
     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s.  

 

      

15. Zvláštní část B – PRAVIDLA A POPIS TECHNICKÝCH HER 

V PROSTŘEDÍ LAND – BASED 

  

Společnost MOD PLAY, a.s. provozuje zařízením s názvem Vsad a hrej, tři různé centrální loterní systémy 
(CLS) ve smyslu § 42 odst. 4 Zákona o hazardních hrách. 

Centrální loterní systém, je technické zařízení ve smyslu § 42 odst. 4 Zákona o hazardních hrách, které tvoří 
spolu se serverem funkčně nedělitelný celek s předem určitelným počtem koncových zařízení přímo 
obsluhovaných sázejícím, kdy při odpojení od serveru není koncové zařízení funkční a nelze jej použít 
samostatně. 

V příslušném koncovém zařízení konkrétního CLS je pak nabízena ur�itá množina her, které jsou dále 
popsány. 
 

Herní měnou je česká koruna (CZK, Kč).  
 

Obsah:  

ást 1 - CLS Vsad a hrej Pro herní prostor Herna         

ást 2 - CLS MULTILOTTO+  Pro herní prostor Herna      

ást 3 - CLS SYNOT VLT  Pro herní prostor Herna 

Ing. Martin 
Šabo

Digitálně podepsal Ing. 
Martin Šabo 
Důvod: schváleno 
rozhodnutím č.j. 
MF-24255/2023/73-28 
Datum: 2024.03.22 09:23:53 
+01'00'



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 1 

 

          ást 1 – Centrální loterní systém  (CLS) Vsad a hrej 

popis her Technické hry provozované jako technická hra dle § 3 odst. 2 písm. e) a § 42 odst. 4  
zákona �. 186/2016 Sb. o hazardních hrách, ve znění pozdějších pZedpisp 

 

pro herní měnu K� 

Technická hra je tvoZena Centrálním serverovým systémem, k němu~ jsou pZipojena Koncová zaZízení – 

interaktivní videoloterní terminály. Koncová zaZízení tvoZí spolu se serverem funk�ně nedělitelný celek 
s pZedem ur�itelným po�tem koncových zaZízení obsluhovaných pZímo sázejícím. V pZípadě odpojení od 
serveru není Koncové zaZízení funk�ní a nelze jej samostatně pou~ít. Generátor náhodných �ísel – RNG – je 

umístěn na centrálním serveru. 
 

SEZNAM NÁZVo HER PROVOZOVANÝCH PROSTYEDNICTVÍM TOHOTO TECHNICKÉHO ZAYÍZENÍ  
 

1. GOLDEN PLAY 

2. TWENTY SEVEN PLAY 

3. SIMPLY PLAY 

4. RED LINER 

5. EXTRA HOT 

6. VIKINGS 

7. HELL’S DEVIL 

8. HELL’S DEVIL II 

9. FIRE 27  

10. STEAM MACHINE 

11. ALCHYMANIA 

12. MYSTERY CASTLE 

13. MONEY BAG 

14. CASH FRUIT 

15. JOKER PLAY 

16. JOKER PLAY 2 

17. JAMAJKA 

18. FIRE 81 

19. GOLDEN SPIN 

20. SIMPLY STEP PLAY 

21. DOUBLE JOKER 

22. MYSTERY DICE 

23. JOKER IN PRISON 

30. ROYAL GEMS & GOLD 

31. DRUNK BIRDS 

32. DIESEL GATE 

33. TROPICAL ISLAND 

34. EIGHTY ONE 

35. SKY JET 

36. LIVE FRUITS 

37. LUCKY JOKER 

38. HELL’S WALL 

39. FIVE STARS 

40. NIGHT SKY 

41. FAST MONEY 

42. DIESEL GATE II 

43.  FIRE 243 

44. HELL’S DEVIL III 

45. FOREST WAY  

46. CIRCUS DUPLEX 

47. JOKER PLAY 3 

48.     JOKER TWINS 

49. 27 

50. 243 

51. 100 

52.     JOKER IN PRISON 81 

24. JOKER IN PRISON II 

25. GOLDEN BRICK 

26. BURNING FRUITS 

27. LUCKY STORM 

28. WILD INDIANS 

29. MYSTERY WIN 27 

  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 2 

 

Pravidla a popis hry: GOLDEN PLAY 

 
Obecný popis hry: 

Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 

 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly Poznámka 

Joker 750 Nahrazuje vbechny ostatní symboly 

Sedmi�ky 150 - 

Zvonky 150 - 

Hrozny 80 - 

Melouny 80 - 

Citrony 40 - 

Pomeran�e 40 - 

TZebně 40 - 

avestky 40 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 94 %  
Maximální výhra: je 158000 K� v kasinu/ 15800 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K� v kasinu /10800 K� v herně  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 3 

 

Pravidla a popis hry: TWENTY SEVEN PLAY 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se spodní a horní trojicí herních válců. Spodní válce mají pět herních linií. Horní 
válce mají dvacet sedm herních linií. Hra Technické hry probíhá v~dy pouze na horních nebo na dolních 
herních válcích. Na spodních válcích lze hrát pouze sázku do hry 5 K�. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 
Tabulky výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 
5 K� pro hru na dolních válcích: 

 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do 
hry 10 K� pro hru na horních válcích (pZi 
vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje 

výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp 
následujících za sebou na 

výherní linii 

 

Symbol 

Výhra pro daný po�et 
symbolp následujících 
za sebou na výherní 

linii 

3 symboly 

 
3 symboly 

Hvězda 500 

 
Hvězda 750 

ervená 
sedmi�ka 

375 

 

ervená sedmi�ka 400 

Melouny 250 

 
Modrá sedmi�ka 300 

Hrozen 200 

 
Hrozen 200 

Zvonky 100 

 
Zvonky 100 

avestky 50 

 
Jahoda 50 

Pomeran�e 50 

 
Malina 40 

Citrony 25 

 
avestky 40 

TZebně 25 

 
Hrubka 30 

   
Pomeran�e 30 

   
Citrony 20 

   
TZebně 20 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 94 %  
Maximální výhra: je 75000 K� v kasinu / 7500 K� v herně  

Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K� v kasinu/ 10800 K� v herně 

 
 

 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 4 

 

Pravidla a popis hry: SIMPLY PLAY 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Simply joker bar nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud hrá� získá vbech pět výherních linií ze 
stejných symbolů, je celková výhra dvojnásobná. Výherní linie 1 slo~ená ze tZí symbolů Cherry bonus spoubtí 
1 bonusové oto�ení. Výherní linie 1 slo~ená ze tZí symbolů Hvězda 10 bonus spoubtí 10 bonusových oto�ení. 
Pro snadnějbí orientaci se okolí herních válců pZi bonusových oto�kách zbarví do rů~ova. Po�et bonusových 
oto�ení je zobrazen na spodním monitoru v okně BONUSGAME. PZi bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení 
sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly Poznámka 

Simply joker bar 750 Nahrazuje vbechny ostatní symboly  
Bar 200 - 

Hvězda 10 bonus 100 Viz doplňující popis hry 

Melouny 80 - 

Zvonky 80 - 

avestky 40 - 

Pomeran�e 40 - 

Dolary 40 - 

Cherry bonus 20 Viz doplňující popis hry 
 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 94 %  

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/ 50000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K� v kasinu /10800 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 5 

 

Pravidla a popis hry: RED LINER 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní symboly mohou být na výherní linii umístěny zleva 
doprava, zprava do leva nebo uprostZed. Výherní linie se skládá ze tZí, �tyZ nebo pěti shodných výherních 
symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní 
linie. 

 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 

volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Královská koruna platí kdekoliv. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 

výherní linii 
3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

Diamant 30 150 2500 - 

Diamant modrý 30 150 500 - 

Diamant �ervený 30 150 500 - 

Královská koruna 10 50 250 Platí kdekoli 
Truhla 15 50 200 - 

Zlaté cihly 15 50 200 - 

Prsten 10 25 150 - 

Pohár 10 25 150 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95 % 

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/ 50000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu /9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 6 

 

Pravidla a popis hry: EXTRA HOT 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveZicí herních válců, které mají dvacet pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ dvaceti pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje 
od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí nebo �tyZ shodných výherních symbolů následujících za 
sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Pokud hrá� získá vbech dvacet pět výherních linií ze stejných symbolů, je celková výhra dvojnásobná. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní 
linii 

3 symboly 4 symboly 

TZebně 5 20 

Pomeran� 5 20 

Citron 5 20 

avestka 5 20 

Dolar 2 10 

Bar 20 200 

Modrá hvězda 30 300 

ervená sedmi�ka 80 800 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 94 %  

Maximální výhra: je 200000 K� v kasinu/20000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K� v kasinu/10800 K� v herně 

  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 7 

 

Pravidla a popis hry: VIKINGS 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají devět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ devíti výherních linií. Výherní linie platí jak zleva doprava, tak zprava do 
leva. Výherní linie se skládá ze �tyZ nebo pěti shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena 
je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 

výherní linii 

4 symboly 5 symbolp 

Sedmi�ka 200 750 

Zvonky 100 250 

Meloun 50 150 

Hrozen 40 100 

Citron 20 50 

TZebně 10 40 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 94 %  
Maximální výhra: je 150000 K� v kasinu/15000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K� v kasinu/10800 K� v herně 

  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 8 

 

Pravidla a popis hry: HELL’S DEVIL 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tZí, �tyZ nebo pěti shodných výherních symbolů následujících za sebou. 

Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 
Doplňující popis hry: 

Symbol Hell’s Devil nahrazuje vbechny symboly. Kdy~ je symbol Hell’s Devil sou�ástí výherní linie, rozhoZí se 
postupně v~dy na tZi symboly válce, na kterém padl, tím je nahradí a zvybuje celkovou výhru. Symbol Hell’s 
Devil tedy zaplní pZíslubný válec zobrazený na monitoru, na kterém padl. K tomuto rozhoZení dochází pouze 
tehdy, kdy~ je tím docíleno výherní kombinace. Pokud padnou na prvních tZech válcích, po�ínaje od válce 
nejvíce zleva, stejné symboly je výhra trojnásobná. Kdy~ padnou na prvních �tyZech válcích, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva, stejné symboly je výhra �tyZnásobná. Jestli~e padnou na vbech pěti válcích stejné 
symboly je výhra pětinásobná. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní 
linii 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp 

J - 5 10 20 

Q - 5 10 20 

K - 10 20 40 

A - 10 20 40 

Oko - 15 30 80 

666 - 15 30 80 

Vidle - 20 40 160 

Kodex 15 30 60 320 

Pentagram 20 40 80 640 

Drak 30 60 160 1280 

Lebka 40 80 640 2500 

Hell’s Devil Viz doplňující popis hry 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95,5 %  
Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K� v kasinu/8100 K� v herně 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 9 

 

Pravidla a popis hry: HELL’S DEVIL II 

 

Obecný popis hry: 

Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tZí, �tyZ nebo pěti shodných výherních symbolů následujících za sebou. 

Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Hell’s Devil nahrazuje vbechny symboly. Kdy~ je symbol Hell’s Devil sou�ástí výherní linie, rozhoZí se 
postupně v~dy na tZi symboly válce, na kterém padl, tím je nahradí a zvybuje celkovou výhru. Symbol Hell’s 
Devil tedy zaplní pZíslubný válec zobrazený na monitoru, na kterém padl. K tomuto rozhoZení dochází pouze 
tehdy, kdy~ je tím docíleno výherní kombinace. Pokud padnou na prvních tZech válcích, po�ínaje od válce 
nejvíce zleva, stejné symboly je výhra trojnásobná. Kdy~ padnou na prvních �tyZech válcích, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva, stejné symboly je výhra �tyZnásobná. Jestli~e padnou na vbech pěti válcích stejné 
symboly je výhra pětinásobná. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp 

J - 5 10 20 

Q - 5 10 20 

K - 10 20 40 

A - 10 20 40 

Oko - 15 30 80 

666 - 15 30 80 

Vidle - 20 40 160 

Kodex 15 30 60 320 

Pentagram 20 40 80 640 

Drak 30 60 160 1280 

Lebka 40 80 640 2500 

Hell’s Devil Viz doplňující popis hry 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K�  

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95,5 %  

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K� v kasinu/8100 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 10 

 

Pravidla a popis hry: FIRE 27 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie je pZipsána 
výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry 
se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Hra obsahuje symbol 27. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní 
symboly. Druhá je, ~e jeden symbol 27 násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá tvoZit, na dvojnásobek. 
Pokud se na výherní linii nacházejí dva symboly 27, je výhra �tyZnásobná. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 

výherní linii 
3 symboly 

Sedmi�ka 500 

Meloun 50 

Hrozen 40 

Pomeran� 20 

avestka 10 

Citron 5 

TZebně 5 

BAR 5 

27 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý aktivní symbol 27 

na výherní linii násobí výhru z výherní linie x2. 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95 %  
Maximální výhra: je 138000 K� v kasinu/13800 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 11 

 

Pravidla a popis hry: STEAM MACHINE 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů 

následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Pokud lze ze symbolů na herních válcích zobrazených na LCD monitoru sestavit výhodnějbí výherní 
kombinaci, ozve se parní siréna a herní válce se samy posunou do této výhodnějbí výherní pozice. Ka~dý 
válec se mů~e posunout maximálně o tZi pozice směrem nahoru. V tomto pZípadě je hrá�i pZipsána v~dy 
výhra z výhodnějbí kombinace.  
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 
3 symboly 

Trezor 60 

Bary 30 

Zvonek 20 

Meloun 15 

Hrozen 10 

Hrubka 5 

Malina 4 

Jahoda 4 

Jablko 2 

avestka 2 

Pomeran� 2 

Citron 2 

TZebně 2 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: je 12000 K� v kasinu/1200 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 12 

 

Pravidla a popis hry: ALCHYMANIA 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají deset herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ deseti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tZí, �tyZ nebo pěti shodných výherních symbolů 

následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Alchymista má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu 
Kotel. Druhá je, ~e bez ohledu na po�et symbolů Alchymista zobrazených ve výherní linii je výhra násobena x 
2. Pokud padnou kdekoliv tZi symboly Kotel, hrá� získává výhru dle tabulky výher a deset bonusových 
oto�ení. Kdy~ padnou kdekoliv �tyZi symboly Kotel, hrá� získává výhru dle tabulky výher a dvacet 
bonusových oto�ení. Jestli~e padne kdekoliv pět symbolů Kotel, hrá� získává výhru dle tabulky výher a tZicet 
bonusových oto�ení. Po�et bonusových oto�ení je zobrazen nad pěticí herních válců. PZi bonusovém oto�ení 
nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které 
bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

9 - 1 3 13 - 

10 - 1 3 13 - 

J - 3 5 15 - 

Q - 3 5 15 - 

K - 3 13 50 - 

A - 3 13 50 - 

KZivule - 5 25 63 - 

Svícen - 8 38 125 - 

Koule 3 10 50 250 - 

Kniha 5 15 100 500 - 

Kotel 10 
25+10 

bonusových 
oto�ení 

100+20 

bonusových 
oto�ení 

500+30 

bonusových 
oto�ení 

Platí kdekoliv 

Alchymista - 35 250 1000 

Nahrazuje vbechny ostatní 
symboly kromě symbolu Kotle, 
pZi nahrazení symbolu násobí 

pZíslubnou výhru z výherní linie 
x2 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95,5 %  
Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K� v kasinu/8100 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 13 

 

Pravidla a popis hry: MYSTERY CASTLE 
 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se spodní a horní trojicí herních válců. Spodní i horní válce mají pět herních linií. Na 
spodních válcích lze hrát pouze sázku do hry 5 K�. Hra Technické hry probíhá v~dy pouze na horních nebo 
na dolních herních válcích. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní 
linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra 
z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 

volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Hra má mimo jiné symbol StZíbrný erb a Zlatý erb. StZíbrný erb nahrazuje ve výherní linii, kterou pomáhá 
utvoZit, vbechny ostatní symboly. Zlatý erb nahrazuje ve výherní linii, kterou pomáhá utvoZit, vbechny ostatní 
symboly a násobí výhru z výherní linie na dvojnásobek. Pokud padnou tZi symboly Mystery na výherní linii, 
získává hrá� náhodnou výhru v rozsahu daném tabulkou výher. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 
Tabulky výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do 
hry 5 K� pro hru na dolních válcích: 

 

 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 
10 K� pro hru na horních válcích (pZi vybbích 
sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra – se 

zaokrouhlením nahoru na celé K): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et 
symbolp následujících za 

sebou na výherní linii 

 

 

Symbol 

Výhra pro daný po�et 
symbolp následujících za 

sebou na výherní linii 
3 symboly Poznámka  

 
3 symboly Poznámka 

Hvězda 500 -  
 

Erb 750 - 

ervená 
sedmi�ka 

375 - 
 

 

ervená sedmi�ka 400 - 

Hrozen 200 -  
 

Melouny 300 - 

Zvonky 100 -  
 

Hrozen 200 - 

avestky 50 -  
 

Zvonky 100 - 

Pomeran�e 50 -  
 

avestky 50 - 

Citrony 25 -  
 

Pomeran�e 50 - 

TZebně 25 -  
 

Citrony 25 - 

Mystery 10-500 
Náhodná výbe 

výhry 
 

 

TZebně 25 - 

   

 

 

Mystery 20-1000 
Náhodná 

výbe výhry  
Minimální sázka: do hry je 5 K�  

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 94 %  

Maximální výhra: je 150000 K� v kasinu/15000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K� v kasinu/10800 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 14 

 

Pravidla a popis hry: MONEY BAG 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveZicí herních válců, které mají v základní hZe sedm herních linií. V pZípadě, ~e 
se na kterémkoliv válci objeví symbol Wild, změní se po�et výherních linií na osmdesát jedna. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ osmdesáti jedné výherní linie. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá v~dy ze �tyZ shodných výherních symbolů 

následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 

volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Wild má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhou funkcí je, ~e 
v~dy kdy~ se objeví na libovolném válci symbol Wild, zvýbí se po�et výherních linií ze sedmi na osmdesát 
jedna. Po�et právě aktivních výherních linií je zobrazen vlevo i vpravo od herních válců. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

4 symboly 

Wild 600 

Sedmi�ka 300 

Hvězda 60 

Hrozen 50 

Meloun 40 

Pomeran�, avestka 10 

TZebně, Citron 5 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95,5 %  

Maximální výhra: je 148000 K� v kasinu/14800 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K� v herně/8100 K� v herně 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 15 

 

Pravidla a popis hry: CASH FRUIT 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají �tyZicet herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ �tyZiceti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí, �tyZ nebo pěti shodných výherních symbolů následujících za 
sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Truhla. Pokud padnou kdekoliv tZi symboly 
Truhla, hrá� získává deset bonusových oto�ení. Kdy~ padnou kdekoliv �tyZi symboly Truhla, hrá� získává 
dvacet bonusových oto�ení. Jestli~e padne kdekoliv pět symbolů Truhla, hrá� získává tZicet bonusových 
oto�ení. Pokud padnou tZi, �tyZi nebo pět symbolů Mystery na výherní linii, získává hrá� náhodnou výhru. PZi 
bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze 
hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 
3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

Mystery ??? ??? ??? Náhodná výbe výhry 

Truhla 
10 bonusových 

oto�ení 
20 bonusových 

oto�ení 
30 bonusových 

oto�ení Platí kdekoliv 

Joker 10 50 250 

Nahrazuje vbechny 
ostatní symboly kromě 

symbolu Truhla 

ervená sedmi�ka 5 20 100  

}lutá sedmi�ka 5 20 100  

Zvonky 5 15 60  

Hrozen 2 10 40  

Melouny 2 10 40  

avestka 1 5 20  

Pomeran� 1 5 20  

Citron 1 5 20  

TZebně 1 5 20  

 

Minimální sázka: do hry je 5 K�  
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 16 

 

Pravidla a popis hry: JOKER PLAY 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, 

po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů následujících za 
sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud hrá� získá vbech dvacet sedm výherních linií ze 
stejných symbolů, je celková výhra dvojnásobná. Pokud padne na stZedu ka~dého válce symbol TZebně, získá 
hrá� 1 bonusové oto�ení. Kdy~ padne na stZedu ka~dého válce symbol Hvězdy, získá hrá� 10 bonusových 
oto�ení. Pro snadnějbí orientaci se herní válce pZi bonusových oto�kách zbarví do �ervena. Po�et bonusových 
oto�ení je zobrazen na spodním monitoru v okně BONUSGAME. PZi bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení 
sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly Poznámka 

Joker 300 Nahrazuje vbechny ostatní symboly  
Sedmi�ka 200 - 

Hvězdy 100 Viz doplňující popis hry 

Melouny 80 - 

Zvonky 80 - 

avestky 10 - 

Pomeran�e 10 - 

Citrony 10 - 

TZebně 10 Viz doplňující popis hry 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 94 %  

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K� v kasinu /10800 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 17 

 

Pravidla a popis hry: JOKER PLAY 2 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, 

po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů následujících za 
sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud hrá� získá vbech dvacet sedm výherních linií ze 
stejných symbolů, je celková výhra dvojnásobná. Pokud padne na stZedu ka~dého válce symbol TZebně, získá 
hrá� 1 bonusové oto�ení. Kdy~ padne na stZedu ka~dého válce symbol Hvězdy, získá hrá� 10 bonusových 
oto�ení. Pro snadnějbí orientaci se herní válce pZi bonusových oto�kách zbarví do �ervena. Po�et bonusových 
oto�ení je zobrazen na spodním monitoru v okně BONUSGAME. PZi bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení 
sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly Poznámka 

Joker 300 Nahrazuje vbechny ostatní symboly 

Sedmi�ka 200 - 

Hvězdy 100 Viz doplňující popis hry 

Melouny 80 - 

Zvonky 80 - 

avestky 10 - 

Pomeran�e 10 - 

Citrony 10 - 

TZebně 10 Viz doplňující popis hry 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 94 %  

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K� v kasinu /10800 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 18 

 

Pravidla a popis hry: JAMAJKA 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 

zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Wild má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Mystery. 
Druhou funkcí je, ~e kdekoliv na prostZedním válci násobí výhru na dvojnásobek. Pokud padnou kdekoliv tZi 
symboly Mystery, získává hrá� náhodnou výhru v rozsahu daném tabulkou výher. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly Poznámka 

WILD 2500 Nahrazuje vbechny ostatní symboly 

MYSTERY  20-1000 Platí kdekoliv, náhodná výbe výhry 

Listy 100 - 

Melouny 60 - 

Vlajka 40 - 

Hrozen 30 - 

avestka 20 - 

Pomeran�e 15 - 

Citrony 10 - 

TZebně 10 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 19 

 

Pravidla a popis hry: FIRE 81 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveZicí herních válců, které mají osmdesát jedna herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně osmdesáti jedné výherní linie. Výherní linie platí pouze 
zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí nebo �tyZ shodných výherních 
symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní 
linie. 

 
Jak hrát hru:  

Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 

volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 
Doplňující popis hry: 

Hra obsahuje symbol 81. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní 
symboly. Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvoZit, na dvojnásobek. Pokud se na 
výherní linii nacházejí dva symboly 81, je výhra �tyZnásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí tZi symboly 
81, je výhra osminásobná. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 

výherní linii 
3 symboly 4 symboly 

Sedmi�ka 80 800 

Meloun 30 300 

Hrozen 20 200 

avestka 5 20 

Pomeran� 5 20 

Citron 5 20 

TZebně 5 20 

BAR 5 10 

81 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý aktivní symbol 81 

na výherní linii násobí výhru z výherní linie x2. 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 96 %  

Maximální výhra: je 200000 K� v kasinu/20000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 72000 K� v kasinu/7200 K� v herně 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 20 

 

Pravidla a popis hry: GOLDEN SPIN  
 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveZicí herních válců, které mají osmdesát jedna herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ osmdesáti jedné výherní linie. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze �tyZ shodných výherních symbolů 

následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Dynamit. Pokud padne kdekoliv jeden 
symbol Dynamit, hrá� získává náhodně minimálně jednu a~ best bonusových oto�ení. Pokud padnou kdekoliv 

dva symboly Dynamit, hrá� získává náhodně minimálně dvě a~ dvanáct bonusových oto�ení. Pro snadnějbí 
orientaci se herní válce pZi bonusových oto�kách zbarví do zlata. Po�et bonusových oto�ení je zobrazen na 

spodním monitoru v okně BONUS GAME. PZi bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et 
výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 
Tabulka výher:  

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní 
linii 

4 symboly Poznámka 

Joker 500 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu 

Dynamit 

Zvonek 50 - 

Meloun 20 - 

Jablko 10 - 

avestka 10 - 

Pomeran� 5 - 

Citron 5 - 

TZebně 5 - 

Dynamit - Viz doplňující popis hry 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 94 %  
Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K� v kasinu /10800 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 21 

 

Pravidla a popis hry: SIMPLY STEP PLAY 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 

Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Simply Joker Bar nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud hrá� získá vbech pět výherních linií ze 
stejných symbolů, je celková výhra dvojnásobná. Výherní linie 1 slo~ená ze tZí symbolů TZebně 1 bonus 
spoubtí jedno bonusové oto�ení. Výherní linie 1 slo~ená z tZí symbolů Hvězdy 10 bonus spoubtí deset 
bonusových oto�ení. Pro snadnějbí orientaci se herní válce pZi bonusových oto�kách zbarví do rů~ova. Po�et 
bonusových oto�ení je zobrazen na spodním monitoru v okně BONUSGAME. PZi bonusovém oto�ení 
nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které 
bylo spubtěno.  Pokud lze ze symbolů na herních válcích zobrazených na LCD monitoru sestavit výhodnějbí 
výherní kombinaci, ozve se lodní zvon a herní válce se samy posunou do této výhodnějbí výherní pozice. 
Ka~dý válec se mů~e posunout maximálně o tZi pozice směrem nahoru. V tomto pZípadě je hrá�i pZipsána 
v~dy výhra z výhodnějbí kombinace.  
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 

výherní linii 
3 symboly Poznámka 

Simply Joker Bar 750 Nahrazuje vbechny ostatní symboly 

Bar 200 - 

Hvězdy 10 bonus 100 Viz doplňující popis hry 

Melouny 80 - 

Zvonky 80 - 

avestky 40 - 

Pomeran�e 40 - 

Dolary 40 - 

TZebně 1 bonus 20 Viz doplňující popis hry 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 94 %  
Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K� v kasinu /10800 K� v herně 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 22 

 

Pravidla a popis hry: DOUBLE JOKER 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhou funkcí je, ~e 
jeden symbol Joker násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvoZit, na dvojnásobek. Pokud se na 
výherní linii nacházejí dva symboly Joker, je výhra �tyZnásobná. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní 
linii 

3 symboly Poznámka  
Joker 750 Nahrazuje a násobí vbechny ostatní symboly 

Sedmi�ky 100 - 

Zvonky 100 - 

Hrozny 40 - 

Melouny 40 - 

Citrony 20 - 

Pomeran�e 20 - 

avestky 20 - 

TZebně 10 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 94 %  

Maximální výhra: je 168000 K� v kasinu/16800 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 108000 K� v kasinu /10800 K� v herně 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 23 

 

Pravidla a popis hry: MYSTERY DICE 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Mystery. Pokud padnou tZi symboly Mystery 
na výherní linii, získává hrá� náhodnou výhru v rozsahu daném tabulkou výher. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly Poznámka 

Hvězda 150 - 

Zvonek 75 - 

Meloun 50 - 

Mystery 20-1000 Náhodná výbe výhry  
Hrozen 40 - 

Bar 30 - 

Pomeran� 20 - 

avestka 20 - 

TZebně 10 - 

Citron 10 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95 %  
Maximální výhra: je 200000 K� v kasinu/20000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 24 

 

Pravidla a popis hry: JOKER IN PRISON 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhou funkcí je, ~e 
pokud padne výherní linie, kterou pomáhá utvoZit symbol Joker, uvězní se tato výherní linie na herních 
válcích a následuje jedna bonusová oto�ka válců. Hrá� tak získává tuto výherní linii jebtě jednou. Tato 
situace se mů~e několikrát opakovat, pZi�em~ je v~dy uvězněna pouze poslední dosa~ená výherní linie. PZi 
bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze 
hry, v rámci které bylo spubtěno.  
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

3 symboly Poznámka 

Joker 250 Nahrazuje vbechny ostatní symboly a rozto�í dalbí výhru 

Hvězda 250 - 

Meloun 75 - 

Hrozen 50 - 

avestka 40 - 

Pomeran� 30 - 

Citron 20 - 

TZebně 10 - 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95 %  
Maximální výhra: je 400000 K� v kasinu/40000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 25 

 

Pravidla a popis hry: JOKER IN PRISON II 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhou funkcí je, ~e 
pokud padne výherní linie, kterou pomáhá utvoZit symbol Joker, uvězní se tato výherní linie na herních 
válcích a následuje jedna bonusová oto�ka válců. Hrá� tak získává tuto výherní linii jebtě jednou. Tato 
situace se mů~e několikrát opakovat, pZi�em~ je v~dy uvězněna pouze poslední dosa~ená výherní linie. PZi 
bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze 
hry, v rámci které bylo spubtěno.  
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

3 symboly Poznámka 

Joker 250 Nahrazuje vbechny ostatní symboly a rozto�í dalbí výhru 

Hvězda 250 - 

Meloun 75 - 

Hrozen 50 - 

avestka 40 - 

Jahoda 30 - 

TZebně 20 - 

Banány 10 - 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95 %  
Maximální výhra: je 400000 K� v kasinu/40000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 26 

 

Pravidla a popis hry: GOLDEN BRICK 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů 

následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly. PZi hZe se na herních válcích náhodně objevuje symbol 
Zlatá cihla. Pokud se Zlatá cihla objeví, automaticky se pZesune na váhu na horním LCD monitoru, kde je 

v~dy umístěn min. 1 symbol Zlatá cihla a způsobí pZepo�ítání tabulky výher tak, ~e po�tem Zlatých cihel 
umístěných na váze jsou znásobeny základní hodnoty v tabulce výher. Maximální zvýbení tabulky výher je 
trojnásobné. 
Na váze mohou být umístěny maximálně 3 symboly Zlaté cihly, jakmile dojde pZi jedné z následujících her 
k sestavení symbolů do výherní linie, pZipíbe se výbe výhry dle Tabulky výher, na váze zůstane pouze jeden 
symbol Zlatá cihla a Tabulka výher se sní~í na základní hodnoty. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K�, výhry jsou násobeny po�tem Zlatých cihel na váze 

umístěné na horním LCD monitoru (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 

výherní linii 
Pozn. 3 symboly 

Násobitel Zlatá 
cihla 

1x 2x 3x 

Joker 150 300 450 
Nahrazuje vbechny 

ostatní symboly 

Sedmi�ka 100 200 300  

Hvězdy 50 100 150  

Zvonky 40 80 120  

Melouny 40 80 120  

avestky 5 10 15  

Pomeran�e 5 10 15  

Citróny 5 10 15  

TZebně 5 10 15  

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: je 291000 K� v kasinu/29100 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 27 

 

Pravidla a popis hry: BURNING FRUITS 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tZí, �tyZ nebo pěti shodných výherních symbolů následujících za sebou. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Hvězda platí kdekoliv. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 
2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

TZebně 5 20 50 200 - 

Citron - 20 50 200 - 

Pomeran� - 20 50 200 - 

avestka - 20 50 200 - 

Hvězda - 10 50 250 Platí kdekoliv 

Hrozen - 50 200 500 - 

Melouny - 50 200 500 - 

Sedmi�ka - 100 1000 2500 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95 %  
Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně 

  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 28 

 

Pravidla a popis hry: LUCKY STORM 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly. PZi ka~dé výhZe symboly na výherní linii zmizí a na jejich 
místo se posunou symboly, které jsou nad nimi. Tato situace se mů~e několikrát opakovat. Pokud symboly 
poté nesestaví dalbí výherní kombinaci, je celá výhra automaticky pZipsána do polí�ka KREDIT. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 10 K� (u ostatních sázek se pZímo úměrně mění výhra – se 

zaokrouhlením nahoru na celé K�): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 
3 symboly 

Hvězda 5000 

Sedmi�ka 20 

BAR 20 

Zvonek 10 

A 10 

K 5 

Q 5 

Wild Nahrazuje vbechny ostatní symboly.  
 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 29 

 

Pravidla a popis hry: WILD INDIANS 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvacet herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ dvaceti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tZí, �tyZ nebo pěti shodných výherních symbolů 

následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Oheň má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Teepee. 
Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvoZit, na dvojnásobek. Pokud padnou kdekoliv tZi 
symboly Teepee, hrá� získává deset bonusových oto�ení. Po�et bonusových oto�ení je zobrazen nad pěticí 
herních válců. PZi bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení 
se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

9 - 5 10 20 - 

10 - 5 10 20 - 

J - 5 20 40 - 

Q - 5 20 40 - 

K - 10 30 80 - 

A - 10 30 80 - 

Orel - 20 40 120 - 

Bizon - 40 80 160 - 

Totem 40 80 160 400 - 

Indián 100 200 300 1000 - 

Oheň - - - - 

Nahrazuje vbechny ostatní 
symboly kromě symbolu 

Teepee. Ka~dý aktivní symbol 
Oheň na výherní linii násobí 

výhru z výherní linie x2 

Teepee - 
+10 

bonusových 
oto�ení 

- - Platí kdekoliv 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 30 

 

Pravidla a popis hry: MYSTERY WIN 27 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud padnou tZi symboly Mystery na výherní linii, získává 
hrá� náhodnou výhru. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly Poznámka 

Mystery ??? Náhodná výbe výhry 

Joker 150 Nahrazuje vbechny ostatní symboly 

BAR 150 - 

Sedmi�ka 150 - 

Zvonek 50 - 

Meloun 50 - 

Hrozen 20 - 

avestka 20 - 

Pomeran� 10 - 

Citron 10 - 

TZebně 10 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: je 139000 K� v kasinu/13900 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 31 

 

Pravidla a popis hry: ROYAL GEMS & GOLD 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají 243 herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ maximálně 243 výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí, �tyZ nebo pěti shodných výherních symbolů následujících za 
sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly, kromě symbolu Bonus. PZi ka~dé výhZe symboly, které 
vytvoZily výherní kombinaci na výherní linii, zmizí a na jejich místo se posunou symboly, které jsou nad nimi. 
Pokud posunuté symboly vytvoZí výherní pozici, je její výhra dvojnásobná. Jestli~e posunuté symboly vytvoZí 
dalbí výherní pozici, je její výhra trojnásobná. Tato situace se mů~e opakovat a~ do pětinásobku výher dle 
tabulky výher. Pokud padnou kdekoliv tZi symboly Bonus, hrá� získává deset bonusových oto�ení. Kdy~ 
padnou kdekoliv �tyZi symboly Bonus, hrá� získává patnáct bonusových oto�ení. Jestli~e padne kdekoliv pět 
symbolů Bonus, hrá� získává dvacet bonusových oto�ení. Po�et bonusových oto�ení je zobrazen na spodním 
monitoru v okně BONUS GAME. PZi bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry 
z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 
3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

WILD - - - 

Nahrazuje vbechny 
ostatní symboly, 
kromě symbolu 

Bonus 

Pohár (BONUS) 10 bonusových 
oto�ení 

15 bonusových 
oto�ení 

20 bonusových 
oto�ení Platí kdekoliv 

Koruna 75 125 1250  

Zlaté cihly 50 100 625  

Truhla 30 60 375  

Prsten 25 50 100  

Diamant 20 40 75  

Zelený kámen 15 30 60  

ervený kámen 10 20 40  

Modrý kámen 5 10 25  

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95 %  
Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 32 

 

Pravidla a popis hry: DRUNK BIRDS 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají 243 herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ maximálně 243 výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí, �tyZ nebo pěti shodných výherních symbolů následujících za 
sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Hospodský Pírko nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dá tZetí výhra ka~dého jednotlivého 
výherního symbolu je dvojnásobná. Aktuální po�et výher je zobrazen na lístku vedle pZíslubného symbolu 
v tabulce výher na horním LCD monitoru. V~dy po dvojnásobné výhZe výherního symbolu se po�et výher na 
pZíslubném lístku v tabulce výher sma~e. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 

výherní linii 
3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

Hospodský Pírko (bedý pták) - - - 

Nahrazuje 

vbechny ostatní 
symboly 

Pirát (modrý pták) 60 300 1000 - 

Drsňák (modro-zelený pták) 30 60 300 - 

Fiflena (~lutý pták) 15 30 200 - 

Boucha� (zelený pták) 10 20 50 - 

Tane�nice (tmavě rů~ový pták) 5 15 30 - 

Bázlík (fialový pták) 5 10 25 - 

Kakánek (světle rů~ový pták) 5 10 20 - 

Kohout (�ervený pták) 5 10 15 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: je 300000 K� v kasinu/30000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 33 

 

Pravidla a popis hry: DIESEL GATE 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveZicí herních válců, které mají osmdesát jedna herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ osmdesáti jedné výherní linie. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí nebo �tyZ shodných výherních symbolů 

následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Diesel Gate má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhá je, ~e 
spoubtí bonusový efekt. Mohou padnout a~ tZi symboly Diesel Gate najednou. Bonusový efekt spo�ívá ve 
spubtění mechanického ramene s výměnnými nástavci. První nástavec zvolený symbol smyje a na volné 
místo se posune symbol nad ním. Druhý nástavec zvolený symbol pZestZíká na jiný. TZetí nástavec symbol 
posune na jinou libovolnou pozici na herních válcích. Cílem bonusového efektu je zvýbit výhru. Mechanické 
rameno si volí nástavce náhodně, stejně tak symboly které smývá, pZestZíkává �i posunuje. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly 4 symboly 

Písty motoru 50 1000 

Kolo 25 250 

Brzdový kotou� 15 150 

Kanystr 5 20 

Reproduktor 5 15 

Autobaterie 5 15 

Kufr s náZadím 5 10 

Yadicí páka 5 10 

Diesel Gate Spoubtí bonusový efekt, nahrazuje vbechny ostatní symboly 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95 %  
Maximální výhra: je 400000 K� v kasinu/40000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 34 

 

Pravidla a popis hry: TROPICAL ISLAND 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvacet herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ dvaceti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tZí, �tyZ nebo pěti shodných výherních symbolů 

následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Sopka má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Dodo. 
Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvoZit, na dvojnásobek. Pokud padnou kdekoliv tZi 
symboly Dodo, hrá� získává deset bonusových oto�ení. Po�et bonusových oto�ení je zobrazen nad pěticí 
herních válců. PZi bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení 
se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

9 - 5 10 20 - 

10 - 5 10 20 - 

J - 5 20 40 - 

Q - 5 20 40 - 

K - 10 30 80 - 

A - 10 30 80 - 

Opice - 20 40 120 - 

}elva - 40 80 160 - 

Palma 40 80 160 400 - 

Vlna 100 200 300 1000 - 

Sopka - - - - 

Nahrazuje vbechny 
ostatní symboly kromě 
symbolu Dodo. Ka~dý 
aktivní symbol Sopka 
na výherní linii násobí 

výhru z výherní linie x2 

Dodo - 
+10 bonusových 

oto�ení - - Platí kdekoliv 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95 %  
Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 35 

 

Pravidla a popis hry: EIGHTY ONE 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveZicí herních válců, které mají osmdesát jedna herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně osmdesáti jedné výherní linie. Výherní linie platí pouze 
zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí nebo �tyZ shodných výherních 
symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní 
linie. 

 
Jak hrát hru: 

Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 

volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 
Doplňující popis hry: 

Hra obsahuje symbol 81. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní 
symboly. Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvoZit, na dvojnásobek. Pokud se na 
výherní linii nacházejí dva symboly 81, je výhra �tyZnásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí tZi symboly 
81, je výhra osminásobná. PZi ka~dé výhZe se vyhrávající symboly oto�í a shoZí. Na jejich místo se posunou 
symboly, které jsou nad nimi. Tato situace se mů~e několikrát opakovat. Pokud symboly poté nesestaví dalbí 
výherní kombinaci, je celá výhra automaticky pZipsána do polí�ka KREDIT. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 

výherní linii 
3 symboly 4 symboly 

Sedmi�ka 80 800 

Meloun 30 300 

Hrozen 20 200 

Borůvky 5 20 

Pomeran� 5 20 

Citron 5 20 

TZebně 5 20 

BAR 5 10 

81 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý aktivní symbol 81 na 

výherní linii násobí výhru z výherní linie x2. 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 96 %. 

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 72000 K� v kasinu/7200 K� v herně 

  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 36 

 

Pravidla a popis hry: SKY JET 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Pilot, pZi sázce 10 a více K� do hry, nahrazuje vbechny ostatní symboly. PZi sázce do hry 5 K� symbol 
Pilot ostatní symboly nenahrazuje. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulky výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 
5 K�: 

 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 
10 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně 

zvybuje výhra- se zaokrouhlením nahoru na celé 
K�): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et 
symbolp následujících za 

sebou na výherní linii 
 

Symbol 

Výhra pro daný po�et 
symbolp následujících za 

sebou na výherní linii 
3 symboly Poznámka 

 
3 symboly Poznámka 

Pilot 500 - 

 

Pilot 750 

Nahrazuje 

vbechny 
ostatní 

symboly. 

ervená 
sedmi�ka 

375 - 

 

ervená 
sedmi�ka 

500 - 

Melouny 250 - 
 

Melouny 300 - 

Hrozen 200 - 
 

Hrozen 250 - 

Zvonky 100 - 
 

Zvonky 150 - 

avestka 50 - 
 

avestka 50 - 

Pomeran�e 50 - 
 

Pomeran�e 50 - 

Citrony 25 - 
 

Citrony 25 - 

TZebně 25  - 
 

TZebně 25  - 

 
Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 75 %  
Maximální výhra: je 75000 K� v kasinu/7500 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 450000 K� v kasinu/45000 K� v herně  
 

 
 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 37 

 

Pravidla a popis hry: LIVE FRUITS 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveZicí herních válců, které mají osmdesát jedna herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně osmdesáti jedné výherní linie. Výherní linie platí pouze 
zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí nebo �tyZ shodných výherních 
symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní 
linie. 

 
Jak hrát hru:  

Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 
Doplňující popis hry: 

Hra obsahuje symbol JOKER. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní 
symboly. Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvoZit, na dvojnásobek. Pokud se na 
výherní linii nacházejí dva symboly JOKER, je výhra �tyZnásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí tZi 
symboly JOKER, je výhra osminásobná. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly 4 symboly 

Paprika 80 800 

Meloun 30 300 

Zelí 20 200 

avestka 5 20 

Dýně 5 20 

Citron 5 20 

Květák 5 20 

esnek 5 10 

JOKER 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý aktivní symbol JOKER 

na výherní linii násobí výhru z výherní linie x2. 
 
Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 96 %  

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 

Maximální hodinová prohra: 72000 K� v kasinu/7200 K� v herně 
  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 38 

 

Pravidla a popis hry: LUCKY JOKER 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají �tyZicet herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ �tyZiceti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí, �tyZ nebo pěti shodných výherních symbolů následujících za 
sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Hvězda. Pokud padnou kdekoliv tZi symboly 
Hvězda, hrá� získává deset bonusových oto�ení. Kdy~ padnou kdekoliv �tyZi symboly Hvězda, hrá� získává 
dvacet bonusových oto�ení. Jestli~e padne kdekoliv pět symbolů Hvězda, hrá� získává tZicet bonusových 
oto�ení. PZi bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se 
pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 
3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

Hvězda 
10 bonusových 

oto�ení 
20 bonusových 

oto�ení 
30 bonusových 

oto�ení Platí kdekoliv 

Joker 10 50 250 
Nahrazuje vbechny 

ostatní symboly kromě 
symbolu Hvězda 

ervená sedmi�ka 5 20 100  

Modrá sedmi�ka 5 20 100  

Malina 5 15 60  

Jablko 5 15 60  

Hrozen 2 10 40  

Melouny 2 10 40  

avestka 1 5 20  

Pomeran� 1 5 20  

Citron 1 5 20  

TZebně 1 5 20  

 

Minimální sázka: do hry je 5 K�  
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 94,5 %  

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 99000 K� v kasinu/9900 K� v herně 
  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 39 

 

Pravidla a popis hry: HELL’S WALL 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají tZicet best herních linií. Dvanáct aktuálně 
zobrazených herních symbolů na herních válcích je uspoZádáno ve tvaru koso�tverce. Na válci nejvíce vlevo a 
nejvíce vpravo je v~dy zobrazen pouze jeden herní symbol, na druhém válci zleva a zprava jsou v~dy 
zobrazeny tZi herní symboly a na herním válci uprostZed jsou v~dy zobrazeny �tyZi herní symboly. Hra spo�ívá 
v sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně tZicáté besté výherní linie. Výherní linie platí pouze 
zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí, �tyZ nebo pěti shodných 
výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 
Doplňující popis hry: 

Hra obsahuje symbol Ďábel. Symbol Ďábel se objevuje pouze na prvním a pátém válci, po�ínaje od válce 
nejvíce zleva. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhá je, 
~e násobí výhru na výherní linii, na které je aktivní, a~ devětkrát. Pokud se na výherní linii nacházejí dva 
symboly Ďábel, výhra se znásobí a~ jednaosmdesátkrát. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly 4 symboly 5 symbolp 

Sedmi�ka 100 200 500 

Zvonky 80 160 400 

Meloun 40 80 160 

Hrozen 20 40 120 

avestka 10 30 80 

Pomeran� 10 30 80 

Citron 5 20 40 

TZebně 5 10 20 

Ďábel 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Jeden aktivní symbol Ďábel na 

výherní linii násobí výhru a~ 9 x, dva aktivní symboly Ďábel na výherní 
linii násobí výhru a~ 81 x. 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K�  

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95,5 %  

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K� v kasinu/8100 K� v herně 
  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 40 

 

Pravidla a popis hry: FIVE STARS 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvě stě �tyZicet tZi herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvě stě �tyZicáté tZetí výherní linie. Výherní linie platí 
pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí, �tyZ nebo pěti shodných 
výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie. 
 

Jak hrát hru:  
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 
 

Doplňující popis hry: 
Hra obsahuje symbol Joker. Tento symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly. 

 

 
Ostatní: 

Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 
 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

 

 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

Hvězda 50 100 750 - 

Sedmi�ka 40 75 250 - 

Meloun 30 50 125 - 

Hrozen 25 40 100 - 

Pomeran� 20 30 75 - 

avestka 20 30 75 - 

TZebně 10 20 50 - 

Citron 10 20 50 - 

Joker - - - 
Nahrazuje 

vbechny ostatní 
symboly 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 94,5 % 

Maximální výhra: je 450000 K� v kasinu/45000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 99000 K� v kasinu/9900 K� v herně 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 41 

 

Pravidla a popis hry: NIGHT SKY 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s �tveZicí herních válců, které mají dvě stě padesát best herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvě stě padesáté besté výherní linie. Výherní linie platí 
pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí nebo �tyZ shodných 
výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 
Doplňující popis hry: 

Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu BONUS GAME. Joker se skládá ze �tyZ 
�ástí. Pokud se symbol Joker neobjeví celý, nahrazuje pouze jen svojí zobrazenou �ástí. Symbol Joker se 
mů~e objevit pouze na druhém nebo tZetím válci. 
Jestli~e padnou kdekoliv tZi symboly BONUS GAME, získá hrá� deset bonusových oto�ení. PZi padnutí �tyZ 
symbolů BONUS GAME, získá hrá� patnáct bonusových oto�ení. PZi bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení 
sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

 

        Symbol 

Výhra pro daný po�et 
symbolp následujících za 

sebou na výherní linii Poznámka 

3 symboly 4 symboly 

Slunce 50 100 - 

Měsíc 25 50 - 

Dru~ice 20 40 - 

Saturn 15 25 - 

Dalekohled 10 20 - 

Satelit 10 20 - 

K,A 5 15 - 

J,Q 5 10 - 

Joker - - 
Nahrazuje vbechny ostatní 
symboly kromě symbolu 

BONUS GAME. 

BONUS GAME 

+10 

bonusových 
oto�ení 

+ 15 

bonusových 
oto�ení 

Platí kdekoliv 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně  
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 42 

 

Pravidla a popis hry: FAST MONEY 
 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvacet pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvaceté páté výherní linie. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tZí, �tyZ nebo pěti shodných 
výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Bonus a Trezor. Pokud padnou kdekoliv tZi 
symboly Bonus, hrá� získává pět bonusových oto�ení. Jestli~e padnou kdekoliv �tyZi symboly Bonus, získá 
hrá� deset bonusových oto�ení. PZi padnutí kdekoliv pěti symbolů Bonus, získá hrá� dvacet pět bonusových 
oto�ení. PZi bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového oto�ení se 

pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
Pokud pZi výhZe padne jeden trezor, je výhra násobena �íslem ukrytým v trezoru. PZi výhZe s větbím po�tem 
trezorů je výhra násobena sou�tem �ísel v trezorech. Trezorů mů~e být nejvíce pět.  
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

Zlaté cihly 60 250 2500 - 

Kufr s bankovkami 50 100 750 - 

Platební karta 40 80 300 - 

Balí�ek bankovek 35 70 200 - 

Pytel s dolary 30 60 150 - 

Bitcoin 25 50 125 - 

K,A 20 30 75 - 

J,Q 10 20 50 - 

Wild - - - 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě 

symbolu Bonus a Trezor 

Bonus 
+5 

bonusových 
oto�ení 

+10 
bonusových 

oto�ení 

+ 25 
bonusových 

oto�ení 
Platí kdekoliv 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 94,5 %  
Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 99000 K� v kasinu/9900 K� v herně 

  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 43 

 

Pravidla a popis hry: DIESEL GATE II 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveZicí herních válců, které mají osmdesát jedna herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně osmdesáti jedné výherní linie. Výherní linie platí pouze 
zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí nebo �tyZ shodných výherních 
symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní 
linie. 

 
Jak hrát hru: 

Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je 
pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií 
víc, výhry se s�ítají.  

 
Doplňující popis hry: 

Symbol DIESEL GATE II má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhá je, ~e 
spoubtí bonusový efekt. Mohou padnout a~ tZi symboly DIESEL GATE II najednou. Bonusový efekt spo�ívá ve 
spubtění mechanického ramene s výměnnými nástavci. První nástavec zvolený symbol smyje a na volné 
místo se posune symbol nad ním. Druhý nástavec zvolený symbol pZestZíká na jiný. TZetí nástavec symbol 
posune na jinou libovolnou pozici na herních válcích. Cílem bonusového efektu je zvýbit výhru. Mechanické 
rameno si volí nástavce náhodně, stejně tak symboly které smývá, pZestZíkává �i posunuje. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly 4 symboly 

Písty motoru 50 1000 

Kolo 25 250 

Brzdový kotou� 15 150 

Kanystr 5 20 

Reproduktor 5 15 

Autobaterie 5 15 

Kufr s náZadím 5 10 

Yadicí páka 5 10 

DIESEL GATE II Spoubtí bonusový efekt, nahrazuje vbechny ostatní symboly 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: je 270000 K� v kasinu/27000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 44 

 

     Pravidla a popis hry: FIRE 243 

 

Obecný popis hry: 

Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvě stě �tyZicet tZi herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvě stě �tyZicáté tZetí výherní linie. Výherní linie platí 
pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí, �tyZ nebo pěti shodných 
výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie. 
 

Jak hrát hru:  
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně a ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100, 200, 300, 500, 

1000 K� v kasinu. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se 
objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají.  

 
Doplňující popis hry: 

Hra obsahuje symbol 243. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní 
symboly. Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvoZit, na dvojnásobek. Pokud se na 
výherní linii nacházejí dva symboly 243, je výhra �tyZnásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí tZi symboly 
243, je výhra osminásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí �tyZi symboly 243, je výhra bestnáctinásobná. 

 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

3 symboly 4 symboly 5 symbolp 

Sedmi�ka 50 200 1000 

Meloun 20 100 200 

Hrozen 10 50 100 

avestka 5 15 30 

Pomeran� 5 15 30 

Citron 5 15 30 

TZebně 5 15 30 

BAR 5 10 20 

243 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý aktivní symbol 243 

na výherní linii násobí výhru z výherní linie x2. 
 
Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95,5 %  
Maximální výhra: je 400000 K� v kasinu/40000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K� v kasinu/8100 K� v herně 
  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 45 

 

Pravidla a popis hry: HELL’S DEVIL III 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvacet herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ dvaceti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tZí, �tyZ nebo pěti shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně a ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100, 200, 300, 500, 

1000 K� v kasinu. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se 
objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Hell’s Devil nahrazuje vbechny symboly. Kdy~ je symbol Hell’s Devil sou�ástí výherní linie, rozhoZí se 
postupně v~dy na tZi symboly válce, na kterém padl, tím je nahradí a zvybuje celkovou výhru. Symbol Hell’s 
Devil tedy zaplní pZíslubný válec zobrazený na monitoru, na kterém padl. K tomuto rozhoZení dochází pouze 
tehdy, kdy~ je tím docíleno výherní kombinace. 

 
Ostatní: 

Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 
 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp 

J - 5 10 20 

Q - 5 10 20 

K - 5 20 40 

A - 5 20 40 

Oko - 10 30 80 

666 - 10 30 80 

Kodex - 20 40 120 

Vidle - 40 80 160 

Pentagram 40 80 160 400 

Lebka 100 200 300 1000 

Hell’s Devil Viz doplňující popis hry 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K�  

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95,5 %  
Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně  

Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K� v kasinu/8100 K� v herně 
  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 46 

 

Pravidla a popis hry: FOREST WAY 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají deset herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ deseti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tZí, �tyZ nebo pěti shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru:  
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně a ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100, 200, 300, 500, 

1000 K� v kasinu. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se 
objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají.  

 

 
Doplňující popis hry: 

Symbol WILD (hnízdo) nahrazuje vbechny symboly. Kdy~ je symbol WILD (hnízdo) sou�ástí výherní linie, 
rozhoZí se postupně v~dy na tZi symboly válce, na kterém padl, tím je nahradí a zvybuje celkovou výhru. 
Symbol WILD (hnízdo) tedy zaplní pZíslubný válec zobrazený na monitoru, na kterém padl. K tomuto 

rozhoZení dochází pouze tehdy, kdy~ je tím docíleno výherní kombinace. Symboly Sojka a Veverka platí 
kdekoliv. 

 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

 

 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 
2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp Poznámka 

Borůvka - 5 15 75 - 

Malina - 5 15 75 - 

Jahoda - 5 15 75 - 

Brusinka - 5 15 75 - 

OZech - 10 20 100 - 

Muchomůrka - 20 60 350 - 

HZib - 20 60 350 - 

Libka 5 25 125 2500 - 

Veverka - 100 - - Platí kdekoliv 
Sojka - 25 100 500 Platí kdekoliv 

WILD (hnízdo) Viz doplňující popis hry 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 96,0 % 
Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 72000 K� v kasinu/7200 K� v herně 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 47 

 

                                                 Pravidla a popis hry: CIRCUS DUPLEX 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveZicí herních válců, které mají padesát �tyZi herních linií (dvacet sedm herních 
linií na levé trojici herních válců a dvacet sedm herních linií na pravé trojici herních válců). Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně padesáté �tvrté výherní linie. Výherní linie se skládá ze 

tZí shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní 
kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru:  
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně a ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100, 200, 300, 500, 

1000 K� v kasinu. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se 
objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají.  

 
Doplňující popis hry: 

Symbol aabek nahrazuje vbechny ostatní symboly. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na 
výherní linii 

3 symboly Poznámka 

aabek 250 Nahrazuje vbechny ostatní symboly 

Sedmi�ka 250 - 

Zvonek 100 - 

Meloun 60 - 

Hrozen 40 - 

Hrubka 30 - 

avestky 20 - 

Pomeran� 20 - 

Citron 10 - 

TZebně 10 - 

 
Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95,5 %  

Maximální výhra: je 400000 K� v kasinu/40000 K� v herně 
Statistická prpměrná hodinová prohra: 81000 K� v kasinu/8100 K� v herně 
  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 48 

 

Pravidla a popis hry: JOKER PLAY 3 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, 
po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů následujících za 

sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně a ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100, 200, 300, 500, 

1000 K� v kasinu. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se 
objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud hrá� získá vbech dvacet sedm výherních linií ze 
stejných symbolů, je celková výhra dvojnásobná. Pokud padne výhra na bonusové výherní linii (probíhá na 

stZedu ka~dého válce) získá hrá� bonusová oto�ení v po�tu dle výherní tabulky. Pro snadnějbí orientaci se 
herní válce pZi bonusových oto�kách zbarví do �ervena. Po�et bonusových oto�ení je zobrazen na spodním 
monitoru v okně BONUS GAME. PZi bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry 
z bonusového oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.   
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 
Tabulka výher: 

Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro 3 symboly následující za sebou na výherní linii 

Výhra 

Bonusové oto�ení 
v pZípadě výhry na 

bonusové linii 
Poznámka 

Joker 500 50 
Nahrazuje vbechny ostatní 

symboly 

Sedmi�ka 250 30 - 

Hvězdy 100 20 - 

Melouny 50 10 - 

Zvonky 20 4 - 

avestky 20 4 - 

Pomeran�e 10 2 - 

Citrony 10 2 - 

TZebně 5 1 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K�  
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 94,5 %  
Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 99000 K� v kasinu/9900 K� v herně   



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 49 

 

Pravidla a popis hry: JOKER TWINS 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají pět herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ pěti výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce 
zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru:  
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně a ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100, 200, 300, 500, 

1000 K� v kasinu. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se 
objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Bonus Joker. Symbol Bonus Joker 

nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě symbolu Joker. PZí získání tZí symbolů Bonus Joker na výherní linií 
získává hrá� od 5 do 15 bonusových oto�ení. Po�et bonusových oto�ení je zobrazen na spodním monitoru v 
okně BONUS GAME. PZi bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového 
oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno. V rámci bonusových oto�ení platí symbol Bonus 
Joker kdekoliv, tzn. ~e hrá� vyhrává za ka~dý jeho výskyt. 

 
Ostatní: 

Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 
 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

1 symbol 3 symboly Poznámka 

Bonus Joker 
(v bonusové hZe) 

40 
5-15 bonusových 

oto�ení 
Scatter symbol (platí kdekoliv), nahrazuje 

vbechny ostatní symboly kromě Joker 
Bonus Joker 

(v základní hZe) 
- 120 Nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě Joker 

Joker - 360 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly kromě Bonus 

Joker 

Sedmi�ka - 120 - 

Zvonek - 120 - 

Meloun - 40 - 

avestky - 40 - 

Pomeran� - 20 - 

Citron - 20 - 

TZebně - 20 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 
Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 95,00 % 
Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/ 9000 K� v herně 
 
 

 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 50 

 

Pravidla a popis hry: 27 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s trojicí herních válců, které mají dvacet sedm herních linií. Hra spo�ívá v sestavení 
symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvaceti sedmi výherních linií. Výherní linie platí pouze zleva 
doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně a ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100, 200, 300, 500, 

1000 K� v kasinu. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se 
objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Hra obsahuje symbol 27. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní 
symboly. Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvoZit, na dvojnásobek. Pokud se na 

výherní linii nacházejí dva symboly 27, je výhra �tyZnásobná. PZi ka~dé výhZe se vyhrávající symboly oto�í a 
shoZí. Na jejich místo se posunou symboly, které jsou nad nimi. Tato situace se mů~e několikrát opakovat. 
Pokud symboly poté nesestaví dalbí výherní kombinaci, je celá výhra automaticky pZipsána do polí�ka 
KREDIT. 

 
Ostatní: 

Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 
 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 

Výhra pro daný po�et symbolp 
následujících za sebou na výherní linii 

3 symboly 

Sedmi�ka 500 

Meloun 50 

Hrozen 40 

Borůvky 20 

Pomeran� 10 

Citron 5 

TZebně 5 

BAR 5 

27 

Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý 
aktivní symbol 27 na výherní linii násobí výhru 

z výherní linie x2. 
 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 96 %. 

Maximální výhra: je 276000 K� v kasinu/ 27600 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 72000 K� v kasinu/7200 K� v herně 

  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 51 

 

Pravidla a popis hry: 243 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru s pěticí herních válců, které mají dvě stě �tyZicet tZi herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně dvě stě �tyZicáté tZetí výherní linie. Výherní linie platí 
pouze zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí, �tyZ nebo pěti shodných 
výherních symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé 
výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně a ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100, 200, 300, 500, 

1000 K� v kasinu. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se 
objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají.  

 
Doplňující popis hry: 

Hra obsahuje symbol 243. Tento symbol má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní 
symboly. Druhá je, ~e násobí výhru na výherní linii, kterou pomáhá utvoZit, na dvojnásobek. Pokud se na 
výherní linii nacházejí dva symboly 243, je výhra �tyZnásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí tZi symboly 
243, je výhra osminásobná. Kdy~ se na výherní linii nacházejí �tyZi symboly 243, je výhra bestnáctinásobná. 
PZi ka~dé výhZe se vyhrávající symboly oto�í a shoZí. Na jejich místo se posunou symboly, které jsou nad 
nimi. Tato situace se mů~e několikrát opakovat. Pokud symboly poté nesestaví dalbí výherní kombinaci, je 
celá výhra automaticky pZipsána do polí�ka KREDIT. 
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

3 symboly 4 symboly 5 symbolp 

Sedmi�ka 50 200 1000 

Meloun 20 100 200 

Hrozen 10 50 100 

Borůvky 5 15 30 

Pomeran� 5 15 30 

Citron 5 15 30 

TZebně 5 15 30 

BAR 5 10 20 

243 
Nahrazuje vbechny ostatní symboly. Ka~dý aktivní symbol 243 

na výherní linii násobí výhru z výherní linie x2. 
 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 

Výherní podíl hry: je 96 %. 

Maximální výhra: je 373000 K� v kasinu/ 37300 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 72000 K� v kasinu/7200 K� v herně 

  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 52 

 

Pravidla a popis hry: 100 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se besticí herních válců, které mají sto herních linií. Hra spo�ívá v sestavení symbolů 
do minimálně jedné a~ maximálně sté výherní linie.  Výherní linie platí pouze zleva doprava, po�ínaje od 
válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze dvou, tZí, �tyZ, pěti nebo besti shodných výherních symbolů 
následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně a ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100, 200, 300, 500, 

1000 K� v kasinu. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se 
objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol 100 nahrazuje vbechny symboly. Kdy~ je symbol 100 sou�ástí výherní linie, rozhoZí se postupně v~dy 
na �tyZi symboly válce, na kterém padl, tím je nahradí a zvybuje celkovou výhru. Symbol 100 tedy zaplní 
pZíslubný válec zobrazený na monitoru, na kterém padl. K tomuto rozhoZení dochází pouze tehdy, kdy~ je tím 
docíleno výherní kombinace. Symboly tyZlístek a Hvězda platí kdekoliv. 

 
Ostatní: 

Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 
 

Výherní linie: 

Linie 1 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 2 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 3 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 4 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 5 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 6 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 7 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 8 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 9 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 10 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 11 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 12 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 13 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 14 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 15 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 16 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 17 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 18 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 19 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 20 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 53 

 

Linie 21 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 22 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 23 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 24 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 25 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 26 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 27 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 28 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 29 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 30 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 31 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 32 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 33 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 34 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 35 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 36 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 37 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 38 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 39 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 40 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 41 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 42 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 43 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 44 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 45 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 46 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 47 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 48 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 49 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 50 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 51 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 52 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 53 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 54 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 55 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 56 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 57 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 58 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 59 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 60 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 61 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 62 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 63 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 64 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 65 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 66 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 67 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 68 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 69 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 70 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 54 

 

Linie 71 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 72 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 73 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 74 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 75 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 76 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 77 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 78 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 79 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 80 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 81 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 82 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 83 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 84 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 85 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 86 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 87 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 88 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 89 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 90 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 91 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 92 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 93 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 94 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 95 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 96 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 97 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 98 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 99 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

Linie 100 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolp 6 symbolp Poznámka 

Hvězda - 15 100 500 2500 Platí kdekoliv 

tyZlístek - 100 500 - - Platí kdekoliv 

Sedmi�ka 0,50 4 20 50 250 - 

Zvonek - 2 4 20 50 - 

Meloun - 2 4 20 50 - 

Hrozen - 1 2 8 20 - 

Borůvky - 1 2 8 20 - 

Pomeran� - 1 2 4 10 - 

Citron - 1 2 4 10 - 

TZebně - 1 2 4 10 - 

100 Viz doplňující popis hry - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K�  

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: je 500000 K� v kasinu/50000 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně  



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 55 

 

Pravidla a popis hry: JOKER IN PRISON 81 

 

Obecný popis hry: 
Jedná se o válcovou hru se �tveZicí herních válců, které mají osmdesát jedna herních linií. Hra spo�ívá v 
sestavení symbolů do minimálně jedné a~ maximálně osmdesáti jedné výherní linie. Výherní linie platí pouze 
zleva doprava, po�ínaje od válce nejvíce zleva. Výherní linie se skládá ze tZí nebo �tyZ shodných výherních 
symbolů následujících za sebou. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní 
linie. 

Jak hrát hru: 
Hru lze ovládat dvěma způsoby. První způsob je pomocí stisku mechanických tla�ítek. Druhý způsob je 
dotykem tla�ítek zobrazených na spodním monitoru. 
Hra se zahájí stiskem tla�ítka START nebo AUTOSTART. Tla�ítko START rozto�í herní válce jen jednou. 
Pro opakování hry se musí tla�ítko START znovu stisknout. Tla�ítko AUTOSTART roztá�í herní válce 
opakovaně. Tento re~im lze ukon�it opětovným stiskem tla�ítka AUTOSTART. Celkovou sázku do hry lze 
volit stiskem tla�ítka SÁZKA. Ka~dým stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry zvybuje a~ do maximální 
mo~né sázky. Dalbím stiskem tla�ítka SÁZKA se sázka do hry sní~í na nejni~bí mo~nou sázku. Sázky do hry 
jsou ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100 K� v herně a ve výbi 5, 10, 15, 25, 35, 50, 75, 100, 200, 300, 500, 

1000 K� v kasinu. Pokud se symboly srovnají do výherní linie, je pZipsána výhra dle tabulky výher. Výhra se 
objeví v zobrazovacím polí�ku VÝHRA. Pokud je výherních linií víc, výhry se s�ítají.  

 

Doplňující popis hry: 
Symbol Joker má dvě funkce. První funkcí je, ~e nahrazuje vbechny ostatní symboly. Druhou funkcí je, ~e 
pokud se symbol Joker objeví ve výherní pozici, uvězní výherní symboly na válcích a následuje jedna 
bonusová oto�ka válců. Tato situace se mů~e několikrát opakovat a to v pZípadě, ~e se během bonusové 
oto�ky válců objeví nový symbol Joker. Bonusová oto�ka není spubtěna v pZípadě, ~e jsou vbechny symboly 
na válcích výherní. PZi bonusovém oto�ení nedochází k ode�tení sázky. Pro výpo�et výhry z bonusového 
oto�ení se pou~ije sázka ze hry, v rámci které bylo spubtěno.  
 

Ostatní: 
Pomocí tla�ítka INFO lze vyvolat informa�ní panel. Tla�ítko MENU slou~í pro návrat do hlavního menu. 

 

Tabulka výher: 
Výherní tabulka udává hodnoty pro sázku do hry 5 K� (pZi vybbích sázkách se pZímo úměrně zvybuje výhra): 

Symbol 
Výhra pro daný po�et symbolp následujících za sebou na výherní linii 
3 symboly 4 symboly Poznámka 

Joker - - Viz doplňující popis hry 

Hvězda 25 50 - 

Meloun 15 30 - 

Hrozen 15 30 - 

avestka 10 20 - 

Jahoda 10 20 - 

TZebně 5 10 - 

Banány 5 10 - 

 

Minimální sázka: do hry je 5 K� 

Maximální sázka: je 1000 K� v kasinu/100 K� v herně 
Výherní podíl hry: je 95 %  

Maximální výhra: je 456000 K� v kasinu/45600 K� v herně 

Statistická prpměrná hodinová prohra: 90000 K� v kasinu/9000 K� v herně 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 56 

 

                                       Pravidla a popis bonusové hry: MOD JACKPOT 3 

 

Obecný popis bonusové hry: 

Jedná se o bonusovou hru typu MOD JACKPOT 3. Hra je implementována do herního systému CLS Vsad a 
hrej pro zatraktivnění základních typů her.  
Bonusová hra MOD JACKPOT 3 má tZi úrovně s ozna�ením BRONZE, SILVER, GOLD. 

Bonusovou hru MOD JACKPOT 3 nelze hrát samostatně. Bonusová hra MOD JACKPOT 3 je sou�ástí jedné hry 
Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách. Pokud je na Koncovém zaZízení aktivován některý 
z jackpotů, ú�astní se této bonusové hry automaticky, pZi ka~dém provedení sázky do bě~né hry. 
Aktuální hodnoty jednotlivých úrovní MOD JACKPOT 3 jsou zobrazeny v základní nabídce (MENU) koncového 
technického zaZízení a dále v herním okně aktivní technické hry. O výhZe jackpotu a její výbi je hrá� 
informován animací, která je zobrazena v okně aktivní technické hry.   
MOD JACKPOT 3 je mo~né kumulovat ze vbech sázek uskute�něných na aktivních Koncových zaZízeních 
Technické hry nebo v rámci jednoho herního prostoru nebo skupiny herních prostorů, v~dy vbak pouze ze 
sázek Ú�astníků hazardní hry ú�astnících se hry prostZednictvím Koncového zaZízení, na kterém lze získat 
jackpot.   

 

Pravidla bonusové hry: 

Koncové zaZízení je obsluhováno pZímo sázejícím. PZedem není ur�en ani po�et sázejících, ani výbe sázek. 
Výbe MOD JACKPOT 3 se vypo�ítává z výbe sázek dle podmínek stanovených Herním plánem. O výhZe nebo 
prohZe rozhoduje RNG umístěný v serveru a okolnost, je~ ur�uje výhru, není nikomu pZedem známá. Hry se 
nesmí ú�astnit osoby mladbí 18 let. 
 

Vlastnosti bonusové hry: 

Ka~dé Koncové zaZízení zobrazuje stejné hodnoty jackpotů v rámci skupiny, do které je pZiZazeno. Tyto 
hodnoty poskytuje server. Po ka~dém spubtění jedné hry Technické hry se do MOD JACKPOT 3 ukládá �ástka 
ur�ená ze sázky dle vzorce: 
 

SÁZKA x URENÉ PROCENTO 

 

Ukládaná �ástka je rozdělena na dvě �ásti. První �ást se ukládá do AKTUÁLNÍ hodnoty jackpotu, druhá �ást 
se ukládá do SKRYTÉ hodnoty jackpotu, která bude slou~it jako po�áte�ní hodnota jackpotu po výhZe. 
Velikost jednotlivých �ástí kumulované �ástky se nastavuje na serveru. Celková hodnota �ástek je v rozmezí 
0,006-3,00 % hodnoty sázky do základní hry. 
 

Dodate�né parametry MOD JACKPOT 3 jsou: 

a) Minimální hodnota – ur�uje hodnotu, po jejím~ pZekro�ení je MOD JACKPOT 3 mo~né vyhrát, je 
nastavitelná na serveru. 

b) Maximální hodnota – definuje hodnotu, kterou nesmí MOD JACKPOT 3 pZekro�it, je nastavitelná na 
serveru. Její nejvybbí hodnota je 50 000 K� pro hernu, 500 000 K� pro kasino. 

c) Cílová hodnota – definuje hodnotu, po jejím~ pZekro�ení je MOD JACKPOT 3 mo~né vyhrát – je ur�ena 
pomocí RNG na serveru v rozmezí mezi Minimální hodnotou a Maximální hodnotou. 

d) Hodnoty dle bodu a) b) c) pro a~ tZi úrovně jackpotu 

e) Úrovně jackpotu a jejich ozna�ení (BRONZE, SILVER, GOLD) – max. 3 úrovně.  
f) PZiZazení úrovní jackpotů – jednotlivé úrovně jackpotu mohou být ur�eny variabilně: napZ. úrovním 

BRONZE a SILVER mů~e být pZiZazena konkrétní lokalita (jeden Herní prostor, několik Herních prostorů, 
atd.), úrovni GOLD mohou být pZiZazena vbechna Koncová zaZízení CLS. Úrovně jackpotu mohou být také 
ur�eny pro vbechna Koncová zaZízení s mo~ností získat více úrovní jackpotu, které se budou libit výbí 



     MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/1 – Vsad a hrej Stránka 57 

 

potenciální výhry. V~dy je zachováno následující pravidlo – pokud Koncové zaZízení pZispívá do jakékoliv 
úrovně jackpotu, má mo~nost tuto konkrétní úroveň jackpotu získat. 
 

Cílová hodnota pro ka~dý jackpot z MOD JACKPOT 3 je ur�ena pomocí RNG. 
Pokud AKTUÁLNÍ hodnota jackpotu dosáhne cílové hodnoty, je AKTUÁLNÍ hodnota konkrétní úrovně 
jackpotu z MOD JACKPOT 3 pZidělena na Koncové zaZízení, které splňuje vbechny podmínky pro pZidělení 
jackpotu a kde doblo k dosa~ení cílové hodnoty. Koncové zaZízení, na něm~ dojde k výhZe jackpotu, obdr~í 
100 % AKTUÁLNÍ hodnoty konkrétní úrovně jackpotu. 
Sázejícímu je výsledek zobrazen prostZednictvím softwarového vybavení Koncového zaZízení CLS. 
Vbechny 3 úrovně MOD JACKPOT 3 mohou být stanoveny v rozmezí Minimální hodnoty a Maximální hodnoty 
výhry a rozmezí minimální a maximální �ástky ze sázky.  Výhra ze hry jedné Technické hry, v rámci které 
byla bonusová hra MOD JACKPOT 3 spubtěna, nepZesáhne spolu s výhrou z bonusové hry MOD JACKPOT 3 
�ástku 50 000 K� pro hernu, resp. 500 000 K� pro kasino. 
 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 1 

 

      ást 2 – Centrální loterní systém  (CLS) MULTILOTTO+ 

popis her Technické hry provozované jako technická hra dle § 3 odst. 2 písm. e) a § 42 odst. 4  
zákona �. 186/2016 Sb. o hazardních hrách, ve zn�ní pozd�jbích pZedpisp 

 

pro herní m�nu K� 

 
Technická hra je tvoZena Centrálním serverovým systémem, k n�mu~ jsou pZipojena Koncová zaZízení – 

interaktivní videoloterní terminály. Koncová zaZízení tvoZí spolu se serverem funk�n� ned�litelný celek 
s pZedem ur�itelným po�tem koncových zaZízení obsluhovaných pZímo sázejícím. V pZípad� odpojení od 
serveru není Koncové zaZízení funk�ní a nelze jej samostatn� pou~ít. Generátor náhodných �ísel – RNG – je 

umíst�n na centrálním serveru. 
 

SEZNAM NÁZVo HER PROVOZOVANÝCH PROSTYEDNICTVÍM TOHOTO TECHNICKÉHO 
ZAYÍZENÍ: 

 

1. AFTER DARK 27.  TORNADO BILL 

2.  BIG SHOW 28.  TREASURE BOX 2 

3.  BLACK PEARL 29.  TREASURES OF ASGARD 

4.  CRISS CROSS 30.  TRIPLE WILD 7 

5.  DOUBLE GAME  31. WILD COOKIES 

6.  DOUBLE GAME 2 32. WILD FLAME SEVENS  

7.  FERRIS WHEEL 33. PIRATE ADVENTURES 

8.  FROZZY FRUITS 34. NICE PRICE 

9.  FRUIT BLASTER 35. NIGHTMARE  SQUAD 

10.  FRUIT BOMB 36. PRIMAL AGE 

11.  FRUIT JACK 37. WOODWOSEʹS MAGIC 

12.  FRUTTY LAB 38. RICH GARDEN 

13. HUNTER8S DREAM 2 39. BLAZING REELS  

14. JEWELS QUEST  40. FLAMING SPINS 

15. JEWELS QUEST 2 41. TRIPLE WILD SEVEN 5 REELS  

16. LIL8 DEVIL 42. MIGHT OF LIGHT 

17. MULTI 5 43. MOUNTAIN LEGENDS 

18. MULTIPLAY 81 44. MOUNTAIN LEGENDS 2 

19. MULTIPLAY HOT 45. VIGOROUS KNIGHTS 

20. PERSIAN NIGHTS 46. 4 SPIN 

21. PIXI FALL 47. APPARATUS 40 

22.  SAVANNA SUNRISE DELUXE 48. CIRCUS 2 

23.  SEASONS 49. FIRE WALLS 2 

24.  SPACE ADVENTURE 50. JIGGLY JACK 

25.  SUPER REELS DELUXE     

26.  SUPER STAR 27 

   

 
 

 
 

 

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 2 

 

 

1.AFTER DARK 
 

AFTER DARK je 5 válcová hra (3 symboly na válec) s 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol " 
WILD " (Tesáky) a extra multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 
9 (Devítka) 

 
Vrána 

 10 (Desítka) 
 

Ko�ka 

 J (Kluk) 
 

Kozel 

 
Q (Královna) 

 
Netopýr 

 K (Král) 
 

Upír 

 
A (Eso) 

 

Tesáky  
Divoký symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli 
SÁZKA navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka 
START se tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky 
se otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp 
kliknutím dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích 
zleva a na 1 z 5 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z 
ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "TESÁKY" je divoký symbol, který se rozpíná napZí� vbemi Zadami na aktuálním válci 
a nahrazuje tak jakýkoliv jiný symbol pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí libovolné výherní 
kombinace alespoň na 1 z 5 výherních linií. 

 

 

Multiplikátor výhry 

Výhry  ze  symbolp  Q,  J,  10,  9  jsou  násobeny  extra  multiplikátorem pZi následujících výherních 
kombinacích: 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 3 

 

 
5x VÝHRA 

  
4x VÝHRA 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

  
X 

 
X 

 
X 

 
X Jiný 

symb
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X Jiný 
symb

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X Jiný 

symb

 
 

3x VÝHRA 

 
X 

 
X 

 
X Jiný 

symb

Jiný 
symb

 
X 

 
X 

 
X Jiný 

symb

Jiný 
symb

 
X 

 
X 

 
X Jiný 

symb

Jiný 
symb

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zádky a 5 výherních linií 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Divoký symbol "WILD" (Tesáky) expanduje pZes vbechny Zady na aktuálním válci a nahrazuje tak 

jakýkoliv jiný symbol pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 z 5 
výherních linií. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 Kč maximální sázka 1 000 Kč 

maximální výhra 50 000 Kč maximální výhra 500 000 Kč 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická průměrná 

hodinová prohra 
5 400 Kč až 10 800 Kč 

statistická průměrná 

hodinová prohra 
54 000 Kč až 108 000 Kč 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

 
Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

Upír 500 128 16 8 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 4 

 

 
Netopýr 256 32 12 6 

 
Koza 128 16 8 4 

 
Ko�ka 64 12 6 3 

 
Vrána 32 8 4 × 

 
A (Eso) 16 6 3 × 

 
K (Král) 16 6 3 × 

 
Q (Královna) 8 4 2 × 

 
J (Kluk) 8 4 2 × 

 
10 (Desítka) 4 2 1 × 

 
9 (Devítka) 4 2 1 x 

- FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
- Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 5 

 

- Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 6 

 

2.BIG SHOW 
BIG SHOW je 3 válcová videohra (3 symboly na válec) s 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 

"TANENICE", mystery symbol "ZVONKY", náhodnou výhru "MYSTERY WIN", bonusovou hru "BONUS FREE 
SPINS" a multiplikátory výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 
TZebn� 

 
77  

Dvojitá sedmi�ka 

 
Citrón 

 

Zvonky  
Mystery symbol 

 
Pomeran� 

 

Tane�nice (vrch)  

Divoký symbol 

 avestka 
 

Tane�nice (stZed)  
Divoký symbol 

 Hrozen 
 

Tane�nice (spodek)  
Divoký symbol 

 
Meloun 

 
 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp 
kliknutím dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 shodné symboly (jeden symbol na válec) napZí� vbemi 3 válci a na minimáln� 1 z 5 výherních 
linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na 
válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "TANENICE" je divoký symbol rozd�lený do 3 �ástí (horní, stZední a spodní). Ka~dá z 
jeho �ástí nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci, krom� mystery symbolu "ZVONKY", 
pouze tehdy, pokud je sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních linií. Ka~dá aktivní 
�ást divokého symbolu "TANENICE" na jakémkoliv válci a na jakékoliv aktivní výherní linii násobí 
výhru dle multiplikátoru specificky pZiZazeného ke ka~dé tZetin�, který zkZí~í výherní linii (horní 
�ást: 3x, stZední �ást: 2x, spodní �ást: 1x). 

 
DIVOKÝ symbol 

" tZetiny "    

 
Multiplikátor 

výhry 

 
3x 

 
2x 

 
1x 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 7 

 

Bonus Free Spins 

3 kompletní symboly "TANENICE", ka~dý zcela pokrývající celý samostatný válec, aktivují bonusovou hru 
"BONUS FREE SPINS", která odm�ní hrá�e 15 bonusovými oto�eními zdarma. B�hem bonusové hry mp~e být 
dosa~eno jakékoliv výherní kombinace a~ na 27 výherních liniích, v re~imu "crisscross". Dalbích 15 
bonusových oto�ení zdarma lze vyhrát b�hem aktivní bonusové hry. Vbechny výhry v rámci bonusové hry 
jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli 
KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z 
herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 
 

Mystery symbol 

TZi mystery symboly "ZVONKY" napZí� vbemi 3 válci na jakékoliv pozici aktivují bonus "MYSTERY 
WIN" s náhodnou výhrou, její~ hodnota je ur�ena v rozmezí minimální a maximální mo~né výhry 
dle výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 3 válce, 3 Zádky a 5 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Symbol "TANENICE" je divoký symbol rozd�lený do 3 �ástí (horní, stZední a spodní) a ka~dá �ást 

nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� mystery symbolu "ZVONKY". 
‒ Ka~dá �ást (tZetina) divokého symbolu "TANENICE", která se kZi~uje s aktivní výherní linii, násobí výhru 

dle pZiZazeného multiplikátoru, a to: horní �ást: 3x, stZední �ást: 2x, spodní �ást: 1x. 
‒ 3 kompletní symboly "TANENICE", ka~dý zcela pokrývající celý samostatný válec, aktivují bonusovou hru 

"BONUS FREE SPINS" s 15 bonusovými oto�eními zdarma. 
‒ B�hem bonusové hry mp~e být dosa~eno jakékoliv výherní kombinace a~ na 27 výherních linií, v re~imu 

"crisscross". 
‒ TZi mystery symboly "ZVONKY" napZí� vbemi 3 válci na jakékoliv pozici aktivují bonus "MYSTERY WIN" s 

náhodnou výhrou. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 31 400 K� maximální výhra 314 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

 

  3x 

 
Zvonky (Mystery symbol) 2–100 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 8 

 

 
77 (Dvojitá sedmi�ka) 100 

 
Melouny 60 

 
Hrozny 20 

 
avestky 8 

 
Pomeran�e 6 

 
Citróny 4 

 
TZebn� 2 

 

- FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

- FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
- Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

-    

- Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 
START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 
 

 

 

 

  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 9 

 

3.BLACK PEARL 
Hra BLACK PEARL má 5 válcp (3 symboly na válec) s libovolnou volbou aktivních výherních linií v rozmezí od 
1, 3, 5, 7 nebo 9 výherních linií na herní kolo. Hra obsahuje divoký symbol "WILD" (erná perla s nápisem), 
bonusový "scatter" symbol (erná perla v mubli), bonusová oto�ení zdarma a extra multiplikátor výher. 
Hrá� má mo~nost zvolit si po�et aktivních výherních linií z rozmezí 1, 3, 5, 7 nebo 9 výherních linií na jedno 
herní kolo. Hrá� mp~e vsadit jakoukoliv �ástku po�ínajíc od 1, K� v hern�/10,- K� v kasinu na jednu výherní 
linii a~ po maximální mo~nou sázku 18, K� v hern�/180,- K� v kasinu na vbechny výherní linie (tedy 2, K� c 
hern�/20,- K� v kasinu na jednu výherní linii). Celková sázka na jedno herní kolo je rovna násobku vbech 
sou�asn� aktivních výherních linií v polí�ku LINIE a aktuální výbe sázky na jednu výherní linii v polí�ku SÁZKA 
NA LINII. 

 

HERNÍ SYMBOLY  
 

 

Medúza 
íslice „9“ (Devítka)  

Chobotnice 
Písmeno „A“ (Eso) 

 

Ryba 

íslice „10“ (Desítka) 
 

Mořský koník 

 

Delfín 

Písmeno „J“ (Kluk) 
 

Černá perla v mubli 
Bonusový scatter symbol 

 

Krab 
Písmeno „Q“ (Královna) 

 

Černá perla s nápisem 
Divoký symbol 

 

Želva 

Písmeno „K“ (Král) 
 

 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku v polí�ku SÁZKA. Sázka je 
volena na jednu linii, kdy sázka do hry se vypo�te vynásobením zvoleného po�tu linií a navolené sázky na jednu linii. 
Sázka vyobrazená v polí�ku SÁZKA se vztahuje na vbechny výherní linie, které jsou aktuáln� aktivní (zvoleny) na 
jedno herní kolo po obou stranách obrazovky. Minimální (tedy výchozí) po�et aktivních výherních linií je 1 linie a 
maximální po�et aktivních výherních linií na jedno herní kolo je 9. Po�et aktivních výherních linií na jedno herní kolo 
lze m�nit stisknutím pZíslubného �ísla dle po�tu výherních linií po obou stranách obrazovky. Po zvolení libovolné výbe 
sázky v polí�ku SÁZKA NA LINII a stla�ení tla�ítka START se celková sázka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v 
polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo 
pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit 
novou hru rozto�ením válcp kliknutím dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci 
ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní 
tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích zleva a 
na minimáln� 1 ze vbech aktivních výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní 
kombinace z ka~dé výherní linie. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 10 

 

Symbol "ERNÁ PERLA S  NÁPISEM" se prom�ní v divoký symbol "WILD" pouze v pZípad�, jeli 
sou�ástí výherní kombinace na minimáln� jedné aktivní výherní linii. Výherní kombinace 
obsahující divoký symbol jsou zdvojnásobeny. 3 nebo více sousedících divokých symbolp "ERNÁ 
PERLA S NÁPISEM" na jakékoliv výherní linii vytváZí b�~nou výherní kombinaci s výhrou zalo~enou 
na výherní tabulce pro aktuální sázku 

 

Scatter symbol 

Bonusový scatter symbol "ERNÁ PERLA V MUaLI" se objevuje na vbech válcích a na jakékoliv 
pozici. Dva a více bonusových scatter symbolp vedle sebe a nebo na jakékoli výherní linii vytváZí 
b�~nou výherní kombinaci dle výherní tabulky. TZi a více bonusových scatter symbolp, ka~dý na 
samostatném válci a na jakékoli pozici, aktivují bonusovou hru "FREE SPINS" s bancí získat 5, 10, 
15, 20 nebo a~ 25 bonusových oto�ení zdarma. V pZípad�, ~e tyto symboly také sousedí vedle 
sebe na výherní linii, pak hrá� získává krom� bonusové hry i výhru z výherní tabulky pro aktuální 
výbi sázky. Na za�átku bonusové hry je hrá�i nabídnuto p�t mublí s neznámým náhodným po�tem 
bonusových oto�ení zdarma, ze kterých si musí hrá� jednu vybrat. Po�et bonusových oto�ení 
zdarma je rovný po�tu bonusových oto�ení z vybrané muble. Po�et aktivních výherních linií v 
bonusové hZe je shodný s po�tem linií z herního kola/hry, v rámci kterého byla bonusová hra 
spubt�na. Vbechny výhry dosa~ené v jedné bonusové oto�ce jsou automaticky násobeny 3x a 
pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT 
na konci bonusové hry. Dalbích 5, 10, 15, 20 nebo 25 bonusových oto�ení zdarma je mo~né 
vyhrát v prpb�hu ka~dé aktivní bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových 
oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

STRUČNÝ SOUHRN 

‒ 5 válců, 3 řádky a volba 1, 3, 5, 7 nebo 9 výherních linií na herní kolo. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je vždy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symbol "ERNÁ PERLA S NÁPISEM" se m�ní v divoký symbol "WILD" pouze v případ�, jeli 

sou�ástí výherní kombinace na minimáln� jedné aktivní výherní linii. 
‒ Každý aktivní divoký symbol "WILD" násobí nejvybbí dosaženou výhru z výherní kombinace dvakrát 

(2x). 

‒ Tři nebo více sousedících divokých symbolů "ERNÁ PERLA S NÁPISEM" na jakékoliv výherní linii 
vytváří b�žnou výherní kombinaci. 

‒ Dva a více sousedících bonusových scatter symbolů "ERNÁ PERLA V MUaLI" vedle sebe anebo na 
jakékoli výherní linii vytváří b�žnou výherní kombinaci. 

‒ Tři a více bonusových scatter symbolů, každý na samostatném válci a na jakékoli pozici, aktivují 
bonusovou hru "FREE SPINS" se bancí získat 5, 10, 15, 20 nebo až 25 bonusových oto�ení zdarma. 

‒ Po�et bonusových oto�ení zdarma je roven po�tu oto�ení z vybrané muble a po�et aktivních výherních 
linií v bonusové hře je shodný s po�tem linií herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra spubt�na. 

‒ Vbechny výhry dosažené v jedné bonusové oto�ce jsou automaticky násobeny třikrát (3x). 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka na jednu 
linii 2 K� 

maximální sázka na jednu 
linii 20 K� 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 11 

 

maximální sázka (vbechny 
linie) 18 K� 

maximální sázka 
(vbechny linie) 180 K� 

maximální výhra 48 600 K� maximální výhra 486 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

972 K� až 1 944 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

9 720 K� až 19 440 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty při sázce na linii 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 

Černá perla s nápisem 

Divoký symbol 
1 000 750 200 x 

Černá perla v mušli 
Scatter symbol 

500 20 5 2 

 

Mořský koník 750 125 25 x 

Chobotnice 

Písmeno „A” (Eso) 
400 100 20 x 

Želva 

Písmeno „K” (Král) 
250 75 15 x 

Krab 

Písmeno „Q” 
(Královna) 

125 50 10 x 

Delfín 

Písmeno „J” (Kluk) 
100 25 10 x 

Ryba 

Číslo „10” (Desítka) 
100 25 5 x 

Medúza 

Číslo „9” (Devítka) 
100 25 5 2 

-  

- FUNKCE TLAČÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

Zm�nit po�et výherních linií na hru  

(herní kolo)   

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 12 

 

- FUNKCE TLAČÍTEK – terminál 
- Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Připsat výhru do kreditu 

    

LINIE + Zvýbit po�et aktivních výherních linií LINIE - Snížit po�et aktivních výherních linií 

    

ZPĚT Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditů 

    

SÁZKA - Snížit výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v režimu Autostart 

    

NÁPOVĚDA Popis a pravidla hry   

-    

- Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v režimu Autostart 
Připsat výhru do kreditu 

    

ZPĚT Návrat do hlavní nabídky her NÁPOVĚDA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditů 

    

HOLD 1 Volba 1 výherní linie na hru (herní kolo) HOLD 2 
Volba 3 výherních linií na hru (herní 
kolo) 

    

HOLD 3 Volba 5 výherních linií na hru (herní kolo) HOLD 4 
Volba 7 výherních linií na hru (herní 
kolo) 

 

    

HOLD 5 Volba 9 výherních linií na hru (herní kolo)   

-    

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 13 

 

4.CRISS CROSS 
CRISS CROSS je 3 válcová videohra (3 symboly na válec) s 27 výherními liniemi. Hra obsahuje bonusový 
scatter symbol "xX" (Criss Cross), bonusovou hru "10 FREE SPINS" (10 bonusových oto�ení zdarma) a 

multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 TZebn� 
 

Hv�zdy 

 Citróny 
 

Hrozny 

 Pomeran�e 
 

Melouny 

 avestky  aeastné sedmi�ky 

 Bonusový scatter symbol   

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA navolí 
celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato �ástka 
ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp pZi ka~dém 
stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. 
Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. 
Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� 
získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena 
~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 shodné symboly (jeden symbol na válec) napZí� vbemi 3 válci a na minimáln� 1 z 27 výherních 
liniích tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje 
na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Scatter  symbol 

Bonusový scatter symbol "xX" (CrissCross) se objevuje na ka~dé pozici vbech tZí válcp. 3 
bonusové scatter symboly, ka~dý na samostatném válci a na jakékoliv pozici spoubtí bonusovou 
hru "10 FREE SPINS" (10 bonusových oto�ení zdarma). V prpb�hu bonusové hry je jakákoli 
nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii pro aktuální výbi sázky vynásobena náhodným 
�íslem v rozmezí od 2 do 10. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do 
globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci 
bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z 
herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 3 válce, 3 Zádky a 27 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 14 

 

‒ Symbol "xX" (CrissCross) je bonusový scatter symbol, který se objevuje na ka~dé pozici vbech tZí válcp. 
‒ 3 bonusové scatter symboly, ka~dý na samostatném válci a na jakékoliv pozici, spoubtí bonusovou hru 

"10 FREE SPINS" (10 bonusových oto�ení zdarma). 
‒ V prpb�hu bonusové hry je jakákoli nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii vynásobena 

náhodným �íslem v rozmezí od 2 do 10. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 30 K� maximální sázka 300 K� 

maximální výhra 48 600 K� maximální výhra 486 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

1 620 K� až 3 240 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

16 200 K� až 32 400 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  9x 3x 

 
afastné sedmi�ky 1 620 60 

 
Melouny 1 080 40 

 
Hrozny 540 20 

 
avestky 432 16 

 
Pomeran�e 432 16 

 
Hv�zdy 432 8 

 
Citróny 108 2 

 
TZebn� 108 2 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 15 

 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 16 

 

5.DOUBLE GAME 
DOUBLE GAME je 5 válcová videohra (3 symboly na válec) s 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký a 
bonusový scatter symbol "DG" a bonusovou hru "DOUBLE BONUS GAME" a multiplikátor výhry. 

HERNÍ SYMBOLY 

 
TZebn� 

 
Hrozen 

 
Citrón 

 
Meloun 

 
Pomeran� 

 
ervená sedmi�ka 

 
avestka 

 

DG 

Bonusový „scatter< symbol 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na spodní dotykové obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích 
zleva, a na 1 z 5 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na 
ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký „scatter< symbol 
Symbol "DG"je bonusový scatter symbol a objevuje se na ka~dém válci. TZi a více bonusových 
scatter symbolp na jakékoli pozici napZí� vbemi válci aktivují bonusový re~im"DOUBLE BONUS 
GAME"s mo~ností získat speciální bonusové výhry v následujících 10 herních kolech Technické 
hry. Re~im „DOUBLE BONUS GAME< je aktivní, pouze pokud nedochází ke zm�n� výbe sázky do 
hry, pZi které byl tento re~im spubt�n. Herní kola technické hry v re~imu „DOUBLE BONUS GAME< 
jsou jednotliv� Hrá�em spoubt�na stisknutím tla�ítka START za stejnou sázku do hry, pZi které byl 
tento re~im spubt�n, a zahrnují dv� po sob� jdoucí oto�ení: první oto�ení se hraje na válcích 
identických s válci základní hry, a druhé oto�ení – které slou~í k prezentaci bonusových výher – 

se hraje na bonusových válcích. Jakákoliv výhra z výherní kombinace na kterékoli výherní linii 
dosa~ené u prvního oto�ení podléhá stejným pravidlpm, která platí v prpb�hu základní hry. 
Bonusová výhra je vypo�tena srovnáním válcp z prvního (základního) a druhého (bonusového) 
oto�ení tohoto herního kola (první válec z prvního oto�ení s prvním válcem z druhého oto�ení, … 
atd.). Pokud se objeví stejné symboly na stejné pozici zároveň na obou válcích, hrá� vyhrává 
po�et kreditp roven trojnásobku sázky pro ka~dý identický symbol. Jakýkoliv symbol na válcích 
z bonusového oto�ení mp~e navíc obsahovat i náhodný násobek výhry (25x nebo 50x), který 
vynásobí výhru z aktuálního bonusového oto�ení tímto násobkem. Vbechny výhry dosa~ené z 
prvního oto�ení a takté~ vbechny výhry z bonusového oto�ení, jsou automaticky pZidány ke 
kreditpm hrá�e v polí�ku KREDIT.  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 17 

 

Hrá� má mo~nost kdykoli po odehraném herním kole technické hry v tomto re~imu zm�nit výbi 
sázky, pZípadn� hru ukon�it. Pokud bude hra Double Game ukon�ena pZi neodehrání vbech 
herních kol Technické hry s tímto bonusovým re~imem, odehrají se tato herní kola po op�tovném 
pZihlábení do hry a navolení stejné sázky, pZi které byl bonusový re~im spubt�n. Dalbích 
10 herních kol v tomto re~imu je mo~né získat v prpb�hu ka~dého herního kola odehraného 
v tomto bonusovém re~imu. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 5 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Samotný divoký scatter symbol "DG" symbol nahrazuje za jakýkoli jiný symbol pouze v pZípad�, ~e je 

sou�ástí kterékoliv výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních linií. 
‒ Bonusový scatter symbol "DG" se objevuje na ka~dé pozici napZí� vbemi válci. TZi a více bonusových 

scatter symbolp na jakékoliv pozici napZí� vbemi válci aktivují bonusovou hru "DOUBLE BONUS GAME" s 
10 bonusovými oto�eními zdarma. 

‒ Bonusová hra je aktivní pouze na sázce, na které byla získána. Bonusová hra zahrnuje dv� po sob� jdoucí 
oto�ení: první oto�ení se hraje na regulérních válcích, identických s válci regulérní hry, a druhé oto�ení – 

které slou~í k prezentaci bonusových výher – se hraje na bonusových válcích. Hrá� má mo~nost kdykoli 
b�hem bonusových oto�ení zm�nit výbi sázky. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 50 K� maximální sázka 500 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

2 700 K� až 5 400 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

27 000 K� až 54 000 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA  
Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 5x 4x 3x 2x 

 

ervená 
sedmi�ka 

1 000 200 20 x 

 

Meloun 100 40 10 x 

 

Hrozen 100 40 10 x 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 18 

 

 

avestka 40 10 4 x 

 

Pomeran� 40 10 4 x 

 

Citrón 40 10 4 x 

 

TZebn� 40 10 4 1 

 

- FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

-  

- FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
- Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

-    
 

- Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 
 

 
 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 19 

 

6.DOUBLE GAME 2 
DOUBLE GAME 2 je 5 válcová videohra (3 symboly na válec) s 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol "WILD", bonusový scatter symbol "DG", bonusovou hru "DOUBLE BONUS GAME" a multiplikátor 
výhry. 
 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 StZíbrný BAR 
 

Hrozen 

 
Zlatý BAR 

 
Meloun 

 
TZebn� 

 
Zlatá sedmi�ka 

 
Citrón 

 
ervená sedmi�ka 

 
Pomeran� 

 

Wild 

Divoký symbol 

 
avestka 

 

DG 
Bonusový „scatter< symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na spodní dotykové obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního 
kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro 
danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je 
herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích 
zleva a na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na 
ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "WILD" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter 
symbolu "DG" na aktuálním válci pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí kterékoliv výherní kombinace na 
alespoň 1 z 20 výherních linií. Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD", který je sou�ástí kterékoli 
výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 

Scatter symbol 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 20 

 

Symbol "DG"je bonusový scatter symbol a objevuje se na ka~dém válci. TZi a více bonusových 
scatter symbolp na jakékoli pozici napZí� vbemi válci aktivují bonusový re~im"DOUBLE BONUS 
GAME"s mo~ností získat speciální bonusové výhry v následujících 10 herních kolech Technické hry. 
Re~im „DOUBLE BONUS GAME< je aktivní pouze pokud nedochází ke zm�n� výbe sázky do hry, pZi 
které byl tento re~im spubt�n. Herní kola technické hry v re~imu „DOUBLE BONUS GAME< jsou 
jednotliv� Hrá�em spoubt�na stisknutím tla�ítka START za stejnou sázku do hry, pZi které byl tento 
re~im spubt�n, a zahrnují dv� po sob� jdoucí oto�ení: první oto�ení se hraje na válcích identických s 
válci základní hry, a druhé oto�ení – které slou~í k prezentaci bonusových výher – se hraje na 
bonusových válcích. Jakákoliv výhra z výherní kombinace na kterékoli výherní linii dosa~ené u 
prvního oto�ení podléhá stejným pravidlpm, která platí v prpb�hu základní hry. Bonusová výhra je 
vypo�tena srovnáním válcp z prvního (základního) a druhého (bonusového) oto�ení tohoto herního 
kola (první válec z prvního oto�ení s prvním válcem z druhého oto�ení, … atd.). Pokud se objeví 
stejné symboly na stejné pozici zároveň na obou válcích, hrá� vyhrává po�et kreditp roven 
trojnásobku sázky pro ka~dý identický symbol. Jakýkoliv symbol na válcích z bonusového oto�ení 
mp~e navíc obsahovat i náhodný násobek výhry (5x nebo 15x), který vynásobí výhru z aktuálního 
bonusového oto�ení tímto násobkem. Vbechny výhry dosa~ené z prvního oto�ení a takté~ vbechny 
výhry z bonusového oto�ení, jsou automaticky pZidány ke kreditpm hrá�e v polí�ku KREDIT.  

Hrá� má mo~nost kdykoli po odehraném herním kole technické hry v tomto re~imu zm�nit výbi 
sázky, pZípadn� hru ukon�it. Pokud bude hra Double Game 2 ukon�ena pZi neodehrání vbech 
herních kol Technické hry s tímto bonusovým re~imem, odehrají se tato herní kola po op�tovném 
pZihlábení do hry a navolení stejné sázky, pZi které byl bonusový re~im spubt�n. Dalbích 10 
herních kol v tomto re~imu je mo~né získat v prpb�hu ka~dého herního kola odehraného v tomto 

bonusovém re~imu. 
 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu "DG". 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ Bonusový scatter symbol "DG" se objevuje na ka~dé pozici napZí� vbemi válci. TZi a více bonusových 

scatter symbolp na jakékoliv pozici napZí� vbemi válci aktivují bonusovou hru "DOUBLE BONUS GAME" s 
10 bonusovými oto�eními zdarma. 

‒ Bonusová hra je aktivní pouze na sázce, na které byla získána. Bonusová hra zahrnuje dv� po sob� jdoucí 
oto�ení: první oto�ení se hraje na regulérních válcích, identických s válci regulérní hry, a druhé oto�ení – 

které slou~í k prezentaci bonusových výher – se hraje na bonusových válcích. Hrá� má mo~nost kdykoli 
b�hem bonusových oto�ení zm�nit výbi sázky. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 30 000 K� maximální výhra 300 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 21 

 

VÝHERNÍ TABULKA  
Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 

ervená 
sedmi�ka 

200 60 40 20 

 
Zlatá sedmi�ka 80 32 16 8 

 
Meloun 32 16 8 x 

 
Hrozen 24 8 4 x 

 
avestka 16 6 2 x 

 
Pomeran� 16 6 2 x 

 
Citrón 8 4 1 x 

 
TZebn� 8 4 1 x 

 
Zlatý BAR 4 2 1 x 

 StZíbrný BAR 4 2 1 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 22 

 

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   
Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 23 

 

7.FERRIS WHEEL 
FERRIS WHEEL je 4 válcová videohra (4 symboly na válec)a 256 výherními liniemi. Sou�ástí hry je ruské kolo 
"FERRIS WHEEL", divoký symbol "WILD", mystery symbol "HV�ZDA" s náhodnou pen�~ní výhrou a 
multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
TZebn� 

 
Pomeran� 

 
Hrozen 

 

avestka 

 
Citrón 

 

aeastná sedmi�ka 

 

Meloun 

 

Hv�zda 
Mystery symbol 

 

 

 

Wild 
Divoký symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 (maximáln� 4) stejné symboly (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 4 sousedících válcích 
zleva a na 1 z 256 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány 
pouze zleva doprava. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Ferris Wheel (Ruské kolo) 

"FERRIS WHEEL" (Ruské kolo) pátý válec z levé strany, se soub�~n� otá�í a zastavuje spole�n� s 
ostatními válci. Po ka~dém oto�ení "FERRIS WHEEL" je vybraný náhodný symbol, který je 
následn� na vbech válcích nahrazen za divoký symbol "WILD, a to za pZedpokladu, ~e tímto 
nahrazením vytvoZí výherní kombinaci. Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" ve výherní kombinaci 
násobí výhru dvakrát (2x). 
 

 

Mystery symbol 

TZi a více mystery symbolp "HV�ZDA" na jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY BONUS" s 
náhodnou pen�~itou výhrou z výherní tabulky v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro 
výbi sázky z posledního herního kola, které bonus aktivovalo. 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 24 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce, 4 Zady a 256 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie 

‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ TZi a více mystery symbolp "HV�ZDA" na jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY BONUS" s náhodnou 

pen�~itou výhrou v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro aktuální sázku. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 90 K� maximální sázka 900 K� 

maximální výhra 45 720 K� maximální výhra 457 200 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

4 860 K� až 9 720 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

48 600 K� až 97 200 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce na linii 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  4x 3x 

 

Hv�zda  
(Mystery symbol) 

2–100 1–8 

 
ervená sedmi�ka 100 8 

 
avestka 32 6 

 
Pomeran� 8 4 

 
Meloun 8 3 

 
Citrón 6 3 

 
Hrozen 4 1 

 

TZebn� 2 1 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 25 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 26 

 

8.FROZZY FRUITS 
FROZZY FRUITS je 5 válcová videohra s 36 výherními liniemi. Hra nabízí birokou bkálu divokých symbolp 
"WILD" s variabilní hodnotou násobku (znásobení) výhry. Aktivní symboly jsou prezentovány v diamantové 
matici (s 1, 3, 4, 3 a 1 symboly na válec). 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
TZebn� 

 
Hrozny 

 
Citrón 

 
Meloun 

 
Pomeran� 

 
Zvonky 

 
avestky 

 

Lucky Seven  
afastná sedmi�ka 

 
 

 

Wild  
Divoký symbol 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 5 sousedících válcích 
zleva a na 1 z 36 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na 
ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Divoký symbol "WILD" nahrazuje za vbechny ostatní symboly a zobrazuje se pouze na prvním a 
pátém válci. Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí její výhru dle vlastní 
individuální hodnoty násobku (1x a~ 9x). Samostatný divoký symbol "WILD" ve výherní linii mp~e 
násobit výhru a~ 9x, zatímco dva divoké symboly "WILD" ve výherní linii mp~ou násobit výhru a~ 
81x. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp se 12 aktivními symboly za herní kolo a 36 výherních linií 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Aktivní symboly se zobrazují v diamantové matici (1, 3, 4, 3, 1 symboly na válec). 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 27 

 

‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dle vlastní individuální hodnoty násobku (1x a~ 9x). 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 20 000 K� maximální výhra 200 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 

5x 4x 3x 

 

Lucky Seven  
afastná sedmi�ka 

100 40 20 

 
Zvonky 80 32 16 

 
Meloun 32 16 8 

 
Hrozny 24 8 4 

 
avestky 16 6 2 

 
Pomeran� 16 6 2 

 
Citrón 8 4 1 

 
TZebn� 4 2 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 28 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   
Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 
Popis a pravidla hry 
Vyplacení kreditp 

    

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 29 

 

9.FRUIT BLASTER 
FRUIT BLASTER je 5 válcová videohra (3 symboly na válec) s 20 výherními liniemi. Obsahuje divoký symbol 

"FRUIT BLASTER", bonusový scatter symbol "HV�ZDA", bonusovou hru a multiplikátor výher. 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Citrón  Meloun 

 
TZebn� 

 
aeastná sedmi�ka 

 
Pomeran� 

 

Hv�zda  

Bonus „scatter< symbol 

 
avestka 

 

Fruit Blaster  

Divoký symbol 

 
Hrozen 

 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím dotykem prstu pZímo na 
válce na obrazovce. Pokud je na konci ka~dého herního kola vytvoZena jakákoliv výherní kombinace napZí� 3 nebo 
více sousedícími válci, hrá� je odm�n�n výhrou za nejvybbí výherní kombinaci z ka~dé výherní linie dle výplatní 
tabulky pro aktuální výbi sázky. Symboly, které vytvoZily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je 
nahrazen symboly z Zádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním Zádku jsou dopln�ny symboly z Zádku 
nad ním, který je vyobrazen ve form� laserových vesmírných pistolí a nikdy není sou�ástí výherních linií. Vbechny 
ostatní symboly, které nejsou sou�ástí výherních kombinací, zpstávají na svých pozicích. Tento "kaskádový" cyklus 
se mp~e opakovat pouze 10 krát za sebou. Vbechny výhry jsou automaticky pZidány ke kreditpm hrá�e v polí�ku 
KREDIT na konci ka~dého herního kola. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 5 sousedících válcích a na 
1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, 
zprava doleva a ze stZedu. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol  

Symbol "FRUIT BLASTER" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� scatter 
bonus symbolu "HV�ZDA" pouze tehdy, pokud je sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 
výherních linií. Ka~dý divoký symbol "FRUIT BLASTER", který je sou�ástí kterékoliv výherní 
kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 
 

Scatter bonus symbol 

Bonusový scatter symbol "HV�ZDA" se zobrazuje na vbech válcích na jakékoli pozici. TZi a více 
bonusových scatter symbolp napZí� vbemi válci a na jakékoli pozici aktivují "Bonusovou hru". Ka~dý 
bonusový scatter symbol, který je sou�ástí Zetezce, jen~ spustil bonusovou hru, je po aktivaci 
pZem�n�n v symbol "astrálních prstencp" se skrytým náhodným multiplikátorem výhry dle bonusové 
výherní tabulky v závislosti na aktuální výbi sázky herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra 
spubt�na. 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 30 

 

Výherní tabulka pro bonusovou hru 

  Výhra 

 
Fialové prstence 25x výbe sázky 

 

Modré prstence 20x výbe sázky 

 
Zelené prstence 15x výbe sázky 

 

ervené prstence 10x výbe sázky 

 
}luté prstence 5x výbe sázky 

 
Hrá� poté odkrývá jím zvolené pZem�n�né symboly. Bonusová hra kon�í, bu� kdy~ jsou odkryty 
vbechny bonusové symboly za výhry nebo pokud byl nalezen prázdný bonusový symbol. Vbechny 
výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je 
automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zádky (5 symbolp na 1 Zadu) a 20 výherních linií. 
‒ Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, zprava doleva a ze stZedu. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Symboly, které vytvoZily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen symboly z 

Zádku nad nimi (kaskádový efekt). 
‒ Kaskádový" cyklus se mp~e opakovat pouze 10 krát za sebou. 
‒ Divoký symbol "FRUIT BLASTER" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, pokud je sou�ástí výherní kombinace 

alespoň na 1 z 20 výherních linií. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "FRUIT BLASTER" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ TZi a více scatter bonus symbolp "HV�ZDA" napZí� vbemi válci a na jakékoli pozici aktivují "Bonusovou 

hru". 

‒ Ka~dý scatter bonus symbol "HV�ZDA", který je sou�ástí Zet�zce, jen~ spustil bonusovou hru, je po 
aktivaci pZem�n�n v symbol "astrálních prstencp" se skrytým náhodným multiplikátorem výhry. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 31 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Lucky Seven  15 10 5 

 
Meloun 10 5 2 

 
Hrozny 10 5 2 

 
avestka 4 3 1 

 
Pomeran� 4 3 1 

 
TZebn� 3 2 1 

 
Citrón 3 2 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

  
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 32 

 

  
Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 
Popis a pravidla hry 
Vyplacení kreditp 

    

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 33 

 

10.FRUIT BOMB (SW 4) 

FRUIT BOMB je 5válcová videohra (3 symboly na válec) s 5 výherními liniemi. Specifickou sou�ástí hry je 
divoký symbol "BOMBA". 

HERNÍ SYMBOLY 

 

TZebn� 

 

Hrozen 

 

Citrón 

 

Meloun 

 

Pomeran� 
 

ervená sedmi�ka 

 

avestka 
 

Bomba 

Divoký symbol 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
libovolná výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na tZech a~ p�ti sousedících válcích zleva 
a na alespoň 1 z 5 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Výherní kombinace jsou po�ítány zleva doprava, 
zprava doleva a uprostZed. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
 

Symbol "BOMBA" je divoký symbol, který po vybuchnutí nahrazuje vbechny pZilehlé symboly 
v�etn� sebe samého (tedy 8+1) za jiné symboly s cílem vytvoZit co nejvíce výherních kombinací 

napZí� vbemi sousedícími válci, které pZímo pZiléhají ke válci s tímto symbolem. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 5 výherních linií. 
‒ Výherní kombinace jsou po�ítány zleva doprava, zprava doleva a uprostZed. 

‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Divoký symbol "BOMBA" po vybuchnutí nahrazuje vbechny pZilehlé symboly v�etn� sebe samého (tedy 

8+1) za jiné symboly s cílem vytvoZit co nejvíce výherních kombinací napZí� vbemi sousedícími válci, které 
pZímo pZilehají k válci s tímto symbolem. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 34 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 90 % a~ 98 % výherní podíl 90 % a~ 98 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

3 600 K� a~ 18 000 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

  5x 4x 3x 

 
aeastná sedmi�ka 500  100  10  

 
Meloun 100  30  6  

 
Hrozen 50  10  3  

 

avestka 

 
40  10  3  

 
Pomeran� 30  5  2  

 
Citrón 30  5  2  

 
TZebn� 10  5  2  

- FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

- FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
- Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 35 

 

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

-  

- Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 36 

 

11.FRUIT JACK 
FRUIT JACK je 5 válcová videohra (4 symboly na válec) s 40 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 

"FRUIT JACK" (Klaun v krabici), bonusový scatter symbol "TRUHLA", mystery (tajemný) symbol "aeASTNÁ 
HV�ZDA", a bonusovou hru "BONUS FREE GAMES". 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
TZebn� 

 
Zvony 

 
Citrón 

 
ervená „Sedmi�ka< 

 
Pomeran� 

 
Zlatá „Sedmi�ka< 

 
avestka 

 

aeastná hv�zda 

„Mystery< symbol 

 
Hrozen 

 

Truhla 
Bonusový „scatter< symbol 

 
Meloun 

 

Fruit Jack 

Divoký symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 a více identických symbolp (jeden symbol na jeden válec) na prvních tZech a vebkerých dalbích 
sousedících válcích zleva a na minimáln� 1 ze 40 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "FRUIT JACK" (Klaun v krabici) je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol na 
aktuálním válci, krom� bonusového scatter symbolu "DÁRKOVÁ KRABICE" pouze v pZípad�, ~e je 
sou�ástí jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 ze 40 výherních linií. 

 

Mystery symbol 

Symbol "aeASTNÁ HV�ZDA" je mystery (tajemný) symbol. Minimáln� 3 a více mystery symbolp 
na jakékoliv výherní linii aktivují  "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou, její~ hodnota je ur�ena v 
rozmezí minimální a maximální mo~né výhry dle výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 37 

 

Scatter symbol 

Symbol "DÁRKOVÁ KRABICE" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na vbech válcích. 3 a 
více bonusových scatter symbolp napZí� vbemi válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru 
"BONUS FREE GAMES", která odm�ní hrá�e s 10, 20 nebo 30 bonusovými oto�eními zdarma. Po�et 
bonusových oto�ení zdarma závisí na po�tu scatter symbolp napZí� vbemi válci, tedy: 3 scatter 
symboly odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma, 4 scatter symboly 20 bonusovými 
oto�eními zdarma a 5 scatter symbolp odm�ní hrá�e 30 bonusovými oto�eními zdarma. Dalbí 
bonusová oto�ení zdarma lze vyhrát v prpb�hu aktivní bonusové hry v závislosti od po�tu 
bonusových scatter symbolp napZí� vbemi válci. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou 
automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli 
KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije 
výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zádky (5 symbolp na 1 Zadu) a 40 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Divoký symbol "FRUIT JACK" nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu 

"DÁRKOVÁ KRABICE". 
‒ TZi a více bonusových scatter symbolp "DÁRKOVÁ KRABICE" napZí� válci aktivují bonusovou hru "BONUS 

FREE GAMES" s 10, 20 nebo 30 bonusovými oto�eními zdarma. 
‒ TZi a více mystery symbolp "aeASTNÁ HV�ZDA" na jakékoliv výherní linii aktivují "MYSTERY WIN" s náhodnou 

výhrou. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Dárková krabice 

Bonusový scatter symbol 
30 her zdarma 20 her zdarma 10 her zdarma 

 

aeastná hv�zda 
„Mystery= symbol 

20–250  
(náhodná výhra) 

5–50  
(náhodná výhra) 

1–10  
(náhodná výhra) 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 38 

 

 

Fruit Jack 

Divoký symbol 250 50 10 

 
ervená „Sedmi�ka= 100 20 5 

 
Zlatá „Sedmi�ka= 100 20 5 

 
Zvony 60 15 5 

 
Hrozen 40 10 2 

 
Meloun 40 10 2 

 
Pomeran� 20 5 1 

 
avestka 20 5 1 

 
Citrón 20 5 1 

 
TZebn� 20 5 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
- Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

LINIE + Zvýbit po�et aktivních výherních linií LINIE - Sní~it po�et aktivních výherních linií 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 39 

 

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

-  

- Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 40 

 

12.FRUTTY LAB 
FRUTTY LAB je 4 válcová videohra (4 symboly na válec) s 256 výherními liniemi. Sou�ástí hry je divoký 
symbol "WILD" a multiplikátor výhry.   
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
 BAR 

 
Pomeran� 

 
 TZebn� 

 
Hrozny 

 
 avestka 

 
Meloun  

  Citrón  
 

Lucky Seven  

afastná sedmi�ka 

 
  

Wild  

Divoký symbol 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo 4 stejné symboly (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 4 sousedících válcích zleva a na 
1 z 256 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácená je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Divoký symbol "WILD" (bublina s textem WILD) nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na pZíslubném 
válci pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí výherní kombinace na nejmén� 1 z 256 výherních linií. Ka~dý 
aktivní divoký symbol "WILD" na kterémkoli válci a na jakékoli výherní linii násobí výhru dvakrát 
(2x). 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce se 4 Zadami a 256 výherními liniemi. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 41 

 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 20 000 K� maximální výhra 200 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

 
Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  4x 3x 

 

Lucky Seven  

afastná sedmi�ka 
160 16 

 
Meloun 60 6 

 
Hrozny 40 4 

 
Pomeran� 4 1 

 
Citrón 4 1 

 
avestka 4 1 

 
TZebn� 4 1 

 
BAR 2 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

 
 

 

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 42 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   
 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 43 

 

13.HUNTER8S DREAM 2 
HUNTER9S DREAM 2 je 5 válcová videohra (3 symboly na válec) s 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 
expandující divoký symbol "TÁBORÁK", bonusový scatter symbol "LOVECKÁ CHATA", bonusovou hru 
"STICKY FREE SPINS" a multiplikátor výhry. 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 
9 (Devítka) 

 
Orel 

 
10 (Desítka) 

 
Bizon 

 
J (Kluk) 

 
Vlk 

 
Q (Královna) 

 
Lovec 

 
K (Král) 

 

Táborák 
Divoký symbol 

 
A (Eso) 

 

Lovecká chata 

Bonusový „scatter< symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp 
kliknutím dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích 
zleva a na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� bonusového scatter symbolu "LOVECKÁ CHATA", který 
je kalkulován také ze stZedu. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "TÁBORÁK" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter 
symbolu "LOVECKÁ CHATA", a to pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 
z 20 výherních linií. Ka~dý divoký symbol "TÁBORÁK", který je sou�ástí kterékoli výherní 
kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 

Scatter symbol 

Symbol "LOVECKÁ CHATA" je bonusový scatter symbol. 3x bonusové scatter symboly na 
kterékoli pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem aktivují bonusovou hru "STICKY FREE 
SPINS", která odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma. Pokud je v prpb�hu kteréhokoli 
bonusového oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny symboly, které vytvoZili 
výherní kombinaci na výherní linii, jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se 
znovu protá�í s bancí vytvoZit nebo rozbíZit výherní kombinace pro aktuální bonusové oto�ení. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 44 

 

Symboly jsou dr~eny tak dlouho, dokud jsou vytváZeny nové nebo rozbiZovány ji~ existující 
výherní kombinace ‒ jinak hra pZepne zp�t do základní formy bonusové hry a hrá� pokra�uje ve 
hZe se zbývajícími bonusovými oto�eními. Dalbích 10 bonusových oto�ení zdarma lze znovu získat 
b�hem ka~dé aktivní bonusové hry. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky 
pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT 
na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe 
sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady (5 symbolp na 1 Zadu) a 20 výherních linií. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava krom� bonusového scatter symbolu 

"LOVECKÁ CHATA". 
‒ Divoký symbol "TÁBORÁK" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu 

"LOVECKÁ CHATA" pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "TÁBORÁK" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ 3x bonusové scatter symboly "LOVECKÁ CHATA" napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem spoubtí 

bonusovou hru "STICKY FREE SPINS" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. 
‒ Pokud je v prpb�hu bonusových oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny výherní symboly 

jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 40 000 K� maximální výhra 400 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Lovec 200 60 40 20 

 
Vlk 80 32 16 8 

 
Bizon 32 16 8 x 

 
Orel 24 8 4 x 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 45 

 

 
A (Eso) 16 6 2 x 

 
K (Král) 16 6 2 x 

 
Q (Královna) 8 4 1 x 

 
J (Kluk) 8 4 1 x 

 
10 (Desítka) 4 2 1 x 

 
9 (Devítka) 4 2 1 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 

 
 

 
 

 

 

  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 46 

 

14.JEWELS QUEST 
JEWELS QUEST je videohra s 5 sloupci (3 aktivními symboly na sloupec), 3 aktivními Zadami (horní Zada 
slou~í pouze jako náhled následujících symbolp) a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "WILD" 

(zelená totemová maska), bonusový symbol "SCATTER" (�ervená totemová maska), "MYSTERY" bonusovou 
hru a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
9 (Devítka) 

 
A (Eso)  

 
10 (Desítka) 

 
Zlatá totemová maska  

 
J (Kluk) 

 

ervená totemová maska 

Bonusový „scatter< symbol 

 
Q (Královna) 

 

Zelená totemová maska 

Divoký symbol 

 
K (Král)   

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky padajících 
kamenných blokp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru vyobrazením opticky 
padajících kamenných blokp dotykem prstu pZímo na sloupce na obrazovce. Pokud je na konci ka~dého 
herního kola vytvoZena jakákoliv výherní kombinace napZí� 3 nebo více sousedícími válci, hrá� je odm�n�n 
výhrou za nejvybbí výherní kombinaci z ka~dé výherní linie dle výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 
Symboly, které vytvoZily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen symboly z Zádku 
nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním Zádku jsou dopln�ny symboly z Zádku nad ním, který nikdy 
není sou�ástí výherních linií. Vbechny ostatní symboly, které nejsou sou�ástí výherních kombinací, zpstávají 
na svých pozicích. Tento "kaskádový" cyklus se mp~e opakovat pouze 10 krát za sebou. Vbechny výhry jsou 
automaticky pZidány ke kreditpm hrá�e v polí�ku KREDIT na konci ka~dého herního kola. V pZípad�, ~e není 
dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do 
dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na sloupec) na 1 z 5 výherních linií tvoZí výherní 
kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, zprava doleva a ze stZedu. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol se zelenou totemovou maskou je divoký symbol "WILD", který nahrazuje jakýkoliv jiný 
symbol krom� bonusového symbolu "SCATTER" (�ervená totemová maska) pouze tehdy, pokud 
je sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 5 výherních linií. Ka~dý divoký symbol "WILD", 
který je sou�ástí kterékoliv výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 
 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 47 

 

Scatter symbol 

Symbol s �ervenou totemovou maskou je bonusový symbol "SCATTER", který se zobrazuje na 
vbech sloupcích a na jakékoli pozici. TZi a více bonusových scatter symbolp napZí� vbemi sloupci a 
na jakékoli pozici aktivují bonusovou hru "MYSTERY". Ka~dý bonusový scatter symbol, který je 
sou�ástí Zet�zce, jen~ spustil bonusovou hru, je po aktivaci pZem�n�n v symbol tajemné krypty se 
skrytým pokladem v podob� diamantu s náhodným multiplikátorem výhry dle bonusové výherní 
tabulky v závislosti na aktuální výbi sázky herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra 
spubt�na. 
 

Výherní tabulka pro bonusovou hru „MYSTERY< 

  Výhra 

 
StZíbrný diamant 25x výbe sázky 

 
Modrý diamant 20x výbe sázky 

 
Zelený diamant 15x výbe sázky 

 
ervený diamant 10x výbe sázky 

 
}lutý diamant 5x výbe sázky 

Hrá� poté odkrývá jím zvolené pZem�n�né symboly. Bonusová hra kon�í, bu� kdy~ jsou odkryty 
vbechny krypty za výhry nebo pokud byla nalezena prázdná krypta. Vbechny výhry v rámci 
bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke 
kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. 
 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 sloupcp, 3 Zady a 5 výherních linií. 
‒ Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, zprava doleva a ze stZedu. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ Symboly, které vytvoZily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen symboly z 

Zádku nad nimi (kaskádový efekt). 
‒ "Kaskádový" cyklus se mp~e opakovat pouze 10 krát za sebou. 
‒ Divoký symbol "WILD" (zelená totemová maska) nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� bonusového 

symbolu "SCATTER" (�ervená totemová maska. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ TZi a více bonusových symbolp "SCATTER" (�ervená totemová maska) napZí� vbemi sloupci a na jakékoli 

pozici aktivují bonusovou hru "MYSTERY". 
‒ Ka~dý bonusový scatter symbol, který je sou�ástí Zet�zce, jen~ spustil bonusovou hru, je po aktivaci 

pZem�n�n na symbol tajemné krypty se skrytým náhodným multiplikátorem výhry. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 
 

 
 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 48 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 25 600 K� maximální výhra 256 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

 

  5x 4x 3x 

 
Zlatá totemová maska 256 24 12 

 
A (Eso) 128 16 8 

 
K (Král) 64 12 6 

 
Q (Královna) 32 8 4 

 
J (Kluk) 32 8 4 

 
10 (Desítka) 16 4 2 

 

9 (Devítka) 16 4 2 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 49 

 

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 50 

 

15.JEWELS QUEST 2 
JEWELS QUEST 2 je 5válcová videohra s 5 sloupci (3 aktivními symboly na sloupec), 3 aktivními Zadami 
(horní Zada slou~í pouze jako náhled následujících symbolp) a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol "WILD" (zelená totemová maska), bonusový symbol "SCATTER" (�ervená totemová maska), 
"MYSTERY" bonusovou hru a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
9 (Devítka) 

 
A (Eso) 

 
10 (Desítka) 

 
Zlatá totemová maska 

 
J (Kluk) 

 
ervená totemová maska 
Bonusový „scatter< symbol 

 
Q (Královna) 

 
Zelená totemová maska 

Divoký symbol 

 
K (Král) 

 
 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky padajících 
kamenných blokp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru vyobrazením opticky 
padajících kamenných blokp kliknutím dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud je na konci 
ka~dého herního kola vytvoZena jakákoliv výherní kombinace napZí� 3 nebo více sousedícími válci, hrá� je 
odm�n�n výhrou za nejvybbí výherní kombinaci z ka~dé výherní linie dle výherní tabulky pro aktuální výbi 
sázky. Symboly, které vytvoZily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen symboly 
z Zádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním Zádku jsou dopln�ny symboly z Zádku nad ním, který 
nikdy není sou�ástí výherních linií. Vbechny ostatní symboly, které nejsou sou�ástí výherních kombinací, 
zpstávají na svých pozicích. Tento "kaskádový" cyklus se mp~e opakovat pouze 10 krát za sebou. Vbechny 
výhry jsou automaticky pZidány ke kreditpm hrá�e v polí�ku KREDIT na konci ka~dého herního kola. V 
pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e 
pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na sloupec) na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní 
kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány zleva doprava, zprava doleva a ze stZedu. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol se zelenou totemovou maskou je divoký symbol "WILD", který nahrazuje jakýkoliv jiný 
symbol krom� bonusového symbolu "SCATTER" (�ervená totemová maska) pouze tehdy, pokud 
je sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. Ka~dý divoký symbol "WILD", 
který je sou�ástí kterékoliv výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 51 

 

Scatter symbol 

Symbol s �ervenou totemovou maskou je bonusový symbol "SCATTER", který se zobrazuje na 
vbech sloupcích a na jakékoli pozici. TZi a více bonusových scatter symbolp napZí� vbemi sloupci a 
na jakékoli pozici aktivují bonusovou hru "MYSTERY". Ka~dý bonusový scatter symbol, který je 
sou�ástí Zet�zce, jen~ spustil bonusovou hru, je po aktivaci pZem�n�n v symbol tajemné krypty se 
skrytým pokladem v podob� diamantu s náhodným multiplikátorem výhry dle bonusové výherní 
tabulky v závislosti na aktuální výbi sázky herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra 
spubt�na. 
 
Výherní tabulka pro bonusovou hru „MYSTERY< 

  Výhra 

 
StZíbrný diamant 25x výbe sázky 

 
Modrý diamant 20x výbe sázky 

 
Zelený diamant 15x výbe sázky 

 
ervený diamant 10x výbe sázky 

 
}lutý diamant 5x výbe sázky 

 

Hrá� poté odkrývá jím zvolené pZem�n�né symboly. Bonusová hra kon�í, bu� kdy~ jsou odkryty 
vbechny krypty za výhry nebo pokud byla nalezena prázdná krypta. Vbechny výhry v rámci 
bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke 
kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 sloupcp, 3 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, zprava doleva a ze stZedu. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ Symboly, které vytvoZily výherní kombinace, explodují a zmizí a prázdný prostor je nahrazen symboly z 

Zádku nad nimi (kaskádový efekt). 
‒ "Kaskádový" cyklus se mp~e opakovat pouze 10 krát za sebou. 
‒ Divoký symbol "WILD" (zelená totemová maska) nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� bonusového 

symbolu "SCATTER" (�ervená totemová maska. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ TZi a více bonusových symbolp "SCATTER" (�ervená totemová maska) napZí� vbemi sloupci a na jakékoli 

pozici aktivují bonusovou hru "MYSTERY" 
‒ Ka~dý bonusový scatter symbol, který je sou�ástí Zet�zce, jen~ spustil bonusovou hru, je po aktivaci 

pZem�n�n na symbol tajemné krypty se skrytým náhodným multiplikátorem výhry. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 52 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 
Zlatá totemová maska 15 10 5 

 
A (Eso) 10 5 2 

 
K (Král) 10 5 2 

 
Q (Královna) 4 3 1 

 
J (Kluk) 4 3 1 

 
10 (Desítka) 3 2 1 

 
9 (Devítka) 3 2 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 53 

 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 54 

 

16.LIL9 DEVIL 
LIL' DEVIL je videohra se 3 válci (3 symboly na válec) a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje speciální výherní 
linii "DIAMOND LINE" (Diamantová linie), bonusový scatter symbol "BONUS", bonusovou hru "BONUS FREE 

SPINS" a multiplikátor výhry. 

HERNÍ SYMBOLY 

 Zelený BAR 

 

Had 

 }lutý BAR 
 

Trojzubec 

 
ervený BAR 

 

Lil8 Devil 
Malá �ertice 

 

 
 

Bonus 

Bonusový „scatter< symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 shodné symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 
minimáln� 1 z 5 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Symbol „BONUS< 

Symbol "BONUS" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na vbech tZech válcích. 3 
bonusové scatter symboly, ka~dý na samostatném válci a na jakékoliv pozici, aktivují bonusovou 
hru "BONUS FREE SPINS", která odm�ní hrá�e 20 oto�eními zdarma. Ka~dá nejvybbí dosa~ená 
výhra na výherní linii je násobena náhodným bonusovým multiplikátorem výhry (2x a~ 16x), který 
se zobrazuje v postranním (�tvrtém) válci. Dalbích 20 bonusových oto�ení zdarma lze vyhrát v 
prpb�hu aktivní bonusové hry. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do 
globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci 
bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky 
z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

Diamantová linie 

Pokud se v prpb�hu hry napZí� vbemi tZemi válci objeví 4 stejné symboly "HAD", "TROJZUBEC" 
nebo "ERTICE" na diamantové linii (tedy jeden symbol na prvním válci, dva symboly na druhém 
válci a jeden symbol na tZetím válci), pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro aktuální výbi 
sázky pro tuto speciální výherní linii. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 55 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 3 válce, 5 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie 

‒ 3 bonusové scatter symboly "BONUS", ka~dý na samostatném válci a na jakékoliv pozici, aktivují 
bonusovou hru "BONUS FREE SPINS" s 20 oto�eními zdarma. 

‒ Ka~dá nejvybbí dosa~ená výhra na výherní linii v bonusové hZe je násobena náhodným bonusovým 
multiplikátorem výhry (2x a~ 16x). 

‒ Pokud se objeví 4 stejné symboly "HAD", "TROJZUBEC" nebo "ERTICE" na diamantové linii, pak hrá� 
získává výhru dle výherní tabulky pro aktuální výbi sázky pro tuto speciální výherní linii. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 
K� 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 
K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 

2x 3x 
Diamond line 

(4x) 

 

Lil9 Devil 
Malá �ertice 

6 64 100 

 

Trojzubec 4 24 32 

 

Had 2 12 16 

  

 

BAR mix  
(zelený, ~lutý, 
�ervený) 

x 8 x 

 

ervený BAR x 6 x 

 
}lutý BAR x 4 x 

 
Zelený BAR x 2 x 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 56 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 
 
 
 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 57 

 

17.MULTI 5 
MULTI 5 je videohra s 5 válci, (4 symboly na válec) s 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 
"MULTI5", bonusové symboly "THREE", "REEL" a "BONUS", bonusovou hru a multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 
TZebn� 

 

THREE (horní �ást) 
Bonusový symbol 

 StZíbrný BAR 
 

THREE (stZední �ást) 
Bonusový symbol 

 Modrý BAR 
 

THREE (spodní �ást) 
Bonusový symbol 

 
ervený BAR 

 

REEL (horní �ást) 
Bonusový symbol 

 
Dolar 

 

REEL (stZední �ást) 
Bonusový symbol 

 
ervená sedmi�ka 

 

REEL (spodní �ást) 
Bonusový symbol 

 
}lutá sedmi�ka 

 

BONUS (horní �ást) 
Bonusový symbol 

 

Multi5 

Divoký symbol 
 

BONUS (stZední �ást) 
Bonusový symbol 

 
 

 

BONUS (spodní �ást) 
Bonusový symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních tZech sousedících válcích zleva a na 1 z 
20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

Symbol "MULTI5" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci, krom� 
bonusových symbolp "THREE", "REEL" a "BONUS" pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí výherní 
kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. Ka~dý aktivní divoký symbol "MULTI5", který je 
sou�ástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 58 

 

Bonusové symboly 

TZi bonusové symboly "THREE", "REEL" a "BONUS" se objevují pouze na druhém, tZetím a 
�tvrtém válci, a to konkrétn�: symbol "THREE" na druhém válci, symbol "REEL" na tZetím válci a 
symbol "BONUS" na �tvrtém válci. V pZípad�, kdy se na konci jednoho herního kola objeví 
vbechny 3 bonusové symboly a pokryjí svpj vlastní válec napZí� 3 Zádky, je aktivována bonusová 
hra "THREE REEL BONUS" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. B�hem bonusové hry je hlavní 
hrací plocha (obrazovka) pZekryta bonusovými symboly v jejich plné délce pZes vrchní, pravou a 
levou stranu a hrací plocha obrazovky je zú~ená na pouhé 3 sousedící stZední válce a 3 Zady s 27 
výherními liniemi ve stylu "crisscross" (kZí~emkrá~em). Vbechny výhry v rámci bonusové hry 
jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm 
hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Dalbí 10 bonusových oto�ení zdarma lze vyhrát v 
prpb�hu ka~dé aktivní bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se 
pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symbol "MULTI5" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci, krom� 

bonusových symbolp "THREE", "REEL" a "BONUS". 

‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "MULTI5", který je sou�ástí kterékoli výherní kombinace na výherní linii, 
násobí její výhru dvakrát (2x). 

‒ Bonusové symboly "THREE", "REEL" a "BONUS" se objevují pouze na druhém, tZetím a �tvrtém válci. 
‒ V pZípad�, ~e se pln� objeví vbechny 3 bonusové symboly a pokryjí svpj vlastní válec napZí� tZemi Zadami, 

je aktivována bonusová hra "THREE REEL BONUS" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. 
‒ Bonusová hra se skládá z 3 sousedících stZedních válcp a 3 Zad s 27 výherními liniemi ve stylu 

"crisscross" (kZí~emkrá~em). 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 25 000 K� maximální výhra 250 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

 
 5x 4x 3x 

 
ervená sedmi�ka 200 160 40 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 59 

 

 
}lutá sedmi�ka 160 60 16 

 
Dolar 40 16 6 

 
ervený BAR 6 4 1 

 
Modrý BAR 6 4 1 

 
StZíbrný BAR 4 2 1 

 
TZebn� 4 2 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 
Popis a pravidla hry 
Vyplacení kreditp 

    

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 60 

 

18.MULTIPLAY 81   
MULTIPLAY 81 je videohra se 4 válci, 3 Zadami a maximáln� 81 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol "MULTIPLAY 81" a extra multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 BAR 
 

Hrozny  

 
Pomeran�  

 
Meloun  

 
TZebn� 

 
aeastná sedmi�ka 

 
avestka 

 

Multiplay 81 

Divoký symbol 

 
Citrón    

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 a více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 4 sousedících válcích zleva 
a minimáln� na 1 výherní linii vytváZí výherní kombinaci. 27 výherních linií se vztahuje na 3 identické 
symboly na prvních 3 sousedících válcích zleva, a 81 výherních linií se vztahuje na 4 identické symboly napZí� 
vbemi 4 válci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce 
vlevo, a vyplácená je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "MULTIPLAY 81" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci 
pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 z 27 nebo 81 výherních 
linií, a násobí její výhru v závislosti na svém po�tu na výherní linii. Ka~dý divoký symbol 
"MULTIPLAY 81", který je sou�ástí kterékoliv výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru 
dle následujících kombinací: 

 
VÝHRA 2x 

  
VÝHRA 

4x 

  

 
× 

 
× 

 
× 

 

    

 
× 

 
× 

 
VÝHRA 8x 

      

 
× 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 61 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce, 3 Zady a maximáln� 81 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symbol "MULTIPLAY 81" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "MULTIPLAY 81", který je sou�ástí výherní kombinace na výherní linii, násobí 

její výhru v závislosti na svém po�tu na výherní linii: 1 = 2x; 2 = 4x; 3 = 8x. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 20 000 K� maximální výhra 200 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

 

  4x 3x 

 
aeastná sedmi�ka  160  16  

 
Meloun 60  6  

 
Hrozny  40  4  

 
Citrón  4  1  

 
avestka 4  1  

 
TZebn�  4  1  

 
Pomeran�  4  1  

 BAR  2  1  

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 62 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 63 

 

19.MULTIPLAY HOT  
MULTIPLAY HOT je videohra se 4 válci, 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 
"MULTIPLAY" a multiplikátor výher. 

HERNÍ SYMBOLY 

 
BAR 

 
Hrozny  

 
TZebn�  

 
Meloun  

 
Citrón 

 
aeastná sedmi�ka 

 
Pomeran�  

 

Multiplay  

Divoký symbol 

 
avestka    

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 a více identických symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 4 sousedících válcích zleva a 
na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "MULTIPLAY" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci 
pouze v pZípad�, ~e je sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií a násobí její 
výhru v závislosti na svém po�tu na výherní linii. Ka~dý divoký symbol "MULTIPLAY", který je 
sou�ástí kterékoliv výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dle následujících 
kombinací: 

 

 

VÝHRA 2x 
  

VÝHRA 4x 

 

 

× 

 

× 

 

× 
 

  

 

× 

 

× 

 

 

VÝHRA 8x 

   

 

× 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 64 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce, 3 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symbol "MULTIPLAY" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol na aktuálním válci. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "MULTIPLAY", který je sou�ástí výherní kombinace na výherní linii, násobí 

její výhru v závislosti na svém vlastním po�tu na výherní linii: 1 = 2x; 2 = 4x; 3 = 8x. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 20 000 K� maximální výhra 200 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

 

  4x 3x 

 
aeastná sedmi�ka  160 16 

 
Meloun 60 6 

 
Hrozny  40 4 

 
avestka  4 1 

 
Pomeran� 4 1 

 
Citrón  4 1 

 
TZebn�  4 1 

 
BAR  2 1 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 65 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAČÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Připsat výhru do kreditu 

    

ZPĚT Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditů 

    

SÁZKA - Snížit výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v režimu Autostart 

    

NÁPOVĚDA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v režimu Autostart 

Připsat výhru do kreditu 
    

ZPĚT Návrat do hlavní nabídky her NÁPOVĚDA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditů 

    

 

 

 

 

 

  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 66 

 

20.PERSIAN NIGHTS 
PERSIAN NIGHTS je 5 válcová videohra s (5 symboly na válec)50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol "WILD" s aktiva�ním symbolem "LUCERNY", bonus scatter symbol "ZLATÝ PALÁC" a bonusovou hru 
"10 Her Zdarma". 

   

HERNÍ SYMBOLY 

 
 9 (Devítka) 

 
 Aladin 

 
 10 (Desítka) 

 
 aavle 

 
J (Kluk) 

 
Fatima 

 
Q (Královna) 

 
aejk 

 
K (Král) 

 
Bonus (Bonus scatter symbol) 

 
A (Eso) 

 
Wild (Divoký symbol) 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 1 z 50 
výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní 
linii. 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Jakýkoliv symbol vyobrazený uvnitZ "modrého" ráme�ku na první pozici prostZední Zady na prvním 
válci zleva, vedle symbolu "LUCERNA" je automaticky pZem�n�n v divoký symbol "WILD" a takté~ 
i vbechny ostatní pZilehlé "oráme�kované" symboly z ka~dé strany k tomuto symbolu. 

 
Scatter symbol 

Symbol "BONUS" (Zlatý palác) je bonusový scatter symbol. TZi bonusové scatter symboly na 
jakékoli pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem aktivují "Bonusovou Hru", která odm�ní 
hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma. B�hem "Bonusové Hry" je symbol "LUCERNA" 
ztrojnásoben, co~ znamená, ~e horní a také spodní Zada má stejnou funkci stejn� jako prostZední 
Zada v prpb�hu první fáze hry. Dalbích 10 bonusových oto�ení zdarma lze znovu získat b�hem 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 67 

 

ka~dé aktivní bonusové hry. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do 
globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci 
bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z 
herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 5 Zad (5 symbolp na 1 Zadu) a 50 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Jakýkoliv symbol uvnitZ "modrého" ráme�ku na první pozici prostZední Zady na prvním válci zleva a takté~ 

i vbechny ostatní pZilehlé "oráme�kované" symboly z ka~dé strany jsou automaticky pZem�n�ny v divoký 
symbol "WILD" 

‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� bonus scatter symbolu "BONUS" 
(Zlatý Palác) 

‒ TZi scatter symboly "BONUS" (Zlatý palác) na jakékoli pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem 
aktivují "Bonusovou Hru" s 10 bonusovými oto�eními zdarma 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 20 500 K� maximální výhra 205 000 K� 

výherní podíl 75 % výherní podíl 75 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

45 000 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

450 000 K� 

  

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 10 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
aejk 100 60 40 20 

 
Fatima 60 32 16 8 

 
aavle 32 16 8 × 

 
Aladin 24 8 4 × 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 68 

 

 
A (Eso) 16 6 2 × 

 
K (Král) 16 6 2 × 

 
Q (Královna) 8 4 1 × 

 
J (Kluk) 8 4 1 × 

 
10 (Desítka) 4 2 1 × 

 
9 (Devítka) 4 2 1 × 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   
Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 
Popis a pravidla hry 
Vyplacení kreditp 

    

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 69 

 

21.PIXI FALL 
PIXI FALL je 5 válcová videohra (3 symboly na 1 válec) a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje bled�modrý 
divoký symbol "W" (Wild), barevný extra divoký symbol "W" (Extra Wild), mystery symbol "HV�ZDA", 
bonusový scatter symbol "ZELENÁ KOULE", bonusovou hru "10 HER ZDARMA" a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
Meloun 

 
Oran~ová pZíbera 

 
Citrón 

 

Modrá pZíbera 

 

TZebn� 
 

ervená pZíbera 

 

Hrozen 

 

Fialová pZíbera 

 
avestka 

 

}lutá pZíbera 

 
Pomeran� 

 
Zelená pZíbera 

 

Hv�zda 
Mystery symbol  

Wild 
Divoký symbol 

 

Zelená koule 

Bonusový „scatter< symbol  

Extra Wild 

Extra divoký symbol 
 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím dotykem prstu pZímo na 
válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z 
výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. 
Symboly, které vytvoZily výherní kombinace, zmizí ve vlastním "portálu" a prázdný prostor je nahrazen symboly z 
Zádku nad nimi (kaskádový efekt). Symboly v prvním Zádku jsou dopln�ny symboly z Zádku nad ním, který nikdy 
není sou�ástí výherních linií. Vbechny ostatní symboly, které nejsou sou�ástí výherních kombinací, zpstávají na 
svých pozicích. Celková výhra z výherních kombinací vytvoZených "kaskádovým" efektem je vynásobena dle po�tu 
vbech takto dosa~ených a na sebe navazujících kaskád (1 kaskáda = 2x; 2 kaskáda = 3x; 3 kaskáda = 4x,… 
atd.). Tento "kaskádový" cyklus se mp~e opakovat pouze 10krát za sebou a celková výhra mp~e být násobena 
maximáln� jedenáctinásobkem (11x). Vbechny výhry jsou automaticky pZidány ke kreditpm hrá�e v polí�ku 
KREDIT na konci ka~dého herního kola. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 3 a~ 5 sousedících válcích a na 
1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava a vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 70 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Bled�modrý symbol "W" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� 
bonusového scatter symbolu "ZELENÁ KOULE", barevného extra divokého symbolu "W" a mystery 
symbolu "HV�ZDA" pouze tehdy, pokud je sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 
výherních linií. Kdykoli v prpb�hu hry se mp~e na válcích zcela náhodn� prom�nit jeden nebo i 
více symbolp na barevný extra divoký symbol "W", který pak nahrazuje jakýkoli jiný symbol 
krom� bonusového scatter symbolu "ZELENÁ KOULE" a mystery symbolu "HV�ZDA", pro mo~nost 
vytvoZit nové, nebo rozbíZit ji~ existující výherní kombinace. 

 

Scatter symbol 

Symbol "ZELENÁ KOULE" je bonusový scatter symbol, který se zobrazuje na jakékoli pozici vbech 
p�ti válcp. 3 nebo více bonus scatter symbolp napZí� vbemi válci a na jakékoli pozici aktivují 
bonusovou hru "10 HER ZDARMA". Pokud se na konci ka~dého bonusového oto�ení na stejné 
pozici prvního, druhého nebo tZetího vodorovného Zádku, a prvního a zároveň tZetího, �tvrtého 
nebo pátého válce (nebo i jejich vzájemnou kombinací) vyskytne stejný symbol "pZíbery", pak 
jsou vbechny symboly mezi t�mito identickými symboly "pZíbery" zm�n�ny v ten samý symbol 
"pZíbery" a vytvoZí tak výherní kombinaci s "kaskádovým" efektem. Vbechny výhry v rámci 
bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke 
kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. 

 

Mystery symbol 

Symbol "HV�ZDA" funguje jako náhodný neboli tajemný (mystery) symbol, který odm�ní hrá�e 
náhodnou pen�~itou výhrou. 3 a více symbolp "HV�ZDA " napZí� vbemi válci a na jakékoli pozici 
aktivují bonusovou hru "MYSTERY WIN". Ka~dý symbol "HV�ZDA", který je sou�ástí Zet�zce, 
který bonusovou hru spustil, je po aktivaci pZem�n�n v symbol "otazníku" se skrytou náhodnou 
pen�~itou výhrou z výherní tabulky v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro výbi sázky z 
posledního herního kola, v rámci kterého byla bonusová hra "MYSTERY WIN" aktivována. 
Bonusová hra kon�í, bu� kdy~ jsou odkryty vbechny symboly "otazník" za výhry nebo pokud byla 
nalezena nula (0), tedy ~ádná výhra. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symboly, které vytvoZily výherní kombinace, se rozto�í a zmizí ve vlastním "portálu" a prázdný prostor je 

nahrazen symboly z Zádku nad nimi (kaskádový efekt). Tento cyklus se mp~e opakovat pouze 10 krát za 
sebou. 

‒ Celková výhra z výherních kombinací vytvoZených "kaskádovým" efektem je vynásobena dle po�tu vbech 
takto dosa~ených a na sebe navazujících kaskád, avbak maximáln� jedenáctinásobkem (11x). 

‒ Bled�modrý divoký symbol "W" a barevný extra divoký symbol "W" nahrazují jakýkoli jiný symbol krom� 
bonusového scatter symbolu "ZELENÁ KOULE" a mystery symbolu "HV�ZDA". 

‒ Barevný extra divoký symbol "W" se v prpb�hu hry objevuje zcela náhodn�. 
‒ 3 nebo více bonus scatter symbolp "ZELENÁ KOULE" aktivují bonusovou hru "10 HER ZDARMA". 
‒ Vyskytne-li se na konci ka~dého bonusového oto�ení na stejné pozici prvního, druhého nebo tZetího 

vodorovného Zádku, a prvního a zároveň tZetího, �tvrtého nebo pátého válce (nebo i jejich vzájemnou 
kombinací) stejný symbol "pZíbery", pak jsou vbechny symboly mezi t�mito identickými symboly "pZíbery" 
zm�n�ny v ten samý symbol. 

‒ 3 a více symbolp "HV�ZDA" aktivují bonusovou hru "MYSTERY WIN" s náhodnou pen�~itou výhrou u 
ka~dého symbolu "HV�ZDA", který je sou�ástí Zet�zce, který bonusovou hru spustil. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 71 

 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Zelená pZíbera 15 10 5 

 

}lutá pZíbera 15 10 5 

 
Fialová pZíbera 10 5 2 

 

ervená pZíbera 10 5 2 

 

Modrá pZíbera 10 5 2 

 
Oran~ová pZíbera 10 5 2 

 

Pomeran� 4 3 1 

 

avestka 4 3 1 

 

Hrozen 4 3 1 

 
TZebn� 3 2 1 

 

Citrón 3 2 1 

 

Meloun 3 2 1 

 
 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 72 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    
-  

  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 73 

 

22.SAVANNA SUNRISE DELUXE 
SAVANNA SUNRISE DELUXE je 5 válcová videohra (4 symboly na válec)a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 
divoký symbol "MODRÝ DIAMANT", scatter bonus symbol "KMENOVÉ MASKY", bonusovou hru "10 Her 
Zdarma" a multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
J (Kluk) 

 
Nosoro~ec 

 
Q (Královna) 

 
Slon 

 
K (Král) 

 
Lev 

 
A (Eso) 

 

Kmenové Masky  

Bonus „scatter< symbol 
 

 
 

Modrý Diamant  
Divoký symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp klepnutím pZímo na válce na spodní 
dotykové obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z 
výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. 
V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e 
pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních tZech sousedících válcích zleva a na 1 z 
20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní 
linii. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "MODRÝ DIAMANT" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� 
bonusového scatter symbolu "KMENOVÉ MASKY". Ka~dý aktivní divoký symbol na výherní linii 
násobí výhru dvakrát (2x). V prpb�hu bonusové hry se divoký symbol stává pohyblivým a 
posouvá se po válcích zprava doleva o jednu pozici po ka~dém bonusovém oto�ení a vytváZí tak 
zcela náhodné výherní kombinace. 

 
Scatter symbol 

Symbol "KMENOVÉ MASKY" je bonusový scatter symbol. 3 bonusové scatter symboly napZí� druhým, 
tZetím a �tvrtým válcem spoubtí bonusovou hru "10 HER ZDARMA". Dalbích 5 bonusových oto�ení 
zdarma lze vyhrát v prpb�hu ka~dé aktivní bonusové hry. V prpb�hu bonusové hry se divoký symbol 
stává pohyblivým a posouvá se po válcích zprava doleva o jednu pozici po ka~dém oto�ení a vytváZí 
tak zcela náhodné výherní kombinace. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije 
výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 74 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ TZi bonusové scatter symboly "KMENOVÉ MASKY" napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem spoubtí 

bonusovou hru "10 HER ZDARMA". 
‒ Divoký symbol "MODRÝ DIAMANT" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� scatter bonus symbolu 

"KMENOVÉ MASKY". 
‒ V prpb�hu bonusové hry se divoký symbol "MODRÝ DIAMANT" stává pohyblivým a posouvá se zprava 

doleva o jednu pozici po ka~dém bonusovém oto�ení. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 40 000 K� maximální výhra 400 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Lev 200 160 40 

 

Slon 160 60 16 

 

Nosoro~ec 40 16 6 

 
A (Eso) 6 4 1 

 
K (Král) 6 4 1 

 
Q (Královna) 4 2 1 

 
J (Kluk) 4 2 1 

 

  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 75 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 76 

 

23.SEASONS 
SEASONS je 5 válcová hra (4 symboly na válec) s 50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "WILD", 
bonusový scatter symbol "BONUS", 4 typy bonusových her a unikátní obZí symboly (blok 2x2 klasických 
symbolp). ObZí symboly se mohou zobrazit kdykoli a kdekoli po dobu standardní nebo bonusové hry. Ka~dý 
symbol uvedený ve výherní tabulce mp~e nabýt formu "obZího" symbolu v�etn� divokého symbolu "WILD". 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 
J (Kluk) 

 
Divo�ák 

 
Q (Královna) 

 
Libka 

 
K (Král) 

 

Vlk 

 
A (Eso) 

 

Jelen 

 

Medv�d 

 

Zajíc 

 

Bonus 
Bonusový scatter symbol  

Wild  
Divoký symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 shodné symboly (jeden symbol na válec) na prvních tZech sousedících válcích zleva a na 1 z 50 
výherních liniích tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní 
linii. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� "BONUS" scatter symbolu a mp~e 
vytváZet i vlastní výherní kombinace. Pokud jsou 3 a více divokých symbolp sou�ástí výherní 
kombinace na výherní linii, potom je vyplacena pouze nejvybbí mo~ná výhra ze vbech symbolp na 
výherní linii, v�etn� výherních kombinací 3, 4 nebo 5 "WILD" symbolp dle výherní tabulky pro 
danou výbi sázky. 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 77 

 

Symbol „BONUS< 

Symbol "BONUS" je bonusový scatter symbol, který má 4 varianty – jednu variantu (symbol) pro 

jedno ro�ní období/sezónu: jaro/léto/podzim/zima. Sezóna a k ní pZiZazený bonusový symbol se m�ní 
v závislosti od ur�itého po�tu herních kol po dobu aktivní hry. TZi a více "BONUS" scatter symbolp, 
ka~dý na jednom válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru "BONUS FREE GAMES", která je 
odlibná pro ka~dé ro�ní období/sezónu. Vbechny výhry v rámci kterékoli bonusové hry jsou 
automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli 
KREDIT na konci bonusové hry. Dalbí bonusová oto�ení je mo~né vyhrát v prpb�hu ka~dé aktivní 
bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního 
kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

  

Bonusová hra pro "JARNÍ SEZÓNU" 

Bonusová hra pro "jarní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma a extra 
"multiplikátorem výhry", který si hrá� náhodn� zvolí podle vlastního výb�ru ze 3 skrytých symbolp na 
za�átku bonusové hry. Tento "multiplikátor" pak násobí ka~dou dosa~enou výhru z ka~dé aktivní 
výherní linie po dobu celé bonusové hry. 
 

Bonusová hra pro "LETNÍ SEZÓNU" 

Bonusová hra pro "letní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma a extra "scatter" 
symbolem, který si hrá� náhodn� zvolí na za�átku bonusové hry z 6 symbolp: ZAJÍC, JELEN, VLK, 
LIaKA, DIVOÁK nebo MEDV�D. Pokud se po dobu bonusové hry objeví 3 nebo více extra "scatter" 
symbolp na kterékoli pozici napZí� vbemi válci, potom hrá� získává výhru pro daný symbol podle jeho 
po�tu a výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 
 

Bonusová hra pro "PODZIMNÍ SEZÓNU" 

Bonusová hra pro "podzimní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma a dalbími 5, 10 
nebo 15 oto�eními zdarma v závislosti od náhodné volby jedné ze 3 mo~ností se skrytým po�tem 
oto�ení na za�átku bonusové hry. 
 

Bonusová hra pro "ZIMNÍ SEZÓNU" 

Bonusová hra pro "zimní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma a speciálním 
"sticky" symbolem, který si hrá� náhodn� zvolí na za�átku bonusové hry z 6 symbolp: ZAJÍC, JELEN, 
VLK, LIaKA, DIVOÁK nebo MEDV�D. Pokud je b�hem kteréhokoli bonusového oto�ení vytvoZena 
výherní kombinace se "sticky" symbolem, tak vbechny symboly, které vytvoZili výherní kombinaci, jsou 
dr~eny na svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu otá�ejí, rovn�~ bez ode�ítání sázky, s 
bancí vytvoZit nebo rozbíZit výherní kombinace pro aktuální bonusové oto�ení. Symboly jsou dr~eny tak 
dlouho, dokud se vytváZejí nové nebo se rozbiZují ji~ existující výherní kombinace  ̶  jinak hra pZepne 
zp�t do základní formy bonusové hry a hrá� pokra�uje ve hZe se zbývajícími bonusovými oto�eními." 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady (5 symbolp na 1 Zádku) a 50 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� "BONUS" scatter symbolu. 
‒ Pokud je 3 a více "WILD" symbolp sou�ástí výherní kombinace, potom je vyplacena pouze nejvybbí mo~ná 

výhra ze vbech symbolp na výherní linii, v�etn� "WILD" symbolp. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 78 

 

‒ 3 a více "BONUS" scatter symbolp na kterékoli pozici napZí� vbemi válci aktivují bonusovou hru v 
návaznosti na aktuální typ aktivního bonusového symbolu. 

‒ Bonusová hra pro "jarní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními a extra "multiplikátorem výhry". 
‒ Bonusová hra pro "letní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními a extra "scatter" symbolem. 
‒ Bonusová hra pro "podzimní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními a dalbími 5, 10 anebo 15 

oto�eními zadarmo v závislosti od náhodné volby jedné ze 3 mo~ností. 
‒ Bonusová hra pro "zimní" sezónu odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními a speciálním "sticky" 

symbolem. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Wild 

Divoký symbol 
250 50 10 

 

Zajíc 100 20 5 

 

Jelen 100 20 5 

 

Vlk 60 15 5 

 

Libka 60 15 5 

 

Divo�ák 40 10 2 

 

Medv�d 40 10 2 

 

A (Eso) 20 5 1 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 79 

 

 

K (Král) 20 5 1 

 

Q (Královna) 20 5 1 

 

J (Kluk) 20 5 1 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   
Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 
Popis a pravidla hry 
Vyplacení kreditp 

    
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 80 

 

24.SPACE ADVENTURE 
SPACE ADVENTURE je 5 válcová videohra (3 symboly na válec) s 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol "WILD", bonus scatter symbol "RAKETA", bonusovou hru "BONUS FREE GAMES" s 10 bonusovými 
oto�eními zdarma a multiplikátor výhry. 

HERNÍ SYMBOLY  

 
 9 (Devítka) 

 
 Robot 

 
 10 (Desítka) 

 
Planeta 

 
J (Kluk)  Pistole 

 
Q (Královna) 

 
Kosmonaut 

 
K (Král) 

 
Mimozembean 

 
A (Eso) 

 

Raketa  

Bonus „scatter< symbol 

 
Dru~ice 

 

Wild  

Divoký symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 
Minimáln� 2 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 1 z 20 
výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 
po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní 
linii. 

 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Jakýkoliv symbol v ráme�ku na divoké linii (prostZední Zada), na prvním válci zleva a pZípadn� na 
sousedících válcích je zm�n�n na divoký symbol. Ka~dý aktivní divoký symbol nahrazuje jakýkoliv 
jiný symbol, krom� bonusového scatter symbolu RAKETA. Ka~dý aktivní divoký symbol násobí 
výhru dvakrát (2x). 
 

 

Scatter symbol 

Pokud se na jakékoliv pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem objeví 3x bonus scatter 
symbol RAKETA, je spubt�no 10 bonusových rozto�ení zdarma. B�hem bonusových rozto�ení 
zdarma, jakýkoliv symbol v ráme�ku na divoké linii (vbechny 3 Zady), po�ínaje na válci nejvíce 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 81 

 

vlevo a pZípadn� na sousedících válcích, se m�ní na divoký symbol. B�hem bonusových rozto�ení 
zdarma je mo~né získat dalbí bonusová rozto�ení. Bonusová rozto�ení zdarma jsou hrána za 
nem�nnou sázku, její~ hodnota je stejná jako hodnota sázky v herním kole, které spustilo 
bonusová rozto�ení zdarma. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Ka~dý symbol "v ráme�ku" v prostZedním Zádku na prvním a pZípadn� vbech sousedících válcích se 

automaticky prom�ní v divoký symbol "WILD". 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� bonus scatter symbolu 

"RAKETA". 

‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ TZi bonus scatter symboly "RAKETA" na jakékoli pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem aktivují 

bonusovou hru "BONUS FREE GAMES" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 30 000 K� maximální výhra 300 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

  5x 4x 3x 2x 

 
Mimozembean 200 60 40 20 

 
Kosmonaut 80 32 16 8 

 
Planeta 32 16 8 × 

 
Pistole 32 16 8 × 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 82 

 

 
Robot 24 8 4 × 

 
Dru~ice 24 8 4 × 

 
A (Eso) 16 6 2 × 

 
K (Král) 16 6 2 × 

 
Q (Královna) 8 4 1 × 

 
J (Kluk) 8 4 1 × 

 
10 (Desítka) 4 2 1 × 

 
9 (Devítka) 4 2 1 × 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 83 

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 84 

 

25.SUPER REELS DELUXE 
SUPER REELS DELUXE je 5 válcová videohra (4 symboly na válec)a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 
divoký symbol "WILD", "MYSTERY" symbol a bonusovou hru "SUPER RESPIN". 

HERNÍ SYMBOLY 

 
J (Kluk) 

 
Zlatý Superman 

 
Q (Královna) 

 
ervený Superman 

 
K (Král) 

 
Modrý Superman 

 
A (Eso) 

 
Mystery 

 
Oran~ová Super~ena 

 

Wild  
Divoký symbol 

 
Zelená Super~ena 

 
 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích 
zleva a na 1 ze 40 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány 
pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace 
z ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci pouze v pZípad�, ~e je 
sou�ástí jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 ze 40 výherních linií. 

 

Super Respin bonus 

"SUPER RESPIN" bonus se automaticky aktivuje poka~dé, kdy~ se na vbech pozicích prvního válce 
objeví symboly "ZLATÝ SUPERMAN" a hrá� získává 2 bonusová oto�ení zdarma. První válec 
zpstává nehybný se vbemi symboly "ZLATÝ SUPERMAN" a pouze druhý, tZetí, �tvrtý a pátý válec 
se znovu protá�í. Cílem bonusové hry je získat co nejvíc dalbích symbolp "ZLATÝ SUPERMAN" a 
"WILD" na vbech zbývajících válcích a docílit tak co nejvybbí výhry. Po prvním proto�ení je 
automaticky ve své pozici dr~en ka~dý symbol "ZLATÝ SUPERMAN" nebo "WILD" a válce s 
ostatními symboly se znovu protá�í pro mo~nost rozbíZení nebo vytvoZení nových výherních 
kombinací o pZípadné dalbí symboly a navýbení bonusové výhry. Celková výhra bonusu se po�ítá 
na konci po odehrání obou bonusových oto�ení. Pouze b�hem bonusové hry je aktivována i 
výherní kombinace 2x "ZLATÝ SUPERMAN", která není jinak dostupná v prpb�hu první fáze hry. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 85 

 

Mystery symbol 

Minimáln� 3 a více "MYSTERY" symbolp na jakékoliv výherní linii aktivují "Mystery Win" s 
náhodnou výhrou, její~ hodnota je ur�ena v rozmezí minimální a maximální mo~né výhry dle 
výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady a 40 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ 4x symbol "ZLATÝ SUPERMAN" na vbech pozicích prvního válce aktivují "SUPER RESPIN" bonus se 2 

bonusovými oto�eními zdarma. 
‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, pokud je sou�ástí výherní kombinace alespoň na 

1 ze 40 výherních linií. 
‒ TZi a více "MYSTERY" symbolp aktivují "MysteryWin" s náhodnou výhrou, její~ hodnota je ur�ena v 

rozmezí minimální a maximální mo~né výhry dle výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 45 K� maximální sázka 450 K� 

maximální výhra 49 500 K� maximální výhra 495 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

2 430 K� až 4 860 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

24 300 K� až 48 600 K� 

‒   

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 

zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Mystery 5‒50 1‒10 0,20‒2 x 

 
Wild (Divoký symbol) 50 10 2 x 

 
Modrý Superman 20 4 1 x 

 
ervený Superman 20 4 1 x 

 
Zlatý Superman 12 3 1 0,40 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 86 

 

 
Zelená Super~ena 8 2 0,40 x 

 

Oran~ová 
Super~ena 

8 2 0,40 x 

 
A (Eso) 4 1 0,20 x 

 
K (Král) 4 1 0,20 x 

 
Q (Královna) 4 1 0,20 x 

 
J (Kluk) 4 1 0,20 x 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 87 

 

26.SUPER STAR 27 
SUPER STAR 27 je klasická videohra se 3 válci (3 symboly na válec), 3 Zadami a 27 výherními liniemi. Hra 
obsahuje divoký symbol "JOKER" (}olík), bonusový mystery symbol "SUPER STAR" s bonusem "MYSTERY 
WIN" s náhodnou pen�~itou výhrou. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
 TZebn� 

 
 Zvonek 

 
 Citrón 

 
 aeastná sedmi�ka 

 
 Pomeran�   BAR 

 
 avestka 

 
Joker (}olík) 
Divoký symbol 

 
Hrozno 

 
 Super Star 
 Mystery symbol 

 
Meloun 

 
 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 

tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

TZi shodné symboly (jeden symbol na válec) napZí� vbemi 3 válci a na minimáln� 1 z 27 výherních linií tvoZí 
výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "JOKER" (}olík) je divoký symbol, který nahrazuje vbechny symboly na aktuálním válci, a 
to pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 27 výherních linií a minimální 
výbe sázky je v�tbí nebo rovna 10 K� na jedno herní kolo. 

 
Mystery symbol 

Symbol "ZLATÁ HV�ZDA" je mystery (tajemný) symbol. TZi mystery symboly napZí� vbemi tZemi 
válci a na jakékoli pozici aktivují bonus "MYSTERY WIN", který odm�ní hrá�e s náhodnou výhrou, 
její~ hodnota je ur�ena násobkem aktuální výbe sázky a multiplikátoru mystery výhry. Pokud je 
divoký symbol neaktivní, hodnota multiplikátoru je v rozmezí od 1x do 200x. V opa�ném pZípad�, 
kdy je divoký symbol aktivní, je tato hodnota pouze od 1x do 100x. Výhra z "MYSTERY WIN" je 
automaticky pZidána ke kreditpm hrá�e v poli�ku KREDITY. 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 88 

 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 3 válce, 3 Zady a 27 výherních linií 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Symbol "JOKER" (}olík) je divoký symbol, který nahrazuje vbechny symboly pouze v pZípad�, jeli sou�ástí 

výherní kombinace na alespoň 1 z 27 výherních linií a minimální výbe sázky je v�tbí nebo rovna výbi 
sázky, která je pZednastavena v konfiguraci hry na jedno herní kolo. 

‒ TZi mystery symboly napZí� vbemi tZemi válci a na jakékoli pozici aktivují bonus "MYSTERY WIN" s 
náhodnou výhrou. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 15 000 K� maximální výhra 150 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�/10 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 

 

Divoký symbol 
neaktivní 

Divoký symbol  
aktivní 

Výhra pZi 1 K� Výhra pZi 10 K� 

3x 
 

Super star 

Mystery symbol 
1‒200 10‒1 000 

3x  BAR 60 300 

3x 
 

Joker 

Divoký symbol 60 300 

3x 
 

aeastná sedmi�ka 60 300 

3x 
 

Zvon 20 100 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 89 

 

3x 
 

Meloun 20 100 

3x 
 

Hrozen 8 40 

3x 
 

avestka 8 40 

3x 
 

Pomeran� 4 20 

3x 
 

Citrón 4 20 

3x 
 

TZebn� 4 20 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 90 

 

27.TORNADO BILL 
TORNADO BILL je 5 válcová videohra se (4 symboly na válec)a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje putující 
divoký symbol "TORNADO BILL", klasický divoký symbol "WILD", bonus scatter symbol "V�TRNÝ MLÝN", 
mystery symbol "FAST WIN", bonusovou hru "10 Her Zdarma" a multiplikátory výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
9 (Devítka) 

 
Kaktus 

 
10 (Desítka) 

 
Klobouk 

 
J (Kluk) 

 
Pistole 

 
Q (Královna) 

 

V�trný mlýn  
Bonus „scatter< symbol 

 
K (Král) 

 

Fast Win  
Mystery symbol 

 
A (Eso) 

 

Wild  
Klasický „divoký< symbol 

 
KeZ 

 

Tornado Bill  
Putující „divoký< symbol 

 
Lebka 

 
 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím dotykem prstu pZímo na 
válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z 
výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. 
V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e 
pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních dvou sousedících válcích zleva a na 1 z 20 
výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, 

po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní 
linii. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Putující divoký symbol "TORNADO BILL" se objevuje pouze na prostZedním válci. Pohybuje se 
v libovolném sm�ru od své výchozí pozice a ka~dý symbol kZi~ující jeho sm�r (krom� symbolp 
"V�TRNÝ MLÝN" a "FAST WIN") zm�ní v divoký symbol "WILD" s mo~ností nahrazení za jakýkoli 
jiný symbol krom� symbolp "V�TRNÝ MLÝN" a "FAST WIN" pro vytvoZení výherní kombinace. 
Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 91 

 

Scatter symbol 

Symbol "V�TRNÝ MLÝN" funguje jako bonusový scatter symbol. TZi bonusové scatter symboly napZí� 
druhým, tZetím a �tvrtým válcem spoubtí bonusovou hru "10 Her Zdarma" s náhodným bonusovým 
multiplikátorem výhry (1x–5x), který je losován pZed aktivací bonusové hry. Vbechny výhry v rámci 
bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke 
kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Dalbích 10 her zdarma je mo~né vyhrát v 
prpb�hu ka~dé aktivní bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije 
výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

Mystery symbol 

Symbol "FAST WIN" funguje jako tajemný (mystery) neboli náhodný symbol, který odm�ní hrá�e 
náhodnou výhrou v rozsahu od 1 a~ do 40ti násobku aktuální výbe sázky a to platí pro ka~dou 
jednotlivou instanci tohoto symbolu, jeli po dokon�ení celého oto�ení zobrazen na válcích víc ne~ 
jeden. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii 
‒ Putující divoký symbol "TORNADO BILL" se objevuje pouze na prostZedním válci a nikdy není sou�ástí 

výherní kombinace. 
‒ Putující divoký symbol "TORNADO BILL" se pohybuje v libovolném sm�ru od své výchozí pozice a ka~dý 

symbol kZi~ující jeho sm�r zm�ní v divoký symbol "WILD" (krom� symbolp "V�TRNÝ MLÝN" a "FAST 
WIN"). 

‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� symbolp "V�TRNÝ MLÝN" a "FAST WIN". 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x) 
‒ Mystery symbol "FAST WIN" odm�ní hrá�e náhodnou výhrou v rozsahu od 1 a~ do 40ti násobku aktuální 

výbe sázky. 
‒ Bonusový scatter symbol "V�TRNÝ MLÝN" se objevuje pouze na druhém, tZetím a �tvrtém válci. TZi 

scatter symboly na jakékoli pozici aktivují bonusovou hru "10 Her Zdarma" s náhodným multiplikátorem 
výhry (1x–5x). 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 40 000 K� maximální výhra 400 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

 

 

 

 

  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 92 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Pistole 200 60 40 20 

 
Klobouk 80 32 16 8 

 
Kaktus 32 16 8 x 

 
Lebka 24 8 4 x 

 
KeZ 24 8 4 x 

 
A (Eso) 16 6 2 x 

 
K (Král) 16 6 2 x 

 
Q (Královna) 8 4 1 x 

 
J (Kluk) 8 4 1 x 

 
10 (Desítka) 4 2 1 x 

 
9 (Devítka) 4 2 1 x 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 93 

 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   
Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 
Popis a pravidla hry 
Vyplacení kreditp 

    
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 94 

 

28.TREASURE BOX 2 
TREASURE BOX je videohra s 5 válci (3 symboly na válec) a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje mystery 

(tajemný) symbol "TREZOR", bonusový scatter symbol "HV�ZDA" a bonusovou hru "TREASURE HUNT". 
  

HERNÍ SYMBOLY 

 
 TZebeň 

 
 Meloun 

 
 Pomeran� 

 
 Zlatá sedmi�ka 

 
 avestky 

 

 Trezor 
Mystery symbol 

 
 Hrozny 

 

Hv�zda 
Scatter symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím dotykem prstu pZímo na 
válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z 
výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. 
V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e 
pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích zleva a 
na 1 z 10 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� výherních kombinací s bonusovým scatter symbolem "HV�ZDA", 
které jsou kalkulovány také zprava doleva a ze stZedu. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na 
ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Scatter symbol 

Symbol "HV�ZDA" je scatter symbol, který se objevuje napZí� vbemi válci. Minimáln� 3 a více 
scatter  symbolp "HV�ZDA",  ka~dý  na  samostatném válci a na 1 z 10 výherních linií vytváZí 
výherní kombinaci. Výherní kombinace se scatter symbolem "HV�ZDA" jsou kalkulovány zleva 
doprava, zprava doleva a ze stZedu. 

 
Mystery symbol 

Symbol "TREZOR" je bonusový mystery (tajemný) symbol a objevuje se napZí� vbemi válci a na 
jakékoliv pozici. TZi a více bonusových mystery symbolp na jakékoliv pozici spoubtí bonusovou hru 
"TREASURE HUNT". Ka~dý bonusový mystery symbol, který je sou�ástí Zet�zce, který spustil 
bonusovou hru, je po aktivaci bonusové hry odem�en a mp~e, ale i nemusí, ukrývat náhodnou 
výhru, její~ hodnota je ur�ena v rozmezí minimální a maximální mo~né výhry dle výherní tabulky 
pro aktuální výbi sázky. Hlavním cílem bonusové hry je otevZít co mo~ná nejvíce trezorp s ukrytou 
náhodnou výhrou a vyvarovat se otevZení prázdného trezoru. Bonusová hra kon�í, bu� kdy~ jsou 
otevZeny vbechny trezory s náhodnou výhrou, nebo pokud byl nalezen prázdný trezor. Vbechny 
výhry dosa~ené v bonusové hZe jsou automaticky pZidány ke kreditpm hrá�e v polí�ku KREDIT. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 95 

 

Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci 
kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 10 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� 

scatter symbolu "HV�ZDA", u kterého jsou výhry kalkulovány i zprava doleva a ze stZedu. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ TZi a více bonusových symbolp "TREZOR" na jakékoliv pozici napZí� vbemi válci spoubtí bonusovou hru 

"TREASURE HUNT". 

‒ Ka~dý bonusový symbol "TREZOR", který je sou�ástí Zet�zce, který spustil bonusovou hru, je po aktivaci 
bonusové hry odem�en a mp~e ale i nemusí ukrývat náhodnou výhru dle výherní tabulky pro aktuální výbi 
sázky. 

‒ Hlavním cílem bonusové hry je otevZít co mo~ná nejvíce trezorp s ukrytou náhodnou výhrou a vyvarovat 
se otevZení prázdného trezoru. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 50 K� maximální sázka 500 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

2 700 K� až 5 400 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

27 000 K� až 54 000 K� 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 
 

5x 4x 3x 2x 

 

Trezor 

Bonusový symbol 
náhodná výhra 0‒

1000 

náhodná výhra 0‒
200 

náhodná výhra  
0‒20 

x 

 

Zlatá sedmi�ka 1 000 200 20 x 

 

Meloun 100 40 10 x 

 

Hrozen 40 10 4 x 

 

avestka 40 10 4 x 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 96 

 

 

Pomeran� 40 10 4 x 

 

TZebeň 40 10 4 1 

 

Hv�zda 
Scatter symbol 

50 10 2 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 97 

 

29.TREASURES OF ASGARD 
TREASURES OF ASGARD je videohra s 5 válci, (3 symboly na válec)a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 
divoký symbol "LOKI", bonusový scatter symbol "BONUS" (Asgard), bonusovou hru "STICKY FREE SPINS" a 
extra multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 
J (Kluk) 

 
Freyja 

 
Q (Královna) 

 
Thor 

 
K (Král) 

 
Frigga 

 
A (Eso) 

 
Odin 

 

Jörmungadr 
MoZský had  

Loki 
Divoký symbol 

 

Fenrir 

Vlk  

Bonus 

Bonusový scatter symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY  

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se tato 
�ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se otá�ejících válcp 
pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry (AUTOSTART) ka~dým 
ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím dotykem prstu pZímo na 

válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z 
výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. 
V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e 
pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 a více identických symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích zleva a 
na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "LOKI" je divoký symbol symbol (Loki) a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� 
bonusového scatter symbolu "BONUS" (Asgard), a to pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní 
kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. Ka~dý divoký symbol "LOKI", který je sou�ástí 
kterékoli výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 

Scatter symbol 

Symbol "BONUS" (Asgard) je bonusový scatter symbol, který se objevuje pouze na druhém, tZetím 
a �tvrtém válci. TZi bonusové scatter symboly na kterékoli pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým 
válcem aktivují bonusovou hru "STICKY FREE SPINS", která odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními 
zdarma. Pokud je v prpb�hu kteréhokoli bonusového oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 98 

 

vbechny symboly, které vytvoZili výherní kombinaci na výherní linii, jsou dr~eny ve svých pozicích a 
válce s ostatními symboly se znovu protá�í s bancí vytvoZit nebo rozbíZit výherní kombinace pro 
aktuální bonusové oto�ení. Symboly jsou dr~eny tak dlouho, dokud jsou vytváZeny nové nebo 
rozbiZovány ji~ existující výherní kombinace  jinak hra pZepne zp�t do základní formy bonusové hry 
a hrá� pokra�uje ve hZe se zbývajícími bonusovými oto�eními. Dalbích 10 bonusových oto�ení 
zdarma lze znovu získat b�hem ka~dé aktivní bonusové hry. Vbechny výhry v rámci bonusové hry 
jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e 
v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se 
pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady (5 symbolp na 1 Zadu) a 20 výherních linií. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Divoký symbol "LOKI" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu "BONUS" 

pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních linií. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "LOKI" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ TZi bonusové scatter symboly "BONUS" napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem spoubtí bonusovou hru 

"STICKY FREE SPINS" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. 
‒ Pokud je v prpb�hu bonusového oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny výherní symboly 

jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 40 000 K� maximální výhra 400 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
Odin 200 60 40 20 

 
Frigga 80 32 16 8 

 

Thor 32 16 8 x 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 99 

 

 
Freyja 24 8 4 x 

 

Fenrix 
Vlk 

16 6 2 x 

 

Jörmungandr 

MoZský had 
16 6 2 x 

 
A (Eso) 8 4 1 x 

 
K (Král) 8 4 1 x 

 
Q (Královna) 4 2 1 x 

 
J (Kluk) 4 2 1 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 100 

 

30.TRIPLE WILD 7 
 

TRIPLE WILD SEVEN je klasická videohra se 3 válci (3 symboly na válec), 3 Zadami a 5 výherními liniemi. Hra 
obsahuje divoký symbol "777", bonusový scatter symbol "ZVONKY", bonusovou hru "MYSTERY" a 
multiplikátor výhry. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 TZebn�   Hrozny 

 Citrón  Meloun 

 Pomeran�  
Wild 777  
Divoký symbol 

 avestka  
Zvonek  

Bonusový „scatter< symbol 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

TZi shodné symboly (jeden symbol na válec) napZí� vbemi 3 válci a na minimáln� 1 z 5 výherních linií tvoZí 
výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "777" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním válci, krom� 
bonusového scatter symbolu "ZVONKY" pouze pokud je sou�ástí výherní kombinace na alespoň 
1 z 5 výherních linií. V pZípad�, ~e je divoký symbol "777" sou�ástí výherní kombinace na 
jakékoliv výherní linii, pak se válec/válce se symbolem "777" automaticky znovu pZeto�í a vbechny 
ostatní symboly na daném válci jsou nahrazeny divokým symbolem "777". Ka~dý aktivní divoký 
symbol "777", který je sou�ástí výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 

 

Scatter symbol 

Symbol "ZVONKY" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na vbech tZech válcích. TZi 
bonusové scatter symboly, ka~dý na samostatném válci a na jakékoliv pozici, aktivují bonusovou 
hru "MYSTERY" s náhodnou výhrou, její~ hodnota je ur�ena v rozmezí minimální a maximální 
mo~né výhry dle výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 
 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 3 válce, 3 Zady a 5 výherních linií. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 101 

 

‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie 

‒ Symbol "777" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu 
"ZVONKY". 

‒ Pokud je divoký symbol "777" sou�ástí jakékoliv výherní kombinace, válce s tímto symbolem se znovu 
proto�í a vbechny ostatní symboly jsou nahrazeny divokým symbolem "777". 

‒ TZi bonusové scatter symboly "ZVONKY", ka~dý na samostatném válci a na jakékoliv pozici, aktivují 
bonusovou hru "MYSTERY" s náhodnou výhrou. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  3x 

 

Zvonek 

Bonusový „scatter= symbol 
2–100  

(náhodná výhra) 

 

Wild 777 

Divoký symbol 100 

 
Meloun 16 

 
Hrozny 8 

 
avestka 4 

 
Pomeran� 3 

 
Citrón 2 

 
TZebn� 2 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 102 

 

- FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

-  

- FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
- Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

-    

- Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 103 

 

31.WILD COOKIES 
WILD COOKIES je 5 válcová hra se (4 symboly na válec) a 50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol "WILD", "MYSTERY" symbol, bonusový scatter symbol "BONUS", bonusové hry zdarma a unikátní 
obZí symboly (blok 2x2 klasických symbolp). 

HERNÍ SYMBOLY 

 

9 (Devítka) 
 

Kobliha 

 

10 (Desítka) 
 

Zmrzlina 

 
J (Kluk) 

 
Bonbón 

 

Q (Královna) 
 

Wild 

Divoký symbol 

 

K (Král) 
 

Mystery 

 

A (Eso) 
 

Bonus 

Bonusový „scatter< symbol 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp 
kliknutím dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 identické symboly (jeden symbol na válec) na prvních tZech sousedících válcích zleva a na 1 z 
50 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva 
doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 
SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� "BONUS" scatter symbolu. Pokud 
jsou tZi a více "WILD" symbolp sou�ástí výherní kombinace, pak je vyplácena jen nejvybbí mo~ná 
výhra ze vbech symbolp na výherní linii, v�etn� výherních kombinací 3, 4 nebo 5 "WILD" 
symbolp dle výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 

Scatter symbol 

Symbol "BONUS" funguje jako bonusový scatter symbol. TZi a více "BONUS" scatter symbolp 
napZí� vbemi válci a na libovolné pozici, aktivují bonusovou hru "BONUS FREE GAMES", která 
odm�ní hrá�e 10, 20 nebo 30 oto�eními zdarma. Po�et oto�ení zdarma závisí na po�tu "BONUS" 
scatter symbolp napZí� vbemi válci, tedy: 3 "BONUS" scatter symboly odm�ní hrá�e 10 oto�eními 
zdarma, 4 "BONUS" scatter symboly 20 oto�eními zdarma a 5 "BONUS" scatter symbolp 30 
oto�eními zdarma. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního 
FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové 
hry. Dalbí oto�ení zdarma lze vyhrát v prpb�hu ka~dé aktivní bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 104 

 

výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla 
bonusová oto�ení spubt�na. 

Mystery symbol 

Minimáln� 3 a více "MYSTERY" symbolp na jakékoliv výherní linii aktivují "MysteryWin" s 
náhodnou výhrou, její~ hodnota je ur�ena v rozmezí minimální a maximální mo~né výhry dle 
výherní tabulky pro aktuální výbi sázky. 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp (4 symboly na 1 válec) a 50 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ 3 a více "BONUS" scatter symbolp na jakékoli pozici napZí� vbemi válci aktivují bonusovou hru s 10, 20 

nebo 30 oto�eními zdarma dle po�tu scatter symbolp. 
‒ Divoký symbol "WILD" nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� "BONUS" scatter symbolu. 
‒ Pokud jsou tZi a více "WILD" symbolp sou�ástí výherní kombinace, pak je vyplácena jen nejvybbí mo~ná 

výhra ze vbech symbolp na výherní linii, v�etn� "WILD" symbolp. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

  5x 4x 3x 

 

Bonus 30 bonusových her 20 bonusových her 10 bonusových her 

 

Mystery 20‒250 5‒50 1‒10 

 

Wild 250 50 10 

 
Bonbón 100 20 5 

 
Zmrzlina 100 20 5 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 105 

 

 

Kobliha 60 15 5 

 

A (Eso) 

 40 10 2 

 

K (Král) 40 10 2 

 

Q (Královna) 20 5 1 

 
J (Kluk) 20 5 1 

 

10 (Desítka) 20 5 1 

 
9 (Devítka) 20 5 1 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 106 

 

32.WILD FLAME SEVENS 
WILD FLAME SEVENS je klasická videohra se 3 válci (3 symboly na válec) a 27 výherními liniemi. Hra 
obsahuje divoký symbol "WILD FLAME", bonusový scatter symbol "RESPIN", bonusovou hru "RESPIN" 
s 10 bonusovými oto�eními zdarma, a multiplikátor výhry. 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 
TZebn� 

 
ervená sedmi�ka 

 Zelený BAR 
 

Ohnivá sedmi�ka 

 }lutý BAR 
 

Respin 
Bonusový „scatter< symbol 

 
ervený BAR 

 

Wild Flame (horní polovina) 
Divoký symbol 

 
Dolar 

 

Wild Flame (spodní polovina) 
Divoký symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp 
kliknutím dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

TZi shodné symboly (jeden symbol na válec) napZí� vbemi 3 válci a na minimáln� 1 z 27 výherních linií tvoZí 
výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci 
nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "WILD  FLAME" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na aktuálním 
válci krom� bonusového scatter symbolu "RESPIN" pouze pokud je sou�ástí výherní kombinace 
na alespoň 1 z 27 výherních linií.  Ka~dý aktivní symbol "WILD" na jakémkoliv válci a na jakékoliv 
aktivní výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). Ka~dý aktivní divoký symbol "WILD" nahrazuje 
jakýkoliv jiný symbol krom� bonus scatter symbolu (RESPIN). Ka~dý aktivní divoký symbol 
"WILD" násobí výhru dvakrát (2x). 

 

Scatter symbol 

Scatter symbol RESPIN se mp~e objevit na jakémkoliv válci. 3 scatter symboly RESPIN, ka~dý na 
jednom válci a na jakékoliv pozici spoubtí bonusovou funkci s 10 respiny. Pokud se objeví 2 
stejné symboly na výherní linii b�hem bonusové funkce (ka~dý symbol na jednom válci), jsou 
tyto symboly dr~eny na svých pozicích a válec s nehodícími se symboly se jebt� jednou proto�í 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 107 

 

zdarma, s bancí vytvoZit výherní kombinaci. Respiny jsou aktivní pouze pro sázku za kterou byly 
spubt�ny. Dalbí respiny je mo~né vyhrát b�hem ji~ aktivní bonusové funkce. 
B�hem bonusové funkce respin mp~e hrá� m�nit sázku a pokusit se spustit bonusovou funkci na 
vbech dostupných hodnotách sázek. B�hem bonusové funkce je hrá�i strháván kredit jako v 
b�~né hZe. Pouze bonusové proto�ení jednoho válce s nehodícími se symboly je zdarma. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 3 válce, 3 Zady a 27 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie 

‒ Symbol "WILD FLAME" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� bonusového scatter 
symbolu "RESPIN". 

‒ Divoký symbol "WILD FLAME" násobí nejvybbí dosa~enou výhru z výherní kombinace na jedné výherní linii 
dvakrát (2x). 

‒ TZi bonusové scatter symboly "RESPIN", ka~dý na samostatném válci a na jakékoliv pozici spoubtí 
bonusovou hru "RESPIN" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. 

‒ Pokud se b�hem bonusových oto�ení na válcích objeví jakékoliv 2 identické symboly, jsou tyto symboly 
dr~eny na svých pozicích a válce s odlibnými symboly se znovu protá�í se bancí vytvoZit nebo rozbíZit 
výherní kombinaci. 

‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 41 800 K� maximální výhra 418 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  3x 

 

 Ohnivá sedmi�ka 100 

 
ervená sedmi�ka 16 

 
Dolar 8 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 108 

 

 
ervený BAR 4 

 
}lutá BAR 3 

 
Zelený BAR 2 

 
TZebn� 1 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 
BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 109 

 

33.PIRATE ADVENTURES 
PIRATE ADVENTURES je 5 válcová hra s 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 
"LEBKA a KOSTI", bonusový scatter symbol "KOMPAS" (Bonus), dva bonusové symboly "ERNÁ VLAJKOVÁ 
LO�" a "ERVENÁ VLAJKOVÁ LO�", dv� nezávislé bonusové hry s 10 bonusovými oto�eními a multiplikátor 
výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 
9 (Devítka) 

 

Truhla 

 
10 (Desítka) 

 
Pirátská loď 

 
J (Kluk) 

 
Pirát 

 
Q (Královna) 

 

Lebka a kosti 
Divoký symbol 

 
  

K (Král) 
 

Kompas (Bonus) 

Bonusový „scatter< symbol 

 
A (Eso) 

 

erná vlajková loď 

Bonusový symbol 

 

D�lo 
 

ervená vlajková loď 
Bonusový symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních tZech sousedících válcích zleva 
a na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci, která mp~e být rozbíZena o dalbí shodné symboly na 
�tvrtém a pátém válci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci 
nejvíce vlevo, krom� bonusového scatter symbolu "KOMPAS" (Bonus), pro který se výherní linie kalkuluje 
nepravideln� (nelineárn�). Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
Symbol "LEBKA a KOSTI" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom�  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 110 

 

bonusového scatter symbolu "KOMPAS" (Bonus) pouze tehdy, pokud je sou�ástí výherní 
kombinace aspoň na 1 z 20 výherních linií. Ka~dý divoký symbol, který je sou�ástí kterékoli 
výherní kombinace na výherní linii násobí její výhru dvakrát (x2). 
 

Scatter symbol 

Symbol "KOMPAS" (Bonus) je bonusový scatter symbol, který se zobrazuje pouze na druhém, 
tZetím a �tvrtém válci. 3 bonusové scatter symboly, ka~dý na jednom válci a na kterékoli pozici, 
aktivuje pZedehru "LODNÍ BITVA", kde dv� lod� - "erná vlajková lo�" (vlevo) a "ervená 
vlajková lo�" (vpravo) - bojují proti sob� na otevZeném moZi. V závislosti od toho, která lo� tuto 
náhodn� vyhodnocenou bitvu vyhraje, je aktivován typ následující bonusové hry. Vbechny výhry v 
rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky 
pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. V ka~dé bonusové hZe mp~e hrá� 
získat dalbích 10 bonusových oto�ení. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se 
pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

erná vlajková loď 

Kdy~ pZedehru vyhraje "erná vlajková lo�", tak je aktivována bonusová hra "STICKY FREE 
SPINS" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. Pokud je v prpb�hu kteréhokoli bonusového oto�ení 
z 10-ti vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny symboly, které vytvoZili výherní kombinaci 
na výherní linii, jsou dr~eny na svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í, 
rovn�~ bez ode�ítání sázky, s bancí vytvoZit nebo rozbíZit výherní kombinace pro aktuální 
bonusové oto�ení. Symboly jsou dr~eny tak dlouho, dokud jsou vytváZeny nové nebo rozbiZovány 

ji~ existující výherní kombinace - jinak hra pZepne zp�t do základní formy bonusové hry a hrá� 
pokra�uje ve hZe se zbývajícími bonusovými oto�eními. 

 

ervená vlajková loď 

Kdy~ pZedehru vyhraje "ervená vlajková lo�", tak je aktivována bonusová hra "EXTRA WIN" 

s 10 bonusovými oto�eními zdarma. Na za�átku této bonusové hry je náhodn� vybrán jeden ze 
�tyZ 'nejvybbích' symbolp, a to: "PIRÁT", "PIRÁTSKÁ LO�", "TRUHLA" nebo "D�LO". Zvolený 
symbol se od této chvíle a po celou dobu trvání bonusové hry stává "extra" symbolem, co~ 
znamená, ~e tento "extra" symbol mp~e být rozlo~ený jakkoli daleko od sebe podél celé výherní 
linie (tedy ne vedle sebe jako obvykle) aby vytvoZil výherní kombinaci. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 20 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava krom� bonusového scatter symbolu "KOMPAS" 

(Bonus), pro který se výherní linie kalkuluje nepravideln� (nelineárn�). 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Symbol "LEBKA a KOSTI" je divoký symbol, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového 

scatter symbolu "KOMPAS" (Bonus). 

‒ Ka~dý divoký symbol na aktivní výherní linii násobí výhru dvakrát (x2). 
‒ Symbol "KOMPAS" (Bonus) je bonusový scatter symbol, který se zobrazuje pouze na druhém, tZetím a 

�tvrtém válci. 
‒ 3 bonusové scatter symboly, ka~dý na jednom válci a na jakékoli pozici, aktivuje pZedehru "LODNÍ 

BITVA", která ur�í typ bonusové hry. 
‒ "erná vlajková lo�" aktivuje bonusovou hru "STICKY FREE SPINS" s 10 bonusovými oto�eními. Pokud je 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 111 

 

po dobu bonusového oto�ení vytvoZena výherní kombinace, vbechny výherní symboly z výherní 
kombinace jsou dr~eny na svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu otá�ejí. 

‒ "ervená vlajková lo�" aktivuje bonusovou hru "EXTRA FREE SPINS" s 10 bonusovými oto�eními, b�hem 
kterých je náhodn� vybraný jeden ze �tyZ 'nejvybbích' symbolp a stává se tak "extra" symbolem po celou 
dobu bonusové hry, co~ znamená, ~e tento symbol mp~e být rozlo~ený jakkoli daleko od sebe podél celé 
výherní linie aby vytvoZil výherní kombinaci. 

‒ Dalbích 10 bonusových oto�ení mp~e hrá� získat v prpb�hu ka~dé bonusové hry. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 40 000 K� maximální výhra 400 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

  

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 1 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 

Pirát 200 60 40 20 

 

Pirátská loď 80 32 16 8 

 

Truhlice 32 16 8 x 

 

D�lo 24 8 4 x 

 
A (Eso) 16 6 2 x 

 
K (Král) 16 6 2 x 

 
Q (Královna) 8 4 1 x 

 
J (Kluk) 8 4 1 x 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 112 

 

 
10 (Desítka) 4 2 1 x 

 
9 (Devítka) 4 2 1 x 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 113 

 

34.NICE PRICE 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp pomocí 
tla�ítka START, nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní 
tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní 
kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

POPIS HRY 

NICE PRICE je 4válcová videohra se 3 Zadami a 81 výherními liniemi. Hra obsahuje funkci pZídavné 
BONUSOVÉ LINIE a divoký WILD symbol s funkcí multiplikátoru.  

 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo 4 shodné symboly na výherní linii tvoZí výherní kombinace. Vbechny výherní kombinace 
jsou kalkulovány pouze zleva, doprava po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� výher z BONUSOVÉ LINIE. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

 
7 (Sedmi�ka) 

 

Meloun 

 
Hrozny 

 

avestka 

 
Pomeran� 

 

Citrón 

 
TZebn� 

 

BAR 

 
WILD (Divoký symbol) 

 

 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký WILD symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly a násobí výhru z výherní linie jí~ je sou�ástí x2, x4, 
x8, v závislosti na svém po�tu ve výherní linii.  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 114 

 

 

Výhra x2 

Jakýkoliv 
symbol 

Jakýkoliv 
symbol 

Jakýkoliv 
symbol 

W 

 

 

BONUSOVÁ LINIE 

PZi ka~dém rozto�ení válcp je vytvoZena náhodná BONUSOVÁ LINIE náhodným ozna�ením 4 pozic pro 
symboly, pomocí bonusových ráme�kp. 3 nebo 4 stejné symboly v bonusových ráme�cích vytváZí dalbí 
výherní kombinaci. 
 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce, 3 Zady, 81 výherních linií 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� 

výher z BONUSOVÉ LINIE 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
‒ BONUSOVÁ LINIE je vytvoZena náhodným ozna�ením 4 pozic pro symboly. 
‒ Divoký WILD symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly a násobí výhru z výherní linie, jí~ je sou�ástí x2, 

x4, x8, v závislosti na svém po�tu ve výherní linii. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 20 000 K� maximální výhra 200 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

Výhra x4 

Jakýkoliv 
symbol 

Jakýkoliv 
symbol 

W W 

Výhra x8 

Jakýkoliv 
symbol 

W W W 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 115 

 

 

  4x 3x 

 

7 (Sedmi�ka) 800 80 

 

Meloun 300 30 

 

Hrozny 200 20 

 

avestka 20 5 

 

Citrón 20 5 

 

Pomeran� 20 5 

 

TZebn� 20 5 

 

BAR 10 5 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 116 

 

  
  

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 117 

 

35.NIGHTMARE SQUAD 
VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp pomocí 
tla�ítka START, nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky 
pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 
POPIS HRY 

NIGHTMARE SQUAD je 5válcová hra se 4 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje Divoký symbol 
„FESTER<, funkci MYSTERY BONUS a bonusové oto�ení zdarma. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� scatter symbolu 
MYSTERY a NÁHROBNÍ KÁMEN. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Fester  

Divoký symbol 
 

Krvavá Mary 

 
Casper 

 

Frankenstein 

 

A 
Eso 

 

K 
Král 

 

Q 

Královna 
 

J 

Kluk 

 

10  

Desítka 
 

9 

Devítka 

 

Náhrobní kámen  
Scatter symbol 

 

Mystery 

Scatter Symbol 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký symbol „FESTER< nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolp MYSTERY a 

NÁHROBNÍ KÁMEN. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 118 

 

 

OTOENÍ ZDARMA 

Pokud dojde k ud�lení tZí symbolp „NÁHROBNÍ KÁMEN<, bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích, 
spoubtí se 10, 20 nebo 30 bonusových oto�ení zdarma. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení 
se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

EXTRA DIVOKÝ SYMBOL 

V bonusových oto�eních zdarma mp~e být jeden nebo více symbolp náhodn� pZem�n�n na EXTRA DIVOKÝ 
SYMBOL, který nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolp MYSTERY a NÁHROBNÍ 
KÁMEN. 

 

 MYSTERY 

Pokud dojde k ud�lení 3 a více symbolp MYSTERY bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích, spoubtí 
se bonusová funkce, s náhodnou výhrou v rozmezi min. a max. mo~né výhry pro aktuální sázku, dle výherní 
tabulky (pZíklad – sázka 5 K� a 3 symboly MYSTERY = výhra jedné z hodnot sloupce 3x, výherní tabulky). 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady a 20 výherních linií.  
‒ Vbechny výherní kombinace jsou po�ítány pouze zleva doprava, krom� MYSTERY scatter symbolu a 

scatter symbolu NÁHROBNÍ KÁMEN 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená kombinace na ka~dé výherní linii.  
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
‒ Divoký symbol „FESTER< nahrazuje vbechny symboly, krom� MYSTERY scatter symbolu a scatter 

symbolu NÁHROBNÍ KÁMEN 

‒ Pokud dojde k ud�lení 3 symbolp NÁHROBNÍ KÁMEN bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích 
spoubtí se 10, 20 nebo 30 bonusových oto�ení zdarma 

‒ Pokud dojde k ud�lení 3 symbolp MYSTERY bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích spoubtí se 
mystery bonus, který odm�ní hrá�e náhodnou výhrou v rozmezí mezi minimální a maximální výhrou pro 
zvolenou sázku, dle výherní tabulky. 

‒ V bonusových oto�eních zdarma mp~e být jeden nebo více symbolp pZem�n�no na EXTRA WILD 

symbol, který nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolp MYSTERY a NÁHROBNÍ 
KÁMEN. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 40 000 K� maximální výhra 400 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 119 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Fester  
Divoký symbol 

1 000 300 200 

 

Krvavá Mary 500 200 100 

 

Casper 400 160 80 

 

Frankenstein 160 80 40 

 

A 
Eso 

120 40 20 

 

K 
Král 

80 30 10 

 

Q 
Královna 

80 30 10 

 

J 
Kluk 

40 20 5 

 

10 
Desítka 

40 20 5 

 

9 
Devítka 

20 10 5 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 120 

 

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 121 

 

36.PRIMAL AGE 
VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 

tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp pomocí 
tla�ítka START, nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní 
tabulky pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní 
kombinace, je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

POPIS HRY 
PRIMAL AGE je 5válcová videohra se 4 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol WILD s 

funkcí násobení, scatter symbol BONUS a bonusová oto�ení zdarma. 
 

PODSTATA HRY 
Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinace. Vbechny výherní 
kombince jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� scatter symbolu 
BONUS. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Pra�lov�k 

 

Mamut 

 

Kanec 

 

Pták 

 

Eso 

 

Král 

 

Královna 

 

Kluk 

 

Desítka 

 

Devítka 

 

Wild 

Divoký symbol 
 

Bonus 

Scatter symbol 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

DIVOKÝ SYMBOL 

Divoký symbol WILD se rozpíná od své pozice na aktuálním válci sm�rem nahoru v pZípad�, ~e je sou�ástí 
jakékoli výherní kombinace. Ka~dý aktivní divoký symbol WILD na výherní linii nahrazuje vbechny symboly, 
krom� scatter symbolu BONUS a násobí výhru z kombinace jí~ je sou�ástí x2. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 122 

 

 

SCATTER SYMBOL 

Pokud dojde k ud�lení 3 symbolp BONUS, bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích spoubtí se 10 
bonusových oto�ení zdarma. B�hem oto�ení zdarma jsou vbechny shodné symboly, které vytvoZily výherní 
kombinaci dr~eny na svých pozicích a válce se znovu otá�ejí, bez ode�tení sázky, za ú�elem vytvoZit více 
výherních kombinací. Symboly jsou dr~eny, dokud jsou generovány nové výherní kombinace. Pro ú�ely 
výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla 
bonusová oto�ení spubt�na. 
 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady a 20 výherních linií.  
‒ Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinace 

‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� 
scatter symbolu BONUS.  

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol WILD na výherní linii nahrazuje vbechny symboly, krom� scatter symbolu 

BONUS, a násobí výhru z kombinace, jí~ je sou�ástí, x2. 
‒ Pokud dojde k ud�lení 3 symbolp BONUS, bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích spoubtí se 10 

bonusových oto�ení zdarma. 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 40 000 K� maximální výhra 400 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

  5x 4x 3x 2x 

 

Pra�lov�k 1 000 400 100 20 

 

Mamut 800 200 80 10 

 

Kanec 100 40 15 – 

 

Pták 50 20 10 – 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 123 

 

 

Eso 30 20 5 – 

 

Král 30 20 5 – 

 

Královna 20 10 5 – 

 

Kluk 20 10 5 – 

 

Desítka 15 10 5 – 

 

Devítka 15 10 5 – 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   
Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 124 

 

37. WOODWOSEʹS MAGIC 
VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp pomocí 
tla�ítka START, nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky 
pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

POPIS HRY 

WOODWOSE9S MAGIC je 5válcová videohra se 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký WILD 

symbol, symboly m�nící funkci MLHA, multiplikátor výher, divoký EXTRA WILD symbol, bonusová oto�ení 
zdarma a funkci respin. 

 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinace. Vbechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra dosa~ená na ka~dé výherní linii.  
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

9 (Devítka) 

 

10 (Desítka) 

 

J (Kluk) 

 

Q (Královna) 

 

K (Král) 

 

A (Eso) 

  

Zajíc 

 

Rys 

 

Muflon 

 

Vlk 

 

Konev 

Divoký symbol 

 

 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol KONEV se mp~e rozbíZit na svém válci a pZem�nit vbechny symboly pod ním v divoký 
symbol, pokud je sou�ástí výherní kombinace. Ka~dý aktivní divoký symbol nahrazuje vbechny symboly 
ve výherní linii.  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 125 

 

 
MLHA 

 

B�hem hry se mp~e kdykoliv objevit MLHA, pokud na válcích nepadla výherní kombinace, a zam�nit 
n�kolik nebo vbechny symboly s jinými symboly za ú�elem vytvoZit tak výherní kombinaci. 

 
SOJKA 

 

 

Kdykoliv b�hem hry mp~e pZes obrazovku pZelet�t SOJKA a spustit jednu ze 4 bonusových funkcí: 
 

 EXTRA WILD 

SOJKA mp~e pZistát na jakémkoliv symbolu na válcích a pZem�nit jej v divoký EXTRA WILD symbol.  Ka~dý 
aktivní EXTRA WILD symbol na výherní linii nahrazuje vbechny symboly. 
 MULTIPLIKÁTOR VÝHRY 

Ka~dá výherní kombinace aktuálního oto�ení bude vynásobena x2, x3, nebo x4 podle toho, jak vysoký 
multiplikátor SOJKA pZinese. 
 RESPIN 

Vbechny symboly, které vytvoZily výherní kombinaci, jsou dr~eny na svých pozicích, a válce se bez ode�tení 
sázky znovu otá�ejí za ú�elem vytvoZit více výherních kombinací. Symboly jsou dr~eny, dokud jsou generovány 
nové výherní kombinace. 
 BONUSOVÁ OTOENÍ ZDARMA 

SOJKA mp~e spustit 10 bonusových oto�ení zdarma. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se 
pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 20 výherních linií.  
‒ Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinace. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra dosa~ená na ka~dé výherní linii. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
‒ Ka~dý aktivní divoký symbol nahrazuje vbechny symboly ve výherní linii. 
‒ Sojka spoubtí jednu ze 4 bonusových funkcí: EXTRA WILD, MULTIPLIKÁTOR VÝHRY, RESPIN, 

BONUSOVÁ OTOENÍ ZDARMA. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 40 000 K� maximální výhra 400 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 126 

 

  5x 4x 3x 2x 

 

Vlk 1 000 300 200 100 

 

Muflon 400 160 80 40 

 

Rys 160 80 40 – 

 

Zajíc 120 40 20 – 

 

A 

(Eso) 
80 30 10 – 

 

K 

(Král) 
80 30 10 – 

 

Q 

(Královna) 
40 20 5 – 

 

J 
(Kluk) 

40 20 5 – 

 

10 
(Desítka) 

20 10 5 – 

 

9 
(Devítka) 

20 10 5 – 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 127 

 

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 128 

 

38. RICH GARDEN 
VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp pomocí 
tla�ítka START, nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého 
herního kola objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky 
pro danou výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, 
je herní kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

POPIS HRY 

RICH GARDEN je 5válcová hra se 3 Zadami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje rozbiZující se divoký symbol 
WILD a scatter symboly VOZÍK a KOaÍK. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 shodné symboly na výherní linii tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� scatter symbolp. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

WILD  

Divoký symbol 
 

Vozík 

Scatter symbol 

 

Kobík 
Scatter symbol 

 

Zahradník 

 

Hrozny 

 

Borpvka 

 

Pomeran� 

 

Citrón 

 

Jahoda 

 

Hrubka 

 

Jablko 

 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký WILD symbol se rozpíná na druhém, tZetím a �tvrtém válci, pouze pokud je sou�ástí výherní 
kombinace. Divoký symbol nahrazuje jakýkoliv jiný symbol na svém válci. 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 129 

 

SCATTER SYMBOL – Vozík 

 

Pokud dojde k ud�lení 3 a více scatter symbolp Vozík, bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích 
tvoZí výherní kombinaci s výhrou pro aktuální výbi sázky dle výherní tabulky. 

SCATTER SYMBOL – Kobík 

 

Pokud dojde k ud�lení 3 scatter symbolp Kobík, bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích je 
vytvoZena výherní kombinace. Scatter symbol Kobík se mp~e objevit pouze na prvním, tZetím a pátém 
válci. 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 10 výherních linií.  
‒ Vbechny výherní kombinace jsou po�ítány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� 

Scatter symbolp Vozík a Kobík. 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená kombinace za ka~dou výherní linii. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají.  
‒ Divoký symbol WILD nahrazuje vbechny symboly, krom� Scatter symbolp Vozík a Kobík. 

‒ Pokud dojde k ud�lení 3 a více scatter symbolp Vozík bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích 
tvoZí výherní kombinaci, s výhrou pro aktuální výbi sázky, dle výherní tabulky. 

‒ Pokud dojde k ud�lení 3 scatter symbolp Kobík, bez ohledu na pozici t�chto symbolp na válcích je 
vytvoZena výherní kombinace. Scatter symbol Kobík se mp~e objevit pouze na prvním, tZetím a pátém 
válci. 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 94 % až 97 % výherní podíl 94 % až 97 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

5 400 K� až 10 800 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

54 000 K� až 108 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

  5x 4x 3x 2x 

 

Zahradník 2 500 125 25 5 

 

Hrozny 350 60 20 - 

 

Borpvka 350 60 20 - 

 

Pomeran� 100 20 10 - 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 130 

 

 

Citrón 75 15 5 - 

 

Jahoda 75 15 5 - 

 

Hrubka 75 15 5 - 

 

Jablko 75 15 5 - 

 

Vozík 500 100 25 - 

 

Kobík - - 100 - 

 
FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 
 

 
  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 131 

 

39. BLAZING REELS 
 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

POPIS HRY 

BLAZING REELS je 5válcová hra se 4 Zadami a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol SEDMIKA 
a scatter symbol HV�ZDA. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinace. Vbechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava krom� scatter symbolu HV�ZDA. Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

Sedmi�ka 
Divoký symbol  

Hrozen 

 
avestka 

 
Meloun 

 
Pomeran� 

 
Citrón 

 
TZebn� 

 

Hv�zda 
Scatter symbol 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol Sedmi�ka nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, v pZípad�, ~e je sou�ástí výherní linie, krom� 
scatter symbolu Hv�zda. 

 

SCATTER SYMBOL  

 

3 a více scatter symbolp Hv�zda napZí� vbemi válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 132 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady a 40 výherních linií.  
‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava krom� scatter symbolu HV�ZDA. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ Divoký symbol Sedmi�ka nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, v pZípad�, ~e je sou�ástí výherní linie, krom� 

scatter symbolu Hv�zda. 

‒ 3 a více scatter symbolp Hv�zda napZí� vbemi válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 90 % až 98 % výherní podíl 90 % až 98 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

3 600 K� až 18 000 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

36 000 K� až 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 8 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

Sedmi�ka  
Divoký symbol 

200 80 8 

 

Hrozen 80 16 4 

 

avestka 40 8 4 

 

Meloun 40 8 4 

 

Pomeran� 20 4 2 

 

Citrón 20 4 2 

 

TZebn� 20 4 2 

 

Hv�zda 
Scatter symbol 

4 000 160 40 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 133 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   
Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 134 

 

40. FLAMING SPINS 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

POPIS HRY 

FLAMING SPINS je 5válcová hra se 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje rozbiZující se divoký 
symbol WILD a scatter symboly ZVONY a HV�ZDA.  
PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou 
kalkulovány pouze zleva doprava krom� scatter symbolu ZVONY a HV�ZDA. Vyplácena je pouze nejvybbí 
výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

WILD 
Divoký symbol 

 
 

ZVONY 
Scatter symbol 

 

HV�ZDA 

Scatter symbol  
 

Sedmi�ka 

 

Hrozen 

 

Meloun  

 

Bar 

 

avestka 

 

Pomeran� 

 

Citrón 

 

TZebn� 

 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol WILD se rozpíná na druhém, tZetím a �tvrtém válci pouze, pokud je sou�ástí výherní 
kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� scatter symbolp ZVONY a HV�ZDA. 

SCATTER SYMBOL ZVONY  

 

3 a více scatter symbolp ZVONY napZí� vbemi válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 135 

 

SCATTER SYMBOL HV�ZDA  

 

3 scatter symboly HV�ZDA na prvním, tZetím a pátém válci, na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 20 výherních linií.  
‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava krom� scatter symbolu ZVONY a 

HV�ZDA. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ Divoký symbol WILD se rozpíná na druhém, tZetím a �tvrtém válci pouze pokud je sou�ástí výherní 

kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol krom� scatter symbolp ZVONY a HV�ZDA. 
‒ 3 a více scatter symbolp ZVONY napZí� vbemi válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 
‒ 3 scatter symboly HV�ZDA na prvním, tZetím a pátém válci, na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 90,5 % až 98 % výherní podíl 90,5 % až 98 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

3 600 K� až 17 100 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

36 000 K� až 171 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 10 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

  5x 4x 3x 2x 

Sedmi�ka 1 500 100 25 5 

Hrozen 250 50 20  

Meloun 250 50 20  

Bar 100 25 10  

avestka 50 15 5  

Pomeran� 50 15 5  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 136 

 

Citrón 50 15 5  

TZebn� 50 15 5  

ZVONY 
Scatter symbol 

1 000 200 30  

HV�ZDA 

Scatter symbol 
  200  

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 

Spubt�ní / Za�átek hry 
 

Zm�nit výbi sázky 

 

Zvýbit sázku na dostupné maximum 
 

Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   
Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 

 

 

   

  
 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 137 

 

41. TRIPLE WILD SEVEN 5 REELS 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 

navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART) ka~dým ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci ka~dého herního kola objeví 
jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou výherní 
kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní kolo 
pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

POPIS HRY 

TRIPLE WILD SEVEN 5 REELS je 5válcová hra se 3 Zadami a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje rozbiZující se 
divoký symbol 777 a scatter symboly ZVONY a HV�ZDA. 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp na výherní linii, tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� scatter symbolp 
ZVONY a HV�ZDA. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 

HERNÍ SYMBOLY 

 

777 
Divoký symbol 

 

ZVONY 
Scatter symbol 

 

HV�ZDA 

Scatter symbol  
 

Meloun 

 

Zlatý BAR 

 

StZíbrný BAR 

 

Bronzový BAR 

 

Pomeran� 

 

avestka  
 

TZebn� 

 

Citrón  
 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

DIVOKÝ SYMBOL 

 

Divoký symbol 777 se rozpíná na druhém, tZetím a �tvrtém válci pouze, pokud je sou�ástí výherní 
kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, krom� scatter symbolp ZVONY a HV�ZDA.  

SCATTER SYMBOL ZVONY  

 

3 a více scatter symbolp ZVONY napZí� vbemi válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 138 

 

SCATTER SYMBOL HV�ZDA  

 

3 scatter symboly HV�ZDA na prvním, tZetím a pátém válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní 
kombinaci. 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady a 10 výherních linií.  
‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� 

scatter symbolp ZVONY a HV�ZDA. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé 
výherní linii. 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
‒ Divoký symbol 777 se rozpíná na druhém, tZetím a �tvrtém válci pouze, pokud je sou�ástí výherní 

kombinace a nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, krom� scatter symbolp ZVONY a HV�ZDA.  
‒ 3 a více scatter symbolp napZí� vbemi válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 
‒ 3 scatter symboly HV�ZDA na prvním, tZetím a pátém válci a na jakékoliv pozici tvoZí výherní kombinaci. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY 

Herní prostor HERNA Herní prostor KASINO 

maximální sázka 100 K� maximální sázka 1 000 K� 

maximální výhra 50 000 K� maximální výhra 500 000 K� 

výherní podíl 90 % až 98 % výherní podíl 90 % až 98 % 

statistická prům�rná  
hodinová prohra 

3 600 K� až 18 000 K� 
statistická prům�rná  
hodinová prohra 

36 000 K� až 180 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

Meloun 2 500 125 25 5 

Zlatý BAR 350 60 20 - 

StZíbrný BAR 350 60 20 - 

Bronzový BAR 100 20 10 - 

Pomeran� 75 15 5 - 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 139 

 

avestka 75 15 5 - 

TZebn� 75 15 5 - 

Citrón 75 15 5 - 

ZVONY 

Scatter symbol 
500 100 25 - 

HV�ZDA 

Scatter symbol 
- - 100 - 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 

Spubt�ní / Za�átek hry 
 

Zm�nit výbi sázky 

 

Zvýbit sázku na dostupné maximum 
 

Návrat do hlavní nabídky her 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 
START 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

    

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry   

   

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 
 

 
  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 140 

 

42. MIGHT OF LIGHT 
MIGHT OF LIGHT je 5 válcová hra (4 symboly na ka~dém válci) s 50 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol, funkci RESPIN a bonusovou hru. 

 

HERNÍ SYMBOLY  

 

Q (Královna) 
 

Scatter (Bonusová hra) 

 

A (Eso) 

 

K (Král) 

 

Hv�zda chaosu 

 

Luk 

 

Hrom 

 

Trojzubec 

 

Héra 

 

Demeter 

 

Zeus 

 

Poseidon 

 

WILD (Divoký symbol) 
 

 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 
Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 

otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

 
PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp na výherní linii tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� Scatter symbolu, 
který se po�ítá napZí� prvním, a~ tZetím válcem. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z 
ka~dé výherní linie. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

RESPIN (naskládaný 4x) 

 

Pokud se na prvním válci objeví 4 symboly ZEUS, spustí se 2 respiny (doto�ení) 
s cílem vyplnit válce 2, 3, 4 a 5 co nejvíce symboly ZEUS a WILD symbolu v prpb�hu 
t�chto 2 doto�ení. 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 141 

 

Divoký symbol 

 

Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� Scatter symbolu. 

 
Scatter symbol 

 

Pokud se objeví 3 Scatter symboly napZí� prvním, a~ tZetím válcem, získává hrá� 10 
bonusových zato�ení zdarma. V prpb�hu t�chto zato�ení lze získat dalbí bonusová 
zato�ení, stejným zppsobem. V prpb�hu bonusových zato�ení je aktivní funkce 
RESPIN (symbol ZEUS). Bonusová hra je hrána za stejnou, nem�nnou sázku, se 
kterou byla spubt�na. 

 

STRUNÝ SOUHRN 
‒ 5 válcp, 4 Zády a 50 výherních linií. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� 

Scatter symbolu. 

‒ Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ 4 symboly ZEUS na prvním válci spoubt�jí funkci RESPIN (2 doto�ení) 
‒ Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly, krom� Scatter symbolu 

‒ 3 Scatter symboly napZí� prvními tZemi válci spoubt�jí 10 bonusových zato�ení zdarma 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 
JMENOVITÉ HODNOTY KASÍNO: 
‒ maximální sázka:                               1 000 K�  

‒ maximální výhra:                               500 000 K�  
‒ výherní podíl:                                    92,5 % - 98 %  

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra: 36 000 K� - 135 000 K�     

 

JMENOVITÉ HODNOTY HERNA: 

‒ maximální sázka:                                100 K�  
‒ maximální výhra:                                50 000 K�  

‒ výherní podíl:                                     92,5 % - 98 %  
- statistická prpm�rná hodinová prohra: 3 600 K� – 13 500 K�    

VÝHERNÍ LINIE 

 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 142 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 10 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 

zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

  5x 4x 3x 2x 

 

 

35 13 5 1 

 

 

35 13 4 x 

 

 

35 13 4 x 

 

 

35 13 4 x 

 

 

35 10 3 x 

 

 

35 10 3 x 

 

 

35 10 3 x 

 
 

35 10 3 x 

 

 

25 6 1 x 

 

 

25 6 1 x 

 

 

25 6 1 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 143 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 

START 

 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Připsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditů 

    

SÁZKA - Snížit výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v režimu Autostart 

     

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry    

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v režimu Autostart 
Připsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditů 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 144 

 

43. MOUNTAIN LEGENDS 
 

MOUNTAIN LEGENDS je 5 válcová videohra se 3 Zadami a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol 
"TÁBORÁK", bonusový scatter symbol "HORSKÝ VÝHLED" a bonusovou hru "STICKY FREE SPINS<. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

 

J (Kluk) 

 

Q (Královna) 

 

K (Král) 
 

A (Eso) 

 

Jelen 

 

Koza 

 

Panter 

 

Libka 

 

Vlk 

 

Medv�d 

 

 

Táborák (Divoký symbol) 
 

HORSKÝ VÝHLED (Scatter 
symbol) 

 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na prvních 2 a~ 5 sousedících válcích 
zleva a na 1 z 20 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze 
zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, krom� bonusového scatter symbolu "HORSKÝ VÝHLED", který 
je kalkulován také ze stZedu. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
Ní~e vyobrazená tabulka poskytuje rychlý pZehled o vbech symbolech a jejich minimálním po�tu pro 

vytvoZení výherní kombinace na výherní linii: 
 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 145 

 

Symbol Medv�d Vlk Libka 
 

Panter 

 

Koza, Jelen 

 

A, K 

 

Q, J 

Minimální po�et 
pro výherní 
kombinaci 

2x 2x 3x 3x 3x 3x 3x 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 
               Symbol "TÁBORÁK" je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter   

               symbolu "HORSKÝ VÝHLED", a to pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z   
               20 výherních linií. Ka~dý divoký symbol "TÁBORÁK", který je sou�ástí kterékoli výherní kombinace 
na výherní linii, násobí její výhru dvakrát (2x). 
 

Scatter symbol 

               Symbol "HORSKÝ VÝHLED" je bonusový scatter symbol. 3x bonusové scatter symboly na kterékoli                      
               pozici napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem aktivují bonusovou hru "STICKY FREE SPINS", která   
               odm�ní hrá�e 10 bonusovými oto�eními zdarma. Pokud je v prpb�hu kteréhokoli bonusového 
oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny symboly, které vytvoZili výherní kombinaci na výherní 
linii, jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í s bancí vytvoZit nebo rozbíZit 
výherní kombinace pro aktuální bonusové oto�ení. Symboly jsou dr~eny tak dlouho, dokud jsou vytváZeny 

nové nebo rozbiZovány ji~ existující výherní kombinace ‒ jinak hra pZepne zp�t do základní formy bonusové 
hry a hrá� pokra�uje ve hZe se zbývajícími bonusovými oto�eními. Dalbích 10 bonusových oto�ení zdarma lze 
znovu získat b�hem ka~dé aktivní bonusové hry. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky 
pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci 
bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, 

v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 
 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 3 Zady (5 symbolp na 1 Zadu) a 20 výherních linií. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava krom� bonusového scatter symbolu 

"HORSKÝ VÝHLED". 
‒ Divoký symbol "TÁBORÁK" nahrazuje za jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu 

"HORSKÝ VÝHLED" pouze v pZípad�, jeli sou�ástí výherní kombinace na alespoň 1 z 20 výherních 
linií. 

‒ Ka~dý aktivní divoký symbol "TÁBORÁK" na výherní linii násobí výhru dvakrát (2x). 
‒ 3x bonusové scatter symboly "HORSKÝ VÝHLED" napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem spoubtí 

bonusovou hru "STICKY FREE SPINS" s 10 bonusovými oto�eními zdarma. 
‒ Pokud je v prpb�hu bonusových oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny výherní 

symboly jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními symboly se znovu protá�í. 
‒ Bonusová hra a rozhodování sázejícího neovlivňují výbi výherního podílu. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 146 

 

  5x 4x 3x 2x 

 

 

1000 300 200 100 

 

 

400 160 80 40 

 

 

160 80 40 x 

 

 

120 40 20 x 

 

 

80 30 10 x 

 

 

80 30 10 x 

 

 

40 20 5 x 

 

 

40 20 5 x 

 

 

20 10 5 x 

 

 

20 10 5 x 

 

JMENOVITÉ HODNOTY KASINO: 
‒ maximální sázka:    1 000 K� 

‒ maximální výhra:    400 000 K� 

‒ výherní podíl:     90 % a~ 98 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

JMENOVITÉ HODNOTY HERNA: 
‒ maximální sázka:    1 00 K� 

‒ maximální výhra:    40 000 K� 
‒ výherní podíl:     90 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 00 K� a~ 18 000 K� 

 

 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 147 

 

VÝHERNÍ LINIE: 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 

START 

 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

     

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry    

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 148 

 

44. MOUNTAIN LEGENDS 2 
 

MOUNTAIN LEGENDS 2 je 5 válcová hra (4 symboly na válec) s 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol s extra multiplikátorem, bonusové oto�ky zdarma s funkcí respin. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

 

K (Král) 
 

A (Eso) 

 

Panter 

 

Koza 

 

Vlk 

 

Libka 

 

Táborák (Divoký symbol) 
 

 

Medv�d 

 

 

 

 

Horský výhled (Scatter symbol) 

BONUSOVÉ SYMBOLY 

  

 

Horský výhled 

Vrchní �ást 

 

Horský výhled 

Vrchní �ást 

 

Horský výhled 

Vrchní �ást 

 

Horský výhled 

StZední �ást 

 

Horský výhled 

StZední �ást 

 

Horský výhled 

StZední �ást 

 

Horský výhled 

Spodní �ást 

 

Horský výhled 

Spodní �ást 

 

Horský výhled 

Spodní �ást 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 149 

 

 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 nebo více shodných symbolp (jeden symbol na válec) na alespoň 1 z 20 výherních linií tvoZí 
výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na prvních 2 
válcích nejvíce vlevo, krom� bonusového scatter symbolu HORSKÝ VÝHLED. Vyplácena je pouze nejvybbí 
výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

 

Symbol TÁBORÁK je divoký symbol, který nahrazuje vbechny ostatní symboly, 
krom� bonusového scatter symbolu HORSKÝ VÝHLED, pouze pokud je sou�ástí 
výherní kombinace alespoň na 1 z 20 výherních linií. Ka~dý aktivní divoký symbol na 

výherní linii násobí výhru 2x. 
 

Bonusový scatter symbol 

 

Bonusový scatter symbol HORSKÝ VÝHLED se objevuje pouze na druhém, tZetím a 
�tvrtém válci. 3 pln� viditelné symboly HORSKÝ VÝHLED napZí� druhým, tZetím a 
�tvrtým válcem na sousedících pozicích spoubtí 10 bonusových oto�ení zdarma 
s funkcí sticky respin. Pokud b�hem bonusových her zdarma dojde k vytvoZení 
výherní kombinace, vbechny shodné symboly, které ji vytvoZily jsou dr~eny na svých 
pozicích a válce s nehodícími se symboly se znovu protá�í, s bancí vytvoZit novou 
nebo rozbíZit stávající výherní kombinaci. Symboly jsou dr~eny na svých pozicích tak 
dlouho, dokud dochází k vytváZení, �i rozbiZování výherní kombinace. V opa�ném 
pZípad�, se hra pZepne zp�t do bonusových oto�ení zdarma a hrá� pokra�uje se 
zbývajícími volnými oto�eními. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou pZidány do 
tzv. pole FREE BANK, které je hrá�i automaticky pZi�teno k poli KREDIT na konci 

bonusových oto�ení zdarma. Sázka v rámci bonusové hry je nem�nná a je rovna 
sázce z herního kola, které bonusovou hru spustilo. 

 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, (4 symboly na válec) s 20 výherními liniemi 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na prvních 2 válcích 

nejvíce vlevo, krom� bonusového scatter symbolu HORSKÝ VÝHLED. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Symbol TÁBORÁK je divoký symbol, který nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� bonusového 

scatter symbolu HORSKÝ VÝHLED a násobí výhru 2x. 
‒ HORSKÝ VÝHLED napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem na sousedících pozicích spoubtí 10 

bonusových oto�ení zdarma s funkcí sticky respin. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY KASÍNO: 
‒ maximální sázka:    1 000 K�  
‒ maximální výhra:    250 000 K�  

‒ výherní podíl:     90 – 98 %   
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:   36 000 K� – 180 000 K�   

 

JMENOVITÉ HODNOTY HERNA: 
‒ maximální sázka:    100 K�  

‒ maximální výhra:    25 000 K�  
‒ výherní podíl:     90 – 98 %   

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  3 600 K� – 18 000 K�    



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 150 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 10 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

    5x 4x 3x 

 

  2000 1600 400 

 

  1600 600 160 

 

  400 160 60 

 

  60 40 10 

 

  60 40 10 

 

  40 20 10 

 

  40 20 10 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 

START 

 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 151 

 

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

     

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry    

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 152 

 

45. VIGOROUS KNIGHTS 
VIGOROUS KNIGHTS je 5 válcová hra (4 symboly na válec) s 20 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký 
symbol, bonusová zato�ení zdarma a rozbiZující se divoký symbol. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 

WILD 

Divoký symbol  
RytíZ 

 
Princezna 

 
Panob 

 
Vále�ník 

 
Drak 

 
}ezlo 

 
Me� 

 
Cep 

 
A (Eso) 

 
K (Král) 

 
Q (Královna) 

 

Bonus 

(Scatter symbol)  

3 RytíZi 
(RozbiZující se divoký symbol) 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 

 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 2 shodné symboly tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou po�ítány pouze zleva 
doprava, krom� scatter symbolp. Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

 

Divoký symbol na 2, 3 nebo 4 válci nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter 
symbolu BONUS. Ka~dý aktivní divoký symbol ve výherní kombinaci násobí výhru x2. 

Bonus Scatter Symbol 

 

3 symboly BONUS napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem spoubtí 10 bonusových 
oto�ení zdarma. B�hem bonusových oto�ení zdarma je pZítomen rozbiZující se divoký 
symbol 3 RYTÍYI. B�hem bonusových oto�ení zdarma je sázka nem�nná a rovna výbi 
sázky z pZedchozího herního kola, které spustilo bonusovou hru. 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 153 

 

RozbiZující se divoký symbol 

 

RozbiZující se divoký symbol 3 RYTÍYI je pZítomen jen b�hem bonusových oto�ení 
zdarma na 2, 3 a 4 válci. Potom co je rozbiZující se divoký symbol získán, rozbíZí se na 
svém válci, a~ do konce bonusových oto�ení zdarma a nahrazuje vbechny ostatní 
symboly, krom� scatter symbolu BONUS. 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zády a 20 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Divoký symbol na 2, 3 nebo 4 válci nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolu 

BONUS. 

‒ 3 symboly BONUS napZí� druhým, tZetím a �tvrtým válcem spoubtí 10 bonusových oto�ení zdarma. 
‒ RozbiZující se divoký symbol 3 RYTÍYI je pZítomen jen b�hem bonusových oto�ení zdarma na 2, 3 a 

4 válci. 
‒ Potom co je rozbiZující se divoký symbol získán, rozbíZí se na svém válci, a~ do konce bonusových 

oto�ení zdarma a nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolu BONUS. 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY KASINO: 
‒ maximální sázka:    1 000 K�  

‒ maximální výhra:    500 000 K�   
‒ výherní podíl:     90 % - 98 %  

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:   36 000 K� – 180 000 K� 

 

JMENOVITÉ HODNOTY HERNA: 

‒ maximální sázka:    100 K�  
‒ maximální výhra:    50 000 K�   

‒ výherní podíl:     90 % - 98 %  

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  3600 K� – 18 000 K� 

 

VÝHERNÍ LINIE 

   

  



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 154 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 2x 

 
 200 100 20 5 

 
 100 50 10 x 

 
 100 50 10 x 

 
 40 20 10 x 

 
 40 20 10 x 

 
 30 20 5 x 

 
 30 20 5 x 

 
 30 20 5 x 

 
 20 10 5 x 

 
 20 10 5 x 

 
 20 10 5 x 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 

START 

 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 155 

 

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

     

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry    

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 156 

 

46. 4 SPIN 
4 SPIN je 4 válcová hra s 10 výherními liniemi v základní hZe. Hra obsahuje divoký symbol, symbol mystery a 
bonusovou hru s 10 volnými zato�eními. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 
ervená sedmi�ka 

 
TZebn� 

 
Meloun 

 

}lutá sedmi�ka 

(divoký symbol) 

 
Hrozny 

 

Hv�zda 

(Mystery symbol) 

 
avestka 

 

Bonus 

(Bonusová hra) 

 
Pomeran� 

 
Citrón 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Vbechny výherní kombinace jsou dosahované zleva doprava (liché výherní linie) a zprava doleva (sudé 
výherní linie). Pro dosa~ení výhry jsou vy~adovány 3 stejné symboly zleva, nebo zprava, podle výherní 
tabulky. Pokud se objeví 4 stejné symboly, znamená to, ~e hrá� obdr~í výhru i za 3 symboly zleva i 3 
symboly zprava. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

 

Divoký symbol }LUTÁ SEDMIKA nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter 
symbolp BONUS 

 

Mystery symbol 

 

3 symboly HV�ZDA na výherní linii tvoZí „Mystery Win<.  Hrá� je odm�n�n náhodnou 
�ástkou v rozmezí, mezi minimální a maximální mo~nou výhrou pro aktuální sázku. 

Bonus 

 

3 a více symbolp BONUS na jakékoliv pozici spoubt�jí bonusovou hru. Hrá� obdr~í 10 
bonusových oto�ek zdarma. V bonusové hZe jsou výhry získávány v 54 výherních 
kombinacích Criss-Cross (27 kombinací zleva doprava a 27 kombinací zprava doleva). 
V bonusové hZe je sázka nem�nná a stejná jako hodnota sázky v herním kole, které 
bonusovou hru spustilo.   

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 157 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 4 válce, 3 Zady, 10 výherních linií (54 kombinací v bonusové hZe) 
‒ V základní hZe jsou vbechny výherní kombinace dosahované zleva doprava (liché výherní linie) a 

zprava doleva (sudé výherní linie). Pro dosa~ení výhry jsou vy~adovány 3 stejné symboly zleva, nebo 
zprava, podle výherní tabulky. 

‒ Pokud se objeví 4 stejné symboly, znamená to, ~e hrá� obdr~í výhru i za 3 symboly zleva i 3 symboly 
zprava. 

‒ Divoký symbol }LUTÁ SEDMIKA nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolp 
BONUS. 

‒ 3 symboly HV�ZDA na výherní linii tvoZí „Mystery Win< 
‒ 3 a více symbolp BONUS na jakékoliv pozici spoubt�jí bonusovou hru. Hrá� obdr~í 10 bonusových 

oto�ek zdarma. 
‒ V bonusové hZe jsou výhry získávány v 54 výherních kombinacích Criss-Cross 

‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

JMENOVITÉ HODNOTY KASÍNO: 
‒ maximální sázka:    1 000 K�  

‒ maximální výhra:    420 000 K�  

‒ výherní podíl:     90 % - 98 %   
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:   36 000 K� – 180 000 K� 

 

JMENOVITÉ HODNOTY HERNA: 
‒ maximální sázka:    100 K�  
‒ maximální výhra:    42 000 K�  

‒ výherní podíl:     90 % - 98 %   

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:   3 600 K� – 18 000 K� 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

 

VÝHERNÍ KOMBINACE B�HEM BONUSOVÉ HRY 

 

   

 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 158 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  3x 

 
 

300 

 
 

200 

 
 

10 - 2100 

 
 

100 

 
 

80 

 
 

40 

 
 

40 

 
 

20 

 
 

10 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 

START 

 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 



                                                                                                        MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. - Zvlábtní �ást B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 159 

 

     

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry    

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 160 

 

 

47. APPARATUS 40 
 

APPARATUS 40 je video hra s 5 válci, 4 Zadami a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol WILD, 
Bonus SCATTER symbol s oto�eními zdarma a MYSTERY symbol. 
HERNÍ SYMBOLY 

 

 

Fialový robot 
 

}lutý robot 

 

ervený robot 
 

Zelený robot 

 

Modrý robot 
 

A 

 

K 

 

Q 

 

J 

 

WILD 

(Divoký symbol) 

 

Scatter 

(Bonus game) 
 

Mystery symbol 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 shodné symboly na výherní liniI tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní kombinace jsou 

kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo krom�, BONUS SCATTER symbolu. 
Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
  

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Wild symbol 

 Symbol WILD nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� BONUS SCATTER symbolu. 
 

 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 161 

 

 

Mystery symbol 

3 nebo více SYMBOLo MYSTERY na jakékoliv výherní linii spustí hru MYSTERY s náhodnou 
pen�~itou cenou. Pro 3 SYMBOLY MYSTERY je hodnota hotovostní ceny v rozmezí mezi 0,2 násobkem a~ 3 
násobkem sázky, pro 4 SYMBOLY MYSTERY v rozmezí mezi 1 násobkem a~ 12 násobkem sázky a pro 5 
SYMBOLo MYSTERY v rozmezí mezi 3 násobkem a~ 50 násobkem sázky. 
 

Bonus Scatter symbol 

3, 4, nebo 5 symbolp BONUS SCATTER odm�ní hrá�e 4, 8, nebo 14 bonusovými zato�eními 
zdarma. Pokud je v prpb�hu kteréhokoli bonusového oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny 
symboly, které vytvoZili výherní kombinaci na výherní linii, jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s ostatními 
symboly se znovu protá�í s bancí vytvoZit nebo rozbíZit výherní kombinace pro aktuální bonusové oto�ení. 
Symboly jsou dr~eny tak dlouho, dokud jsou vytváZeny nové nebo rozbiZovány ji~ existující výherní 
kombinace ‒ jinak hra pZepne zp�t do základní formy bonusové hry a hrá� pokra�uje ve hZe se zbývajícími 
bonusovými oto�eními. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky pZidány do po�ítadla výher, 
které je automaticky pZidáno ke kreditpm hrá�e v poli KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu 
výhry v rámci bonusových oto�ení se pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová 
oto�ení spubt�na. 
 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zady, 40 výherních linií. 
‒ Minimáln� 3 shodné symboly na výherní linii tvoZí výherní kombinaci. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace z ka~dé výherní linie. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo, 

krom� BONUS SCATTER symbolu. 
‒ Symbol WILD nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� BONUS SCATTER symbolu. 
‒ 3, 4, nebo 5 symbolp BONUS SCATTER odm�ní hrá�e 4, 8, nebo 14 bonusovými zato�eními zdarma. 
‒ Pokud je v prpb�hu kteréhokoli bonusového oto�ení vytvoZena jakákoli výherní kombinace, vbechny 

symboly, které vytvoZili výherní kombinaci na výherní linii, jsou dr~eny ve svých pozicích a válce s 
ostatními symboly se znovu protá�í. 

‒ 3 nebo více SYMBOLo MYSTERY na jakékoliv výherní linii spustí výhru MYSTERY s náhodnou 
pen�~itou cenou. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY KASINO 

‒ Maximální sázka:                         1 000 K� 

‒ Maximální výhra                         500 000 K� 
‒ Výherní podíl:                                    90 % a~ 98 % 

‒ Statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 k� 

 

JMENOVITÉ HODNOTY HERNA 

‒ Maximální sázka:                         100 K� 

‒ Maximální výhra                         50 000 K� 

‒ Výherní podíl:                                    90 % a~ 98 % 
‒ Statistická prpm�rná hodinová prohra:  3 600 K� a~ 18 000 k� 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 162 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

 5x 4x 3x 

 

250 50 10 

 

100 20 5 

 

100 20 5 

 

60 15 5 

 

40 10 2 

 

40 10 2 

 

20 5 1 

 

20 5 1 

 

20 5 1 

 

20 5 1 

 

14 oto�ení 8 oto�ení 4 oto�ení 

 

15-250 5-60 1-15 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 163 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 

START 

 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

     

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry    

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 164 

 

 

48. CIRCUS 2 
 

CIRCUS 2 je 3 válcová videohra se 4 Zadami a 64 výherními uskupeními. Hra obsahuje divoký symbol 
s funkcí multiplikátoru, scatter symbol BONUS, Mystery symbol a bonusová oto�ení zdarma. 
 

HERNÍ SYMBOLY 

 

 
TZebn� 

 
afastná sedmi�ka 

 
Citrón 

 
Hrozny 

 
Pomeran� 

 
Meloun 

 
avestka 

 
afastná hv�zda (Mystery) 

 

Klaun 

(divoký symbol)  

Cylindr (Bonus) 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

3 shodné symboly na výherním uskupení tvoZí výherní kombinaci s odm�nou dle výherní tabulky. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

 Divoký symbol Klaun nahrazuje vbechny ostatní symboly, krom� scatter symbolu BONUS. Ka~dý 
aktivní divoký symbol na výherním uskupení násobí výhru 2x. 
 

Mystery symbol 

3 MYSTERY symboly afastná hv�zda na jakémkoliv výherním uskupení spoubtí MYSTERY výhru, 
s náhodnou pen�~itou odm�nou, její~ hodnota je ur�ena v rozmezí minimální a maximální mo~né výhry pro 
danou sázku dle výherní tabulky. 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 165 

 

 

Bonus symbol 

3 BONUS symboly Cylindr, ka~dý na jednom válci a na jakékoli pozici spoubtí 10 bonusových 
oto�ení zdarma. 
 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 3 válce, 4 Zady, 64 výherních uskupení. 
‒ 3 shodné symboly tvoZí výherní kombinace. 
‒ Divoký symbol KLAUN nahrazuje vbechny symboly, krom� scatter symbolu BONUS (Cylindr). 
‒ 3 mystery symboly afastná hv�zda odm�ní náhodnou výhrou. 
‒ 3 bonus symboly Cylindr aktivují 10 bonusový oto�ení zdarma. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY KASÍNO 

‒ maximální sázka:                        1 000 K� 

‒ maximální výhra:    416 000 K� 
‒ výherní podíl:     90 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

JMENOVITÉ HODNOTY HERNA 

‒ maximální sázka:    100 K� 
‒ maximální výhra:    41 600 K� 

‒ výherní podíl:     90 % a~ 98 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  3 600 K� a~ 18 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  3x 

 
afastná sedmi�ka 300 

 
Meloun 200 

 
Hrozny 30 

 
avestka 20 

 
Pomeran� 10 

 
Citrón 5 

 
TZebn� 5 

 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 166 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 

START 

 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

     

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry    

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 167 

 

 

49. FIRE WALLS 2 
FIRE WALLS 2 je video hra s 3 válci, 3 Zadami a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol Phoenix, 
funkci RESPIN a FIRE WALL multiplikátor výher. 
 

HERNÍ SYMBOLY  

 BAR  TZebn� 

 Citróny  Pomeran�e 

 avestky  Hrozny 

 Melouny  afastné sedmi�ky 

 Phoenix (divoký symbol) 
 

 

 

VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

3 shodné symboly na výherní linii tvoZí výherní kombinaci. Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená kombinace 
za výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

 

Divoký symbol Phoenix nahrazuje vbechny ostatní symboly a také tvoZí svou výherní 
kombinaci. 

 

Funkce RESPIN 

Pokud se 3 shodné symboly (krom� symbolu Phoenix) objeví na prvním válci, jsou spubt�ny 2 RESPINY 
s cílem zaplnit druhý a tZetí válec symboly Phoenix, nebo stejnými symboly jako na prvním válci, b�hem 
t�chto dvou respinp. 

FIRE WALL 

Výhry za 9 shodných symbolp (krom� symbolp Phoenix a pouze bez nahrazení symbolu 
divokým symbolem Phoenix ve výherní linii) jsou vynásobeny 2x. 

 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 168 

 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 3 válce, 3 Zady, 5 výherních linií. 
‒ Vyplácena je pouze nejvybbí dosa~ená kombinace za výherní linii.   
‒ 3 shodné symboly na výherní linii tvoZí výherní kombinaci 
‒ Divoký symbol Phoenix nahrazuje vbechny ostatní symboly a také tvoZí svou výherní kombinaci. 
‒ Pokud se 3 shodné symboly (krom� symbolu Phoenix) objeví na prvním válci, jsou spubt�ny 2 

RESPINY. 

‒ Výhry za 9 shodných symbolp (krom� symbolp Phoenix a pouze bez nahrazení symbolu divokým 
symbolem Phoenix ve výherní linii) jsou vynásobeny 2x. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY KASÍNO: 

‒ maximální sázka:              1 000 K�  

‒ maximální výhra:    500 000 K�  
‒ výherní podíl:     90 % - 98 %   

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� – 180 000 K� 

 

JMENOVITÉ HODNOTY HERNA: 
‒ maximální sázka:    100 K�  
‒ maximální výhra:    50 000 K�  

‒ výherní podíl:     90 % - 98 %   
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:   3 600 K� – 18 000 K� 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 

  3x 

 
 

250 

 
 

250 

 
 

75 

 
 

50 

 
 

40 

 
 

30 

 
 

20 

 
 

10 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 169 

 

 

 
 

5 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 

START 

 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

     

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry    

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 170 

 

 

50. JIGGLY JACK 
JIGGLY JACK je 5 válcová videohra se 4 Zadami a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje divoký symbol "JIGGLY 

JACK" (Klaun v krabici), bonusový scatter symbol "DÁRKOVÁ KRABICE", mystery (tajemný) symbol 
"aeASTNÁ HV�ZDA", a bonusovou hru "BONUS FREE GAMES". 

 

HERNÍ SYMBOLY 

 
TZebn� 

 
Zvony 

 
Citrón 

 
ervená SEDMIKA 

 
Pomeran� 

 
Zlatá SEDMIKA 

 
avestka 

 

afastná hv�zda 

MYSTERY symbol 

 
Hrozen 

 

DÁRKOVÁ KRABICE 

Bonusový SCATTER symbol 

 
Meloun 

 

JIGGLY JACK 

Divoký symbol 
VaEOBECNÁ PRAVIDLA HRY 

Hru je mo~né spustit pouze pZi dostate�né sum� v polí�ku KREDIT pro zvolenou sázku. Sázející v poli SÁZKA 
navolí celkovou sázku do hry. Po zvolení libovolné výbe sázky v polí�ku SÁZKA a stla�ení tla�ítka START se 
tato �ástka ode�te u ka~dé nové hry z kreditu v polí�ku KREDIT a hra za�ne vyobrazením opticky se 
otá�ejících válcp pZi ka~dém stisknutí tla�ítka START, nebo pokud je aktivován re~im automatické hry 
(AUTOSTART), ode�tením sázky. Hrá� má také mo~nost zahájit novou hru rozto�ením válcp kliknutím 
kurzoru mybi nebo dotykem prstu pZímo na válce na obrazovce. Pokud se na válcích na konci herního kola 
objeví jakákoliv výherní kombinace z výherní tabulky, pak hrá� získává výhru dle výherní tabulky pro danou 
výherní kombinaci dle aktuální výbe sázky. V pZípad�, ~e není dosa~ena ~ádná výherní kombinace, je herní 
kolo pova~ováno za ukon�ené a hrá� mp~e pokra�ovat do dalbího herního kola. 
 

PODSTATA HRY 

Minimáln� 3 a více identických symbolp (jeden symbol na jeden válec) na prvních tZech a vebkerých dalbích  
sousedících válcích zleva a na minimáln� 1 z 40 výherních linií tvoZí výherní kombinaci. Vbechny výherní 
kombinace jsou kalkulovány pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo.  Vyplácena je pouze 
nejvybbí výhra z výherní kombinace na ka~dé výherní linii. 
 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

Divoký symbol 

 

Symbol JIGGLY JACK (Klaun v krabici) je divoký symbol a nahrazuje jakýkoli jiný symbol 
na aktuálním válci, (krom� bonusového scatter symbolu DÁRKOVÁ KRABICE) pouze v 
pZípad�, ~e je sou�ástí jakékoli výherní kombinace alespoň na 1 ze 40 výherních linií. 

Mystery symbol 

 

Symbol "aeASTNÁ HV�ZDA" je mystery (tajemný) symbol. Minimáln� 3 a více mystery 
symbolp na jakékoliv výherní linii aktivují  "MYSTERY WIN" s náhodnou výhrou, její~ 
hodnota je zalo~ena na minimální a maximální mo~né výhZe dle výherní tabulky pro 
aktuální výbi sázky. 

 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 171 

 

 

Scatter symbol 

 

Symbol "DÁRKOVÁ KRABICE" je bonusový scatter symbol, který se objevuje na vbech 
válcích. 3 a více bonusových scatter symbolp napZí� vbemi válci a na libovolné pozici 
aktivují bonusovou hru "BONUS FREE GAMES", která odm�ní hrá�e 10, 20 nebo 30 
bonusovými oto�eními zdarma. Po�et bonusových oto�ení zdarma závisí na  po�tu scatter 
symbolp napZí� vbemi válci, tedy: 3 scatter symboly odm�ní hrá�e 10 bonusovými 
oto�eními zdarma, 4 scatter symboly 20 bonusovými oto�eními zdarma a 5 scatter 
symbolp odm�ní hrá�e 30 bonusovými oto�eními zdarma. Dalbí bonusová oto�ení zdarma 
lze vyhrát v prpb�hu aktivní bonusové hry v závislosti od po�tu bonusových  scatter 
symbolp napZí� vbemi válci. Vbechny výhry v rámci bonusové hry jsou automaticky 
pZidány do globálního FREE BANK, který je automaticky pZidán ke kreditpm hrá�e v poli 
KREDIT na konci bonusové hry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusových oto�ení se 
pou~ije výbe sázky z herního kola, v rámci kterého byla bonusová oto�ení spubt�na. 

 

JMENOVITÉ HODNOTY KASÍNO 

‒ maximální sázka:    1 000 K� 

‒ maximální výhra:    500 000 K� 

‒ výherní podíl:     90 % a~ 98 % 
‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  36 000 K� a~ 180 000 K� 

 

JMENOVITÉ HODNOTY HERNA 

‒ maximální sázka:    100 K� 
‒ maximální výhra:    50 000 K� 

‒ výherní podíl:     90 % a~ 98 % 

‒ statistická prpm�rná hodinová prohra:  3 600 K� a~ 18 000 K� 

 

VÝHERNÍ LINIE 

 

 

STRUNÝ SOUHRN 

‒ 5 válcp, 4 Zádky (5 symbolp na 1 Zadu) a 40 výherních linií. 
‒ Maximální sázka 1 000, K�. 
‒ Vbechny výherní kombinace jsou vypláceny pouze zleva doprava, po�ínaje na válci nejvíce vlevo. 
‒ Vyplácena je v~dy pouze nejvybbí výhra z výherní kombinace na výherní linii. 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 172 

 

 

‒ Divoký symbol JIGGLY JACK nahrazuje jakýkoli jiný symbol krom� bonusového scatter symbolu 

DÁRKOVÁ KRABICE. 
‒ TZi a více bonusových scatter symbolp DÁRKOVÁ KRABICE napZí� válci aktivují 10, 20 nebo 30 

bonusových oto�eními zdarma. 
‒ TZi a více mystery symbolp aeASTNÁ HV�ZDA na jakékoliv výherní linii aktivují MYSTERY WIN s 

náhodnou výhrou. 
‒ Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty pZi sázce do hry 5 K�, vbechny hodnoty jsou v K�. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty pZepo�tené v závislosti na aktuální výbi sázky. 
 

  5x 4x 3x 

 

DÁRKOVÁ KRABICE 

Bonusový scatter symbol 

30 her 

zdarma 
20 her zdarma 10 her zdarma 

 

afastná hv�zda 

Mystery symbol 

15–250 

(náhodná 
výhra) 

5–60 

(náhodná výhra) 
1–15 

(náhodná výhra) 

 

JIGGLY JACK 

Divoký symbol 
250 50 10 

 
ervená Sedmi�ka 100 20 5 

 
Zlatá Sedmi�ka 100 20 5 

 
Zvony 60 15 5 

 
Hrozen 40 10 2 

 
Meloun 40 10 2 

 
Pomeran� 20 5 1 

 
avestka 20 5 1 

 
Citrón 20 5 1 

 
TZebn� 20 5 1 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 173 

 

 

FUNKCE TLAÍTEK – dotyková obrazovka 

 
Spubt�ní / Za�átek hry 

 
Zm�nit výbi sázky 

 
Zvýbit sázku na dostupné maximum 

 
Návrat do hlavní nabídky her 

 

FUNKCE TLAÍTEK – terminál 
Vzor e-Neon 

SÁZKA + Zvýbit výbi sázky 

START 

 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her VYPLATIT Vyplacení kreditp 

    

SÁZKA - Sní~it výbi sázky AUTOSTART Spubt�ní hry v re~imu Autostart 

     

NÁPOV�DA Popis a pravidla hry    

 

Vzor e-Link/Black Pearl 

SÁZKA Zvýbit výbi sázky 

START 

AUTO 

BRÁT 

Spubt�ní / Za�átek hry 

Spustit v re~imu Autostart 
PZipsat výhru do kreditu 

    

ZP�T Návrat do hlavní nabídky her 
NÁPOV�DA 

VYPLATIT 

Popis a pravidla hry 

Vyplacení kreditp 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 174 

 

 

JACKPOT (MULTILEVEL) 

 

Jedná se o bonusovou hru typu JACKPOT. Hra je implementována do herního systému pro zatraktivn�ní 
základních typp her. 
Jackpot má tZi úrovn� s ozna�ením BRONZE, SILVER, GOLD. 
Bonusovou hru nelze hrát samostatn�. Bonusová hra JACKPOT je sou�ástí jedné hry Technické hry ve 
smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách. Ka~dé Koncové zaZízení, jen~ má aktivováno n�který z jackpotp, se 
této bonusové hry ú�astní automaticky, b�hem ka~dé provedené sázky do b�~né hry. 
 

Jackpot lze kumulovat ze vbech sázek uskute�n�ných na aktivních Koncových zaZízeních Technické hry nebo 
v rámci jednoho herního prostoru nebo skupiny herních prostorp, v~dy vbak pouze ze sázek Ú�astníkp 
hazardní hry ú�astnících se hry prostZednictvím Koncového zaZízení, na kterém lze získat jackpot.   
 

VLASTNOSTI HRY 

Ka~dé Koncové zaZízení zobrazuje stejné hodnoty jackpotp, tyto hodnoty poskytuje server. B�hem hry (po 
ka~dém spubt�ní hry) se na JACKPOT (multilevel) ukládá ur�ená �ástka ze sázky dle vzorce: 
 

SÁZKA x URENÉ PROCENTO 

 

Hodnota �ástky (URENÉ PROCENTO) se ur�uje na serveru a je nastavena na 0,01‒2,9 % hodnoty sázky.  
 

Dodate�né parametry JACKPOT (multilevel) jsou: 

a) Úvodní hodnota – ur�uje po�áte�ní hodnotu pro nový JACKPOT (multilevel). Hodnota mp~e být 
nastavena na serveru. 

b) Mezní hodnota – ur�uje hodnotu, po jejím~ pZekro�ení je JACKPOT (multilevel) losovaný (�i od kdy je 
mo~né vyhrát JACKPOT (multilevel) – je ur�ena pomocí RNG na serveru. 

c) Maximální hodnota – definuje hodnotu, po jejím~ dosa~ení musí být JACKPOT (multilevel) vylosovaný. 
d) Hodnoty dle bodu a) b) c) pro a~ tZi úrovn� jackpotu 

e) Úrovn� jackpotu a jejich ozna�ení (BRONZE, SILVER, GOLD) – max. 3 úrovn�.  
f) PZiZazení úrovní jackpotp – jednotlivé úrovn� jackpotu mohou být ur�eny variabiln�: napZ. úrovním 

BRONZE a SILVER mp~e být pZiZazena konkrétní lokalita (konkrétní Koncová zaZízení, jeden Herní prostor, 
n�kolik Herních prostorp, region atd.), úrovni GOLD mohou být pZiZazena vebkerá Koncová zaZízení CLS. 
Úrovn� jackpotu mohou být také ur�eny pro vbechna Koncová zaZízení s mo~ností získat více úrovní 
jackpotu, které se budou libit výbí potenciální výhry. V~dy je zachováno následující pravidlo – pokud 
Koncové zaZízení pZispívá do jakékoliv úrovn� jackpotu, má mo~nost tuto konkrétní úroveň jackpotu 
získat. 
 

Pomocí RNG je ur�ena mezní hodnota pro ka~dý jackpot z JACKPOT (multilevel). 

Pokud je dosa~eno mezní hodnoty, je konkrétní úroveň jackpotu z JACKPOT (multilevel) pZid�lena na 
náhodn� vybrané aktivní Koncové zaZízení. Koncové zaZízení, na n�m~ je vylosován jackpot, obdr~í 100 % 
hodnoty konkrétní úrovn� jackpotu. 
ProstZednictvím softwarového vybavení je zajibt�no zobrazení výsledku hry sázejícímu. 
 

PRAVIDLA BONUSOVÉ HRY 

Koncové zaZízení je obsluhováno pZímo sázejícím. PZedem není ur�en ani po�et sázejících, ani výbe sázek. 
Výbe JACKPOTU se vypo�ítává z výbe sázek a podmínek stanovených Herním plánem. O výhZe nebo prohZe 



 MOD PLAY, a.s. 

 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/2 – MULTILOTTO+ Stránka 175 

 

 

rozhoduje RNG umíst�ný v serveru a okolnost, je~ ur�uje výhru, není nikomu pZedem známá. Hry se nesmí 
ú�astnit osoby mladbí 18 let. 

 

VÝHERNÍ KOMBINACE 

Pokud jsou spln�ny parametry pro pZid�lení jackpotu, systém vylosuje výherní Koncové zaZízení a pZid�lí mu 
tuto výhru. 
‒ úvodní hodnota: min. 50 K� (nastavitelné na serveru) 
‒ mezní hodnota: 50–50 000 K� pro hernu/50–500 000 K� pro kasino (ur�uje RNG na serveru) 
‒ maximální hodnota: 50 000 K� pro hernu/500 000 K� pro kasino 

 

HLAVNÍ HERNÍ PARAMETRY  

‒ sázka: max. 2,9 % z provedené sázky (v mo~ném rozsahu 0,01–2,9 % z provedených 
sázek) 

‒ maximální výhra: 50 000 K� pro hernu/500 000 K� pro kasino 

 

Vbechny 3 úrovn� JACKPOTU (multilevel) mohou být stanoveny v rozmezí úvodní a maximální hodnoty výhry 
(tj. 50‒50 000 K� pro hernu/50–500 000 K� pro kasino a minimální a maximální �ástky ze sázky (tj. 0,01–2,9 

%)). Výhry ze hry, v rámci které byla bonusová hra JACKPOT spubt�na, nepZekro�í spolu s výhrou 
z bonusové hry JACKPOT 50 000 K� pro hernu nebo 500 000 K� pro kasino. 
 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 1 

 

           ást 3 – Centrální loterní systém  (CLS) SYNOT VLT 
popis her Technické hry provozované jako technická hra dle § 3 odst. 2 písm. e) a § 42 

odst. 4 zákona �. 186/2016 Sb. o hazardních hrách, ve znění pozdějších pZedpisp 

 

pro herní měnu K� 

 

Technická hra je tvořena Centrálním serverovým systémem, k němuž jsou připojena Koncová 
zařízení – interaktivní videoloterní terminály. Koncová zařízení tvoří spolu se serverem funkčně 
nedělitelný celek s předem určitelným počtem koncových zařízení obsluhovaných přímo sázejícím. 
V případě odpojení od serveru není Koncové zařízení funkční a nelze jej samostatně použít. 
Generátor náhodných čísel – RNG – je umístěn na centrálním serveru. 
 

SEZNAM NÁZVo HER PROVOZOVANÝCH PROSTYEDNICTVÍM TOHOTO TECHNICKÉHO 
ZAYÍZENÍ: 

1. Age of Vikings 33. Galaxy X 

2. AMAZING DIAMONDS 34. GLOWING SEVENS 

3. BLACK WINGS 35. GRAND JEWELS 

4. BREAK THE BANK 36. Hells Bells 

5. Burning Ocean 37. Hells Bells Unlimited 

6. Burning Sevens 38. HOT AS HELL 

7. Celtic Magick 39. HOT CASH 

8. COCONUT CRAZE 40. HOT CASH EXTREME 

9. CRAZY FRUITS 41. Hot Pursuit 

10. CRAZY WIZARD 42. Jewel Win 

11. Crystal Spin 43. JOKER DICE 

12. Demonio 44. JOKER´S HIGH 

13. DEMONIO II 45. KING OF DIAMONDS 

14.  DESCENDING WILDS 46. KING of Wilds 

15. DEVIL RIDERS 47. LOST CITY 

16. DIAMOND 48. Lucky Casino DELUXE 

17. DIAMOND SPIN 49. Lucky Game 

18. DIRTY MONEY 50. LUXOR TEMPLE II 

19. DOUBLE FORTUNE 51. MAGIC STARS 

20. DOUBLE SEVENS 52. MAGIC STARS 81 

21. EXTREME JOKER 53. MAGIC STARS DELUXE 

22. FANTASTIC DRAGON 54. MAGIC STARS EXTREME 

23. FIRESLAYER 55. MAYA GOLD 

24. FIREWORX 56. METALLIC REELS 

25. FOREST of LIGHT 57. MIDAS FRUIT 

26. FORTUNE THUNDER 58. MONEY FRENZY 

27. Fruit Box 59. Really WILD 

28. Fruit Massacre 60. REEL HORROR 

29. FRUIT SHAKE 61. SILVER FRUITS 

30. FRUIT SLUSH 62. STEAM LORD 

31. FRUITS 81 63. SUPER 7s SUPREME 

32. Furious Hot 64. TEMPLE QUEST 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 2 

 

65. TEMPLE QUEST EXTREME 111. WARRIOR’S FORTUNE 

66. TRIPLE CASH 112. WILD MADNESS 

67. Twenty Seven 113. IMMORTAL DELUSION 

68. ULTRA FRUIT 27 114. TOMB OF THE GODS 

69. VAMPYRE´S MOON 115. DEMONIO REBORN 

70. Vegas Star X 116. Win Respin DELUXE 

71. VICTORIAN WILDS 117. LUCKY AMAZONS 

72. WICKED WILD WITCH 118. Demonio DELUXE 

73. WILD CRYSTALS 119.  Really WILD 2 

74. WILD MOONS 120.  HOT FRENZY 40   

75. WILD PIRATES 121. WILD VALLEY   

76. WILD STRIKE 122.  EXTREME FRUITS 

77. WILD SWEETS 123. FREEZING HOT 

78. Win Respin 124. HOT FRENZY 

79. WINGS OF DARKNESS 125. WILD PIRATES II 

80. WORLD OF WEAPONS 126. Tropical Fortune 

81. X-LINE 127. EPIC HOT 

82. Zen Fruits 128. Mistress of the Realm 

83. BLACK WINGS EXTREME 129. HOT FRENZY 6 

84. DEMONIO X 130. EPIC HOT 40 

85. DIAMOND Supreme 131. MAYA GOLD STORM 

86. EXTREME JOKER DELUXE 132. JOKER Dice 2 

87. FABULOUS HOT 20 133. Mistress of the Realm LINKED BONUS 

88. FABULOUS HOT 100 134. HOT FRENZY LINKED BONUS 

89. FREAKING HOT 20 135. PANDA TREASURES LINKED BONUS 

90. FREAKING HOT 100 136. LIGHTNING FRUITS 

91. FREEZING HOT 20 137. GLOWING HOT 

92. FREEZING HOT 100 138. GUARDIANS TREASURE LINKED BONUS 

93. HUNTER´S FIRE 139. JOKER'S VAULT 

94. OCEAN Magic 140. LIGHTNING FRUITS 2 

95. PRINCESS OF ASIA 141. PHOENIX RISING LINKED BONUS 

96. STARSTREAK 142. PRINCESS OF ASIA LINKED BONUS 

97. ZERO HILL  143. WIN RESPIN 81 

98. BOOK of the TOMB 144. FROZEN FIRE LINKED BONUS 

99. DANGER DIAMONDS 145. WICKED WILD WITCH LINKED BONUS 

100. FORTUNE DYNASTY 146. HOT REELS RESPIN 

101. HARLEQUIN SPIN 147. HOT PURSUIT 2 

102. Hot Pursuit v6 148. MAYA GOLD LINKED BONUS 

103. CHAIN REACTION 149. COOL FRUITS SUPER LINKED BONUS 

104. IRON MACHINE 
150. FRUIT SHUFFLE SUPREME SUPER LINKED 

BONUS 

105. LOADED FORTUNE 
151. GUARDIANS TREASURE SUPER LINKED 

BONUS 

106. LUCKY MYSTERY 152. HOT FRENZY SUPER LINKED BONUS 

107. LUCKY SCATTERS 153. HOT REELS SUPER LINKED BONUS 

108. MIRROR QUEST DELUXE 154. LIGHTNING FRUITS SUPER LINKED BONUS 

109. PANDA TREASURES 155. MAYA GOLD SUPER LINKED BONUS 

110. PHOENIX 27 156. Mistress of the Realm SUPER LINKED BONUS 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 3 

 

157. PANDA TREASURES SUPER LINKED 
BONUS 

  

158. PHOENIX RISING SUPER LINKED BONUS   

159.  TEMPLE QUEST SUPER LINKED BONUS   

160.  THE STORY OF THE LABYRINTH SUPER 
LINKED BONUS 

  

161. Diamond SPIN MULTIWAYS SUPER 
LINKED BONUS 

  

162. Sweet RICHES MULTIWAYS SUPER 
LINKED BONUS 

  

163. SAFARI SWEEP SUPER LINKED BONUS   

164. EXTREME JOKER DELUXE SUPER 
LINKED BONUS 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 4 

 

1. Age of Vikings 
1. Základní údaje 

 
Age of Vikings je hra s 5 válci a 9 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 340 K� v herně a 54 000 - 113 400 K� v kasinu  
Výbe výherního podílu RTP: 93,7 - 97 %     
 

 

2. Bonusová hra ,,Volné otá�ky< 

Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 nebo více Bonus (scatter) symbolů  (výhra je platná bez ohledu na pozici těchto 
symbolů na válci nebo výherní linii),  pak je Ú�astník hazardní hry oprávněný hrát bonusovou hru-volné otá�ky podle výherní 
tabulky. Během této bonusové hry jsou výhry násobeny 2x a na prostředním válci jsou jenom Wild symboly. Při obdr~ení 2 a více 
Bonus (scatter) symbolů kdekoliv na válcích Ú�astník hazardní hry rovně~ získává výhru v souladu s výherní tabulkou.  
 

3. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly s výjimkou bonusového symbolu . 

 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 
 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 2 x 

 

Bonus (scatter) 
200x 

+15 volných 
otá�ek 

40x 
+15 volných 

otá�ek 

5x 
+15 volných 

otá�ek 
2x 

 

Wild (WILD) - - - - 

 

Loď 200x 25x 10x - 

 

Roh 50x 20x 8x - 

 

Sekera 40x 16x 8x - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 5 

 

 

Pták 30x 12x 6x - 

 

Kladivo 25x 12x 6x - 

 

Helma 15x 8x 4x - 

 

A 12x 6x 3x - 

 

K 12x 6x 3x - 

 

Q 8x 4x 2x - 

 

J 8x 4x 2x - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 6 

 

2. AMAZING DIAMONDS 
 
1. Základní údaje 

 
AMAZING DIAMONDS je hra se 3 válci a 27 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Mystery. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 11 520 K� v herně a 115 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,6 %   

 
 

2. Symbol MYSTERY 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 Mystery symboly  , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává náhodnou výhru 
v rozmezí dle výherní tabulky. 
 

3. Symbol WILD 

Symbol Wild   nahrazuje vbechny symboly kromě Mystery symbolu.  
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 

 

Wild 500 

 

Diamant 30 

 

Rubín 20 

 

Smaragd 8 

 

Zafír 6 

 

Ametyst 4 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 7 

 

Symbol Název 3 x 

 

Topaz 4 

 

Mystery 5-500 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 8 

 

3. BLACK WINGS 
 

1. Základní údaje 

 
BLACK WINGS je hra se 4 válci a 54 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Vbechny výherní kombinace jsou po�ítány nezávisle na levé a pravé straně. Symboly 
musejí být za sebou. Hra je rozdělena do dvou �ástí: * levá �ást: válec 1-3, criss-cross 27 linií, * pravá �ást: válec 2-4, criss-cross 
27 linií. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
 

2. Divoký symbol 
 

Wild symbol nahrazuje vbechny symboly. 

 
3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 

Symbol Název 3 x 

 

Orel 50x 

 

Sopka 20x 

 

Pařát 12x 

 

Lebka 8x 

 

Zlatá mince 6x 

 

A 4x 

 

K 4x 

 

Q 2x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 9 

 

Symbol Název 3 x 

 

J 2x 

 

Wild (wild) - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 10 

 

4. BREAK THE BANK 
1. Základní údaje 

 
BREAK THE BANK je hra se 3 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 040 - 10 800 K� v herně a 50 400 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97,2 %   

 
 

2. Bonusová hra ,,Volné otá�ky= 

 

 
 

Jakmile Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 bonusové symboly , bez ohledu na jejich pozici na válcích, mů~e za�ít hrát 
bonusovou hru <volné otá�ky=. Na obrazovce se objeví 3 bankovní trezory. Z těchto tří trezorů si Ú�astník hazardní hry vybere 
jeden. Pod trezory se schovávají �ísla, která zna�í, kolik volných oto�ek Ú�astník hazardní hry vyhrál (podle výherní tabulky). 
Poté se spustí bonusová hra, která se hraje na dolní a horní obrazovce IVT. Během ka~dého kola této bonusové hry se válce na 
obou obrazovkách zastavují ve shodných pozicích, tj. se stejnými symboly na horní i dolní obrazovce. Na dolní obrazovce 
Ú�astník hazardní hry obdr~í vbechny mo~né výhry ve standartním módu (5 výherních linií) a na horní obrazovce Ú�astník 
hazardní hry obdr~í vbechny mo~né výhry v criss cross módu (27 výherních linií). Interakce Ú�astníka hazardní hry nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusové hry se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly 
volné otá�ky spubtěny. 
 
 

3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
Název Symbol 3 x 

Bonus 

 

10,15 nebo 20 
volných otá�ek 

Zlato 

 

100x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 11 

 

Diamant 

 

32x 

Peníze 

 

16x 

Zlaté mince 

 

8x 

Stříbrná mince 

 

6x 

A, K 

 

4x 

Q, J 

 

2x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 12 

 

5. Burning Ocean 
 
1. Základní údaje 

 
Burning Ocean je hra se 4 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 6 120 - 11 520 K� v herně a 61 200 - 115 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,6 - 96,6 %   

 
  

2. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
3. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol 3 x 4 x 

Lebka 8 128 

Prsten 4 64 

Kormidlo 2 16 

A 1 4 

K 1 4 

Q 1 4 

J 1 4 

Mystery 1-64 4-128 

 
V případě tří nebo �tyř "Mystery" symbolů na jedné výherní linii, vyhrává Ú�astník hazardní hry náhodnou výhru v uvedeném 
rozmezí.  
 
Pokud přijde Ú�astníkovi hazardní hry v jedné hře plné pole stejných symbolů (A, K, Q a J), výhry z výherních kombinací 
slo~ených ze symbolů A, K, Q a J se zdvojnásobí. 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 13 

 

6. Burning Sevens (SW 17) 
1. Základní údaje 
 
Burning Sevens je hra se 3 válci a 36 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 700 K� v herně a 54 000 - 117 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,5 - 97  %   

 
2. Rozdílná velikost válcp 
 

První a třetí válec mají shodně ka~dý po třech symbolech, prostřední válec má 4 symboly. Hra obsahuje 36 výherních linií (3 x 4 x 
3 = 36). 

 

3. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud je symbol Wild sou�ástí výherní kombinace, tak expanduje na celý válec . 
Objevuje se pouze na prostředním válci. 
 
4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

Symbol Název 3 x 

 
Sedmi�ka 100x 

 

Bar 20x 

 

Meloun 10x 

 

Hrozny 8x 

 

Pomeran� 6x 

 

Citrón 4x 

 
Třebně 2x 

 

Wild - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 14 

 

7. Celtic Magick 
11. Základní údaje 

 
Celtic Magick je hra se 4 válci a 81 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 160 K� v herně a 54 000 - 111 600 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,8 - 97 %     
 

 
2. Speciální symbol 
 
Při ka~dé otá�ce se náhodně vybírá speciální symbol v horní �ásti obrazovky. 
 

3. Bonusová hra „Volné otá�ky< 

 
Pokud je sou�ástí výhry Speciální symbol, pak mů~e Ú�astník hazardní hry za�ít hrát bonusovou hru Volné otá�ky. Po�et volných 
otá�ek a velikost násobitele, kterým se násobí výhry z výherních kombinací během volných otá�ek, je ur�ena touto tabulkou. Pro 
ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusové hry se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 
 

Speciální symbol Po�et volných otá�ek Násobitel 
arodějnice 20 4 

Keltské srdce 15 3 

Triangl 10 3 

Keltský kří~ 8 2 

Hvězda 8 2 

Strom ~ivota 8 2 

A 5 1 

K 5 1 

Q 5 1 

J 5 1 

 

4. Divoký symbol 
 
Během volných otá�ek na sebe bere Speciální symbol funkci Divokého symbolu. 
 

 

5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry při sázce 2 K�.  
 
 

Symbol Název 3 x 4 x 

 

arodějnice 10 20 

 

Keltské srdce 8 16 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 15 

 

 

Triangl 6 12 

 

Keltský kří~ 4 8 

 

Hvězda 4 8 

 

Strom ~ivota 4 8 

 

A 2 4 

 

K 2 4 

 

Q 2 4 

 

J 2 4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 16 

 

8. COCONUT CRAZE 
1. Základní údaje 

 
COCONUT CRAZE je hra s 5 válci a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, s výjimkou symbolu Bonus (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   
 
 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly, kromě symbolu Bonus . Válce, které obsahují divoký 
symbol, budou posunuty v~dy o krok dolů a to a~ do doby, kde nebudou na válci ~ádné divoké symboly. Během posunutí se v~dy 
zbylé válce rozto�í a zapo�ítají se případné výhry. Během těchto otá�ek se Ú�astníkovi hazardní hry nemění hodnota kreditu, kde 
je zobrazen zůstatek U~ivatelského konta. 
 

3. Bonusová hra – volné otá�ky 

Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 nebo více scatter symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, pak mů~e hrát 
bonusovou hru volné otá�ky, podle výherní tabulky. Během volných otá�ek jsou na válcích 1,3 a 5 jenom divoké symboly a 
jenom válce 2 a 4 se to�í. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Sedmi�ka 2x 5x 25x 

 

BAR 1x 2x 10x 

 

Meloun 0,6x 1x 8x 

 

Ananas 0,6x 1x 6x 

 

Kiwi 0,4x 0,6x 5x 

 

Pomeran� 0,4x 0,6x 4x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 17 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Citron 0,2x 0,4x 3x 

 

Třebně 0,2x 0,4x 2x 

 

Divoký symbol 
(WILD) 

- - - 

 

Bonus (Scatter) 3 volné otá�ky 4 volné otá�ky 10 volných otá�ek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 18 

 

9. CRAZY FRUITS 
1. Základní údaje 

 
CRAZY FRUITS je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   
 

 

2. Divoký symbol 

Divoký  symbol nahrazuje vbechny symboly s výjimkou Mystery symbolu  a Bonus symbolu . 
 

3. Symbol Mystery 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 symboly Mystery , získává náhodnou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní 
tabulce. 

 

4. Symbol Bonus 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3-5 symbolů Bonus  , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává 10-30 volných 
otá�ek dle výherní tabulky. 
 
5. Velké symboly 

 
Velký symbol nahrazuje 4 (2x2) nebo 9 (3x3) stejných symbolů. 
 

 
 

6. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

7. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 19 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Bary 10x 40x 200x 

 

Hrozen 5x 20x 100x 

 

Meloun 4x 15x 60x 

 

Pomeran� 3x 10x 40x 

 

Citrón 2x 6x 20x 

 

Třebně 1x 3x 10x 

 

K 0.4x 1x 3x 

 

Q 0.4x 1x 3x 

 

Mystery symbol 6-200x - - 

 

Bonus 
(scatter symbol) 

10 volných otá�ek 20 volných otá�ek 30 volných otá�ek 

 

Divoký symbol 
(Wild) 

- - - 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 20 

 

10. CRAZY WIZARD 
1. Základní údaje 

 
CRAZY WIZARD je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Po�et výherních linií lze nastavit na 1, 3, 5, 7, 10. Pomocí tla�ítka 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu Sázky na linii. Pomocí tla�ítka LINIE si Ú�astník hazardní hry volí po�et linií. 
Celková Sázka je vypo�tena jako sou�in hodnoty Sázky na linii a po�tu zvolených aktivních Linií. Hra obsahuje 12 různých 
symbolů. Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly s výjimkou symbolu Drak (Scatter). Výhry jsou po�ítány zleva doprava od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, s výjimkou symbolu Drak (Scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Vsazená �ástka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ po�et aktivních výherních linií. 
Celková sázka do jedné hry = vsazená �ástka na jednu linii * po�et aktivních výherních linií. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 440 K� v herně a 54 000 - 104 400 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,2 - 97 %   
 

2. Symbol arod�j 

Divoký symbol aroděj nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Drak  a násobí výhru x2. 
 
3. Bonusová hra VOLNÉ OTÁKY 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í během jedné hry 3, 4 nebo 5 symbolů Drak (scatter)  , bez ohledu na jejich pozici na 
válcích, vyhrává po�et volných otá�ek, který je uvedený ve výherní tabulce. Při obdr~ení 2 a více symbolů Drak (scatter) kdekoliv 
na válcích Ú�astník hazardní hry rovně~ získává výhru v souladu s výherní tabulkou. 
 
Pro výpo�et výhry v rámci bonusových volných otá�ek se pou~ije celková sázka do hry a navolený po�et linií do hry, v rámci 
které byla bonusová hra spubtěna. 
 
Během volných otá�ek se mů~e objevit na válcích symbol aroděj, který nahradí jeden nebo více symbolů na válcích, �ím~ 
mohou být utvořeny nové výherní kombinace.  
 
4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry při sázce na linii 1 K�. Výhry z výherních kombinací se přímo úměrně zvybují v závislosti na výbi 
sázky. 
 
Symbol 2 x 3 x 4 x 5 x 

Drak (scatter) 2 5 (10 volných otá�ek) 20 (20 volných otá�ek) 100 (30 volných otá�ek) 
aroděj (divoký)   70 500 2000 

Kniha 10 30 200 1000 

Koule 5 20 100 500 

Sví�ka   15 75 250 

Láhev   10 50 125 

A, K   5 25 100 

Q, J   5 10 30 

10, 9   2 5 25 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 21 

 

11. Crystal Spin 
1. Základní údaje 

 
Crystal Spin je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány z obou stran i uprostřed. Symboly musejí být za sebou. Platná je 
v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 620 K� v herně a 54 000 - 106 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,1 - 97 %     

 
2. Divoký symbol  

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly. 
 
 
3. Plné pole symbolp <Full house= 

 
Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í během jedné hry plné pole stejných symbolů třebně, jahody, citrony nebo pomeran�e, výhra z 
této výherní kombinace se násobí 2x. 
 

 
 
4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 
V případě výhry se symboly, které vytvořily výherní kombinaci, odstraní (explodují) z válců a na jejich místo se posunou 
(spadnou) symboly z vybbích pozic na válcích. Ú�astník hazardní hry tak mů~e obdr~et dalbí výhry.  
 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Wild (WILD) - - - 

 

Sedmi�ka 100x 15x 6x 

 

Zvon 50x 10x 5x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 22 

 

 

Meloun 30x 8x 4x 

 

Hrozen 25x 8x 4x 

 

avestka 20x 6x 3x 

 

Bar 15x 6x 3x 

 

Jahoda 12x 4x 2x 

 

Pomeran� 12x 4x 2x 

 

Citron 8x 2x 1x 

 

Třebně 8x 2x 1x 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 23 

 

12. Demonio 
1. Základní údaje 

 
Demonio je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %     

 
2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly a mění vbechny zbývající symboly na válci na divoký symbol, pokud tím 
utvoří výherní kombinaci. Objevuje se na vbech válcích. 
 
3. Bonusové symboly 

 
Symboly A, K, Q a J spoubtí násobení podle následujících pravidel:  
 

Pokud padne na prvních třech válcích, na vbech pozicích (po�ítáno zleva doprava) jeden ze 4 symbolů (A, 
K, Q, J), tak se celková výhra násobí 3x.   
 

 

 

Pokud padne na prvních �tyřech válcích, na vbech pozicích (po�ítáno zleva doprava) jeden ze 4 symbolů 
(A, K, Q, J), tak se celková výhra násobí 4x.   
 

 

 

Pokud padne plné pole jednoho ze 4 symbolů (A, K, Q, J), tak se celková výhra násobí 5x.   
 

 

 

 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2 x 3 x 4 x 5 x 

 

Demon 8 16 128 500 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 24 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monster 6 12 32 256 

 

Pentagram 4 8 16 128 

 

Cross 3 6 12 64 

 

Fork - 4 8 32 

 

666 and Wreath 
 
- 

3 6 16 

 

 
Bonus 
Trigger 

 
- 

2 4 8 

 

 
Bonus 
Trigger 

 
- 

1 2 4 

 

 
Wild (expanding) 

 
- 

   



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 25 

 

13. DEMONIO II 
 

1. Základní údaje 

 
DEMONIO II je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli SÁZKA 
si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 11 520 K� v herně a 115 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,6 %   

 

  
2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly. Poté, co se objeví na válci, expanduje na vbechny nejbli~bí okolní symboly. 
Divoký symbol se objevuje na vbech válcích. 
 

3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty výher při sázce 10 K�.  
 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Joker 1000 256 32 

 

Monster 512 64 24 

 

Pentagram 256 32 16 

 

Kří~ 128 24 12 

 

Vidle 64 16 8 

 

666 32 12 8 

 

Věnec 32 12 8 

 

A 16 8 4 

 

K 16 8 4 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 26 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Q 12 8 4 

 

J 12 8 4 

 

Divoký symbol 
(Wild) 

- - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 27 

 

14. DESCENDING WILDS 
1. Základní údaje 

 
DESCENDING WILDS je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, s výjimkou symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií 
se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 760 - 11 160 K� v herně a 57 600 - 111 600 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,8 - 96,8  %     
 

2. Symbol WILD 

Symbol Wild  nahrazuje vbechny symboly kromě symbolu Bonus.  
 

 

3. Symbol BONUS 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 symboly Bonus  , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává po�et volných 
otá�ek (bonusových her) dle tabulky. Symbol Bonus se objevuje na vbech válcích.  
 

Po�et Bonus symbolp Po�et volných otá�ek 

3 10 

4 20 

5 30 

 
 

4. Bonusová hra TETRIS 

 
Symboly, je~ jsou sou�ástí výherní kombinace (kromě symbolu Bonus), jsou po připsání výhry nahrazeny novými symboly 
(spadnou z vybbích pozic na válcích) a Ú�astník hazardní hry tak mů~e získat dalbí výhru. Toto se opakuje do té doby, ne~ je 
zobrazena nevýherní kombinace symbolů. 
Po první výměně symbolů se promění Rů~ový symbol ve Wild . Po druhé a dalbích vyměnách symbolů se promění ve Wild navíc 
i Oran~ový symbol. 
 

 

5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Wild 3 25 100 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 28 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Rů~ový symbol 2,5 7,5 25 

 

Oran~ový symbol 2,0 5 15 

 

}lutý symbol 1 3 7,5 

 

Purpurový symbol 1 3 7,5 

 

A 0,5 1,5 5 

 

K 0,5 1,5 5 

 

Q 0,5 1,5 3 

 

J 0,5 1,5 3 

 

Bonus 
10  

volných otá�ek 
20  

volných otá�ek 
30  

volných otá�ek 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 29 

 

15. DEVIL RIDERS 
1. Základní údaje 

 
DEVIL RIDERS je hra se 3 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   

 
 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly, kromě a  symbolu.  

 
 

3. Bonusová hra Volné otá�ky 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 2 nebo 3 Bonus symboly , bez ohledu na jejich pozici na válcích, pak získává 5 nebo 
20 volných otá�ek. Během volných otá�ek jsou vbechny výhry násobeny x2. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se 
pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

 

4. Mystery symbol 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 symboly (bez ohledu na jejich pozici na válcích), potom získává výhru v rozmezí 
uvedeném ve výherní tabulce. 
 
 

5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
 

6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry při sázce 2 K�.  
 
 

Symbol Název 3 x 

 

Motor 1000 

 

Sedmi�ka 40 

 

Bar 24 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 30 

 

 

A 16 

 

K 12 

 

Q 8 

 

J 6 

 

Třebně 4 

 

Divoký symbol - 

 

Bonus (Scatter) - 

 

Mystery 20-1000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 31 

 

16. DIAMOND 
1. Základní údaje 

 
DIAMOND je hra se 4 válci a 9 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány z obou stran. Symboly musejí být za sebou, vyjma 

symbolů Mystery a Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %  

  
2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly s výjimkou symbolů MYSTERY a BONUS. Výhry s divokým symbolem 
ve výherní linii se násobí 2x. 
 
3. Bonusová hra "VOLNÉ OTÁKY" 

 
Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í během jedné hry 3 nebo 4 symboly "BONUS"(scatter) kdekoliv na válcích, 
vyhrává po�et volných otá�ek, který je uvedený ve výherní tabulce.  
Pro výpo�et výhry v rámci bonusových volných otá�ek se pou~ije celková sázka do hry, v rámci které byla 
bonusová hra spubtěna. 
 

4. Bonusová hra "MYSTERY" 

 
Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í během jedné hry 3 nebo 4 symboly "MYSTERY"(scatter) kdekoliv na 
válcích, vyhrává násobek sázky v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 

 
 
 

5. Plné pole symbolp (full house) 

 
Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í během jedné hry plné pole stejných symbolů (viz ní~e), celková výhra se násobí x2.  
 

        
 

6. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
7. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
V případě výhry se symboly (s výjimkou "Mystery" a "Bonus" symbolů), které vytvořily výherní kombinaci, odstraní z válců a na 
jejich místo se posunou ("spadnou") symboly z vybbích pozic na válcích. Ú�astník hazardní hry tak mů~e obdr~et dalbí výhry.  
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 32 

 

Symbol 3 x 4 x 

 

 
(divoký/wild symbol) 

 
 

64x 

 
 

500x 

 

 
 

 
 

8x 

 
 

32x 

 

 
 

 
 

4x 

 
 

16x 

 

    
 

 
 

3x 

 
 

6x 

 

    
 

 
 

2x 

 
 

4x 

 

 
(scatter symbol) 

 
 

15 volných otá�ek 

 
 

30 volných otá�ek 

 

 
(scatter symbol) 

 
 

8 a~ 64x 

 
 

16 a~ 128x 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 33 

 

17. DIAMOND SPIN 
 

1. Základní údaje 

 
DIAMOND SPIN je hra se 3 válci a 27 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 580 - 10 800 K� v herně a 55 800 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 96,9 %   

 
 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly. Divoký symbol zůstává pro danou sázku na příslubné pozici na válci 
a~ do výherní kombinace, její~ je sou�ástí nebo maximálně 3 otá�ky a to bez ohledu na změnu sázky, hry, Ú�astníka hazardní hry 
nebo restart terminálu. Pokud Ú�astníkovi hazardní hry během těchto 3 otá�ek nepřijde výhra, tak Divoký symbol expanduje 
náhodně na dalbí 3-4 pozice na válcích a nahradí symboly na těchto pozicích. Divoký symbol má 4 různé barevné verze a mění 
barvu po ka~dé otá�ce, kdy celobarevný symbol je posledním symbolem před jeho expanzí na dalbí pozice. Divoký symbol se 
objevuje pouze na prostředním válci.  
 

3. Kaskádové symboly 

 
Po udělení ka~dé výhry jsou symboly, které jsou sou�ástí této výherní kombinace, nahrazeny novými a je udělena nová výhra. 
Toto se opakuje a~ do okam~iku, kdy takovou výměnou symbolů není dosa~eno nové výhry.   
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název  3 x 

 
Diamant 15 

 

Slza 4 

 

Ovál 2 

 

Trojúhelník 1 

 

A 0.5 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 34 

 

Symbol Název  3 x 

 

K 0.5 

 

Q 0.5 

 

J 0.5 

 

 

 

 

Divoký symbol - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 35 

 

18. DIRTY MONEY 
1. Základní údaje 

 
DIRTY MONEY je hra s 5 válci a 9 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány z obou stran. Symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu 
„}ena<. Při výhře s pěti symboly v jedné výherní linii je výhra po�ítána pouze zleva doprava. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 9 720 K� v herně a 54 000 - 97 200 K� v kasinu  
Výbe výherního podílu RTP: 94,6 - 97 %     

 
2. Symbol „PISTOLNÍK< 

 
Symbol <Pistolník= je nejvybbím výherním symbolem a zároveň symbolem divokým, který nahrazuje vbechny ostatní 
symboly s výjimkou symbolu pro volné otá�ky ("}ena"). 
Výherní kombinace obsahující 1-4 symboly „Pistolník< jsou násobeny x2. Výherní kombinace obsahující 5 symbolů 
„Pistolník< není násobena x2.  
 

3. Bonusová hra "VOLNÉ OTÁKY" 
Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í během jedné hry na jedné výherní linii 3, 4 nebo 5 symbolů "}ena", bez ohledu 
na jejich pozici na válcích, vyhrává 15 volných otá�ek. Při obdr~ení 3 a více  symbolů <}ena=  kdekoliv na válcích 
Ú�astník hazardní hry rovně~ získává výhru v souladu s výherní tabulkou. 
 
Pro výpo�et výhry v rámci bonusových volných otá�ek se pou~ije celková sázka do hry, v rámci které byla bonusová 

hra spubtěna. 
 
Výhry během volných otá�ek jsou násobeny podle následujícího pravidla v návaznosti na po�et symbolů „}ena<, které volné 
otá�ky spustily: 

- 3 symboly "}ena" - vbechny výhry jsou násobeny 3x, ve srovnání se standardní tabulkou výher 
- 4 symboly "}ena" - vbechny výhry jsou násobeny 4x, ve srovnání se standardní tabulkou výher 
- 5 symbolů "}ena" - vbechny výhry jsou násobeny 5x, ve srovnání se standardní tabulkou výher 

 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
Symbol 3 x 4 x 5 x 

Pistolník 32 128 500 

Dolar 16 64 160 

Auto 12 32 80 

Zbraň 8 16 64 

A 4 8 32 

K 4 8 32 

Q 2 4 16 

J 2 4 16 

}ena 16 32 200 

 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 36 

 

19. DOUBLE FORTUNE 
1. Základní údaje 

 

DOUBLE FORTUNE je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 15 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   

 
  

2. Dvojitý symbol 
 

Některé symboly existuji i jako dvojité ( , , , , ). Takové symboly se po�ítají jako dva symboly.  
 

3. Divoký symbol 
 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly kromě Bonus symbolu  a to tak, ~e pokud daný symbol existuje jako 
dvojitý, tak jej takto nahradí, ostatní nahradí jako standardní symbol. Divoký symbol se objevuje na válcích 3, 4 a 5 a v bonusové 
hře na válcích 2, 3, 4 a 5.  
 

4. Bonus symbol 

Za 3-5 Bonus symboly , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 10-30 volných otá�ek dle 
výherní tabulky. V průběhu volných otá�ek nelze získat dalbí volné otá�ky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se 
pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

Po�et symbolů Po�et otá�ek 

3 10 

4 20 

5 30 

 

 

 

5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 37 

 

Symbol 
Dvojitý 
symbol 

Název  3 x 4 x 5 x 6 x 7 x 8 x 9 x 10 x 

  

Diamanty 3 5 10 20 40 80 150 300 

  

Peníze 2 3 6 15 30 60 100 200 

  

Whisky 2 3 5 10 20 40 80 160 

  

}etony 1 2 4 8 15 30 60 120 

  

Kostky 1 2 3 6 10 20 40 80 

 

 

A 1 2 5      

 

 

K 1 2 5      

 

 

Q 1 2 5      

 

 
Divoký 
symbol 

        

 

 
Bonus 
symbol 

10 
volných 
otá�ek 

20 
volných 
otá�ek 

30 
volných 
otá�ek 

     

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 38 

 

20. DOUBLE SEVENS 
1. Základní údaje 

 
DOUBLE SEVENS je hra se 3 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Mystery. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 620 K� v herně a 54 000 - 106 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,1 - 97 %   

 
 

2. Bonusová hra ,,Mystery< 

 
Mystery (scatter) výherní kombinace se po�ítá bez ohledu na to, kde na válcích se tyto symboly objeví. Náhodně 
vygenerovaná výhra se pohybuje v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 
 

3. Divoký symbol 
 
Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly s výjimkou symbolu Mystery (Scatter). Divoký symbol mů~e padnout 
kdekoliv na válcích. Jestli~e padne na válci divoký symbol, jsou ostatní symboly na válci nahrazeny divokým 
symbolem, s výjimkou Mystery symbolů. Výhry s divokým symbolem ve 

                     výherní linii se násobí 2x. 
 
4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol 3 x 

aabek (divoký symbol)  

77 (Double Sevens) x100 

ervená 7 x16 

}lutá 7 x8 

Troj bar x4 

Dvoj bar x3 

Bar x2 

Třebně x2 

Mystery (scatter) x4 – x100 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 39 

 

21. EXTREME JOKER 
1. Základní údaje 

 
EXTREME JOKER je hra s 5 válci a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Hvězda (Scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. 
Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 220 - 11 700 K� v herně a 52 200 - 117 000 K� v kasinu  
Výbe výherního podílu RTP: 93,5 - 97,1 %    

 
2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou scatter symbolu . 

 

3. Volné otá�ky 

 
Jakmile Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 nebo více Scatter symbolů, bez ohledu na jejich pozici na válcích, je oprávněný hrát 
bonusovou hru Volné otá�ky. Po�et volných otá�ek je ur�ený výherní tabulkou. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry při sázce 10 K�. Výhry z výherních kombinací se přímo úměrně zvybují v závislosti na výbi sázky. 
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Joker 
(Divoký symbol) 20 100 500 

 

ervená sedmi�ka 10 40 200 

 

Modrá sedmi�ka 10 40 200 

 

Jahoda 10 30 120 

 

Hrubka 10 30 120 

 

Meloun 4 20 80 

 

Hrozny 4 20 80 

 

avestka 2 10 40 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 40 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Pomeran� 2 10 40 

 

Citron 2 10 40 

 

Třebně 2 10 40 

 

Hvězda 
(Scatter) 

10 volných otá�ek 20 volných otá�ek 30 volných otá�ek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 41 

 

22. FANTASTIC DRAGON 
 

1. Základní údaje 

 
FANTASTIC DRAGON je hra s 5 válci a 15 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 980 K� v herně a 109 800 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,9 %   
 

  

 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly. Divoký symbol se objevuje na válcích 3, 4 a 5. 
 

3. Dra�í dech 

Kombinace symbolu  , , ,  nebo  na prvním válci a Divokého symbolu  na jiném válci 
stejného řádku aktivuje <Dra�í dech=. Symbol na prvním válci poté expanduje směrem doprava mezi prvním válcem a Divokým 
symbolem a Ú�astník hazardní hry získává výhru dle výherní tabulky. 
 
 
Dra�í dech před  

 
Dra�í dech po 

 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Dra�í btít 5 10 15 

 

aroděj 4 5 10 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 42 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Dra�í vejce 4 5 10 

 

Dra�í prsten 3 4 8 

 

Lektvar 3 4 8 

 

A 2 3 6 

 

K 2 3 6 

 

Q 1 2 5 

 

J 1 2 5 

 

Desítka 1 2 5 

 

Divoký symbol    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 43 

 

23. FIRESLAYER 
1. Základní údaje 

 
FIRESLAYER je hra se 4 válci a 256 výherními liniemi. Hra obsahuje 15 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 9 900 K� v herně a 54 000 - 99 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,5 - 97 %     

 
  

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly kromě  symbolu. Divoký symbol se skládá ze �tyř �ástí 

, při�em~ na válcích se mů~ou objevit 1-4 �ásti tohoto symbolu. 
 

3. Bonusová hra volné otá�ky 

Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 nebo více scatter symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, pak mů~e 
hrát bonusovou hru volné otá�ky podle výherní tabulky. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 
 

Symbol Název 3 x 4 x 

 

Drak 10x 20x 

 

aroděj 5x 10x 

 

Rytíř 4x 8x 

 

Vlk 3x 5x 

 

Prsteny 2x 4x 

 

Me�e 2x 4x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 44 

 

Symbol Název 3 x 4 x 

 

A 1x 3x 

 

K 1x 3x 

 

Q 1x 2x 

 

J 1x 2x 

 

Bonus(Scatter symbol) 10 volných otá�ek 15 volných otá�ek 

 

Wild 
(Divoký symbol) - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 45 

 

24. FIREWORX 
 

1. Základní údaje 

 
FIREWORX je hra s 5 válci a 9 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 9 000 K� v herně a 90 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 95 %   

 
 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly, kromě symbolu Bomba .  
 

3. Bonusová hra Tetris 

 
V případě výhry se symboly, které vytvořily výherní kombinaci, odstraní z válců a na jejich místo se posunou (spadnou) symboly 
z vybbích pozic na válcích. Ú�astník hazardní hry tak mů~e obdr~et dalbí výhry. Proces se opakuje a~ do doby, kdy se nezobrazí 
~ádná dalbí výherní kombinace. 

Jakmile Ú�astník hazardní hry obdr~í symbol Bomba , tak tento symbol exploduje a z horní pozice se posune (spadne) 
dalbí symbol. Ú�astník hazardní hry tak mů~e obdr~et dalbí výhry. Proces se opakuje a~ do doby, kdy se nezobrazí ~ádná dalbí 
výherní kombinace. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 
 
 
 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Triple raketa 150x 20x 5x 

 

Raketa 75x 15x 4x 

 
Zelená raketa 50x 10x 3x 

 

Dynamit 25x 5x 2x 

 

A 20x 3x 1x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 46 

 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

K 15x 3x 1x 

 
Q 10x 2x 1x 

 
J 5x 2x 1x 

 

Divoký symbol 
(Wild) 

- - - 

 

Bomba - - - 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 47 

 

25. FOREST of LIGHT 
1. Základní údaje 

 
FOREST of LIGHT je hra s 5 válci a 243 criss cross výherními liniemi. Hra obsahuje 14 různých symbolů. Pomocí tla�ítka 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   

 
 

2. Symbol MYSTERY 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 Mystery symboly , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává náhodnou výhru 
v rozmezí dle výherní tabulky. Symbol se objevuje na válcích 2, 3 a 4. 
 

3. Symbol WILD 

Symbol Wild  nahrazuje vbechny symboly kromě symbolů Bonus , Mystery a Víla .  
 

4. Symbol BONUS 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 symboly Bonus , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává bonusovou hru s 10 
volnými otá�kami zdarma a s násobkem výhry x2. V ka~dé volné otá�ce se navíc objevuje symbol Wild na celém válci 2, 3 nebo 
4. Symbol Bonus se objevuje na válcích 2, 3 a 4. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, 
v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

Po�et Bonus symbolp Po�et volných otá�ek 

3 10 

 

5. Bonusová hra VÍLA 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 symboly Víla , bez ohledu na jejich pozici na válcích, je aktivována bonusová hra 
Víla. Ka~dý ze 3 symbolů Víla poté vybere jeden z jeho sousedních symbolů a vbechny takto vybrané symboly se spolu se 
symboly Víla přemění na jeden z 3 vybraných symbolů a je udělena výhra. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusové hry se 
pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra spubtěna.  
 

 

 

6. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

7. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název  3 x 4 x 5 x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 48 

 

Symbol Název  3 x 4 x 5 x 

 

Strom 1,2 5 25 

 

Jednoro~ec 1,2 4 12 

 

Houby 1 3 7 

 

Tvář 1 3 6 

 

Motýl 0,8 2 5 

 

Libka         0,8 2 4 

 

A         0,6 1,2 3 

 

K 0,6 1,2 3 

 

Q 
 

0,4 
 

0,8 
 

2 

 

J 
 

0,4 
 

0,8 
 

2 

 

Víla    

 

Mystery 
 
     5 - 100 

 
  

 

Wild    

 

Bonus 
10 

volných 
otá�ek 

  

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 49 

 

26. FORTUNE THUNDER 
1. Základní údaje 

 
FORTUNE THUNDER je hra se 3 válci a 27 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 9 900 K� v herně a 54 000 - 99 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,5 - 97 %     

 
 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol   nahrazuje vbechny ostatní symboly. 
 

3. Tetris 

 
V případě výhry se symboly, které jsou sou�ástí výherní kombinace, odstraní z válců a na jejich místo se posunou (spadnou) 
symboly z vybbích pozic na válcích. Ú�astník hazardní hry tak mů~e získat dalbí výhry. Tento proces se opakuje do doby, kdy 
nedojde k vytvoření ~ádných nových výherních kombinací. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry při sázce 2 K�. Výhry z výherních kombinací se přímo úměrně zvybují v závislosti na výbi sázky. 
 
 

Symbol Název 3 x 

 

Hvězda 1000 

 

Sedmi�ka 4 

 
Bar 4 

 

Zvonek 2 

 

A 2 

 

K 1 

 
Q 1 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 50 

 

Symbol Název 3 x 

 
Divoký symbol - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 51 

 

27. Fruit Box 
1. Základní údaje 

 
Fruit Box je hra se 3 válci a 27 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní 
hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Platná 
je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 12 240 K� v herně a 122 400 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,2 %   

  
 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  mů~e padnout na kterémkoliv válci a nahrazuje jakýkoliv symbol. Jestli~e výherní linie obsahuje divoký 
symbol, potom se vbechny symboly (v�etně divokého symbolu) na výherní linii znovu zdarma rozto�í a vylosují se dalbí symboly.  
Pokud budou znovu vylosované symboly obsahovat divoký symbol a linie bude výherní, tak se připíbe výhra a symboly se znovu 
zdarma rozto�í. Pokud nebude sou�ástí výherní linie divoký symbol, potom se připíbe výhra a Ú�astník hazardní hry dál pokra�uje 
ve hře. 
 

3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 

 

Zvonek 10x 

 

Meloun 8x 

 

Kiwi 5x 

 

avestka 4x 

 

Pomeran� 3x 

 
Citrón 2x 

 

Třebně 1x 

 

Wild - 

 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 52 

 

28. Fruit Massacre 
1. Základní údaje 

 
Fruit Massacre je hra se 3 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 700 K� v herně a 54 000 - 117 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,5 - 97 %     
 

  
2. Joker symbol 

Kdykoliv se objeví na válcích Joker symbol , hra se automaticky přepne na toto kolo do criss cross módu (ze 
standartního re~imu – 5 výherních linií, do criss cross módu – 27 výherních linií). 
 
3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
Symbol Název 3 x 

 

Joker 100x 

 

Meloun 32x 

 

Jahoda 16x 

 

avestka 8x 

 

Hrubka 5x 

 

Pomeran� 4x 

 

Citron 3x 

 

Třebně 2x 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 53 

 

29. FRUIT SHAKE 
1. Základní údaje 

 
FRUIT SHAKE je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 520 K� v herně a 54 000 - 115 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,6 - 97 %     

 
  

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly mů~e padnout na kterémkoliv válci. Divoký symbol mění vbechny 
okolní symboly na divoký symbol.  
 

3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry při sázce 10 K�. Výhry z výherních kombinací se přímo úměrně zvybují v závislosti na výbi sázky.  
 
 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Hvězda 1000 256 32 

 

ervená 
sedmi�ka 

512 64 24 

 

Modrá 
sedmi�ka 

256 32 16 

 

Jahoda 128 24 12 

 

Hrubka 64 16 8 

 

Meloun 32 12 8 

 

Hrozen 32 12 8 

 

avestka 16 8 4 

 
Pomeran� 16 8 4 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 54 

 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Citron 12 8 4 

 

Třebně 12 8 4 

 

Divoký symbol 
(WILD) 

- - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 55 

 

30. FRUIT SLUSH 
1. Základní údaje 

 
FRUIT SLUSH je hra s 5 válci a 243 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány z obou stran. Symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. 
Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 620 K� v herně a 54 000 - 106 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,1 - 97 %     
 
 

2. Bonusová hra volné otá�ky 

Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 nebo více Bonus symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, pak mů~e hrát 
bonusovou hru volné otá�ky podle výherní tabulky. 
 

3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Hvězdy 10x 30x 100x 

 

Sedmi�ka 5x 10x 40x 

 

Bary 3x 6x 20x 

 

Hrozen 2x 5x 15x 

 

Hrubka 1x 3x 10x 

 

Jahoda 0.8x 2x 6x 

 

avestka 0.4x 0.8x 3x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 56 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Pomeran� 0.4x 0.8x 3x 

 

Citrón 0.2x 0.4x 2x 

 

Třebně 0.2x 0.4x 2x 

 

Bonus 
(scatter symbol) 

10 volných otá�ek 20 volných otá�ek 30 volných otá�ek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 57 

 

31. FRUITS 81 
1. Základní údaje 

 
FRUITS 81 je hra se 4 válci a 81 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Mystery. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 700 K� v herně a 54 000 - 117 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,5 - 97 %    

 

2. Divoký symbol  

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly s výjimkou mystery symbolů . Výhry z výherních kombinací 
obsahující divoký symbol jsou násobeny x2. 
 
3. Mystery symbol 

Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í během hry 3 nebo 4 mystery symboly , bez ohledu na jejich pozici na válcích, 
získává náhodně vygenerovanou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 
 
4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
Symbol Název 4 x 3 x 

 

Divoký symbol 
(WILD) 

- - 

 

Mystery 
Symbol 

4x – 400x 1x – 40x 

 
Sedmi�ka 400x 40x 

 
Zvonek  50x 10x 

 

Bar 25x 6x 

 
Meloun 15x 4x 

 
Malina 10x 3x 

 
avestka 8x 2x 

 
Pomeran� 8x 2x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 58 

 

Symbol Název 4 x 3 x 

 
Citron 4x 1x 

 
Třebně 4x 1x 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 59 

 

32. Furious Hot (SW 17) 
1. Základní údaje 

 
Furious Hot je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Scatter. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 – 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %     

 
 

  
2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly s výjimkou Scatter symbolu .  
 

3. Scatter symbol 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í během jedné hry 3, 4 nebo 5 Scatter symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, 
pak získává výhru dle výherní tabulky. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2 x 3 x 4 x 5 x 

 

Sedmi�ka - 20x 200x 1000x 

 

Meloun - 10x 40x 100x 

 

Hrozny - 10x 40x 100x 

 

avestka - 4x 10x 40x 

 

Pomeran� - 4x 10x 40x 

 

Citrón - 4x 10x 40x 

 

Třebně 1x 4x 10x 40x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 60 

 

Symbol Název 2 x 3 x 4 x 5 x 

 

Scatter - 2x 10x 50x 

 

Divoký symbol - - - - 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 61 

 

33. Galaxy X (SW 15) 
1. Základní údaje 

 
Galaxy X je hra s 5 válci a 243 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní 
hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Platná 
je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 980 K� v herně a 54 000 - 109 800 K� v kasinu  
Výbe výherního podílu RTP: 93,9 - 97 %     

 
 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly.  
 
3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 
X 10x 20x 150x 

 
BAR 8x 15x 50x 

 
Meloun 6x 10x 25x 

 

Hrozen 5x 8x 20x 

 
avestka 4x 6x 15x 

 

Pomeran� 4x 6x 15x 

 
Citron 2x 4x 10x 

 
Třebně 2x 4x 10x 

 

Joker 
(wild) 

- - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 62 

 

34. GLOWING SEVENS 
 

1. Základní údaje 

 
GLOWING SEVENS je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány z obou stran. Symboly musejí být za sebou, 

vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu     
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   
  

 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly s výjimkou Bonus symbolu . Symbol se objeví na jednom celém válci. 

 
 

3. Bonusová hra volné otá�ky 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í během jedné hry 3 nebo 4  symboly, bez ohledu na jejich pozici na válcích, pak 
mů~e hrát bonusovou hru volné otá�ky podle výherní tabulky. 
 

 

 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Sedmi�ka - 10x 100x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 63 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Hvězda - 5x 50x 

 

Bary - 4x 40x 

 

Citrón - 3x 30x 

 

Třebně - 2x 20x 

 

A - 1x 15x 

 

K - 1x 15x 

 

Q - 1x 15x 

 

Bonus 
(Scatter symbol) 

20 volných otá�ek 40 volných otá�ek - 

 

Divoký symbol 
(Wild) 

- - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 64 

 

35. GRAND JEWELS 
1. Základní údaje 
 
GRAND JEWELS je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 9 900 K� v herně a 54 000 - 99 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,5 - 97 %   
 

 

  
2. Divoký symbol 

Divoký symbol   nahrazuje vbechny ostatní symboly. 
 

3. Bonusová hra „Win respin< 

 
Kdykoliv Ú�astník hazardní hry obdr~í výhru, tak symboly, které jsou sou�ástí výherní linie, se na tomto místě zablokují. 
Vbechny ostatní symboly se znovu zdarma rozto�í a pokud dojde k výhře, pak se symboly tvořící dalbí výhru opět zablokují a 
znovu se zdarma rozto�í zbylé symboly. Toto se mů~e opakovat do doby, pokud nepřijde dalbí výhra. Pro ú�ely výpo�tu výhry 
v rámci respinů se pou~ije výbe sázky do hry, která tyto respiny spustila. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 
Diamant 5x 10x 25x 

 
Smaragd 4x 8x 20x 

 
Rubín 2x 4x 10x 

 
Rodolit 2x 4x 10x 

 
Safír 2x 4x 10x 

 
Ametyst 1x 2x 4x 

 
Perla 1x 2x 4x 

 

A 0,5x 1x 2x 

 

K 0,5x 1x 2x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 65 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 
Q 0,5x 1x 2x 

 

Divoký symbol 
(WILD) 

- - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 66 

 

36. Hells Bells 
1. Základní údaje 

 
Hells Bells je hra se 3 válci a 27 criss cross výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli 

SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 520 K� v herně a 54 000 - 115 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,6 - 97 %   

 
2. Symbol ZVON  

 
Symbol Zvon nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou Mystery symbolu. 
 
3. Symbol MYSTERY  

 
Kdy~ dostane Ú�astník hazardní hry 3 Mystery symboly v jedné hře na výherní linii, vyhrává náhodně vygenerovanou �ástku v 
rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 

Symbol 3 x 

Zvon (divoký symbol) 500 

Mystery 4 - 500 

Sedmi�ka 30 

BAR 20 

avestka 8 

Pomeran� 6 

Citron 4 

Třebně 4 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 67 

 

37. Hells Bells Unlimited 
1. Základní údaje 

 
Hells Bells Unlimited je hra, která se skládá ze 4 hracích polí. Ka~dé hrací pole se skládá ze 3 válců s 27 výherními liniemi. Hra 
obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ta platí pro vbechna 
4 hrací pole. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 11 520 K� v herně a 115 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,6 %   
 

 
 

2. Divoký symbol 

Divoký  symbol nahrazuje vbechny symboly s výjimkou Mystery  symbolu.  
 

3. Mystery symbol 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 Mystery  symboly, pak získává výhru v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry v K� při sázce 4 K�.  
 

Symbol Název 3 x 

 

Divoký symbol 
(Wild) 

1000 

 

Sedmi�ka 60 

 

Bar 40 

 

avestka 16 

 

Pomeran� 12 

 

Třebně 8 

 

Citrón 8 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 68 

 

Symbol Název 3 x 

 

Mystery symbol 8 – 1000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 69 

 

38. HOT AS HELL 
 

1. Základní údaje 

 
HOT AS HELL je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli SÁZKA 
si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Pyramida. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 12 600 K� v herně a 54 000 - 126 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93 - 97 %   
 

  

2. Divoký symbol WILD 

 
 Divoký symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou bonusového symbolu. 

 
3. Bonusová hra Pyramid of Joy 

 
Ú�astníkovi hazardní hry se spustí bonusová hra <Pyramid of Joy= automaticky ve chvíli, kdy~ obdr~í v jedné základní hře tři 
symboly pyramidy. Bonusová hra spo�ívá v získání výher ukrytých v uzavřených boxech. 
 
<Pyramid of Joy= obsahuje 5 úrovní. Ú�astník hazardní hry si sám volí cestu do dalbí úrovně. Ú�astník hazardní hry se pohybuje 
od nejni~bí úrovně po nejvybbí. 
 
Ve chvíli, kdy se <Pyramid of Joy= zahájí, vbechny boxy jsou otevřené a Ú�astník hazardní hry vidí pozice jednotlivých výher ve 
vbech úrovních. Ú�astník hazardní hry zahájí bonusovou hru stisknutím tla�ítka <Start=. Poté se vbechny boxy uzavřou a 
zamíchají. Ú�astník hazardní hry si vybere dotekem jeden box v první nejni~bí úrovni. Pokud je na vybraném místě výhra, 

pokra�uje výběrem ve druhé úrovni, atd.. Jakmile se mu po výběru zobrazí symbol  , bonusová hra kon�í. Ú�astník hazardní 
hry vyhrává sou�et vbech �ástek, které získal. 
 
Výbe výhry se odvíjí od výbe sázky v základní hře, v rámci které byla bonusová hra spubtěna. V tabulce jsou uvedeny výhry, 
vyjádřené jako násobky celkové sázky, které je mo~né v uzavřených boxech získat. 
 

Násobky celkové sázky 

20 

30 

40 

60 

70 

80 

100 

130 

 
Příklad: Účastník hazardní hry hraje základní hru za 10 Kč, může vyhrát částku od 200 Kč do 1 300 Kč. Účastník hazardní hry 
má nejnižší výhru vždy garantovanou, tzn. dvacetinásobek sázky do hry.  
 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 70 

 

 
   
4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
Symbol 5 x 4 x 3 x 2 x 

Sedmi�ka 1500 100 20 10 

Meloun 500 100 10 6 

Hrozny 300 40 10 4 

avestka 200 20 8 4 

Pomeran� 100 10 6 2 

Třebeň 20 8 4 1 

Citron 10 6 2 1 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 71 

 

39. HOT CASH (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
HOT CASH je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány z obou stran i ze středu. Symboly musejí být za sebou, 
vyjma symbolu Mystery. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   
 

  
2. Symbol MYSTERY 

 
Výherní kombinace symbolu Mystery se po�ítají bez ohledu na umístění tohoto symbolu na válci. Pokud Ú�astník hazardní hry 
obdr~í 3, 4 nebo 5 symbolů Mystery v jedné hře kdekoliv na válcích, získává náhodně vygenerovanou výhru v rozmezí uvedeném 
ve výherní tabulce. 
 
3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 

Symbol 3x 4x 5x 

Euro 12 200 750 

Zvonek 6 50 150 

Bar 6 24 70 

avestka 3 16 50 

Pomeran� 3 8 50 

Citron 2 6 30 

TZebn� 2 6 30 

Mystery 2-12 6-200 30-750 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 72 

 

40. HOT CASH EXTREME 
 

1. Základní údaje 

 
HOT CASH EXTREME je hra s 1 válcem a 1 výherní linií. Hra obsahuje 6 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 45 000 K� v herně a 450 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 75 %   
 

2. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

3. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 
 

Symbol Název 1 x 

Hvězda 500 

BAR 100 

Meloun 25 

Hrozny 2 

Pomeran� 0 

Třebně 0 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 73 

 

41. Hot Pursuit (SW 12) 
1. Základní údaje 

 
Hot Pursuit je hra s 5 válci a 15 výherními liniemi. Po�et výherních linií lze nastavit na 1, 5, 15. Hra obsahuje 11 různých 
symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu Sázky na linii. Pomocí tla�ítka LINIE si Ú�astník 
hazardní hry volí po�et linií. Celková Sázka je vypo�tena jako sou�in hodnoty Sázky na linii a po�tu zvolených aktivních Linií. 
Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy 
jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Vsazená �ástka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ po�et aktivních výherních linií. 
Celková sázka do jedné hry = vsazená �ástka na jednu linii * po�et aktivních výherních linií. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 75 K� v herně a 750 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 8 370 – 8 640 K� v herně a 83 700 – 86 400 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,6 - 93,8 %   

 
  

2. Divoký symbol 

Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou Bonus symbolu . Pokud na válci přijde divoký 
symbol, potom expanduje (pouze v případě, vytvoří-li novou výhru) a pokryje celý válec. Divoký symbol se vyskytuje na válcích 
2, 3, 4 a 5. 

 
3. Bonusová hra - Volné otá�ky 

Za 3-5 Bonus symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 10-30 volných otá�ek dle 
výherní tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky 
spubtěny. 
 
4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry v K� při celkové sázce 15 K�. Výhry z výherních kombinací se přímo úměrně zvybují v závislosti na 
výbi sázky. 
   

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Auto 1500 500 80 

 

Policejní auto 1000 250 50 

 

Tachometr 500 120 30 

 

Motor 210 70 16 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 74 

 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Odznak 100 30 8 

 

A 50 10 5 

 

K 50 10 5 

 

Q 30 5 2 

 

J 30 5 2 

 

Wild - - - 

 

Bonus 
30 volných 

otá�ek 
20 volných 

otá�ek 
10 volných 

otá�ek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 75 

 

42. Jewel Win (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 

Jewel Win je hra se 3 válci a 27 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 700 K� v herně a 54 000 - 117 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,5 – 97 %   

 

2. Divoký symbol 
 

Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud se Divoký symbol objeví na některém válci, pak expanduje přes celý 
tento válec a připíbou se případné výhry. Poté válec s Divokými symboly zůstane stát, zbylé válce se zdarma rozto�í (provede se 
respin) a Ú�astník hazardní hry mů~e získat dalbí výhry. Mů~e přijít pouze jeden respin za herní kolo (pokud přijde Divoký 
symbol během respinu, pak nespustí dalbí respin, ale stále dojde k jeho expanzi přes celý válec). Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci 
respinů se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly respiny aktivovány. 
 

3. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

4. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 
 

Symbol Název 3 x 

 
Diamant 20x 

 
ervený 10x 

 
Fialový 5x 

 
Modrý 4x 

 
Oran~ový 3x 

 
Zelený 2x 

 
}lutý 1x 

 
Divoký symbol (WILD) - 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 76 

 

43. JOKER DICE 
1. Základní údaje 
 
JOKER DICE  je hra se 4 válci a 81 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli SÁZKA 
si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Kostka. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 340 K� v herně a 54 000 - 113 400 K� v kasinu     
Výbe výherního podílu RTP: 93,7 - 97  %     

 
 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  mů~e padnout na kterémkoliv válci a nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Kostka . 
 

3. Symbol Kostka  - volné otá�ky 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í jeden nebo dva symboly Kostka , bez ohledu na jejich pozici na válcích, pak je 
oprávněný hrát bonusovou hru. Kostka resp. kostky se na válci rozto�í a sou�et �ísel resp. �íslo, které padnou na těchto kostkách 
resp. kostce, udává po�et volných zlatých otá�ek. Poté se hra přepne do módu, kdy symboly a pozadí hry jsou zlaté. Během těchto 
zlatých volných otá�ek je ka~dá otá�ka výherní. Pokud se na válcích objeví 1 kostka, tak Ú�astník hazardní hry mů~e získat 1-6 
volných zlatých otá�ek. Pokud se na válcích objeví dvě kostky, tak mů~e Ú�astník hazardní hry získat 2-12 volných zlatých 
otá�ek. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 
 

Symbol Název 4 x 

 

Joker (Wild) 100x 

 

Zvonek 10x 

 

Meloun 4x 

 

Jablko 2x 

 

avestka 2x 

 

Pomeran� 1x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 77 

 

Symbol Název 4 x 

 

Citrón 1x 

 

Třebně 1x 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 78 

 

44. JOKER´S HIGH 
1. Základní údaje 
 
JOKER´S HIGH je hra se 3 válci a 27 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   
 

 
 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í spolu s výherní kombinací 1-3 
divoké symboly, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává násobek výhry dle tabulky.  
 

Po�et symbolp Násobek 

1 x2 

2 x3 

3 x4 

 

3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry při sázce 2 K�.  
 
 

Symbol Název 3x 

 

Sedmi�ka 40 

 

Bar 10 

 

Zvonek 4 

 

Meloun 2 

 

Hrozen 2 

 

Pomeran� 2 

 

Citrón 2 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 79 

 

Symbol Název 3x 

 

Třebně 2 

 

Divoký symbol - 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 80 

 

45. KING OF DIAMONDS (SW 17) 
 

1. Základní údaje 

 
KING OF DIAMONDS je hra s 5 válci a 243 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Bonus (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých 
linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 6 300 - 11 880 K� v herně a 63 000 - 118 800 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,4 - 96,5 %     

 
 

2. Bonusová hra ,,volné otá�ky= 

Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 nebo více Bonus (scatter) symbolů  (výhra je platná bez ohledu na pozici těchto 
symbolů na válci nebo výherní linii), pak je Ú�astník hazardní hry oprávněný hrát bonusovou hru-volné otá�ky podle výherní 
tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusové hry se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 
3. Tetris 

 
V případě výhry se symboly (s výjimkou Bonus symbolů), které vytvořily výherní linii, odstraní z válců a na jejich místo se 
posunou ("spadnou") symboly z vybbích pozic na válcích. Ú�astník hazardní hry tak mů~e obdr~et dalbí výhry. Pokud Ú�astníkovi 
hazardní hry „spadne< během jedné výhry výhra podruhé, tak se tato násobí 2x, pokud potřetí, pak se násobí 3x. 
 
4. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou Bonus symbolů. 
 

5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 
 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Wild - - - 

 

Bonus 
(Scatter) 

20 volných 
otá�ek 

15 volných 
otá�ek 

10 volných 
otá�ek 

 

Diamant 250x 25x 15x 

 

Rubín 125x 20x 10x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 81 

 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Ametyst 75x 12x 6x 

 

Safír 20x 10x 5x 

 

Jantar 15x 8x 4x 

 

Nefrit 12x 6x 3x 

 

Citrín 8x 4x 2x 

 

Tyrkys 5x 2x 1x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 82 

 

46. KING of Wilds 
1. Základní údaje 

 
KING of Wilds je hra se 3 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli SÁZKA 
si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 12 600 K� v herně a 54 000 - 126 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93 - 97 %   
 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly. Jestli~e někde na válci padne divoký symbol, který není okam~itě sou�ástí 
výhry, potom zůstává tento divoký symbol na pozici zablokován pro dalbí hru a~ do doby, ne~ bude sou�ástí výhry. Během této 
doby lze měnit sázku. 
 
3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
Symbol Název 3 x 

 

Koruna 100x 

 

Bar 24x 

 

Sedmi�ka 16x 

 

Zvonky 12x 

 

Herce 8x 

 

Piky 8x 

 

Káry 4x 

 

Kří~e 4x 

 

King Of Wilds 
(Wild) 

- 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 83 

 

47. LOST CITY 
1. Základní údaje 

 
LOST CITY je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 15 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   
 

 

2. Mystery symbol 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 Mystery symboly  , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává výhru dle 
výherní tabulky. Mystery symbol se objevuje na válcích 2, 3 a 4. 
 

3. Divoké symboly 

Divoké symboly , , , ,   nahrazují vbechny symboly s výjimkou Bonus symbolu  a 

Mystery symbolu . Divoký symbol  je v základní hře zobrazen v~dy na celém válci. Symboly , , 

,   se zobrazují pouze v bonusové hře. 
 

4. Bonusová hra 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 Bonus symboly , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává 5 volných otá�ek. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusové hry se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra spubtěna.  
 
Ú�astník hazardní hry si zároveň volí jednu z následujících mo~ností: 

 Divoký symbol expanduje na celý válec. Ka~dou volnou otá�ku obdr~í Ú�astník hazardní hry 1-3 tyto 
expandující Divoké symboly. 

 Divoký symbol  zůstává ukotvený. Ka~dou volnou otá�ku obdr~í Ú�astník hazardní hry 1 Divoký symbol, který 
zůstane na dané pozici na válci po celou dobu volných otá�ek a to bez ohledu na to, zda byl sou�ástí výherní kombinace 
�i nikoliv. 

 , ,  a   jsou Divokými symboly.  
 
Bonus symbol se objevuje na válcích 1, 3 a 5. Interakce Ú�astníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 84 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Amfory 5 10 50 

 

Lastura 4 8 25 

 

Kompas 3 6 20 

 

Přilba 2 4 15 

 

A 1 2 10 

 

K 1 2 10 

 

Q 0.5 1 5 

 

J 0.5 1 5 

 

Mystery 1 - 50   

 

Bonus    

 

 

Divoký symbol    

 
 
 
 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 85 

 

48. Lucky Casino DELUXE (SW 17)  
 

1. Základní údaje 
 

Lucky Casino DELUXE je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 13 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 880 K� v herně a 54 000 - 118 800 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,4 - 97 %   

 
2. Symbol BONUS 
 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3-5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává 5-25 volných otá�ek dle 
výherní tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky 
spubtěny. 
 
3. Bonusová hra Kostky 
 

Pokud se při jakékoliv výhře objeví na válcích nejméně jedna kostka, potom se spustí bonusová hra Kostky. Kostky se rozto�í a 
sou�tem padlých �ísel se vynásobí původní výhra.  
 
(Původní výhra) x (Sou�et padlých �ísel na kostkách) = Nová výhra 
200 x 11 = 2200 

 

4. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus a Kostka. 

 

5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

  
Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Kasino 500x 50x 12x 

 

Ruleta 150x 20x 10x 

 

Esa 60x 16x 8x 

 

}etony 40x 14x 7x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dolar 30x 12x 6x 

 

Sedmi�ky 25x 10x 5x 

 

A 15x 6x 4x 

 

K 15x 6x 4x 

 

Q 10x 4x 2x 

 

J  10x 4x 2x 

 

Bonus (scatter) 25 volných otá�ek 10 volných otá�ek 5 volných otá�ek 

 

Kostka - - - 

 

Wild - - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 87 

 

49. Lucky Game 
 

1. Základní údaje 

 
Lucky Game je hra se 4 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Mystery (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií 
se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 160 K� v herně a 54 000 - 111 600 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,8 - 97 %   

 
 

2. Mystery 

Za 3-4 Mystery (scatter)  symboly, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry náhodně 
vygenerovanou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 
 
3. Plné pole symbol (full house) 
 
Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í během jedné hry plné pole stejných symbolů (A, K, Q nebo J), výhra se násobí 2x. 
 
4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
Symbol 3 x 4 x 

 

x8 x128 

 

x4 x64 

 

x2 x16 

 

x1 x4 

 

x1 x4 

 

x1 x4 

 

x1 x4 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 88 

 

Symbol 3 x 4 x 

 

x1-x64 x4-x128 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 89 

 

50. LUXOR TEMPLE II 
1. Základní údaje 

 
LUXOR TEMPLE II je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 700 K� v herně a 54 000 - 117 000 K� v kasinu    
Výbe výherního podílu RTP: 93,5 - 97 %    

 
 

2. Bonusová hra ,,volné otá�ky= 

 
Pokud při jedné otá�ce přijdou 3 bonusové symboly, spustí se bonusová hra. Bonusové symboly se vyskytují pouze na válcích 
2,3,4. Potom se Ú�astník hazardní hry dostane na obrazovku, kde si mů~e zvolit jeden ze 3 sárkofágů. Získá výhru ve formě 
ur�itého po�tu volných otá�ek – podle toho, který sarkofág si vybere, získá 10, 20, nebo 30 volných otá�ek. Interakce Ú�astníka 
hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusové hry se pou~ije výbe sázky 
do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 

 
 

3. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou a    symbolů.  Pokud na válci 
přijde divoký symbol, pak expanduje (pokud vytvoří novou výhru) a pokryje tento celý válec divokým symbolem. 
 

 

 

4. Eye of Rah 

Pokud je výherní linie na konci doplněna symbolem Eye of Rah , tak se spustí Bonus Eye of Rah. V symbolu Eye of Rah 
se objeví náhodný násobitel (x3, x4, x5, x6 nebo x7), kterým se násobí původní výhra. Eye of Rah se vyskytuje pouze na 
posledním válci. 
 
5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
 

6. Výherní tabulka 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 90 

 

 
Výherní tabulka udává výhry v K� při sázce 5 K�.  
  

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Faraon 1000 250 45 

 

Pyramida 500 150 25 

 

Hawk 250 65 13 

 

Ankh 125 25 7 

 

A 25 8 3 

 

K 25 8 3 

 

Q 12 4 2 

 

J 12 4 2 

 

Bonus - - - 

 

Wild  - - - 

 

Eye of Rah - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 91 

 

51. MAGIC STARS 
1. Základní údaje 

 
MAGIC STARS je hra se 3 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 

Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 9 720 K� v herně a 54 000 - 97 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,6 - 97 %    
 

2. Bonusová hra „Volné otá�ky< 

 
U vybraných symbolů jsou "podsymboly" hvězdy.  
Příklad symbolu s podsymbolem: 

 
Pokud se v průběhu hry na některém ze tří válců zobrazí jakýkoliv symbol s podsymbolem, rozsvítí se příslubná hvězda nad válci. 
Jestli~e se v jedné hře rozsvítí vbechny tři hvězdy, co~ znamená, ~e na ka~dém válci je alespoň jeden symbol s podsymbolem, 
Ú�astník hazardní hry automaticky získává náhodný po�et volných otá�ek.  
 
Volná otá�ka je fáze hry, při které nejsou Ú�astníkovi hazardní hry ode�ítány z pole kredit ~ádné peníze. Pro výpo�et výhry 
v rámci bonusových volných otá�ek se pou~ije sázka do hry, v rámci které byla bonusová hra spubtěna. 
 
Výhry jsou během volných otá�ek akumulovány v poli "Výhra" a po skon�ení bonusové hry je celá �ástka převedena do pole 
"Kredit".  
 
Po�et volných otá�ek, které Ú�astník hazardní hry získá, mů~e být 15, 20 nebo 25. Jednotlivé varianty jsou náhodně voleny 
generátorem náhodných �ísel a nejsou závislé na typu příchozího symbolu s podsymbolem ani na výbi sázky. 
 
Po�et volných otá�ek se zobrazuje v horní �ásti obrazovky nad válci. Ú�astník hazardní hry mů~e získat dalbí volné otá�ky během 
bonusové hry "Volné otá�ky". 
 
Během bonusové hry jsou vbechna tla�ítka neaktivní a hra probíhá v re~imu "Auto Start". 
 

3. Plná pole symbolp 
 
Pokud přijde Ú�astníkovi hazardní hry v jedné hře plné pole stejných symbolů Citronů, Třební, Malin nebo Pomeran�ů, tak se 
celková výhra zdvojnásobí. 
 

 
 
4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 92 

 

Symbol 3 x 

Hvězdy 500 

Melouny 80 

Hrozny 40 

avestky 16 

Pomeran�e 8 

Maliny 8 

Třebně 8 

Citrony 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 93 

 

52. MAGIC STARS 81(SW 15) 
 

1. Základní údaje 

 
MAGIC STARS 81 je hra se 4 válci a 81 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   
 

 
2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly a sou�asně násobí výhru výherní kombinace, její~ je sou�ástí a to 
podle po�tu divokých symbolů na výherní linii. Násobitel je uplatněn pouze v případě, kdy~ je divoký symbol sou�ástí výherní 
kombinace.  

Jeden divoký symbol  = výhra je násobena x2. 

Dva divoké symboly  = výhra je násobena x4. 

Tři divoké symboly = výhra je násobena x8. 

 
3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 

 

Hvězda 16x 160x 

 

Sedmi�ka 6x 60x 

 

Zvonky 4x 40x 

 

BAR 1x 4x 

 

Meloun 1x 4x 

 

Citron 1x 4x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 94 

 

Symbol Název 3 x 4 x 

 

avestka 1x 4x 

 

Třebně 1x 2x 

 

Divoký symbol 
(Wild) 

- - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 95 

 

53. MAGIC STARS DELUXE 
1. Základní údaje 

 
MAGIC STARS DELUXE je hra s 5 válci a 243 criss cross výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %     

 
2. Divoký symbol 

Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly kromě Bonus symbolu . Divoký symbol násobí výhru dle výherní 
tabulky a to podle jejich po�tu na jedné linii. Divoký symbol expanduje na celý válec, jestli~e je sou�ástí výherní kombinace. 
Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 
 

Po�et Divokých symbolů 

na linii 
Násobitel 

1 1 

2 2 

3 3 

 

3. Bonus symbol 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3-5 Bonus symbolů  , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává 10-30 volných 
otá�ek dle výherní tabulky.  
 

Po�et Bonus symbolů Po�et volných otá�ek 

3 10 

4 20 

5 30 

 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 
Hvězda 3.0 4.0 5.0 

 
Sedmi�ka 2.0 3.0 4.0 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 96 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 
Zvonky 0.8 1.0 2.0 

 
BAR 0.8 1.0 2.0 

 
Meloun 0.6 0.8 1.0 

 
Citron 0.6 0.8 1.0 

 
avestka 0.4 0.6 0.8 

 
Třebně 0.4 0.6 0.8 

 
Divoký symbol - - - 

 
Bonus symbol 

10  

volných otá�ek 

20  

volných otá�ek 

30  

volných otá�ek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 97 

 

54. MAGIC STARS EXTREME 
1. Základní údaje 

 
MAGIC STARS EXTREME je hra s 5 válci a criss cross 243 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu     
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %    
  

 

  
2. Divoký symbol 

Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly kromě Bonus symbolu . Divoký symbol násobí výhry dle výherní 
tabulky x2 a~ x16 a to podle po�tu těchto symbolů na výherní linii. Divoký symbol se objevuje na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
 

Po�et Násobitel 

1 2 

2 4 

3 8 

4 16 

 

3. Bonus symbol 

Za 3-5 Bonus symbolů  v jedné hře, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 10-30 volných 
otá�ek dle výherní tabulky. V průběhu volných otá�ek nelze získat dalbí volné otá�ky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných  
otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
  

 

Po�et symbolů Po�et otá�ek 

3 10 

4 20 

5 30 

 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 98 

 

Symbol Název 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 

 
Hvězda 

  
10 20 50 

 
Sedmi�ka 

  
5 10 20 

 
Zvony 

  
2 4 8 

 
Bary 

  
2 4 8 

 
Meloun 

  
1 2 4 

 
Citron 

  
1 2 4 

 
avestka 

  
0,5 1 2 

 
Třebně 

  
0,5 1 2 

 

Divoký symbol 2 x  4 x 8 x 16 x  

 
Bonus symbol 

  10 
volných 
otá�ek 

20 
volných 
otá�ek 

30 
volných 
otá�ek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 99 

 

55. MAYA GOLD 
 

1. Základní údaje 

 
MAYA GOLD je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 11 160 K� v herně a 111 600 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,8 %   

 
2. Slot bonus 

Symbol válce se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. Kdykoliv přijdou tyto 3 symboly dohromady, je Ú�astníkovi 
hazardní hry umo~něno zvolit si jeden z těchto symbolů a poté se zobrazí animace s výbí výhry. Interakce Ú�astníka hazardní hry 
nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.   
 
3. Block bonus 

Symboly kamenného bloku  se objevují pouze na válcích 1, 3 a 5. Kdykoliv přijdou tyto 3 symboly najednou, spustí se 
bonusová hra Block Bonus. Ú�astník hazardní hry se dostane na novou obrazovku a na obrazovce se uká~e 15 bloků. Ú�astník 
hazardní hry si zvolí blok, blok se oto�í a uká~e hodnotu výhry. Proces se opakuje dokud se potřetí neuká~e stejná hodnota výhry. 
Tuto výhru pak Ú�astník hazardní hry získá. Interakce Ú�astníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
4. Bonusová hra <Volné otá�ky= 

Za 3-5 Bonus symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 10-30 volných otá�ek dle 
výherní tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky 
spubtěny. 
 
5. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly s výjimkou , , . 

 
6. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
7. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry v K� při celkové sázce 5 K�.  
 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Pyramida 300 100 16 

 

Tucan 200 50 10 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 100 

 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Lebka 100 24 6 

 

Dýky 42 14 3 

 

A 20 6 2 

 

K 20 6 2 

 

Q 10 3 1 

 

J 10 3 1 

 

Block - - Block bonus  

 

Slot - - 
 

Slot bonus  
 

 

Bonus 
30 volných 

otá�ek 
20 volných 

otá�ek 
10 volných 

otá�ek 

 

Wild - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 101 

 

56. METALLIC REELS 
 

1. Základní údaje 

 
METALLIC REELS je hra se 3 válci a 36 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 700 K� v herně a 54 000 - 117 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,5 - 97 %   
 

 
  
2. Divoké symboly 

Symbol Wild  nahrazuje po jeho zobrazení na válci vbechny zbývající symboly na daném válci za symbol Wild, ale pouze 
v případě, kdy má tímto dojít k výhře. Tento symbol se vyskytuje pouze na válcích 1 a 3. 

Symbol Wild X  nahrazuje vbechny symboly a pokud se tento symbol objeví na výherní linii, potom je výhra z takové 
výherní kombinace násobena x2. Tento symbol se vyskytuje pouze na prostředním válci. 
 
3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
Symbol Název 3 x 

 

Wild X  

 

Wild  

 

Sedmi�ka 100x 

 

Zvonky 32x 

 

Meloun 16x 

 

Hrozen 8x 

 

avestky 5x 

 

Pomeran� 4x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 102 

 

Symbol Název 3 x 

 

Citrón 3x 

 

Třebně 2x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 103 

 

57. MIDAS FRUIT 
 

1. Základní údaje 

 
MIDAS FRUIT je hra se 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány z obou stran. Symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu 
Mystery (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 4 680 - 12 060 K� v herně a 46 800 - 120 600 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,3 - 97,4 %     
 

 
2. Bonusová hra ,,Tetris= 

 
V případě výhry se symboly (s výjimkou Mystery symbolu), které vytvořily výherní kombinaci (v�etně vbech Wild symbolů), 
odstraní z válců a na jejich místo se posunou ("spadnou") symboly z vybbích pozic na válcích. Ú�astník hazardní hry tak mů~e 
obdr~et dalbí výhry.  
 
3. Divoký symbol 

Divoký  symbol se mů~e objevit kdekoliv na válcích. Divoký symbol nahrazuje na daném válci vbechny ostatní symboly (s 
výjimkou Mystery symbolu) za divoký symbol. 
 
4. Mystery symbol 

Za 3-5 Mystery  (scatter) symbolů, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry náhodně 
vygenerovanou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 
 
5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

  
Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

WILD 
(Divoký) - - - 

 

Meloun 150x 12x 5x 

 

Hrozen 80x 8x 4x 

 

Malina 40x 6x 3x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 104 

 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

avestka 20x 4x 2x 

 

Pomeran� 20x 4x 2x 

 

Třebně 10x 2x 1x 

 

Citron 10x 2x 1x 

 

Mystery 
(Scatter) 

10x – 150x 2x – 50x 1x – 30x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 105 

 

58. MONEY FRENZY 
 

1. Základní údaje 

 
MONEY FRENZY je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   

 
  

 

2. Bonusová hra Volné otá�ky 

Pokud Ú�astník hazardní hry získá 3 a více symbolů a to bez ohledu na jejich pozici na válcích, pak je oprávněný hrát 
bonusovou hru volné otá�ky. Po�et volných otá�ek je uvedený ve výherní tabulce. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných 
otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

3. Divoký symbol „Wild< 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly kromě symbolu . Ú�astník hazardní hry získává výhru dle výherní 
tabulky. 
 
Divoký symbol zůstává na dané pozici a~ do výherní kombinace, jí~ se stane sou�ástí. Tato blokace je vázána výhradně na sázku, 
při které byl Divoký symbol získán. Změnou sázky je symbol odblokován.  
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Trezor 10x 40x 200x 

 

Bankovní pytle 5x 15x 60x 

 

Peníze 3x 8x 30x 

 

Zvon 2x 5x 15x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 106 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Třebně 1x 2x 8x 

 

A 0.5x 1x 4x 

 

K 0.5x 1x 4x 

 

Q 0.5x 1x 4x 

 

Divoký symbol 
(Wild) 

 
 

 
 

 
 

 

Bonus 
(scatter symbol) 

 
10 volných otá�ek 

 
20 volných otá�ek 

 
30 volných otá�ek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 107 

 

59. Really WILD 
Really WILD je hra se 3 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Mystery. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 700 K� v herně a 54 000 - 117 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,5 - 97 %   

 
2. Divoký symbol  

Divoké symboly ,  nahrazují vbechny symboly s výjimkou mystery symbolů . Výhry z výherních kombinací 

obsahující divoký symbol  jsou násobeny x2. Pokud je výhra tvořena jen divokými symboly lvů (výherní kombinace 

), pak se výhra nenásobí x2. 
 
3. Speciální výhra na kombinaci divokých symbolp 

Jestli~e přijde tato kombinace divokých symbolů  , tak se po�ítá jako individuální výherní kombinace a  je to 
nejvybbí mo~ná výhra ve hře x500. Tato speciální výhra spolu s dalbími výhrami dohromady v dané hře nepřekro�í maximální 
limit výhry v herně nebo kasinu. 
 
4. Mystery symbol 

Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í během hry 3 mystery symboly , bez ohledu na jejich pozici na třech válcích, získává 
náhodnou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 
 
5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
6. Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
Symbol Název 3 x 

 

Lev (zlatý) Wild (vyplácí 2x) 

 

Lev (stříbrný) Wild 

 

Sedmi�ka 20x 

 

Meloun 12x 

 

Hrozen 8x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 108 

 

Symbol Název 3 x 

 

BAR 6x 

 

avestka 4x 

 

Pomeran� 3x 

 

Třebně 2x 

 

Citron 2x 

 

Mystery 4x - 200x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 109 

 

60. REEL HORROR 
 

1. Základní údaje  
 
REEL HORROR je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Po�et výherních linií lze nastavit na 1, 3, 5, 7, 10. Hra obsahuje 12 
různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Pomocí tla�ítek 1, 3, 5, 7 a 10 po 
stranách válců si Ú�astník hazardní hry volí po�et linií. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou, vyjma symbolu Brokovnice (scatter).  Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Vsazená �ástka na jednu linii = celková sázka do jedné hry / po�et aktivních výherních linií. 
Celková sázka do jedné hry = vsazená �ástka na jednu linii * po�et aktivních výherních linií. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 9 540 - 10 440 K� v herně a 95 400 - 104 400 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,2 - 94,7 %   

 
  

2. Bonusová hra ,,Volné otá�ky= 

Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 nebo více symbolů Bonus , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává výhru 
dle výherní tabulky a je oprávněný hrát bonusovou hru Volné otá�ky dle výherní tabulky. Během volných otá�ek se mů~e objevit 

divoký symbol   a náhodně nahradit jeden nebo více symbolů na válcích divokým symbolem. Pro ú�ely výpo�tu výhry v 
rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 
3. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus . Pokud je sou�ástí výherní 
kombinace divoký symbol, tak se výhra násobí x2, s výjimkou situací, kdy Ú�astník hazardní hry obdr~í výherní kombinaci 

tvořenou 3, 4 nebo 5 symboly Upír . 

 
4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry při celkové sázce 10 K� (sázka na linii: 1 K�, po�et výherních linií: 10). 
 
 

 

Symbol Název 
2 x 

x sázka na linii 
3 x 

x sázka na linii 
4 x 

x sázka na linii 
5 x 

x sázka na linii 

 

Upír 
(Wild) 

- 70 500 2000 

 

Klaun 5 20 100 500 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 110 

 

 

Vlkodlak - 15 75 250 

 

RIP - 10 50 125 

 

Eso - 5 25 100 

 

Král - 5 25 100 

 

Královna - 5 10 30 

 

Kluk - 5 10 30 

 

Desítka - 2 5 25 

 

Devítka - 2 5 25 

 

Dům 10 30 200 1000 

 

Bonus 
(Scatter) 

 
20 

50 
+ 

10 volných 
otá�ek 

200 
+ 

20 volných 
otá�ek 

1000 
+ 

30 volných 
otá�ek 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 111 

 

61. SILVER FRUITS 
 

1. Základní údaje 

 
SILVER FRUITS je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Ostru~ina (Bonus). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií 
se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 980 K� v herně a 54 000 - 109 800 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,9 - 97 %     
 

  
2. Bonusová hra "Volné otá�ky" 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í během jedné hry 3, 4 nebo 5  symbolů, bez ohledu na to, jestli jsou na výherní linii, 
potom je oprávněný hrát bonusovou hru Volné otá�ky podle výherní tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusové hry se 
pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 
3. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly s výjimkou  symbolu.  

 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Hvězda (Wild) 40x 10x 4x 

 

Zlatý zvonek 10x 3,2x 0,8x 

 

Stříbrný zvonek 10x 3,2x 0,8x 

 

Meloun 8x 2,4x 0,6x 

 

Hrozen 8x 2,4x 0,6x 

 

Jahoda 6x 1,6x 0,4x 

 

avestka 6x 1,6x 0,4x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 112 

 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Pomeran� 4x 0,8x 0,2x 

 

Citrón 4x 0,8x 0,2x 

 

Třebně 4x 0,8x 0,2x 

 

Hrubka 4x 0,8x 0,2x 

 

Ostru~ina (Bonus) 30 volných otá�ek 20 volných otá�ek 10 volných otá�ek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 113 

 

62. STEAM LORD 
 

1. Základní údaje 

 
STEAM LORD je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   
 

 

2. Bonusová hra „Bonusové kolo< 

Za 3-5 Bonus symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Bonusové 
kolo. Stisknutím tla�ítka START uprostřed Bonusového kola na spodní obrazovce se Bonusové kolo rozto�í a zastaví se na jedné 
z mo~ných výher. V bonusové hře Bonusové kolo mů~e Ú�astník hazardní hry získat volné otá�ky (5, 10 nebo 15 volných otá�ek) 
nebo vyhrát násobky jeho aktuální sázky (10x, 25x, 30x, 1000x). Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusové hry se pou~ije výbe 
sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra spubtěna. 
 

 
 
3. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly s výjimkou  symbolu. Divoký symbol expanduje přes celý válec, na 
kterém se objevil, pokud by mělo tímto dojít k výhře. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Dívka 5x 20x 200x 

 

Starý mu~ 4x 15x 100x 

 

Mladý mu~ 3x 10x 50x 

 

Vzducholoď 2x 5x 25x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 114 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Truhla 2x 4x 20x 

 

A 1x 3x 15x 

 

K 1x 2x 10x 

 

Q 1x 2x 5x 

 

Bonus (Scatter) - - - 

 

Divoký symbol 
(Wild) 

- - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 115 

 

63. SUPER 7s SUPREME 
1. Základní údaje 

 
SUPER 7s SUPREME je hra s 5 válci a criss cross 720 výherními liniemi. Hra obsahuje 16 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + 
nebo - v poli SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma Bonus symbolu. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 980 K� v herně a 54 000 - 109 800 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,9 - 97 %    
  

2. Divoký symbol 

Divoké symboly      nahrazují vbechny symboly kromě Bonus symbolu. Divoký symbol násobí 
výhru z výherní kombinace, které je sou�ástí, 2x, 3x, 4x nebo 5x dle konkrétního symbolu. Tento násobící divoký symbol se 
objevuje pouze na třetím válci. 
 

3. Bonus symbol 

Za 3 Bonus symboly  v jedné hře, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 10 volných 
otá�ek. V průběhu volných otá�ek lze získat dalbí extra volné otá�ky.  

Za 2 nebo 3 Bonus symboly   v průběhu volných otá�ek mů~e Ú�astník hazardní hry získat dalbí extra  nebo  

volné otá�ky nebo Extra Wild symboly , ,  a to stisknutím daného Bonus symbolu.   

Maximum po sobě jdoucích volných otá�ek je 20. Bonus symbol se objevuje na válcích 2, 3 a 4. Volné otá�ky musí být spubtěny 
Ú�astníkem hazardní hry stisknutím tla�ítka <START=.  

 

4. Extra Wild symbol 

Extra Wild symboly , ,  se objevují v průběhu volných otá�ek a nahrazují vbechny symboly kromě 
Bonus symbolu a násobících Divokých symbolů. Extra Wild symboly se objevují na válcích 2, 3 a 4. Ú�astník hazardní hry mů~e 
aktivovat stisknutím Bonus symbolu a~ 3 různé Extra Wild symboly, které zůstanou na dané pozici během zbývajících volných 
otá�ek.  
 

 

5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Sedmi�ka 2 4 5 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 116 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Diamant 1 2 4 

 
Double Diamant 0,8 1 2 

 

Triple Diamant 0,6 0,8 1 

 

Dolar 0,4 0,6 0,8 

 

Zvony 0,4 0,6 0,8 

 

Bar 0,2 0,4 0,6 

 

Třebně 0,2 0,4 0,6 

 

Divoký symbol x2    

 

Divoký symbol x3    

 

Divoký symbol x4    

 

Divoký symbol x5    

 

Extra Wild 
symbol 

   

 

Extra Wild 
symbol 

   

 

Extra Wild 
symbol 

   

 

Bonus Symbol 
10 volných 

otá�ek 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 117 

 

64. TEMPLE QUEST 
 

1. Základní údaje 

 

TEMPLE QUEST je hra s 5 válci a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Scatter. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 11 700 K� v herně a 117 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,5 %   
 

  
2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou Scatter symbolu  a také tvoří výherní kombinace dle 
výherní tabulky. 
 

3. Bonusová hra volné otá�ky 

Za 3-5 Scatter symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 10-30 volných otá�ek dle 
výherní tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky 
spubtěny. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 

 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry při sázce 10 K�.  
 
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Joker 
(Divoký symbol) 20 100 500 

 

ervená sedmi�ka 10 40 200 

 

Modrá sedmi�ka 10 40 200 

 

Jahoda 10 30 120 

 

Hrubka 10 30 120 

 

Meloun 4 20 80 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 118 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Hrozny 4 20 80 

 

avestka 2 10 40 

 

Pomeran� 2 10 40 

 

Citrón 2 10 40 

 

Třebně 2 10 40 

 

Scatter symbol 10 volných otá�ek 20 volných otá�ek 30 volných otá�ek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 119 

 

65. TEMPLE QUEST EXTREME 
 

1. Základní údaje 

 
TEMPLE QUEST EXTREME je hra s 5 válci a 256 criss cross výherními liniemi. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní 
hry volí hodnotu celkové Sázky. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   

 
 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly kromě Bonus symbolu .  

 

3. Bonus symbol 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3-5 Bonus symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává 10-30 volných 
otá�ek dle výherní tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly 
volné otá�ky spubtěny. 
 

Po�et Bonus symbolů Po�et volných otá�ek 

3 10 

4 20 

5 30 

 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 
Sedmi�ka �ervená 1 1.6 4 

 

Sedmi�ka modrá 1 1.6 4 

 

Meloun 0.8 1 1.6 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 120 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Hrozen 0.8 1 1.6 

 

avestka 0.6 0.8 1 

 

Pomeran� 0.6 0.8 1 

 

Citron 0.4 0.6 0.8 

 

Třebně 0.4 0.6 0.8 

 

Bonus symbol 
10  

volných otá�ek 
20  

volných otá�ek 
30  

volných otá�ek 

 

Divoký symbol    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 121 

 

66. TRIPLE CASH 
 

1. Základní údaje 

 

TRIPLE CASH je hra se 3 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Mystery (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií 
se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
  

2. Divoký symbol 

Divoký symbol se mů~e objevit na vbech válcích. Jestli~e na válci padne divoký symbol, jsou ostatní symboly na daném 
válci nahrazeny divokým symbolem, s výjimkou Mystery symbolů. Výhry s divokým symbolem ve výherní linii se násobí 2x. 
 
3. Mystery 

Za 3 Mystery (scatter) symboly , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry náhodně 
vygenerovanou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 
 
4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
 

Symbol Název 3 x 

 

Divoký symbol 
 

 

 

 

Ca$h x100 

 

Meloun x16 

 

Hrozen x8 

 

avestka x4 

 

Pomeran� x3 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 122 

 

Symbol Název 3 x 

 

Citron x2 

 

Třebně x2 

 

Scatter x4-x100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 123 

 

67. Twenty Seven 
1. Základní údaje 

 
Twenty Seven je hra se 3 válci a 27 criss cross výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 520 K� v herně a 54 000 - 115 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,6 - 97 %   

 
2. Divoký symbol 
 
Nejvybbí symbol "27" mů~e tvořit výherní kombinaci dle výherní tabulky a zastává i funkci divokého symbolu, který nahrazuje 
vbechny ostatní symboly s výjimkou "Mystery" symbolu. 

 
3. Mystery symbol 

 
Kdy~ dostane Ú�astník hazardní hry 3 Mystery symboly v jedné hře na výherní linii, vyhrává náhodnou výhru v rozmezí 
uvedeném ve výherní tabulce. 
 
4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 

 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 

Symbol 3 x 

27(divoký symbol) 500 

Mystery 4 - 500 

Hvězda 30 

Meloun 20 

Hrozny 8 

Pomeran� 6 

Citron 4 

Třebně 4 

 
 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 124 

 

68. ULTRA FRUIT 27 
1. Základní údaje 

 
ULTRA FRUIT 27 je hra se 3 válci a 27 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   
 

  

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly. Divoký symbol se mů~e objevit pouze na prvním válci. 
 

3. Bonusová hra Hyperspin 

 
Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í výherní kombinaci, která obsahuje divoký symbol, pak se spoubtí bonusová hra Hyperspin. 
V této bonusové hře zůstane divoký symbol na své pozici a u vbech ostatních symbolů se provede respin (znovu rozto�ení válců 
zdarma). Pokud je po tomto respinu nějaká výhra, tak se provede dalbí respin. Tento proces se mů~e opakovat max. 3x za sebou.  
Pokud nepřijde výhra, tak se dalbí respin neprovádí. 
V průběhu bonusové hry se vbechny dosa~ené výhry násobí x2. Pro ú�ely výpo�tu výhry se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci 
které byla bonusová hra spubtěna. 
 

 
 

 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry při sázce 2 K�.  
 
 

Symbol Název 3 x 

 

Sedmi�ka 200 

 

Zvonek 8 

 
Meloun 4 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 125 

 

 

Jahoda 4 

 

avestka 2 

 

Pomeran� 2 

 
Citrón 1 

 
Třebně 1 

 
Divoký symbol - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 126 

 

69. VAMPYRE´S MOON 
1. Základní údaje 

 
VAMPYRE´S MOON je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 13 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Měsíc (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých 
linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 11 700 K� v herně a 117 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,5 %   
 

  
2. Denní a No�ní mód 

 
Hra se přepíná mezi dvěma módy – denním a no�ním. Indikátor no�ního a denního módu je nad válci uprostřed. K přepnutí mezi 
denním a no�ním módem dojde automaticky cca po 50 hrách, kdy se mění i grafika hry. Bonusové hry se do tohoto �ísla 
nepo�ítají. 
 

3. Divoký symbol denní mód 

Pokud je divoký symbol sou�ástí výherní kombinace v denním módu , pak se tato výherní linie ozna�í, v dalbím kole 
vbechny její symboly zůstanou stát a provede se respin zdarma. Pokud v tomto respinu nepadne výhra, tak se výhra z takto 
ozna�ených linií zapo�ítá Ú�astníkovi hazardní hry jebtě jednou a Ú�astník hazardní hry pokra�uje dál ve hře standardním 
způsobem. Pokud v tomto respinu padne výhra, tak se výhra z takto ozna�ených linií zapo�ítá Ú�astníkovi hazardní hry znovu a k 
tomu nově dosa~ená výhra. Pokud je divoký symbol sou�ástí i nově dosa~ené výherní kombinace, pak se tato výherní linie zase 
ozna�í (při�em~ v~dy ta, která byla Ú�astníkovi hazardní hry u~ zapo�ítaná 2x, se odzna�í), v dalbím kole vbechny její symboly 
zůstanou stát a provede se opět respin zdarma. Výhra z takto ozna�ených linií se poté zapo�ítá Ú�astníkovi hazardní hry jebtě 
jednou. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci těchto respinů se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly spubtěny.  
 
 

4. Divoký symbol no�ní mód 

Divoký symbol mů~e padnout na kterémkoliv válci. Divoký symbol v no�ním módu  mění vbechny okolní symboly na 
divoký symbol.  
 

5. Volné otá�ky 

Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 nebo více scatter symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, pak mů~e hrát 
bonusovou hru volné otá�ky. Scatter symbol expanduje přes celý válec. Pod ka~dým scatter symbolem se skrývá ur�itý po�et 
volných otá�ek. Ú�astník hazardní hry má mo~nost si vybrat 1-3 scatter symboly podle toho, kolik scatter symbolů vyhrál.  
Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 scatter symboly, vybírá jeden z nich (mo~ná výhra 10-20 volných otá�ek). 
Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í 4 scatter symboly, vybírá dva z nich (mo~ná výhra 15-35 volných otá�ek). 
Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í 5 scatter symbolů, vybírá tři z nich (mo~ná výhra 30-60 volných otá�ek). 
Sou�et vbech takto vybraných �ísel ur�uje celkový po�et volných otá�ek. Zbylé dva symboly poté, co jsou Ú�astníkem hazardní 
hry Scatter symboly vybrány, automaticky zobrazí, kolik se pod nimi skrývalo volných otá�ek. 
Během bonusové hry jsou vbechny symboly po�ítány jako scatter symbol. To znamená, ~e jsou výherní kombinace symbolů 
platné bez ohledu na jejich pozicích na liniích a válcích. Vbechny výherní kombinace jsou po�ítány zleva doprava a pouze 
nejvybbí kombinace je platná.  
Interakce Ú�astníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek 
se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

6. Mystique Bonus 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 127 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

7. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry v K� při sázce 10 K�.  
 
 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Upír 
(Denní mód) 1000 250 40 

 

Dívka 
(No�ní mód) 1000 250 40 

 

íbe vína 400  100 30 

 

Kří~ 150 50 20 

 

Prsten 100 50 15 

 

Rů~e 40 20 8 

 

Eso 30 15 6 

 

Král 30 15 6 

 

Dáma 20 10 4 

 

Kluk 20 10 4 

 

Měsíc 
(scatter) 

30-60 
volných otá�ek 

15-35 
volných otá�ek 

10-20 
volných otá�ek 

 

Upír – divoký symbol 
(No�ní mód) - - - 

 

Dívka – divoký symbol 
(Denní mód) - - - 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 128 

 

70. Vegas Star X 
 

1. Základní údaje 

 
Vegas Star X je hra se 3 válci a 27 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Mystery (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií 
se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 12 600 K� v herně a 54 000 - 126 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93 - 97 %   
 

 

2. Mystery symbol 

Za 3 Mystery (scatter) symboly , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry náhodně 
vygenerovanou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 
 

3. Divoký symbol 

Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou Mystery symbolu . 

 
4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
Symbol Název 3 x 

 

Hvězda 30x 

 

Zvon 15x 

 

Meloun 10x 

 

Hrozny 8x 

 

BAR 6x 

 

avestka 4x 

 

Pomeran� 4x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 129 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Citron 2x 

 

Třebně 2x 

 

Wild  - 

 

Mystery 
(Scatter) 

4x - 200x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 130 

 

71. VICTORIAN WILDS 
1. Základní údaje 

 
VICTORIAN WILDS je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 14 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány z obou stran, tj. od válce nejvíce vlevo a od 
válce nejvíce vpravo. Symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na 
jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Divoký symbol 
 
Válce 1, 3 a 5 mají předdefinované pozadí v podobě těchto divokých symbolů.  
 

  
 

válec 1 válec 3 válec 5 

Divoký symbol nahrazuje vbechny symboly s výjimkou Bonus symbolu  a Viktoriánského divokého symbolu  . 
Divoký symbol se objevuje na celém válci nebo je viditelná pouze jeho �ást, při�em~ pouze tato viditelná �ást mů~e být sou�ástí 
výhry.  
Pokud se divoký symbol objeví na celém válci v průběhu volných otá�ek, tak navíc násobí vbechny výhry x2.   
 

3. Viktoriánský divoký symbol 
 

3 Viktoriánské divoké symboly , bez ohledu na jejich pozici na válcích, aktivují na válcích 1, 3 a 5 Divoké symboly. Tento 
symbol se neobjevuje v průběhu volných otá�ek. 
 

4. Bonus symbol 

 

Za 3–5 Bonus symbolů  , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní 
tabulky. Tento symbol se neobjevuje v průběhu volných otá�ek. 
 

Po�et symbolp Po�et volných otá�ek 

3 10 

4 15 

5 20 

 

5. Mystique Bonus 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 131 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název  3 x 4 x 5 x 

 

Lilie 2.5 10 50 

 

Vaky 2 8 25 

 

Pistole 1.5 6 20 

 

Klobouk 1.5 5 15 

 

A 1 4 12 

 

K 1 4 10 

 

Q 1 4 10 

 

J 0.5 2 5 

 

Desítka 0.5 2 5 

 

Bonus symbol 
10  

volných otá�ek 
15 

volných otá�ek 
20  

volných otá�ek 

 

Viktoriánský 
divoký symbol - - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 132 

 

Symbol Název  3 x 4 x 5 x 

 

Divoký symbol - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 133 

 

72. WICKED WILD WITCH (SW 17) 
1. Základní údaje 
 
WICKED WILD WITCH je hra se 4 válci a 256 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Bonus (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých 
linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 9 900 K� v herně a 54 000 - 99 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,5 - 97 %   

 
2. Divoký symbol 
 

Divoký symbol nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus. Divoký symbol se skládá ze �tyř �ástí, při�em~ na 
válcích se mů~ou objevit 1-4 �ásti tohoto symbolu. 
 
3. Bonusová hra volné otá�ky 
 

Za 3 - 4 symboly Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 10 - 15 volných otá�ek dle výherní 
tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 

 

4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 

 
Diamant 10x 20x 

 
Pták 5x 10x 

 

Sedmi�ky 4x 8x 

 

Zvon 3x 5x 

 

Hrozny 2x 4x 

 

Třebně 2x 4x 

 

A 1x 3x 

 

K 1x 3x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 134 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Q 1x 2x 

 

J 1x 2x 

 

Bonus 
(Scatter) 

10 volných  
otá�ek 

15 volných 
otá�ek 

 

Divoký symbol 
(Wild) 

- - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 135 

 

73. WILD CRYSTALS 
 

1. Základní údaje 

 
WILD CRYSTALS je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   

 
 

2. Divoké symboly 

Divoké symboly , ,  nahrazují vbechny ostatní symboly. Podle typu divokého symbolu taky násobí výhru a 
to buď 2x nebo 3x nebo 5x. 
 

3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Hvězda 10x 20x 150x 

 

Meloun 8x 15x 50x 

 

Hrozen 6x 10x 25x 

 

Hrubka 5x 8x 20x 

 

avestka 4x 6x 15x 

 

Pomeran� 4x 6x 15x 

 

Citron 2x 4x 10x 

 

Třebně 2x 4x 10x 

 

Wild x5 
(násobení x5) - - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 136 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wild x3 
(násobení x3) - - - 

 

Wild x2 
(násobení x2) - - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 137 

 

74. WILD MOONS 
 

. Základní údaje 

 
WILD MOONS je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli 

SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu  
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %     
 

 

2. Symbol WILD 

Symbol Wild  nahrazuje vbechny symboly s výjimkou Bonus symbolu  a Stop symbolu . Pokud symbol 
Wild není sou�ástí výherní kombinace, tak postupně expanduje nahoru nebo dolů a doleva, dokud není sou�ástí výherní 
kombinace. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3, 4 a 5.    
 

3. Symbol BONUS 

Za 3 symboly Bonus , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry minimálně 10 volných otá�ek 

(bonusových her). Volné otá�ky jsou ukon�eny, jakmile se objeví symbol Stop . Symbol Bonus se objevuje na válcích 1, 3 
a 5. Neobjevuje se v průběhu volných otá�ek.  
 

Po�et symbolp Po�et volných otá�ek 

3 min. 10 

 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 
 

Symbol Název  2x 3 x 4 x 5 x 

 

Jitřenka 2 10 15 50 

 

Vlk 1 8 10 25 

 

Ko�ka  5 8 20 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 138 

 

Symbol Název  2x 3 x 4 x 5 x 

 

Rů~ový květ  3 5 15 

 

ervený květ  3 5 15 

 

A  2 4 10 

 

K           2 4 10 

 

Q  2 3 5 

 

J  
 

2 
 

3 
 

5 

 

Stop     

 

Bonus  Volné otá�ky   

 

Wild     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 139 

 

75. WILD PIRATES 
1. Základní údaje 

 
WILD PIRATES je hra s 5 válci a 9 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 11 700 K� v herně a 117 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,5 %   
 

 
2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly kromě symbolů Bonus   a Vlajka . Divoký symbol v případě, 
kdy tímto bude dosa~eno výherní kombinace, expanduje na celý válec. 

 
3. Volné otá�ky 

Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 nebo více scatter symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, pak mů~e hrát 
bonusovou hru volné otá�ky podle výherní tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, 
v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

4. Symbol Vlajka 

Kdykoliv se po zastavení to�ících válců objeví  symbol Vlajka  , tak se hra automaticky na toto kolo přepne do criss cross 
módu (z 9 výherních linií na 243 výherních linií) a Ú�astník hazardní hry získává výhry z criss cross módu. 
 
5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává výhry v K� při sázce 5 K�.  
 
 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 
Kapitán 300 100 16 

 
Dívka 200 50 10 

 
Loď 100 24 6 

 
Pokladnice 42 14 3 

 
A 20 6 2 

 
K 20 6 2 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 140 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Q 10 3 1 

 
J 10 3 1 

 

Bonus 
(Scatter) 

30 
 volných otá�ek 

20 
  volných otá�ek 

10 
  volných otá�ek 

 

Wild 
(Divoký symbol) - - - 

 

Vlajka 
(spoubtí criss cross) - - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 141 

 

76. WILD STRIKE 
 

1. Základní údaje 

 
WILD STRIKE je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 14 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu     
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD 

Symbol  nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud je tento symbol sou�ástí výherní kombinace, je taková výhra 
násobena náhodným násobitelem x2, x3 nebo x5. Symbol Wild se objevuje pouze na válci 1.  
 

3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Sedmi�ka 5 10 100 

 

Meloun 4 8 25 

 

Hrozen 4 8 25 

 

avestka 3 6 20 

 

Pomeran� 3 6 20 

 

Citrón 2 4 10 

 

Třebně 2 4 10 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 142 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

A 1 2 5 

 

K 1 2 5 

 

Q 1 2 5 

 

Wild 5x    

 

Wild 3x    

 

Wild 2x    

 

Wild    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 143 

 

77. WILD SWEETS 
 

1. Základní údaje 

 
WILD SWEETS je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 14 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu     
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   
 
 

 

2. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny symboly. Divoký symbol se mů~e objevit pouze na prvním válci. Pokud je sou�ástí 
výhry divoký symbol, pak je výhra násobena náhodným násobitelem (x2 nebo x3 nebo x5). Pokud Ú�astník hazardní hry dostane 
výhru z více výherních kombinací, pak tento náhodný násobitel bude shodný pro ka~dou výherní linii, která obsahuje tento divoký 
symbol. 
 

3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Stroj na bonbóny 5x 10x 100x 

 

erveno-bílý 
bonbón 

4x 8x 25x 

 

Disco bonbón 4x 8x 25x 

 

erný bonbón 3x 6x 20x 

 

}luto-bílý bonbón 3x 6x 20x 

 

Fialový bonbón 2x 4x 10x 

 

ervený bonbón 2x 4x 10x 

 

}lutý bonbón 1x 2x 5x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 144 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Zelený bonbón 1x 2x 5x 

 

Modrý bonbón 1x 2x 5x 

 

Divoký symbol - - - 

 

Divoký symbol 
x5 

- - - 

 

Divoký symbol 
x3 

- - - 

 

Divoký symbol 
x2 

- - - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 145 

 

78. Win Respin (SW 17) 
1. Základní údaje 
 
Win Respin je hra se 3 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 440 K� v herně a 54 000 - 104 400 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,2 - 97 %   

 
2. Symbol Joker 
 

Symbol Joker nahrazuje vbechny symboly. 
 

3. Full house 
 
Pokud padne plné pole stejných symbolů, pak se výhra násobí 2x. 
 

 
 
4. Bonusová hra Win Spin 
 

Pokud je symbol Joker sou�ástí výherní kombinace, pak se tato výherní linie ozna�í, v dalbím kole vbechny její symboly zůstanou 
stát a provede se respin zdarma. Pokud v tomto respinu nepadne výhra, tak se výhra z takto ozna�ených linií zapo�ítá Ú�astníkovi 
hazardní hry jebtě jednou a Ú�astník hazardní hry pokra�uje dál ve hře standardním způsobem. Pokud v tomto respinu padne 
výhra, tak se výhra z takto ozna�ených linií zapo�ítá Ú�astníkovi hazardní hry znovu a k tomu nově dosa~ená výhra. Pokud je 
divoký symbol sou�ástí i nově dosa~ené výherní kombinace, pak se tato výherní linie zase ozna�í (při�em~ v~dy ta, která byla 
Ú�astníkovi hazardní hry u~ zapo�ítaná 2x, se odzna�í), v dalbím kole vbechny její symboly zůstanou stát a provede se opět respin 
zdarma. Výhra z takto ozna�ených linií se poté zapo�ítá Ú�astníkovi hazardní hry jebtě jednou. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci 
těchto respinů se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly spubtěny. 
 
5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 

  
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

 
Symbol Název 3 x 

 
Hvězda 50x 

 

Meloun 15x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 146 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hrozen 10x 

 

avestka 8x 

 

Pomeran� 6x 

 

Citron 4x 

 

Třebně 2x 

 
Joker Wild 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 147 

 

79. WINGS OF DARKNESS 
1. Základní údaje  

 
WINGS OF DARKNESS je hra se 3 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v 

poli SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   
 
 

 
2. Divoký symbol 

Divoký symbol  mů~e padnout na kterémkoliv válci a nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu.  
 

3. Volné otá�ky 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 nebo více Bonus (scatter) symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, 
získává 15 volných otá�ek. 
 

4. Full house  

 
Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í během jedné hry plné pole symbolů stejného typu a to bez ohledu na jejich barvu, ať u~ s 
divokým symbolem nebo bez něj, tak se aktivuje bonusová hra Full House. Nejdříve jsou připsány výhry dle výherní tabulky. Poté 
dvě křídla překryjí válce a změní původní symboly na válci tak, ~e jsou vbechny stejné. Nové výhry jsou násobeny x2.  
 

              
 
Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í během jedné hry plné pole symbolů stejného typu a stejné barvy, pak jsou výhry násobeny 
x2. 
 

5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 

 

Hvězda (divoký symbol) 400x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 148 

 

 

Zlatý zvonek 8x 

 

erný zvonek 8x 

 

Modrá sedmi�ka 4x 

 

ervená sedmi�ka 4x 

 

Rů~ový hrozen 2x 

 

Fialový hrozen 2x 

 

ervené třebně 1x 

 

erné třebně 1x 

 
Bonus - scatter - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 149 

 

80. WORLD OF WEAPONS 
 

1. Základní údaje 

 
WORLD OF WEAPONS je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 13 500 K� v herně a 135 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 92,5 %   
 

  
2. Bonusová hra - Volné otá�ky 

Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 nebo více scatter symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, pak mů~e hrát 
bonusovou hru Volné otá�ky dle výherní tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, 
v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

3. Symbol Atomová bomba 

Jestli~e Ú�astník hazardní hry obdr~í symbol atomové bomby , tak jsou nejdříve uděleny vbechny aktuálně získané výhry 
ve standardním módu 10 výherních linií a následně atomová bomba vybouchne. Na válci, na kterém se objevila bomba a na obou 
sousedních válcích spadnou shora nové symboly. Hra se přepne do criss cross módu 243 výherních linií a jsou uděleny nové 
výhry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v criss cross módu se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla tato bonusová hra spubtěna. 
Dále hra pokra�uje ve standardním módu 10 výherních linií. Tento symbol se objevuje na válcích 2, 3, 4. 
 

4. Divoký symbol 

Divoký symbol  nahrazuje vbechny ostaní symboly kromě  a  . 

 
5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 
 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Kulomet 250x 65x 10x 

 

Bazuka 60x 15x 3x 

 

Zbraně 35x 10x 2x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 150 

 

 
Mina 20x 5x 2x 

 
A, K 14x 4x 1x 

 
Q, J 4x 2x 0,5x 

 
Ru�ní granát (Bonus) 30 volných otá�ek 20 volných otá�ek 10 volných otá�ek 

 
Atomová bomba - - - 

 
Bojová přilba (WILD) - - - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 151 

 

81. X-LINE 
 

1. Základní údaje 

 
X-LINE je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní 
hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry se po�ítají z obou stran i ze středu. Symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu 
Mystery. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu    
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %    

 
 

2. Mystery symbol 

Za 3-5 Mystery (scatter) symbolů , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry náhodně 
vygenerovanou výhru v rozmezí uvedeném ve výherní tabulce. 
 
3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 

 
4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

 
Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Hvězda 12x 200x 750x 

 

7 6x 50x 150x 

 

Bar 6x 24x 70x 

 

avestka 3x 16x 50x 

 

Pomeran� 3x 8x 50x 

 

Citron 2x 6x 30x 

 

Třebně 2x 6x 30x 

 

Mystery 2x-12x 6x-200x 30x – 750x 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 152 

 

82. Zen Fruits 
 

1. Základní údaje 

 
Zen Fruits je hra se 3 válci a 64 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus (scatter). Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 11 700 K� v herně a 117 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,5 %   
 

  

 

2. Bonusová hra Volné otá�ky 

Pokud Ú�astník hazardní hry získá 3 symboly a to bez ohledu na jejich pozici na válcích, pak je oprávněný hrát 
bonusovou hru volné otá�ky. Po�et volných otá�ek je uvedený ve výherní tabulce. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných 
otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny 
 

3. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

4. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 

 

Sedmi�ka 10x 

 

Zvonky 6x 

 

Bar 6x 

 

Meloun 2x 

 

Hrozny 2x 

 

avestka 1x 

 

Pomeran� 1x 

 

Citrón 1x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 153 

 

Symbol Název 3 x 

 

Třebně 1x 

 

Bonus 
(Scatter) 

10 volných otá�ek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 154 

 

83. BLACK WINGS EXTREME 
1. Základní údaje 

 
BLACK WINGS EXTREME je hra se 3 válci (5 válci v bonusové hře) a 5 výherními liniemi (54 criss cross výherními liniemi 
v bonusové hře). Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové 
Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava (v bonusové hře z obou stran) a symboly musejí být za sebou. Platná je v~dy jen 
nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   
 
 

2. Symbol WILD 

Symbol Wild  nahrazuje vbechny ostatní symboly. Symbol se objevuje pouze na prostředním válci, kde expanduje na celý 
válec a jsou připsány případné výhry. Poté je spubtěna bonusová hra RESPIN. 
 

3. Bonusová hra RESPIN 

 
Poté, co expanduje symbol Wild  a jsou připsány případné výhry, se po stranách ke třem základním válcům přidají dalbí dva válce 
a hra sa přepne do re~imu criss cross. Následně je spubtěna automaticky 1 extra volná otá�ka zdarma, vyjma válce se symbolem 
Wild, ve které lze zskat dalbí výhry, při�em~ výherní kombinace v této otá�ce se po�ítají na 5 válcích při 54 criss cross výherných 
liniích, tj. 27 výherních liniích zleva doprava na válcích 1-3 a 27 výherních liniích zprava doleva na válcích 3-5.  
 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 155 

 

Symbol Název 3x 

 

Orel 50 

 

Sopka 20 

 

Pazour 12 

 

Lebka 8 

 

Zlatá mince 6 

 

A 4 

 

K 4 

 

Q 2 

 

J 2 

 

Wild - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 156 

 

84. DEMONIO X 
 

1. Základní údaje 

 
DEMONIO X je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány z obou stran i ze středu a symboly musejí být za sebou. Platná je 
v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu     
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 

 

3. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Diamant 10 20 250 

 

Sedmi�ka 7 20 50 

 

Zvonek 5 10 40 

 

Meloun 5 10 40 

 

Hrozny 2 5 20 

 

avestka 2 5 20 

 

Pomeran� 1 3 15 

 

Citron 1 3 15 

 

Třebně 1 3 15 

 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 157 

 

85. DIAMOND Supreme 
 

1. Základní údaje 

 
DIAMOND Supreme je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 13 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 11 880 K� v herně a 54 000 - 118 800 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,4 - 97 %     
 

 
2. Symbol WILD 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus a symbolu Mini slot . 
 

3. Symbol BONUS 

Za 3-5 symbolů Bonus , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry po�et volných otá�ek dle 
výherní tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky 
spubtěny. 
 
4. Symbol MINI SLOT 

 

Pokud je výsledkem otá�ky jakákoliv výhra a na některém z válců se nachází jeden �i více Mini slot symbolů , pak je 
tato výhra násobena sou�tem náhodně generovaných �ísel pro Mini slot symboly. 
 
Příklad: 
 
původní výhra   X   násobitel (sou�et hodnot Mini slot)  =  nová výhra 
         200           X        10      = 2000 

 
5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Diamant 12x 50x 500x 

 

Rubín 10x 20x 150x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 158 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Smaragd 8x 16x 60x 

 

Safír 7x 14x 40x 

 

Ametyst 6x 12x 30x 

 

Třebně 5x 10x 25x 

 

A 4x 6x 15x 

 

K 4x 6x 15x 

 

Q 2x 4x 10x 

 

J 2x 4x 10x 

 

Bonus 
5 volných 

otá�ek 
10  volných 

otá�ek 
25  volných 

otá�ek 

 

Mini slot - - - 

 

Wild - - - 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 159 

 

86. EXTREME JOKER DELUXE 
 

1. Základní údaje 

 
EXTREME JOKER DELUXE je hra se 6 válci a 50 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Hvězda. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %  
 

2. Symbol JOKER 

Symbol Joker  nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Hvězda . 

 
3. Symbol HV�ZDA 

Za 3-6 symbolů Hvězda , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry po�et volných otá�ek dle 
výherní tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky 
spubtěny. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 6 x 

 

Joker  1x 4x 15x 50x 

 

ervená sedma 0.5x 2x 6x 20x 

 
Modrá sedma 0.5x 2x 6x 20x 

 

Jahoda 0.4x 1.5x 5x 15x 

 

Hrubka 0.4x 1.5x 5x 15x 

 

Meloun 0.3x 1x 4x 10x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 160 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 6 x 

 
Hrozen 0.3x 1x 4x 10x 

 
avestka 0.1x 0.5x 2x 5x 

 
Pomeran� 0.1x 0.5x 2x 5x 

 
Citrón 0.1x 0.5x 2x 5x 

 

Třebeň 0.1x 0.5x 2x 5x 

 

Hvězda  10 volných 
otá�ek 

20 volných 
otá�ek 

30 volných 
otá�ek 

40 volných 
otá�ek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 161 

 

87. FABULOUS HOT 20 
1. Základní údaje 

 
FABULOUS HOT 20 je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Po�et výherních linií lze nastavit na 5 nebo 20. Hra obsahuje 10 
různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Pomocí tla�ítka LINIE si 
Ú�astník hazardní hry volí po�et linií. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, 
vyjma symbolu Hvězda. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %     
 

 

2. Symbol WILD 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Hvězda a expanduje na celý válec. 
Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 
 

3. Symbol HV�ZDA 

Za 3-5 symbolů Hvězda , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní 
tabulky. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při 5 aktivních liniích. 
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka 2 10 40 600 

 

Zvonky - 8 20 100 

 

Meloun - 8 20 100 

 

Hrozny - 4 10 40 

 

avestky - 2 6 20 

 

Pomeran� - 2 6 20 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 162 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Citron - 2 6 20 

 

Třebně - 2 6 20 

 

Hvězda - 3 20 100 

 

Wild - - - - 

 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při 20 aktivních liniích. 
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka 0,5 2,5 10 150 

 

Zvonky - 2 5 25 

 

Meloun - 2 5 25 

 

Hrozny - 1 2,5 10 

 

avestky - 0,5 1,5 5 

 

Pomeran� - 0,5 1,5 5 

 

Citron - 0,5 1,5 5 

 

Třebně - 0,5 1,5 5 

 

Hvězda - 3 20 100 

 

Wild - - - - 

 
 
 

 

 

 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 163 

 

88. FABULOUS HOT 100 
1. Základní údaje 

 
FABULOUS HOT 100 je hra s 5 válci a 100 výherními liniemi. Po�et výherních linií lze nastavit na 40 nebo 100. Hra obsahuje 
10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Pomocí tla�ítka LINIE si 
Ú�astník hazardní hry volí po�et linií. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, 
vyjma symbolu Hvězda. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %     
 

2. Symbol WILD 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Hvězda a expanduje na celý válec. 
Objevuje se na válcích 2, 3 a 4. 
 

3. Symbol HV�ZDA 

Za 3-5 symbolů Hvězda , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní 
tabulky. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při 40 aktivních liniích. 
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka 0,25 1,25 5 75 

 

Zvonky - 1 2,5 12,5 

 

Meloun - 1 2,5 12,5 

 

Hrozny - 0,5 1,25 5 

 

avestky - 0,25 0,75 2,5 

 

Pomeran� - 0,25 0,75 2,5 

 

Citron - 0,25 0,75 2,5 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 164 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Třebně - 0,25 0,75 2,5 

 

Hvězda - 3 20 100 

 

Wild - - - - 

 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při 100 aktivních liniích. 
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka 0,1 0,5 2 30 

 

Zvonky - 0,4 1 5 

 

Meloun - 0,4 1 5 

 

Hrozny - 0,2 0,5 2 

 

avestky - 0,1 0,3 1 

 

Pomeran� - 0,1 0,3 1 

 

Citron - 0,1 0,3 1 

 

Třebně - 0,1 0,3 1 

 

Hvězda - 3 20 100 

 

Wild - - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 165 

 

89. FREAKING HOT 20 
1. Základní údaje 

 
FREAKING HOT 20 je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Po�et výherních linií lze nastavit na 5 nebo 20. Hra obsahuje 8 
různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Pomocí tla�ítka LINIE si 
Ú�astník hazardní hry volí po�et linií. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, 
vyjma symbolu Hvězda. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %     

 

2. Symbol WILD 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Hvězda a sou�asně tvoří výherní 
kombinace dle výherní tabulky. 
 

3. Symbol HV�ZDA 

Za 3-5 symbolů Hvězda , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní 
tabulky. 

 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při 5 aktivních liniích. 
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Wild 24 50 500 

 

Meloun 6 16 40 

 

Hrozny 4 12 20 

 

avestky 4 12 20 

 

Pomeran� 2 6 10 

 

Citron 2 6 10 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 166 

 

 

Třebně 2 6 10 

 

Hvězda 8 16 200 

 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při 20 aktivních liniích. 
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Wild 6 12,5 125 

 

Meloun 1,5 4 10 

 

Hrozny 1 3 5 

 

avestky 1 3 5 

 

Pomeran� 0,5 1,5 2,5 

 

Citron 0,5 1,5 2,5 

 

Třebně 0,5 1,5 2,5 

 

Hvězda 8 16 200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 167 

 

90. FREAKING HOT 100 
 

1. Základní údaje 

 
FREAKING HOT 100 je hra s 5 válci a 100 výherními liniemi. Po�et výherních linií lze nastavit na 40 nebo 100. Hra obsahuje 8 
různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Pomocí tla�ítka LINIE si 
Ú�astník hazardní hry volí po�et linií. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, 
vyjma symbolu Hvězda. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %    
 

2. Symbol WILD 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Hvězda a sou�asně tvoří výherní 
kombinace dle výherní tabulky. 
 

3. Symbol HV�ZDA 

Za 3-5 symbolů Hvězda , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní 
tabulky. 

 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při 40 aktivních liniích. 
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Wild 3 6,25 62,5 

 

Meloun 0,75 2 5 

 

Hrozny 0,5 1,5 2,5 

 

avestky 0,5 1,5 2,5 

 

Pomeran� 0,25 0,75 1,25 

 

Citron 0,25 0,75 1,25 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 168 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Třebně 0,25 0,75 1,25 

 

Hvězda 8 16 200 

 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při 100 aktivních liniích. 
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Wild 1,2 2,5 25 

 

Meloun 0,3 0,8 2 

 

Hrozny 0,2 0,6 1 

 

avestky 0,2 0,6 1 

 

Pomeran� 0,1 0,3 0,5 

 

Citron 0,1 0,3 0,5 

 

Třebně 0,1 0,3 0,5 

 

Hvězda 8 16 200 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 169 

 

91. FREEZING HOT 20 
1. Základní údaje 

 
FREEZING HOT 20 je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Po�et výherních linií lze nastavit na 5 nebo 20. Hra obsahuje 10 
různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Pomocí tla�ítka LINIE si 
Ú�astník hazardní hry volí po�et linií. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, 
vyjma symbolu Hvězda. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu  
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %    
 
 

2. Symbol WILD 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Hvězda . 
 

3. Symbol HV�ZDA 

Za 3-5 symbolů Hvězda , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní 
tabulky. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při 5 aktivních liniích. 
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka 2 10 50 250 

 

Zvonky - 10 30 100 

 

Meloun - 4 20 50 

 

Hrozny - 4 20 50 

 

avestky - 2 10 40 

 

Pomeran� - 2 10 40 

 

Citron - 2 10 40 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 170 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Třebně - 2 10 40 

 

Hvězda - 10 30 150 

 

Wild - - - - 

 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při 20 aktivních liniích. 
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka 0,5 2,5 12,5 62,5 

 

Zvonky - 2,5 7,5 25 

 

Meloun - 1 5 12,5 

 

Hrozny - 1 5 12,5 

 

avestky - 0,5 2,5 10 

 

Pomeran� - 0,5 2,5 10 

 

Citron - 0,5 2,5 10 

 

Třebně - 0,5 2,5 10 

 

Hvězda - 10 30 150 

 

Wild - - - - 

 
 
 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 171 

 

92. FREEZING HOT 100 
1. Základní údaje 

 
FREEZING HOT 100 je hra s 5 válci a 100 výherními liniemi. Po�et výherních linií lze nastavit na 40 nebo 100. Hra obsahuje 10 
různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Pomocí tla�ítka LINIE si 
Ú�astník hazardní hry volí po�et linií. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, 
vyjma symbolu Hvězda. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %    
 

2. Symbol WILD 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Hvězda . 
 

3. Symbol HV�ZDA 

Za 3-5 symbolů Hvězda , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní 
tabulky. 

 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při 40 aktivních liniích. 
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka 0,25 1,25 6,25 31,25 

 

Zvonky - 1,25 3,75 12,5 

 

Meloun - 0,5 2,5 6,25 

 

Hrozny - 0,5 2,5 6,25 

 

avestky - 0,25 1,25 5 

 

Pomeran� - 0,25 1,25 5 

 

Citron - 0,25 1,25 5 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 172 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Třebně - 0,25 1,25 5 

 

Hvězda - 10 30 150 

 

Wild - - - - 

 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při 100 aktivních liniích. 
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka 0,1 0,5 2,5 12,5 

 

Zvonky - 0,5 1,5 5 

 

Meloun - 0,2 1 2,5 

 

Hrozny - 0,2 1 2,5 

 

avestky - 0,1 0,5 2 

 

Pomeran� - 0,1 0,5 2 

 

Citron - 0,1 0,5 2 

 

Třebně - 0,1 0,5 2 

 

Hvězda - 10 30 150 

 

Wild - - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 173 

 

93. HUNTER´S FIRE 
1. Základní údaje 

 
HUNTER´S FIRE je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolů Bonus a Wild. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %     
 

 
 

2. Symbol WILD 

Symbol Wild  nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus a násobí výhru dle uvedené tabulky. 
Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 

Po�et symbolp Násobek 

1 x2 

2 x4 

3 x8 

4 x16 

 

3. Symbol BONUS 

Za 3 symboly Bonus , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 10 volných otá�ek. Během 
volných otá�ek zůstávají vbechny symboly z výherních kombinací na válcích a~ do nejbli~bí nevýherní kombinace a teprve poté je 
udělena výhra. Symbol Bonus se objevuje na válcích 2, 3 a 4. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe 
sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2 x 3 x 4 x 5 x 

 

 Lovec 4 5 8 15 

 

Grizzly  3 4 6 9 

 

Rys   4 5 8 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 174 

 

Symbol Název 2 x 3 x 4 x 5 x 

 

Prase   3 4 7 

 

 A  2 3 6 

 

 K  2 3 6 

 

 Q  1 2 5 

 

 J  1 2 5 

 
Desítka  1 2 4 

 
 Devítka  1 2 4 

 

 Wild     

 
 Bonus  

10  
volných 
otá�ek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 175 

 

94. OCEAN Magic 
 

1. Základní údaje 

 
OCEAN Magic je hra s 5 válci a 50 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Truhla. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   
 

 

2. Symbol WILD 

Symbol Wild  nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Truhla  .  
 

3. Symbol TRUHLA 

Za 3-5 symbolů Truhla , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry mo~nost hrát bonusovou 
hru Ocean Magic a to s po�tem pokusů dle výherní tabulky.  
 

4. Bonusová hra OCEAN MAGIC 
 
Ú�astník hazardní hry si vybírá bubliny, ve kterých jsou ukryty různé po�ty volných otá�ek (1-5) nebo dalbí pokusy pro výběr 
bublin (2-3). Po ukon�ení bonusové hry jsou se�teny vbechny získané volné otá�ky z jednotlivých bublin a následně jsou volné 
otá�ky spubtěny. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
Interakce Ú�astníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

5. Funkce WILD BUBBLES a BUBBLE BOOST 

Pod ka~dým válcem se v rámci automatické funkce Wild Bubbles náhodně objevují ~luté bubliny , které po ka~dé dalbí 
otá�ce vystoupají na daném válci o jednu pozici nahoru. Poté, co bublina zůstane nad některým ze symbolů, změní jej na symbol 

Wild .  

Pokud bublina zůstane nad symbolem Ocean Magic , expanduje na vbechny okolní symboly a ty se změní na symbol 
Wild. Při následující otá�ce vystoupá o jednu pozici nahoru pouze původní bublina.  

Pokud bublina zůstane nad symbolem Truhla , změní jej na symbol Wild, při�em~ je sou�asně zachována původní funkce 
symbolu Truhla. 
 
Volitelná funkce Bubble Boost po jejím aktivování spoubtí z pravé dolní �ásti obrazovky náhodně a~ o 7 bublin více. Po aktivaci 
funkce Bubble Boost se automaticky sázka zdvojnásobí.      
 

6. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

7. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při deaktivované funkci Bubble Boost. 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 176 

 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Ocean Magic 0,2 0,6 1,5 6 

 

}ralok - 0,6 1,2 2,5 

 

Medůza - 0,6 1,2 2,5 

 

Ryba - 0,4 0,6 2 

 

}elva - 0,4 0,6 2 

 

Mořský koník - 0,4 0,6 2 

 

}lutá hvězdice - 0,2 0,5 1 

 

ervená hvězdice - 0,2 0,5 1 

 

Zelená hvězdice - 0,2 0,5 1 

 

Truhla - 5 pokusů 10 pokusů 20 pokusů 

 

Wild - - - - 

 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry při aktivované funkci Bubble Boost. 
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Ocean Magic 0,1 0,3 0,75 2,5 

 

}ralok - 0,3 0,6 1,25 

 

Medůza - 0,3 0,6 1,25 

 

Ryba - 0,2 0,3 1 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 177 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

}elva - 0,2 0,3 1 

 

Mořský koník - 0,2 0,3 1 

 

}lutá hvězdice - - 0,25 0,5 

 

ervená hvězdice - - 0,25 0,5 

 

Zelená hvězdice - - 0,25 0,5 

 

Truhla - 5 pokusů 10 pokusů 20 pokusů 

 

Wild - - - - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 178 

 

95. PRINCESS OF ASIA 
1. Základní údaje 

 
PRINCESS OF ASIA je hra s 5 válci a 243 criss cross výherními liniemi (3 a~ 243 výherních linií v závislosti na po�tu aktivních 
válců). Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Pomocí 
tla�ítek VÁLCE + a – si Ú�astník hazardní hry volí po�et aktivních válců. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Mystery a Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné 
linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
   
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   
 
 

2. Volba aktivních válcp 
 
Hra umo~ňuje zvolit si po�et aktivních válců a to v rozmezí 1-5, při�em~ středové pozice vbech válců zůstávají v~dy aktivní, bez 
ohledu na po�et aktivních válců. 
 

 
 
 
 

Po�et aktivních válců Minimální sázka (K�) Po�et aktivních pozic Po�et výherních linií 

1 1 7 3 

2 3 9 9 

3 7 11 27 

4 15 13 81 

5 25 15 243 

 
 

3. Symbol WILD 

Symbol Wild  nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus  a Mystery . Objevuje se 
pouze na válcích 2, 3 a 4. Během volných otá�ek jsou výhry, jejich~ sou�ástí je symbol Wild, násobeny náhodným násobitelem 
v rozmezí x2 – x30 (dle tabulky u popisu symbolu Bonus).  

 

 

4. Symbol BONUS 

Za 3-5 symbolů Bonus  vedle sebe, za�ínajících na prvním válci zleva doprava, získává Ú�astník hazardní hry kromě 
výhry dle výherní tabulky také volné otá�ky dle tabulky ní~e.  
 

Po�et volných otá�ek Wild násobitel 

20 x2 – x5 
15 x3 – x8 
10 x5 – x10 
8 x8 – x15 
5 x10 – x30 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 179 

 

Lze si vybrat jednu z nabízených kombinací po�tu volných otá�ek a Wild násobitele. Pokud během 1 minuty není vybrána ~ádná 
kombinace, je náhodně jedna z nich vybrána automaticky. Interakce Ú�astníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani 
výherní podíl. 
 
V průběhu volných otá�ek je mo~né získat dalbí volné otá�ky a to maximálně 3x za sebou. Nejdříve jsou dohrány aktuální volné 
otá�ky a poté je nutno znovu zvolit jednu z nabízených kombinací. 
 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

5. Symbol MYSTERY 

Za 2 symboly Mystery , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry náhodnou výhru v rozmezí 
dle výherní tabulky. Symbol Mystery se objevuje pouze v průběhu volných otá�ek a to na válcích 1 a 5. 
 

6. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

7. Výherní tabulka 

 
Výhry jsou násobeny sázkou na jeden aktivní válec, vyjma výher s Mystery a Bonus symbolem, které jsou násobeny celkovou 
sázkou.  
 
Výherní tabulka udává hodnoty výher v K� při sázce 1 K� a 1 aktivním válci.  
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Princezna  50 100 1 000 

 

Zlato  30 100 800 

 

Ryba  20 50 300 

 

Mince  15 35 300 

 

A  10 20 200 

 

K  10 20 200 

 

Q  5 15 100 

 

J  5 15 100 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 180 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Wild  - - - 

 

Bonus  
5 + volné 

otá�ky 
10 + volné 

otá�ky 
50 + volné 

otá�ky 

 

Mystery 5 – 1 000 - - - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 181 

 

96. STARSTREAK 
 

1. Základní údaje 

 
STARSTREAK je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány z obou stran a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu 
Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 800 K� v herně a 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 %   
 

 

2. Symbol WILD 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus a expanduje na celý válec. Nejdříve 
jsou připsány případné výhry a následně je spustěna automaticky 1 extra volná otá�ka (respin) zdarma, vyjma válců se symboly 
Wild, ve které lze získat dalbí výhry. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3 a 4. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

3. Symbol BONUS 

Za 3 symboly Bonus , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 15 volných otá�ek.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka 6 15 25 

 

Bar 3 6 12 

 

}lutý 
drahokam 

2 4 6 

 

Zelený 
drahokam 

1,5 3 5 

 

ervený 
drahokam 

1 2 4 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 182 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Modrý 
drahokam 

0,5 1,5 2,5 

 

Fialový 
drahokam 

0,5 1,5 2,5 

 

Bonus 
15 volných 

otá�ek 
- - 

 

Wild - - - 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 183 

 

97. ZERO HILL 
1. Základní údaje 

 
ZERO HILL je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 10 980 K� v herně a 109 800 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,9 %   
 

2. Symbol WILD 

Symbol Wild  nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus . Objevuje se na válcích 2, 3 a 4.  

Pokud symbol Wild ve vodorovném směru sousedí se symbolem }ena , tak symbol Wild expanduje na celý válec a jsou 
připsány případné výhry.  

Pokud symbol Wild ve vodorovném směru sousedí se symbolem Mu~ , tak symbol Wild expanduje na vbechny sousedící 
symboly a jsou připsány případné výhry.  
 
V případě, ~e symbol Wild ve vodorovném směru sousedí sou�asně s oběma symboly, tak nejdříve symbol Wild expanduje na 
celý válec a poté expanduje na vbechny sousedící symboly dle jeho původního umístění.  
 

3. Symbol BONUS 

Za 3 symboly Bonus , bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 15 volných otá�ek. 
V průběhu volných otá�ek nelze získat dalbí volné otá�ky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky 
do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Mu~ 5 8 15 100 

 

}ena 3 6 10 50 

 

Náhrobek - 5 8 20 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 184 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Batoh - 4 6 10 

 

A - 2 4 8 

 

K - 2 4 8 

 

Q - 1 2 5 

 

J - 1 2 5 

 

Bonus - 
15 volných 

otá�ek 
- - 

 

Wild - - - - 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 185 

 

98. BOOK of the TOMB (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 
BOOK of the TOMB je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 13 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Ra. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97  %   

 
2. Bonusový symbol Ra 
 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 nebo více Bonusových symbolů Ra, bez ohledu na jejich pozici na válcích, spustí se 
Bonusová hra Ra. Symboly Ra jsou nahrazeny náhodně vybraným symbolem z výherní tabulky (kromě symbolu Ra a symbolu 
Kniha), poté expandují na celý válec a Ú�astník hazardní hry získává výhry dle výherní tabulky pro daný symbol, při�em~ výherní 
kombinace platí bez ohledu na pozici těchto symbolů na výherní linii.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusové hry se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla tato bonusová hra spubtěna. 
 
3. Bonusová hra Kniha 
 

Symbol Kniha nahrazuje vbechny symboly s výjimkou symbolu Ra a sou�asně tvoří výherní kombinace dle výherní tabulky. 
Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 nebo více symbolů Kniha, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává volné otá�ky dle 
výherní tabulky a spustí se Bonusová hra Kniha. Před spubtěním volných otá�ek je náhodně vybrán jeden ze symbolů výherní 
tabulky (kromě symbolu Ra a symbolu Kniha) jako bonusový symbol, který během bonusové hry expanduje na celý válec, na 
kterém se objeví.  
Pokud Ú�astník hazardní hry během volných otá�ek obdr~í 3 nebo více těchto vybraných symbolů, bez ohledu na jejich pozici na 
válcích, tak nejdříve jsou připsány standardní výhry, poté tyto symboly expandují na celý válec a jsou připsány bonusové výhry 
dle výherní tabulky pro daný symbol, při�em~ výherní kombinace platí bez ohledu na pozici těchto symbolů na výherní linii.  
V průběhu bonusové hry mů~e Ú�astník hazardní hry získat dalbí volné otá�ky, které budou při�teny ke stávajícímu po�tu volných 
otá�ek s vybraným symbolem. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci bonusové hry se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla 
tato bonusová hra spubtěna.   
 
4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Faraón 10 40 150 

 
Kleopatra 5 20 70 

 
Ankh 3 12 50 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 186 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Anubis 3 12 50 

 

Pyramida 2 8 40 

 

Skarabeus 2 8 40 

 

A 1 4 20 

 
K 1 4 20 

 
Q 0.5 2 10 

 

J 0.5 2 10 

 
Desítka 0.5 2 10 

 
Ra symbol - - - 

 

Kniha symbol 
2.5 
+ 

10 volných otá�ek 

10 
+ 

15 volných otá�ek 

50 
+ 

30 volných otá�ek 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 187 

 

99. DANGER DIAMONDS (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 
DANGER DIAMONDS je hra se 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 -108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Divoký symbol 
 

Divoký symbol WILD nahrazuje vbechny symboly s výjimkou Bonusového kola a Kola btěstí.  Divoký symbol se objevuje pouze 
na válci 1.  
 
3. Bonusové kolo 
 

Pokud se na prostředním válci objeví symbol Bonusové kolo, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru. Na horní obrazovce 
se zobrazí Bonusové kolo, které Ú�astník hazardní hry rozto�í tla�ítkem START uprostřed symbolu na válcích. Pokud Ú�astník 
hazardní hry toto tla�ítko nestiskne, rozto�í se Bonusové kolo automaticky po uplynutí 20 vteřin. Ú�astník hazardní hry mů~e 
Bonusové kolo zastavit tla�ítkem STOP. Ú�astník hazardní hry obdr~í 10, 15, 20 nebo 30 volných otá�ek. Interakce Ú�astníka 
hazardní hry nemají vliv na výsledek hry a výherní podíl. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky 
do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 
4. Kolo bt�stí 
 

Pokud se na prostředním válci objeví symbol Kolo btěstí, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru. Na horní obrazovce se 
zobrazí Kolo btěstí, které Ú�astník hazardní hry rozto�í tla�ítkem START uprostřed symbolu na válcích. Pokud Ú�astník hazardní 
hry toto tla�ítko nestiskne, rozto�í se Kolo btěstí automaticky po uplynutí 20 vteřin. Ú�astník hazardní hry mů~e Kolo btěstí 
zastavit tla�ítkem STOP. Ú�astník hazardní hry obdr~í násobek jeho aktuální sázky x10, x20, x30 nebo x100. Interakce Ú�astníka 
hazardní hry nemají vliv na výsledek hry a výherní podíl. 
 
5. Velké symboly 
 

Symboly Diamantový prsten a Rubínový přívěbek existují také jako velké symboly, kdy pokrývají 3-9 pozic na válcích. Po 
připsání výhry tento velký symbol zůstane na válcích i následující extra otá�ku zdarma, po které je připsána nová výhra.  
 

6. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
7. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Diamantový prsten 
 

2.5 
 

7 
 

25 

 

Rubínový přívěbek 
 

2 
 

6 
 

20 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 188 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Peníze 
 

1.5 
 

5 
 

15 

 

aampaňské 
 

1.5 
 

4 
 

15 

 

A 
 

1 
 

3 
 

7.5 

 

K 
 

1 
 

3 
 

7.5 

 

Q 
 

1 
 

2 
 

5 

 

J 
 

1 
 

2 
 

5 

 

Divoký symbol  
 

 
 

 
 

 

Bonusové kolo    

 

Kolo btěstí    

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 189 

 

100. FORTUNE DYNASTY (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 
FORTUNE DYNASTY je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů.  Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Jin Jang. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97  %   

 
2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Jin Jang. 
 
3. Symbol JIN JANG 
 

Za 3 symboly Jin Jang, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 3 pokusy o získání násobku své 
aktuální sázky.  
Po spubtění bonusové hry tla�ítkem START jsou postupně graficky zvýrazňovány jednotlivé varianty násobitelů x2, x4, x6, x10, 
x20 nebo x50, které po dobu jejího trvání překrývají vbechny válce. Pomocí tla�ítka STOP Ú�astník hazardní hry náhodně volí 
násobitele. Po ka~dém pokusu je získaným násobitelem vynásobena aktuální sázka a po posledním pokusu je výsledná výhra 
připsána do pole KREDIT.  
Symbol se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. Interakce Ú�astníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Mu~ 2 3 25 

 
Zlato 1,4 2,8 15 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 190 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Ryba 1,2 2,4 10 

 

Mince 1 2 8 

 

A 0,6 1,2 6 

 

K 0,6 1,2 6 

 

Q 0,4 0,8 4 

 

J 0,4 0,8 4 

 

Jin Jang 3 bonusové hry - - 

 

Wild - - - 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 191 

 

101. HARLEQUIN SPIN (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 
HARLEQUIN SPIN je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Scatter. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých 
linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Bonusová hra 
 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 symboly Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, pak mů~e hrát bonusovou hru. 

 
V Bonusové hře si Ú�astník hazardní hry odkrývá jednotlivá pole. Odkrytá pole symbolizují po�et volných otá�ek a násobitel, 
jím~ se výhry získané při bonusové hře násobí. Ú�astník hazardní hry obdr~í volné otá�ky a k nim příslubný násobitel a~ tehdy, 
kdy~ odkryje 3 toto~ná pole. Interakce Ú�astníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry a výherní podíl. Pro ú�ely výpo�tu 
výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

              
 
3. Scatter symbol 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 4 a více symbolů Scatter, tak za ka~dý tento získaný Scatter symbol získává dvojnásobek své 
aktuální sázky. 
 

4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Diamant 20 80 500 

 

Zvon 10 30 100 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 192 

 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Sedmi�ka 7 20 80 

 

Dvojitý Bar 5 15 60 

 
Bar 3 10 40 

 

Meloun 2 8 30 

 

Citrón 1 4 20 

 

Třebně 0.5 2 10 

 

Scatter symbol - - - 

 

Bonus symbol - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 193 

 

102. Hot Pursuit v6 (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 
Hot Pursuit je hra s 5 válci a 15 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 75 K� v herně a 750 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 4 050 - 8 370 K� v herně a 40 500 - 83 700 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 93,8 - 97 %   

 
2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus. Pokud je symbol Wild sou�ástí výherní kombinace, 
tak v případě, ~e je tak mo~né vytvořit dalbí výherní kombinaci, expanduje na celý válec. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 
3, 4 a 5. 

 
3. Symbol Bonus 
 

Za 3-5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 10-30 volných otá�ek dle výherní 
tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 
4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává výhry v K� při celkové sázce 15 K�. Výhry z výherních kombinací se přímo úměrně zvybují v závislosti na 
výbi sázky. 
   

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

Auto 1500 500 80 

 

Policejní auto 1000 250 50 

 

Tachometr 500 120 30 

 

Motor 210 70 16 

 

Odznak 100 30 8 

 

A 50 10 5 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 194 

 

Symbol Název 5 x 4 x 3 x 

 

K 50 10 5 

 

Q 30 5 2 

 

J 30 5 2 

 

Wild - - - 

 

Bonus 
30 volných 

otá�ek 
20 volných 

otá�ek 
10 volných 

otá�ek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 195 

 

103. CHAIN REACTION (SW 17) 
 
1. Základní údaje 
 
CHAIN REACTION je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild expanduje na celý válec, na kterém byl zobrazen a nahrazuje vbechny symboly s výjimkou symbolu Bonus. Symbol 
se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. 
 

3. Symbol BONUS 
 

Za 2 symboly Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 1 extra otá�ku, tzv. respin, která se 
provede automaticky. Pro ú�ely výpo�tu výhry z respinu se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byl respin spubtěn. 
 
Za 3-5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

Po�et Bonus symbolů Po�et volných otá�ek 

22222       22 1 respin 

3 15 

4 20 

5 30 

 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název  2 x 3 x 4 x 5 x 

 

ervená 
 5 15 50 

 

Zelená 
 4 10 25 

 

Modrá 
 3 8 20 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 196 

 

Symbol Název  2 x 3 x 4 x 5 x 

 

}lutá 
 2 6 15 

 

A 
 1 4 10 

 

K 
 1 4 10 

 

Q 
 1 2 5 

 

J 
 1 2 5 

 

Wild 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

Bonus 
1 

respin 

15  
volných 
otá�ek 

20  
volných 
otá�ek 

30  
volných 
otá�ek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 197 

 

104. IRON MACHINE (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 
IRON MACHINE je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány z obou stran. Symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. 
Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 620 K� v herně a 54 000 - 106 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,1 - 97 %   

 
2. Bonusová hra 
 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 symboly Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, spustí se bonusová hra, v ní~ 
Ú�astník hazardní hry získává 10 volných otá�ek. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, 
v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 
3. Divoký symbol 
 

Ka~dý Divoký symbol, po jeho zobrazení na válci, zkopíruje symbol z jeho levé strany na pravou. Divoký symbol mů~e také 
náhodně expandovat na celý válec. Nahrazuje vbechny symboly kromě symbolu Bonus a Ozubeného kola. Divoký symbol se 
mů~e objevit pouze na válci 2 a 4.  
 

4. Stroj bt�stí 
Pokud Ú�astník hazardní hry v průběhu hry obdr~í symbol Ozubené kolo, tak tento symbol je ulo~en v horní �ásti obrazovky nad 
válci. Za 4 tyto symboly Ú�astník hazardní hry získává bonusovou hru Stroj btěstí. Zde Ú�astník hazardní hry postupně umístí 
vbechna �tyři ozubená kola a tím odkryje výhry. Symbol JOKER odkrývá vbechny výhry. Výhry jsou násobeny sázkou do hry, v 
rámci které byl Stroj btěstí spubtěn. Získaná ozubená kola zůstávají pro jednotlivé výbe sázek uchována bez ohledu na změnu 
sázky, hry, Ú�astníka hazardní hry nebo restart terminálu. Interakce Ú�astníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry a výherní 
podíl. 
 

 
 

5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

 
Diamant 

 
2.5 

 
12.5 

 
75 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 198 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hvězda 

 
2 

 
10 

 
25 

 

 
Hodiny 

 
2 

 
7.5 

 
12.5 

 

 
Bar 

 
1.5 

 
5 

 
10 

 

 
Třebně 

 
1.5 

 
5 

 
10 

 

 
A 

 
1 

 
4 

 
7.5 

 

 
K 

 
0.5 

 
2.5 

 
5 

 

 
Q 

 
0.5 

 
2.5 

 
5 

 

 
J 

 
0.5 

 
2.5 

 
5 

 

 
Bonus 

 
10 volných 

otá�ek 

 
- 

 
- 

 

 
Divoký symbol 

 
- 

 
- 

 
- 

 

 
Ozubené kolo 

 
- 

 
- 

 
- 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 199 

 

105. LOADED FORTUNE (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 
LOADED FORTUNE je hra se 3 válci a 27 criss cross výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Vbechny symboly, s 
výjimkou symbolu „Sedmi�ka<, se skládají ze tří �ástí, při�em~ na válci se mů~e objevit 1-3 �ásti jednoho symbolu.  Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD 
 
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus. Symbol se objevuje pouze na válcích 2 a 3. 
 
3. Symbol BONUS 
 

Za 3 úplné symboly Bonus získává Ú�astník hazardní hry 10 volných otá�ek. V průběhu volných otá�ek nelze získat dalbí volné 
otá�ky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

4. Bonusová hra RESPIN 
 

Pokud se při nevýherní kombinaci některý ze symbolů, s výjimkou symbolu Sedmi�ka, objeví na dvou celých válcích, tak tyto 
válce zůstanou na své pozici a na zbývajícím válci se automaticky provede respin (1 extra otá�ka). Pokud by na jednom celém 
válci byl symbol Wild a na zbývajících dvou celých válcích by byly dva různé symboly, tak symbol Wild nahrazuje symbol 
s vybbí mo~nou výhrou.  
 
5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
6. Výherní tabulka 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 

 

Sedmi�ka 50 

 

Zvon 3 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 200 

 

Symbol Název 3 x 

 

Meloun 1,6 

 

Třebně 0.8 

 

A 0.4 

 

K 0.4 

 

Wild 

(divoký symbol) 
- 

 

Bonus 

(scatter) 
10 volných otá�ek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 201 

 

106. LUCKY MYSTERY (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 
LUCKY MYSTERY je hra se 3 válci a 36 criss cross výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus, Mystery a Kolo btěstí. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na 
jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus, Mystery a Kolo btěstí. V případě mo~né výherní 
kombinace expanduje na celý válec. Objevuje se pouze na prostředním válci. 
 
3. Symbol BONUS 

 
Za 3 symboly Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 10 volných otá�ek. V průběhu volných 
otá�ek se zobrazují na válcích pouze symboly Bonus a Mystery. V průběhu volných otá�ek lze získat dalbí volné otá�ky. Pro ú�ely 
výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

4. Symbol MYSTERY 
 
Za 2 - 3 symboly Mystery, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry náhodnou výhru v rozmezí dle 
výherní tabulky. Symbol Mystery se objevuje pouze v průběhu volných otá�ek. 
 

5. Symbol KOLO aT�STÍ 
 

Za 3 symboly Kolo btěstí, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Kolo btěstí. Kolo 
btěstí se spoubtí tla�ítkem START. Pokud Ú�astník hazardní hry toto tla�ítko nestiskne, rozto�í se Kolo btěstí po chvíli 
automaticky. Kolo btěstí se zastavuje tla�ítkem STOP. Pokud Ú�astník hazardní hry toto tla�ítko nestiskne, zastaví se Kolo btěstí 
po chvíli automaticky. Ú�astník hazardní hry získává násobek jeho aktuální sázky dle výherní tabulky. Interakce Ú�astníka 
hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
6. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
7. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2 x 3 x 

 

Diamant 

 
- 100 

 

Meloun 

 
- 10 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 202 

 

Symbol Název 2 x 3 x 

 

Hrozny 

 
- 2 

 

avestka 

 
- 1 

 

Pomeran� 

 
- 0.8 

 

Citron 

 
- 0.6 

 

Třebně 

 
- 0.4 

 

Wild 

 
- - 

 

Bonus 

 
- 10 volných otá�ek 

 

Mystery 

 
1 – 10 K� 10 – 100 K� 

 

Kolo btěstí 
 
- 

10, 15, 20, 30 nebo 
50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 203 

 

107. LUCKY SCATTERS (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 

LUCKY SCATTERS je hra s 5 válci. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí 
hodnotu celkové Sázky. Výhry se  získávají za 6 nebo více stejných  symbolů, a to bez ohledu na jejich  pozici na válcích. Výhry za  
různé symboly se s�ítají.  
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol BONUS 
 

Za 3-5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

Po�et Bonus symbolp Po�et volných otá�ek 

3 10 

4 20 

5 30 

 

3. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

4. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry. Ú�astník hazardní hry vyhrává, pokud získá 6 a 
více stejných symbolů bez ohledu na jejich umístění na válcích.  
 

Po�et symbolp 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Hvězda 20x 40x 60x 80x 100x 120x 140x 160x 180x 200x 

ervená sedmi�ka 10x 20x 30x 40x 50x 60x 70x 80x 90x 100x 

Modrá sedmi�ka 6x 12x 18x 24x 30x 36x 42x 48x 54x 60x 

Bary 4x 8x 12x 16x 20x 24x 28x 32x 36x 40x 

Bar 3x 6x 9x 12x 15x 18x 21x 24x 27x 30x 

Meloun 2x 4x 6x 8x 10x 12x 14x 16x 18x 20x 

Hrozny 2x 4x 6x 8x 10x 12x 14x 16x 18x 20x 

Pomeran� 1,5x 3x 4,5x 6x 7,5x 9x 10,5x 12x 13,5x 15x 

avestka 1,5x 3x 4,5x 6x 7,5x 9x 10,5x 12x 13,5x 15x 

Citrón 1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 

Třebně 1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 

 
 

Název Hv�zda 
ervena 
sedmi�ka 

Modrá 
sedmi�ka 

Bary Bar Meloun 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 204 

 

Symbol 

      

 

Název Hrozny Pomeran� avestka Citrón TZebn� 

Symbol 

     

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 205 

 

108. MIRROR QUEST DELUXE (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 
MIRROR QUEST DELUXE je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA 
si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Wild. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 4 140 - 9 540 K� v herně a 41 400 - 95 400 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,7 – 97,7 %   
   

 
2. Symbol WILD 
 
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly.  
 
Za 3-5 symbolů Wild, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 10 volných otá�ek. Před spubtěním 
volných otá�ek je náhodně zvolen jeden ze symbolů, vyjma symbolu Wild, jako speciální liniový scatter symbol, který bude v 
průběhu volných otá�ek také expandovat na celý válec.  
 
Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 2 nebo více vybraných speciálních symbolů (dle zvoleného symbolu a výherní tabulky), jsou 
nejprve připsány standardní výhry, následně speciální symboly expandují na celý válec a jsou připsány dalbí výhry pro daný 
symbol dle výherní tabulky, při�em~ v tomto případě bez ohledu na jejich pozici na výherní linii. V průběhu volných otá�ek lze 
získat dalbí volné otá�ky, kdy je vybrán dalbí speciální symbol a vbechny speciální symboly jsou poté aktivní sou�asně.  
 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 
3. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
4. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2 x 3 x 4 x 5 x 

 

Princezna 1 10 100 500 

 

Rytíř 0.5 4 40 200 

 

Truhla 0.5 3 10 75 

 

Prsten 0.5 3 10 75 

 

A - 0.5 4 15 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 206 

 

Symbol Název 2 x 3 x 4 x 5 x 

 

K - 0.5 4 15 

 

Q - 0.5 2.5 10 

 

J - 0.5 2.5 10 

 

10 - 0.5 2.5 10 

 

Wild - 

2  

+ 10 volných 
otá�ek 

20  

+ 10 volných 
otá�ek 

 200  

+ 10 volných 
otá�ek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 207 

 

109. PANDA TREASURES (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 
PANDA TREASURES je hra s 5 válci a 243 criss cross výherními liniemi (v závislosti na po�tu výherních symbolů – 27 při 3 
výherních symbolech, 81 při 4 výherních symbolech, 243 při 5 výherních symbolech). Hra obsahuje 11 různých symbolů.  Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Mystery a Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. 
Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD 
 
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Mystery. Pokud je sou�ástí výherní kombinace, tak 
expanduje na celý válec a mohou být připsány dalbí výhry. Symbol se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. Během volných otá�ek jsou 
výhry, jejich~ sou�ástí je symbol Wild, násobeny náhodným násobitelem v rozmezí x2 – x30 (dle tabulky u popisu symbolu Bonus).  

 
3. Symbol BONUS 
 

Za 3-5 symbolů Bonus vedle sebe, za�ínajících na prvním válci zleva doprava, získává Ú�astník hazardní hry kromě výhry dle 
výherní tabulky také volné otá�ky dle tabulky ní~e.  
 

Po�et volných otá�ek Wild násobitel 

20 x2 – x5 
10 x8 – x15 
5 x10 – x30 

 
Lze si vybrat jednu z nabízených kombinací po�tu volných otá�ek a Wild násobitele. Pokud během 1 minuty není vybrána ~ádná 
kombinace, je náhodně jedna z nich vybrána automaticky. Interakce Ú�astníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani 
výherní podíl. 
 
V průběhu volných otá�ek je mo~né získat dalbí volné otá�ky a to maximálně 3x za sebou. Nejdříve jsou dohrány aktuální volné 
otá�ky a poté je nutno znovu zvolit jednu z nabízených kombinací. 
 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 
4. Symbol MYSTERY 
 
Za 2 symboly Mystery, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry náhodnou výhru v rozmezí dle 
výherní tabulky. Symbol Mystery se objevuje pouze v průběhu volných otá�ek a to na válcích 1 a 5. 
 
5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
6. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2 x 3 x 4 x 5 x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 208 

 

Symbol Název 2 x 3 x 4 x 5 x 

 

Panda - 1,4 2 10 

 

}elva - 1 1,6 3,2 

 

Váza - 0,8 1 2 

 

Mince - 0,6 0,8 1,6 

 

A - 0,4 0,6 1,2 

 

K - 0,4 0,6 1,2 

 

Q - 0,2 0,4 0,8 

 

J - 0,2 0,4 0,8 

 

Bonus - 
5 

+ volné otá�ky 
10 

+ volné otá�ky 
50 

+ volné otá�ky 

 

Mystery 5 – 500 - - - 

 

Wild - - - - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 209 

 

110. PHOENIX 27 (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 
PHOENIX 27 je hra se 3 válci a 27 criss cross výherními liniemi. Hra obsahuje 13 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly a násobí výhru daného symbolu x2. 
 

3. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

4. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 

 
Fénix 75 

 

Hvězda 40 

 
ervená sedmi�ka 30 

 

Modrá sedmi�ka 20 

 
Bary 10 

 

Meloun 5 

 

Hrozny 3 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 210 

 

Symbol Název 3 x 

 

Zvon 3 

 
avestka 2 

 
Pomeran� 2 

 
Citrón 1 

 
Třebně 1 

 

Divoký symbol 
(Wild) 

<2x= 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 211 

 

111. WARRIOR´S FORTUNE (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 
WARRIOR´S FORTUNE je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 14 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány z obou stran. Symboly musejí být za sebou, vyjma 
symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 620 K� v herně a 54  000 - 106 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,1 - 97 %   

 
2. Symbol Bonus 
 

Pokud Ú�astník hazardní hry obdr~í 3 symboly Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává 10 volných otá�ek. Bonus 
symbol se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, 
v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 
3. Divoké symboly 
 

Divoké symboly nahrazují vbechny symboly s výjimkou symbolu Bonus. Divoký symbol zůstává pro danou sázku na příslubné 
pozici na válci a~ do výherní kombinace, její~ je sou�ástí, a to bez ohledu na změnu sázky, hry, Ú�astníka hazardní hry nebo 
restart terminálu. 
 
4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název  3 x 4 x 5 x 

 

Vále�ník 10 20 50 

 

Blondýnka 8 15 40 

 

Brunetka 5 10 30 

 

Zbraně 3 5 20 

 

Lebka 3 5 20 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 212 

 

Symbol Název  3 x 4 x 5 x 

 

A 2 3 15 

 

K 2 3 15 

 

Q 1 2 10 

 

J 1 2 10 

 

Desítka 1 2 10 

 

Bonus symbol 
10  

volných otá�ek 
  

 

 

 

Divoký symbol    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 213 

 

112. WILD MADNESS (SW 17) 
 

1. Základní údaje 
 
WILD MADNESS je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolů Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symboly Bonus 
 

Za 3 - 5 symbolů Bonus nebo Bonus Wild, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle 
výherní tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky 
spubtěny. 
 
3. Divoké bloky 
 

V průběhu hry padají, na pozadí to�ících se válců, z horní obrazovky dolů bloky různých tvarů. Pokud se takový blok zastaví na 
válcích, přemění se symboly uvnitř bloku na symbol Wild. V případě, ~e symbol Wild takto nahradí symbol Bonus, slou�í se do 
bonusového symbolu Bonus Wild, který má vlastnosti obou symbolů. Tento symbol nahrazuje vbechny symboly. Symbol Wild 
nahrazuje vbechny symboly s výjimkou symbolu Bonus.  

 

4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí celková vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3 x 4 x 5 x 

 

Wild 5 10 50 

 

Hvězdy 2.5 5 25 

 

Sedmi�ka 2 4 20 

 

Bar 1.5 3 15 

 

tyřlístek 1 2 10 

 

Třebně 1 2 10 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 214 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 0.5 1 5 

 

K 0.5 1 5 

 

 
Q 

 
0.5 

 
1 

 
5 

 

 

 
Bonus 

 
10  

volných otá�ek 

 
20  

volných otá�ek 

 
30  

volných otá�ek 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 215 

 

113. IMMORTAL DELUSION 
 

1. Základní údaje 
 
IMMORTAL DELUSION je hra s 5 válci a 9 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány z obou stran. Symboly musejí být za sebou, 
vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 9 720 K� v herně a 54 000 - 97 200 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94,6 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus. Pokud výherní kombinace obsahuje 1 - 4 symbolů 
Wild, je výhra násobena x2.  
 

3. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky a volné 
otá�ky s násobitelem x3 - x5. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly 
volné otá�ky spubtěny. 
 

4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry 
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Wild 32 128 500 

 

Bojovnice 16 64 160 

 

Kniha 12 32 80 

 

Lektvar 8 16 64 

 

A 4 8 32 

 

K 4 8 32 

 

Q 2 4 16 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 216 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

J 2 4 16 

 

Bonus 
16 + 15 volných 

otá�ek + násobitel x3 
32 + 15 volných 

otá�ek + násobitel x4 
200 + 15 volných 

otá�ek + násobitel x5 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 217 

 

114. TOMB OF THE GODS 
 

1. Základní údaje 
 
TOMB OF THE GODS je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Wild a Speciálních symbolů. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na 
jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou speciálních symbolů během volných otá�ek.  
Za 3 - 5 symbolů Wild, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru a volné otá�ky dle výherní 
tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

3. Speciální symboly  
 

Před spubtěním volných otá�ek je v~dy jeden ze symbolů náhodně vybrán jako Speciální symbol. Za 2 - 5 Speciálních symbolů na 
jakékoliv pozici na výherní linii získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. Během volných otá�ek jsou nejprve 
připsány případné standardní výhry. Následně Speciální symboly expandují na celý válec a jsou připsány nové výhry. 
Dalbí volné otá�ky mohou být během volných otá�ek získány a~ 4x. V~dy je vybrán dalbí Speciální symbol a vbechny takto 
vybrané symboly postupně expandují.      
 

4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 

 

5. Výherní tabulka 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Anch 0,3 0,6 1,5 12 

 

Anubis 0,3 0,6 1,2 8 

 

Reovo oko 0,2 0,6 1,2 6 

 

Skarab 0,2 0,6 1,2 6 

 

A - 0,5 1 5 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 218 

 

 

K - 0,5 1 5 

 

Q - 0,3 0,6 4 

 

J - 0,3 0,6 4 

 

10 - 0,3 0,6 4 

 

Wild - 
2 + 10 

volných 
otá�ek 

20 + 10 
volných 
otá�ek 

200 + 10 
volných 
otá�ek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 219 

 

115. DEMONIO REBORN 
 

1. Základní údaje 
 
DEMONIO REBORN je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly a v případě mo~né výhry expanduje na celý válec. Symbol se objevuje na 
válcích 2, 3, 4 a 5.  
 

3. Násobitel 
 

V případě výherní kombinace symbolů avestka, Pomeran�, Citron nebo Třebně znázorněné ní~e, je výhra násobena příslubným 
násobitelem.   
 

 
         Násobitel x3               Násobitel x4              Násobitel x5 

 

4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Diamant 8 16 128 500 

 

Sedmi�ka 6 12 32 256 

 

Zvonek 4 8 16 128 

 

Bar 3 6 12 64 

 

Meloun - 4 8 32 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 220 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Hrozny - 3 6 16 

 

Malina - 3 6 16 

 

avestka - 2 4 8 

 

Pomeran� - 2 4 8 

 

Citron - 1 2 4 

 

Třebně - 1 2 4 

 

Wild - - - - 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 221 

 

116. Win Respin DELUXE 
 

1. Základní údaje 
 
Win Respin DELUXE je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly a v případě výherní kombinace spoubtí Bonusovou hru Respin. 
 
3. Bonusová hra RESPIN 
 
Vbechny symboly z výherní kombinace se symbolem Wild zůstanou na válcích a je spubtěna automaticky 1 extra volná otá�ka 
zdarma. V případě opětovné výherní kombinace se symbolem Wild je spubtěn dalbí Respin. Maximálně je takto mo~né získat 15 
Respinů za sebou. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky 
spubtěny. 
 

4. Násobitel 
 

V případě výherní kombinace znázorněné ní~e, je výhra násobena příslubným násobitelem.   
 

 
         Násobitel x2               Násobitel x3              Násobitel x4 

 

5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Star 5 10 20 

 

Melon 4 8 10 

 

Grapes 3 6 8 

 

Plum 2,5 4 6 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 222 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Orange 2 3 4 

 

Lemon 1,5 2 3 

 

Cherries 1 1,5 2 

 

Wild - - - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 223 

 

117. LUCKY AMAZONS 
 

1. Základní údaje 
 
LUCKY AMAZONS je hra s 5 válci a 30 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus. Za symboly Wild lze získat výhru dle výherní 
tabulky.  

 
3. Symbol BONUS 
 

Za 7 - 9 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru a volné otá�ky dle výherní 
tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
Symbol se objevuje na válcích 2, 3 a 4. 

 

4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

  

Wild 0,3 1,5 8 30 

}ena 1 0,1 0,3 0,6 1,5 

}ena 2 0,1 0,3 0,6 1,5 

}ena 3 - 0,3 0,5 1,5 

}ena 4 - 0,3 0,5 1 

Lev - 0,2 0,5 0,8 

A - 0,1 0,3 0,6 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 224 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

K - 0,1 0,3 0,6 

Q - 0,1 0,2 0,3 

J - 0,1 0,2 0,3 

Symbol Název  7x 8x 9x 

 

Bonus - 

2  
+  

7 volných 
otá�ek 

2  
+  

15 volných 
otá�ek 

2 
 + 

 30 volných 
otá�ek 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 225 

 

118. Demonio DELUXE 
 

1. Základní údaje 
 
Demonio DELUXE je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 13 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu 
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus a v případě mo~né výhry expanduje na celý válec. 
Symbol se objevuje na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 

3. Násobitel 
 

V případě výherní kombinace symbolů A, K, Q nebo J znázorněné ní~e, je výhra násobena příslubným násobitelem.   
 

 
         Násobitel x3               Násobitel x4              Násobitel x5 

 

4. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Démon 8 16 128 500 

 

Netvor 6 12 32 256 

 

Pentagram 4 8 16 128 

 
Kří~ 3 6 12 64 

 
Trojzubec - 4 8 32 

 

666 - 3 6 16 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 226 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 
Věnec - 3 6 16 

 

A - 2 4 8 

 
K - 2 4 8 

 
Q - 1 2 4 

 
J - 1 2 4 

 
Bonus - 

           15 
volných otá�ek 

20         
volných otá�ek 

25         
volných otá�ek 

 

 
Wild - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 227 

 

119. Really WILD 2 
 
1. Základní údaje 

 
Really WILD 2 je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolů Bonus a Mystery. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií 
se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symboly LEV  

 
Oba symboly Lvů nahrazují vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Mystery. Výhry z výherních kombinací 
obsahující symbol zlatého Lva jsou násobeny x2, vyjma kombinace symbolů Lev uvedené ve výherní tabulce. Zlatý Lev se 
objevuje na válci 3 a stříbrný Lev na válcích 1, 2, 4 a 5 (válce jsou �íslovány vzestupně zleva doprava). 
 
3. Symbol MYSTERY 

 
Za 3 - 5 symbolů Mystery, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry náhodnou výhru v rozmezí 
uvedeném ve výherní tabulce.  
 

4. Symbol BONUS 

 
Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

5. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
6. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název  3x 4x 5x 

 

kombinace 
symbolů Lev 

- - 500 

 

Sedmi�ka 5 10 50 

 

Meloun 3 6 30 

 

Hrozny 2 4 25 

 

BAR 1,5 3 20 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 228 

 

Symbol Název  3x 4x 5x 

 

avestka 1 2 10 

 

Pomeran� 1 2 10 

 

Citron 0,5 1 5 

 

Třebně 0,5 1 5 

 

Lev zlatý - - - 

 

Lev stříbrný - - - 

 

Bonus 
10  

volných otá�ek 
15  

volných otá�ek 
20  

volných otá�ek 

 

Mystery 10 - 30 30 - 50 50 - 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 229 

 

120. HOT FRENZY 40 
1. Základní údaje 

 
HOT FRENZY 40 je hra s 5 válci a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Hvězda. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  

 
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Hvězda. Za symboly Wild lze získat výhru dle výherní 
tabulky.  

 
3. Symbol HV�ZDA 

 
Za 3 - 5 symbolů Hvězda, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky.  
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Wild 1 10 25 

 

Hrubka 0,5 2 10 

 

Meloun 0,5 1 5 

 

avestky 0,5 1 5 

 

Pomeran� 0,25 0,5 2,5 

 

Citron 0.25 0.5 2.5 

 

Třebně 0,25 0,5 2,5 

 

Hvězda 5 20 500 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 230 

 

121. WILD VALLEY 
 
1. Základní údaje 

 
WILD VALLEY je hra s 5 válci a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  

 
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus. Symbol Wild mů~e pokrýt a~ celý válec. Za 
symboly Wild lze získat výhru dle výherní tabulky.  
 
3. Symbol BONUS 

 
Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

4. Mystique Bonus 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 

 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Wild 2 10 50 

 

Puma 1 4 20 

 

Vlk 1 4 20 

 

Orel 1 3 12 

 

Srnec 1 3 12 

 

A 0,4 2 8 

 

K 0,4 2 8 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 231 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Q 0,2 1 4 

 

J 0,2 1 4 

 

10 0,2 1 4 

 

9 0,2 1 4 

 

Bonus 10 volných otá�ek 20 volných otá�ek 30 volných otá�ek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 232 

 

122. EXTREME FRUITS 
 

1. Základní údaje 
 
EXTREME FRUITS je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 10 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Granátové jablko. Výhry z výherních kombinací 
obsahující symboly Wild jsou násobeny x2. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3 a 4. 
 

3. Symbol BONUS 
 

Za 5 - 15 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 5 volných otá�ek a bonusový 
kredit. Na ka~dém ze symbolů Bonus je zobrazena náhodná výhra ve výbi 0,5 - 75 násobku aktuální sázky. Bonusový kredit �iní 
sou�et jednotlivých �ástek zobrazených na vbech symbolech Bonus. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije 
výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 

4. Symbol GRANÁTOVÉ JABLKO 
 

Symbol Granátové jablko se objevuje pouze v průběhu volných otá�ek. Ka~dý z těchto symbolů obsahuje bonusový kredit ve 
výbi, která je vypo�tena způsobem uvedeným v popisu symbolu Bonus. Pokud je sou�asně kdekoliv na válcích zobrazen také 
symbol Wild, je tento bonusový kredit násoben x2. 
 

5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka 0,7 5 25 

 

Meloun 0,5 2,5 10 

 

Hrozny 0,5 2,5 10 

 

avestka 0,5 1,5 5 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 233 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Pomeran� 0,5 1,5 5 

 

Citron 0,2 0,5 2,5 

 

Třebně 0,2 0,5 2,5 

 

Bonus - - - 

 

Granátové 
jablko 

- - - 

 

Wild - - - 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 234 

 

123. FREEZING HOT (SW 18) 
 

1. Základní údaje 
 
FREEZING HOT je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus. Výhry z výherních kombinací obsahující 1 - 4 
symboly Wild jsou násobeny dle výherní tabulky. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 

3. Symbol BONUS 
 

Za 3 symboly Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 10 volných otá�ek. V průběhu volných 
otá�ek zůstávají vbechny symboly z výherní kombinace na válcích a je spubtěna automaticky 1 extra volná otá�ka (respin) zdarma. 
Toto se opakuje a~ do té doby, kdy po následujícím respinu nevznikne ~ádná nová výherní kombinace. Symbol Bonus se objevuje 
na válcích 2, 3 a 4. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky 
spubtěny.  
 

4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 

 

5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 1x 2x 3x 4x 5x 

 

7 - 2 5 10 50 

 

Triple BAR - 1 2 5 25 

 

Double BAR - - 1 2 15 

 

Zvonek - - 0,8 1 10 

 

Meloun - - 0,6 0,8 8 

 

Hrozny - - 0,6 0,8 6 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 235 

 

Symbol Název 1x 2x 3x 4x 5x 

 

avestka - - 0,4 0,6 3 

 

Pomeran� - - 0,4 0,6 3 

 

Citron - - 0,2 0,4 2 

 

Třebně - - 0,2 0,4 2 

 

Bonus - - 10 volných otá�ek - - 

 

Wild x2 x4 x8 x16 - 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 236 

 

124. HOT FRENZY 
1. Základní údaje 
 
HOT FRENZY je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Hvězda. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Hvězda. Za symboly Wild lze získat výhru dle výherní 
tabulky.  

 

3. Symbol HV�ZDA 
 

Za 3 - 5 symbolů Hvězda, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky.  
 

4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název  3x 4x 5x 

 

Wild 2 20 50 

 

Hrubka 1 4 20 

 

Meloun 1 2 10 

 

avestka 1 2 10 

 

Pomeran� 0,5 1 5 

 

Citron 0,5 1 5 

 

Třebně 0,5 1 5 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 237 

 

Symbol Název  3x 4x 5x 

 

Hvězda 5 20 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 238 

 

125. WILD PIRATES II 
 

1. Základní údaje 
 
WILD PIRATES II je hra s 5 válci a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 15 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Sticky Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symboly WILD a STICKY WILD  
 

Symboly Wild a Sticky Wild nahrazují vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Sticky Bonus. 
 

3. Symboly BONUS a STICKY BONUS 
 

Za 5 - 20 symbolů Bonus a/nebo Sticky Bonus na jakékoliv pozici na sousedících válcích, po�ínaje prvním válcem zleva, získává 
Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle tabulky ní~e. Symbol Sticky Bonus se poté promění na symbol Sticky Wild a ten zůstává 
během volných otá�ek na dané pozici. Symbol Bonus mů~e pokrýt a~ celý válec. 
 

Po�et symbolp 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Po�et volných otá�ek 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 

 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 

4. Symbol WILD BONUS 
 

Symbol Wild Bonus v sobě spojuje vlastnosti symbolu Wild a symbolu Bonus. Symbol Wild se objevuje pouze v průběhu 
volných otá�ek. 
 

5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 
Pirát 0,5 2,5 12 

 
Truhla 0,3 1,2 3,5 

 
Rum 0,3 1,2 3 

 
Dělo 0,3 1,2 2,5 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 239 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 
Vlajka 0,2 0,6 2 

 
Mapa 0,2 0,6 2 

 
A 0,1 0,3 1,5 

 
K 0,1 0,3 1,5 

 
Q 0,1 0,3 1,5 

 
J 0,1 0,3 1,5 

 
Wild - - - 

 
Sticky Wild - - - 

 
Bonus - - - 

 
Sticky Bonus - - - 

 
Wild Bonus - - - 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 240 

 

126. Tropical Fortune 
 

1. Základní údaje 
 
Tropical Fortune je hra s 5 válci a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus a expanduje dle modelů znázorněných ní~e. Symbol 
Wild se objevuje na válcích 1, 2, 3 a 4.  
 

 
 

3. Násobitel 
 
V případě expanze symbolů Wild dle modelu ní~e, kdy dojde k jejich vzájemnému překrytí, je výhra z výherní kombinace 
obsahující symbol Wild x2 násobena příslubným násobitelem dle tabulky ní~e. ím více překrytých symbolů Wild je sou�ástí 
výherní kombinace, tím vybbí je násobitel. 
 

 
 
 

 

Výhra z výherní linie mů~e být násobena pouze jednou, proto je aplikován pouze nejvybbí mo~ný násobitel.  
 

 
 

4. Symbol BONUS 
 

Za 3 symboly Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky. Pro 
ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

Po�et symbolp Wild x2 Násobitel 

1 x2 

2 x4 

3 x8 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 241 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 
Wild 0,5 1 4 

  
Papoubek 0,4 0,8 2 

 
}elva 0,3 0,6 1 

 

Ryba 0,3 0,6 1 

 
Meloun 0,2 0,4 0,8 

 

Květina 0,2 0,4 0,8 

 
A 0,1 0,3 0,6 

 
K 0,1 0,3 0,6 

 

Q 0,1 0,2 0,4 

 
J 0,1 0,2 0,4 

 

Bonus 5 volných otá�ek - - 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 242 

 

127. EPIC HOT 
 

1. Základní údaje 
 
EPIC HOT je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolů Hvězda a Zvony. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií 
se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Hvězda a Zvony. Pokud je nebo mů~e být sou�ástí výherní 
kombinace, tak expanduje na celý válec. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3 a 4. 

 

3. Symbol Hv�zda 
 

Za 3 - 5 symbolů Hvězda, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky.  
 

4. Symbol ZVONY 
 

Za 3 symboly Zvony, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. Symbol 
Zvony se objevuje na válcích 1, 3 a 5. 
 

5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

  

Sedmi�ka 2 10 40 600 

 

Hrubka - 8 20 100 

 

Meloun - 8 20 100 

 

Hrozny - 4 10 40 

 

avestka - 2 6 20 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 243 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Pomeran� - 2 6 20 

 

Citron - 2 6 20 

 

Třebně - 2 6 20 

 

Hvězda - 3 20 100 

 

Zvony - 20 - - 

 

Wild - - - - 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 244 

 

128. Mistress of the Realm 
 

1. Základní údaje 
 
Mistress of the Realm je hra s 5 válci a 50 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus. Symboly Bohyně, Vlk, Kniha a Prsten se mohou 
náhodně proměnit na symbol Wild. 
 

3. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru a volné otá�ky dle výherní 
tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

  

Bohyně 0,1 0,5 2 10 

 

Vlk 0,1 0,4 1,5 6 

 

Kniha 0,1 0,3 1,2 4 

 

Prsten 0,1 0,2 1 3 

 

A - 0,2 0,8 2 

 

K - 0,2 0,8 2 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 245 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Q - 0,1 0,6 1,5 

 

J - 0,1 0,6 1,5 

 

10 - 0,1 0,4 1 

 

9 - 0,1 0,4 1 

 

Bonus - 
2 + 6 volných 

otá�ek 
3 + 10 volných 

otá�ek 
5 + 15 volných 

otá�ek 

 

Wild - - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 246 

 

129. HOT FRENZY 6 
1. Základní údaje 
HOT FRENZY 6 je hra se 6 válci a 50 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítek + nebo - v poli 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Hvězda. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Hvězda. Za symboly Wild lze získat výhru dle výherní 
tabulky.  

 

3. Symbol HV�ZDA 
Za 3 - 6 symbolů Hvězda, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky.  
 

4. Mystique Bonus 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název  3x 4x 5x 6x 

 

Wild 1 10 25 50 

 

Hrubka 0,5 1 10 20 

 

Meloun 0,4 0,8 5 10 

 

avestky 0,4 0,8 5 10 

 

Pomeran� 0,2 0,4 2 5 

 

Citron 0,2 0,4 2 5 

 

Třebně 0,2 0,4 2 5 

 

Hvězda 5 20 500 1 000 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 247 

 

130. EPIC HOT 40 
 

1. Základní údaje 
 
EPIC HOT je hra s 5 válci a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolů Hvězda a Zvony. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií 
se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Hvězda a Zvony. Pokud je nebo mů~e být sou�ástí výherní 
kombinace, tak expanduje na celý válec. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3 a 4. 

 

3. Symbol Hv�zda 
 

Za 3 - 5 symbolů Hvězda, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky.  
 

4. Symbol ZVONY 
 

Za 3 symboly Zvony, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. Symbol 
Zvony se objevuje na válcích 1, 3 a 5. 
 

5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

  

Sedmi�ka 0,25 1,25 5 75 

 

Hrubka - 1 2,5 12,5 

 

Meloun - 1 2,5 12,5 

 

Hrozny - 0,5 1,25 5 

 

avestka - 0,25 0,75 2,5 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 248 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Pomeran� - 0,25 0,75 2,5 

 

Citron - 0,25 0,75 2,5 

 

Třebně - 0,25 0,75 2,5 

 

Hvězda - 3 20 100 

 

Zvony - 20 - - 

 

Wild - - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 249 

 

131. MAYA GOLD STORM 
 

1. Základní údaje 
 
MAYA GOLD STORM je hra s 5 válci a 5 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly. Pokud je nebo mů~e být sou�ástí výherní kombinace, tak expanduje na celý 
válec. 1 - 4 symboly Wild se mohou také objevit na válcích náhodně v průběhu hry. V takovém případě se symbol Wild nemů~e 
objevit na válci, který ji~ symbol Wild obsahuje. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
3. Funkce BOUYE 
 

Bouře je aktivována náhodně a to pouze v situaci, kdy na válcích je 1 nebo více symbolů Wild, při�em~ ale není udělena ~ádná 
výhra. Aktivací Bouře dojde k přeskupení symbolů na válcích tak, aby vznikly výherní kombinace. 
 
4. Násobitel 
 

V případě výherní kombinace symbolů Třebně, Citron, Pomeran� nebo avestka znázorněné ní~e, je výhra násobena příslubným 
násobitelem.   
 

 
         Násobitel x3               Násobitel x4              Násobitel x5 

 
5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
6. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Chrám 8 16 128 500 

 

Jebtěrka 6 12 32 256 

 

Zvon 4 8 16 128 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 250 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Triple BAR 3 6 12 64 

 

Jablko - 4 8 32 

 

Meloun - 3 6 16 

 

Hrozny - 3 6 16 

 

avestka - 2 4 8 

 

Pomeran� - 2 4 8 

 

Citron - 1 2 4 

 

Třebně - 1 2 4 

 

Wild - - - - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 251 

 

132. JOKER DICE 2 
 

1. Základní údaje 
 
JOKER DICE 2 je hra s 5 válci a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za 
sebou, vyjma symbolu Mystery Box. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se 
s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Mystery Box. Za symboly Wild lze získat výhru dle 
výherní tabulky. 
 
3. Symbol MYSTERY BOX 

 
Symbol Mystery box obsahuje 4 různé varianty, při�em~ v~dy je náhodně vybrána jedna z nich: 
 
Expandující Wild - Mystery box se změní na symbol Wild a ten expanduje na celý válec. 
Explodující Wild - Mystery box exploduje a vytvoří skupinu 9 symbolů Wild.    
Náhodný Wild - Mystery box se změní na symbol Wild a na válcích se náhodně objeví dalbí symboly Wild. 
Volné otáčky - Mystery box obsahuje 10, 20 nebo 30 volných otá�ek. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije 
výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 
V jedné hře lze získat 1 - 3 symboly Mystery box. Tyto pak obsahují stejnou variantu. Symbol Mystery box se objevuje na válcích 
2, 3 a 4.  

 
4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 
5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Wild 1 4 15 

 

ervená 
Sedmi�ka 

0,6 2 10 

 

Modrá 
Sedmi�ka 

0,6 2 10 

 

Jahoda 0,6 1 6 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 252 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Hrubka 0,6 1 6 

 

Meloun 0,4 0,8 4 

 

Hrozny 0,4 0,8 4 

 

avestka 0,2 0,4 2 

 

Pomeran� 0,2 0,4 2 

 

Citron 0,2 0,4 2 

 

Třebně 0,2 0,4 2 

 

Mystery Box - - - 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 253 

 

133. Mistress of the Realm LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 
Mistress of the Realm LINKED BONUS je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Link. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3, 4 
a 5 a během volných otá�ek i na válci 1. 
 

3. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru a volné otá�ky dle výherní 
tabulky. Během volných otá�ek se válce 1 a 5 neotá�í a obsahují pouze symboly Wild. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných 
otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Symboly LINK 
 
Za 6 - 15 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x30 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
 

Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky, při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovou hru aktivovaly, na původní pozici. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Link, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se takový symbol na 
válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je 
navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak Ú�astník hazardní hry získává navíc Mega 
jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
6. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 

 

7. Mystique Bonus 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 254 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 

 

8. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.   
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

  

Bohyně - 1 2 8 

 

Vlk - 0,4 2 4 

 

Mince - 0,2 1 4 

 

Kniha - 0,2 1 4 

 

Prsten - 0,2 0,8 2 

 

A - 0,2 0,4 2 

 

K - 0,2 0,4 2 

 

Q - 0,2 0,4 1 

 

J - 0,2 0,4 1 

 

Wild - 1 2 8 

 

Bonus - 
2 + 5 volných 

otá�ek 
10 + 5 volných 

otá�ek 
100 + 5 

volných otá�ek 

 

Link 1 – 30 - - - 

 

Link / Super 
Jackpot 

Super Jackpot - - - 

 

Link / Minor 
Bonus 

50 - - - 

 

Link / Mini 
Bonus 

20 - - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 255 

 

134. HOT FRENZY LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 
HOT FRENZY LINKED BONUS je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Link. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3, 4 
a 5 a během volných otá�ek i na válci 1. 
 

3. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru a volné otá�ky dle výherní 
tabulky. Během volných otá�ek se válce 1 a 5 neotá�í a obsahují pouze symboly Wild. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných 
otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Symboly LINK 
 
Za 6 - 15 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x30 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
 

Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky, při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovou hru aktivovaly, na původní pozici. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Link, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se takový symbol na 
válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je 
navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak Ú�astník hazardní hry získává navíc Mega 
jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
6. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 

7. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 256 

 

 

8. Výherní tabulka   
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.   
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

  

Zvony - 1 2 8 

 

Hrubka - 0,4 2 4 

 

Jahoda - 0,2 1 4 

 

Meloun - 0,2 1 4 

 

Hrozny - 0,2 0,8 2 

 

avestky - 0,2 0,4 2 

 

Pomeran� - 0,2 0,4 2 

 

Citron - 0,2 0,4 1 

 

Třebně - 0,2 0,4 1 

 

Wild - 1 2 8 

 

Bonus - 
2 + 5 volných 

otá�ek 
10 + 5 volných 

otá�ek 
100 + 5 

volných otá�ek 

 

Link 1 – 30 - - - 

 

Link / Super 
Jackpot 

Super Jackpot - - - 

 

Link / Minor 
Bonus 

50 - - - 

 

Link / Mini 
Bonus 

20 - - - 

 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 257 

 

135. PANDA TREASURES LINKED BONUS 

 

1. Základní údaje 
 
PANDA TREASURES LINKED BONUS je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Link. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3, 4 
a 5 a během volných otá�ek i na válci 1. 
 

3. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru a volné otá�ky dle výherní 
tabulky. Během volných otá�ek se válce 1 a 5 neotá�í a obsahují pouze symboly Wild. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných 
otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Symboly LINK 
 
Za 6 - 15 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x30 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
 

Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky, při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovou hru aktivovaly, na původní pozici. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Link, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se takový symbol na 
válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je 
navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak Ú�astník hazardní hry získává navíc Mega 
jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
6. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 
7. Mystique Bonus 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 258 

 

 

8. Výherní tabulka     
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.   
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

  

Panda - 1 2 8 

 

Kapr - 0,4 2 4 

 

}elva - 0,2 1 4 

 

Váza - 0,2 1 4 

 

Mince - 0,2 0,8 2 

 

A - 0,2 0,4 2 

 

K - 0,2 0,4 2 

 

Q - 0,2 0,4 1 

 

J - 0,2 0,4 1 

 

Wild - 1 2 8 

 

Bonus - 
2 + 5 volných 

otá�ek 
10 + 5 volných 

otá�ek 
100 + 5 

volných otá�ek 

 

Link - - - - 

 

Link / Super 
Jackpot 

Super Jackpot - - - 

 

Link / Minor 
Bonus 

50 - - - 

 

Link / Mini 
Bonus 

20 - - - 

 
 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 259 

 

136. LIGHTNING FRUITS 
1. Základní údaje 
LIGHTNING FRUITS je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 15 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 
být za sebou, vyjma symbolu Stříbrné granátové jablko. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Stříbrné granátové jablko. 
 

3. Symbol STYÍBRNÉ GRANÁTOVÉ JABLKO 
Na ka~dém ze symbolů Stříbrné granátové jablko je zobrazena náhodná výhra ve výbi 0,1 - 20 násobku aktuální sázky. Za 5 - 20 
symbolů Stříbrné granátové jablko, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry Bonusový kredit a 3 
volné otá�ky. Bonusový kredit �iní sou�et jednotlivých �ástek zobrazených na těchto symbolech.  
Vbechny symboly Stříbrné granátové jablko se pro volné otá�ky změní na ervené granátové jablko s původní výbí náhodné 
výhry. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
Během volných otá�ek jsou aktivní pouze symboly ervené granátové jablko, Zlaté granátové jablko, Klonovací granátové jablko, 
Diamant, Zlato a Stříbro. Pokud se takový symbol na válcích objeví, zůstává na dané pozici po celou dobu volných otá�ek a 
zbývající po�et volných otá�ek je navýben zpět na 3 volné otá�ky. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak 
Ú�astník hazardní hry získává navíc symbol Diamant. 
 
4. Symbol ERVENÉ GRANÁTOVÉ JABLKO 
Symbol ervené granátové jablko se objevuje pouze během volných otá�ek. Ka~dý tento symbol obsahuje Bonusový kredit ve 
výbi zobrazené na horní obrazovce. 
 
5. Symbol KLONOVACÍ GRANÁTOVÉ JABLKO 
Symbol Klonovací granátové jablko se objevuje pouze během volných otá�ek. Symbol se naklonuje náhodně na jednu sousedící 
volnou pozici a oba symboly se změní na ervené granátové jablko s Bonusovým kreditem ve výbi zobrazené na horní obrazovce. 
6. Symbol ZLATÉ GRANÁTOVÉ JABLKO 
Symbol Zlaté granátové jablko se objevuje pouze během volných otá�ek. Symbol násobí hodnotu ka~dého erveného 
granátového jablka náhodným násobitelem x2 a~ x5 a sou�asně také svoji hodnotu ve výbi Bonusového kreditu.  
 
7. Symboly DIAMANT, ZLATO a STYÍBRO 
Symboly Diamant, Zlato a Stříbro se objevují pouze během volných otá�ek. Za ka~dý z těchto symbolů získává Ú�astník hazardní 
hry výhru dle výherní tabulky.  
 

8. Mystique Bonus 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

9. Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka - 0,7 5 25 

 

Meloun - 0,5 2,5 10 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 260 

 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

 

Hrozny - 0,5 2,5 10 

 

avestka - 0,5 1,5 5 

 

Pomeran� - 0,5 1,5 5 

 

Citron - 0,2 0,5 2,5 

 

Třebně - 0,2 0,5 2,5 

 

Wild - - - - 

 

Symbol Název 5x – 20x 

 

Stříbrné 
granátové 

jablko 
3 volné otá�ky 

 
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

 

ervené 
granátové 

jablko 
0,10 – 400 - - - 

 

Zlaté 
granátové 

jablko 
x2 – x5 - - - 

 

Klonovací 
granátové 

jablko 
- - - - 

 

Diamant 50 - - - 

 

Zlato 30 - - - 

 

Stříbro 15 - - - 

 
 
 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 261 

 

137. GLOWING HOT 
 

1. Základní údaje 
 
GLOWING HOT je hra s 5 válci a 30 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný proces, jeho~ výsledek je mu 
následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace symbolů na některé z 
výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus. 
 

3. Symbol BONUS 
 

Za 6 - 9 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru a volné otá�ky dle výherní 
tabulky. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
Symbol Bonus se objevuje na válcích 2, 3 a 4. 
 

4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka 0,3 1 4 20 

 

Zvon 0,2 1 4 20 

 

Kiwi - 1 3 16 

 

Meloun - 1 3 12 

 

Hrozny - 0,5 2 10 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 262 

 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

avestka - 0,4 2 8 

 

Pomeran� - 0,4 2 8 

 

Citron - 0,2 1 4 

 

Třebně - 0,2 1 4 

 

Wild - - - - 

Symbol Název 6x 7x 8x 9x 

 

 
Bonus 

 

2 + 10 
volných 
otá�ek 

2 + 15 
volných 
otá�ek 

2 + 20 
volných 
otá�ek 

2 + 25 
volných 
otá�ek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 263 

 

138. GUARDIANS TREASURE LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 
GUARDIANS TREASURE LINKED BONUS je hra se 6 válci a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 17 různých symbolů. 
Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry 
náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní 
kombinace symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva 
doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
   
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 6 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
3. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus, Medailon, Diamant, Zlato, Stříbro, Mystery, Super 
Jackpot a Mega Jackpot. Za 4 symboly Wild na prvním válci získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
 
4. Bonusová hra Linked Bonus 
 

Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Wild. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky. Během Linked 
volných otá�ek jsou aktivní pouze symboly Wild, Medailon, Diamant, Zlato, Stříbro, Mystery, Super Jackpot a Mega Jackpot. 
Vbechny aktivní symboly, vyjma symbolů Super jackpot a Mega jackpot, zůstávají během Linked volných otá�ek na své pozici na 
válcích a to�í se jen zbývající volné pozice. Za ka~dý Wild a Medailon symbol získává Ú�astník hazardní hry 1 Linked volnou 
otá�ku navíc. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
5. Symbol MEDAILON 

 
Symbol Medailon generuje náhodně symboly Diamant, Zlato, Stříbro, Mystery, Super Jackpot a Mega Jackpot. Poté se promění 
v symbol Wild. Symbol se objevuje pouze v průběhu Linked volných otá�ek. 
 
6. Symboly DIAMANT, ZLATO a STYÍBRO 
 
Za symboly Diamant, Zlato a Stříbro v kombinaci se symbolem Wild získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. 
Symboly se objevují pouze v průběhu Linked volných otá�ek. 
 
7. Symbol MYSTERY 
 

Za symbol Mystery v kombinaci se symbolem Wild získává Ú�astník hazardní hry náhodnou výhru v rozmezí dle výherní 
tabulky. Symbol se objevuje pouze v průběhu Linked volných otá�ek 

 
8. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 264 

 

 

9. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

10. Výherní tabulka 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry. 
 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 

 

Bojovník 0,5 1 3 5 

 

Váza 0,4 0,8 2 4 

 

Lebky 0,3 0,6 1 3 

 

atít 0,3 0,6 1 3 

 

Meloun 0,2 0,4 0,8 2 

 

Hrozny 0,2 0,4 0,8 2 

 

Pomeran� 0,1 0,2 0,4 1 

 

Citron 0,1 0,2 0,4 1 

 

Bonus 
10 volných 

otá�ek 
15 volných 

otá�ek 
20 volných 

otá�ek 
25 volných 

otá�ek 

 

Wild - - - - 

 
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 6x 

 

Medailon 
+1 Linked 

volná otá�ka 
- - - - 

 

Diamant + 
Wild 

50 - - - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 265 

 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 6x 

 

Zlato + Wild 25 - - - - 

 

Stříbro + Wild 15 - - - - 

 

Mystery + 
Wild 

1 – 14 - - - - 

 

Mega Jackpot Mega Jackpot - - - - 

 

Super Jackpot Super Jackpot - - - - 

 

Wild 
+1 Linked 

volná otá�ka 
0,5 1 3 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 266 

 

139. Joker´s VAULT 
 

1. Základní údaje 
 
Joker´s VAULT je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 12 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný proces, jeho~ výsledek je mu 
následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace symbolů na některé z 
výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Trezor. 
 
3. Symbol BONUS 
 

Za 3 symboly Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 10 volných otá�ek. Pro ú�ely výpo�tu 
výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. Symbol Bonus se objevuje 
na válcích 2, 3 a 4. 
 
4. Symbol TREZOR 
 

Symbol Trezor se otevírá a zobrazuje v~dy jeden z ostatních symbolů s výjimkou symbolu Bonus. V průběhu volných otá�ek 
zůstává na dané pozici. 
 
5. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

6. Výherní tabulka 

  
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka 1 5 25 

 

Zlato 0,9 3 10 

 

Meloun 0,8 2,5 8 

 

Hrozny 0,7 2 6 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 267 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

avestka 0,5 1,5 5 

 

Pomeran� 0,5 1,5 5 

 

A 0,2 0,5 2,5 

 

K 0,2 0,5 2,5 

 

Q 0,2 0,5 2,5 

 

Bonus 10 volných otá�ek - - 

 

Wild - - - 

 

Trezor - - - 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 268 

 

140. LIGHTNING FRUITS 2 
 

1. Základní údaje 
 
LIGHTNING FRUITS 2 je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 16 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný proces, jeho~ výsledek 
je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace symbolů na některé z 
výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Stříbrné granátové jablko. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace 
na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus, Stříbrné granátové jablko a Zlaté granátové jablko. 
  
3. Symbol BONUS 
 

Za 3 symboly Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry 15 volných otá�ek. Během volných 
otá�ek je na horní obrazovce aktivní Collect box, kam se na�ítají vbechny výhry ze Stříbrných granátových jablek. Pro ú�ely 
výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. Symbol Bonus se 
objevuje na válcích 2, 3 a 4. Hodnota Collect boxu se při�te do kreditu hrá�e po ukon�ení bonusové hry. 
 

4. Symbol STYÍBRNÉ GRANÁTOVÉ JABLKO 
 
Na ka~dém ze symbolů Stříbrné granátové jablko je zobrazena náhodná výhra ve výbi 0,1 - 20 násobku aktuální sázky. Za 5 - 20 
symbolů Stříbrné granátové jablko, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusový kredit a 3 
Lightning bonusové hry. Bonusový kredit �iní sou�et jednotlivých �ástek zobrazených na těchto symbolech.  
Vbechny symboly Stříbrné granátové jablko se pro Lightning bonusové hry změní na ervené granátové jablko s původní výbí 
náhodné výhry. Ka~dý dalbí symbol ervené granátové jablko, zobrazený v průběhu Lightning bonusových her, obsahuje 
bonusový kredit ve výbi sou�tu jednotlivých �ástek ze symbolů Stříbrné granátové jablko, které Lightning bonusové hry 
aktivovaly. 
Během Lightning bonusových her jsou aktivní pouze symboly ervené granátové jablko, Zlaté granátové jablko, Klonovací 
granátové jablko, Diamant, Zlato a Stříbro. Pokud se takový symbol na válcích objeví, zůstává na dané pozici po celou dobu 
bonusových her a zbývající po�et bonusových her je navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, 
tak Ú�astník hazardní hry získává navíc symbol Diamant.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Lightning bonusových her se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly Lightning bonusové 
hry spubtěny. 
 
5. Symbol ERVENÉ GRANÁTOVÉ JABLKO 
 
Symbol ervené granátové jablko se objevuje pouze během Lightning bonusových her. Ka~dý tento symbol obsahuje bonusový 
kredit ve výbi zobrazené na horní obrazovce. 
 
6. Symbol KLONOVACÍ GRANÁTOVÉ JABLKO 
 
Symbol Klonovací granátové jablko se objevuje pouze během Lightning bonusových her. Symbol se naklonuje náhodně na jednu 
sousedící volnou pozici a oba symboly se změní na ervené granátové jablko s Bonusovým kreditem ve výbi zobrazené na horní 
obrazovce. 

 
7. Symbol ZLATÉ GRANÁTOVÉ JABLKO 
 

Symbol Zlaté granátové jablko se objevuje pouze během volných otá�ek a Lightning bonusových her. Ve volných otá�kách 
symbol násobí hodnotu Collect boxu a v Lightning bonusových hrách hodnotu ka~dého erveného granátového jablka náhodným 
násobitelem x2 - x5.  



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 269 

 

 
8. Symboly DIAMANT, ZLATO a STYÍBRO 
 

Symboly Diamant, Zlato a Stříbro se objevují pouze během Lightning bonusových her. Za ka~dý z těchto symbolů získává 
Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky.  
 

9. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 

 

10. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka - 0,7 5 25 

 

Meloun - 0,5 2,5 10 

 

Hrozny - 0,5 2,5 10 

 

avestka - 0,5 1,5 5 

 

Pomeran� - 0,5 1,5 5 

 

Citron - 0,2 0,5 2,5 

 

Třebně - 0,2 0,5 2,5 

 

Bonus 
15 volných 

otá�ek 
- - - 

 

Wild - - - - 

 
 
 

Symbol Název 5x – 20x 

 

Stříbrné granátové jablko 3 Lightning bonusové hry 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 270 

 

 

Symbol Název 1x 

 

Stříbrné granátové jablko 0,1 - 20 

 

ervené granátové jablko 0,1 - 380 

 

Zlaté granátové jablko x2 - x5 

 

Klonovací granátové jablko - 

 

Diamant 50 

 

Zlato 30 

 

Stříbro 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 271 

 

141. PHOENIX RISING LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 
PHOENIX RISING LINKED BONUS je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 16 různých symbolů. Pomocí tla�ítka 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný proces, 
jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace symbolů 
na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Ohnivá koule. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
   
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild expanduje způsobem znázorněným ní~e a nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Ohnivá 
koule.  
Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3 a 4. V průběhu volných otá�ek se symbol Wild posunuje v~dy o  jednu pozici směrem 
dolů.  
 

 
 

3. Symbol BONUS 
 
Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Symbol OHNIVÁ KOULE 
 

Za 5 - 15 symbolů Ohnivá koule, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked 
Bonus. Ka~dý ze symbolů obsahuje náhodný násobitel sázky 0,4 - 10. Tyto výhry se zapo�ítávají pouze během bonusové hry.  
Hodnota vbech symbolů Ohnivá koule, které aktivovaly bonusovou hru, je na�tena do Collect boxu a vbechny tyto symboly se 
posunou směrem dolů na nejbli~bí volnou pozici na válci. Symbol Bonus se objevuje na válcích 2, 3 a 4.  
 
5. Bonusová hra Linked bonus 
 
Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Ohnivá koule. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky. Během 
Linked volných otá�ek jsou aktivní pouze symboly Ohnivá koule, Modrá ohnivá koule, Diamant, Zlato, Stříbro, Super Jackpot a 
Mega Jackpot.  
Po ka~dé z Linked volných otá�ek se nově zobrazené symboly posunou směrem dolů na nejbli~bí volnou pozici na válci. Vbechny 
aktivní symboly, vyjma symbolů Super jackpot a Mega jackpot, zůstávají během Linked volných otá�ek na své pozici na válcích a  
to�í se jen zbývající volné pozice.  
Po zkompletování 1 linie aktivních symbolů se celková výhra z této linie na�te do Collect boxu. Za zkompletování 2 - 3 linií 
aktivních symbolů získává Ú�astník hazardní hry násobitel dle výherní tabulky. Poté jsou vbechny symboly z těchto linií 
odstraněny, ostatní aktivní symboly se posunou směrem dolů na nejbli~bí volnou pozici na válci a po�et zbývajících Linked 
volných otá�ek je navýben zpět na 3. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
Hodnota Collect boxu se při�te do kreditu hrá�e po ukon�ení bonusové hry. 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 272 

 

Kompletní linie Násobitel 

1 - 

2 x2 

3 x3 

 
6. Symbol MODRÁ OHNIVÁ KOULE 
 
Symbol Modrá ohnivá koule neobsahuje ~ádnou výhru ani násobitel, ale pomáhá kompletovat linie aktivních symbolů. Symbol se 
objevuje pouze v Linked volných otá�kách. 
 
7. Symboly DIAMANT, ZLATO a STYÍBRO 
 
Za symboly Diamant, Zlato a Stříbro získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. Symboly se objevují pouze 
v Linked volných otá�kách. 
 
8. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 

9. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

10. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry. 
 

Symbol Název 3x 4x 5x 5 – 15x 

Truhla 0,7 5 25 - 

Prsten 0,5 2,5 10 - 

 

Kniha 0,5 2,5 10 - 

 

A 0,5 1,5 5 - 

 

K 0,5 1,5 5 - 

 

Q 0,2 0,5 2,5 - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 273 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 5 – 15x 

 

J 0,2 0,5 2,5 - 

 

Bonus 
6  

volných otá�ek 

9  

volných otá�ek 

12  

volných otá�ek 
- 

 

Wild - - - - 

 

Ohnivá koule - - - 
3 Linked volné 

otá�ky 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Symbol Název 1x 

 

Ohnivá koule 0,4 - 10 

 

Modrá ohnivá koule - 

 

Diamant 50 

 

Zlato 30 

 

Stříbro 15 

 

Link / Mega 
Jackpot 

Mega Jackpot 

 

Link / Super 
Jackpot 

Super Jackpot 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 274 

 

142. PRINCESS OF ASIA LINKED BONUS 
1. Základní údaje 
PRINCESS OF ASIA LINKED BONUS je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 16 různých symbolů. Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný 
proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace 
symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace 
na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
   
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Link. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3, 4 
a 5 a během volných otá�ek i na válci 1. 
 

3. Symbol BONUS 
Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky.  
Před spubtěním ka~dé volné otá�ky jsou vbechny pozice na válcích 2, 3 a 4 skryté a to�í se pouze válce 1 a 5. U�astník hazardní 
hry si vybere jednu skrytou pozici a tím symbol, který se zvětbí a pokryje vbechny pozice na válcích 2, 3 a 4.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
Interakce Ú�astníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  
 
4. Symboly LINK 
Za 6 - 15 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x30 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky, při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovou hru aktivovaly, na původní pozici. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Link, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se takový symbol na 
válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je 
navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak Ú�astník hazardní hry získává navíc Mega 
jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
6. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 

7. Mystique Bonus 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

8. Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry. 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 275 

 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Princezna 1 2 8 

 

Ryba 0,4 2 4 

 

Zlato 0,2 1 4 

 

Váza 0,2 1 4 

 

Mince 0,2 0,8 2 

 

A 0,2 0,4 2 

 

K 0,2 0,4 2 

 

Q 0,2 0,4 1 

 

J 0,2 0,4 1 

 

Wild - - - 

 

Bonus 3 volné otá�ky 4 volné otá�ky 5 volných otá�ek 

Symbol Název 6x - 15x 

 

Link 3 Linked volné otá�ky 

Symbol Název 1x 

 

Link 1 - 30 

 

Link / Super Jakpot Super Jackpot 

 

Link / Minor Bonus 50 

 

Link / Mini Bonus 20 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 276 

 

143. Win Respin 81 
1. Základní údaje 
Win Respin 81 je hra se 4 válci a 81 výherními liniemi. Hra obsahuje 8 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný proces, jeho~ výsledek je mu 
následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace symbolů na některé z 
výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly a v případě výherní kombinace spoubtí Bonusovou hru Respin. 

 
3. Bonusová hra RESPIN 
Vbechny symboly z výherní kombinace se symbolem Wild zůstanou na válcích a je spubtěn respin. V případě opětovné výherní 
kombinace se symbolem Wild je spubtěn dalbí respin. Maximálně je takto mo~né získat 10 respinů za sebou. 

 
4. Mystique Bonus 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3x 4x 

 

Hvězda 5 10 

 

Meloun 2 5 

 

Hrozny 1,5 3 

 

avestka 1 2 

 

Pomeran� 0,8 1 

 

Citron 0,6 0,8 

 

Třebně 0,4 0,6 

 

Wild - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 277 

 

 

144. FROZEN FIRE LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
FROZEN FIRE LINKED BONUS je hra s 4 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 15 různých symbolů. Pomocí tla�ítka 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný proces, 
jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace symbolů 
na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. 
Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Link. Pokud je nebo mů~e být sou�ástí výherní kombinace, 
tak expanduje na celý válec. 
 
3. Symbol LINK 
Za 3 - 4 symboly Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x20 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
4. Bonusová hra Linked Bonus 
Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link.  Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky. při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovu hru aktivovaly, na původní pozici. Symboly Link s náhodným násobitelem se promění v 
symboly Ohnivá koule s jejich původní hodnotou. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Ohnivá koule, Magnet, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se 
takový symbol na válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et 
Linked volných otá�ek je navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak Ú�astník hazardní hry 
získává navíc Mega jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
5. Symbol OHNIVÁ KOULE 
Ka~dý ze symbolů Ohnivá koule obsahuje náhodný násobitel sázky x1 – x20. Symbol se objevuje pouze během Linked volných 
otá�ek. 
 

6. Symbol MAGNET 
Symbol Magnet absorbuje vbechny symboly Ohnivá koule a pozice těchto symbolů zůstanou prázdné. Hodnota symbolu Magnet 
je suma hodnot vbech symbolů Ohnivá koule. Poté, co je zobrazena hodnota symbolu Magnet, promění se v symbol Ohnivá koule. 
Symbol se objevuje pouze během Linked volných otá�ek. 
 
7. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 
8. Mystique Bonus 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 278 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

9. Výherní tabulka     
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

Symbol Název 3x 4x 

 

Sedmi�ka 10 30 

 

Zvon 5 15 

 

Kiwi 1,5 4,5 

 

Meloun 1,5 4,5 

 

avestka 1 3 

 

Pomeran� 1 3 

 

Citron 0,5 1,5 

 

Třebně 0,5 1,5 

 

Wild - - 

 

Link 3 Linked volné otá�ky 3 Linked volné otá�ky 

 

 

Symbol Název 1x 

 

Ohnivá koule 1 - 20 

 

Magnet ≥ 3,0 

 

Super Jackpot Super Jackpot 

 

Minor Bonus 50 

 

Mini Bonus 20 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 279 

 

145. WICKED WILD WITCH LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
WICKED WILD WITCH LINKED BONUS je hra se 4 válci a 256 výherními liniemi. Hra obsahuje 16 různých symbolů. Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný 
proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace 
symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace 
na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
   
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Link. Skládá se ze 4 �ástí, při�em~ na válcích se 
mů~ou objevit 1 - 4 �ásti tohoto symbolu. Symbol Wild se objevuje na válcích 2 a 3. 
 

3. Symbol BONUS 
Za 3 - 4 symboly Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Symboly LINK 
Za 5 - 16 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x30 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky, při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovou hru aktivovaly, na původní pozici. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Link, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se takový symbol na 
válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je 
navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak Ú�astník hazardní hry získává navíc Mega 
jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
6. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 

7. Mystique Bonus 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

8. Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry. 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 280 

 

Symbol Název 3x 4x 5x – 16x 

Diamant 5 10 - 

Pták 2,5 5 - 

Sedmi�ky 2 4 - 

Zvon 1,5 2,5 - 

Hrozny 1 2 - 

 

Třebně 1 2 - 

 

A 0,5 1,5 - 

 

K 0,5 1,5 - 

 

Q 0,5 1 - 

J 0,5 1 - 

 

Bonus 10 volných otá�ek 15 volných otá�ek - 

 

 

Wild - - - 

 

Link - - 
3 Linked volné 

otá�ky 

 

Graphics Comments 1X 

 

Link 1 - 30 

 

Super Jackpot Super Jackpot 

 

Minor Bonus 50 

 

Mini Bonus 20 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 281 

 

146. HOT REELS RESPIN 
1. Základní údaje 
HOT REELS RESPIN je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi. Hra obsahuje 9 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si 
Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný proces, jeho~ výsledek 
je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace symbolů na některé z 
výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány z obou stran. Symboly musejí být za 
sebou. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
Symbol Wild expanduje na celý válec a nahrazuje vbechny ostatní symboly. Po připsání případných výher je spustěna automaticky 
1 volná otá�ka (respin). Během volných otá�ek zůstávají symboly Wild na dané pozici. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3 
a 4. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny. 
 

3. Mystique Bonus 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

4. Výherní tabulka 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  

Symbol Název  3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka 10 50 100 

 

Zvon 5 20 50 

 

Meloun 2 5 20 

 

Hrozny 2 5 20 

 

avestka 1 3 15 

 

Pomeran� 1 3 15 

 

Citron 1 2 10 

 

Třebně 1 2 10 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 282 

 

Symbol Název  3x 4x 5x 

 

Wild - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 283 

 

147. HOT PURSUIT 2 
 

1. Základní údaje 
 
HOT PURSUIT 2 je hra s 5 válci a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 11 různých symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník 
hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný proces, jeho~ výsledek je mu 
následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace symbolů na některé z 
výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild expanduje na celý válec a nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus. Symbol Wild se objevuje 
na válcích 2, 3 a 4. 
 
3. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

5. Výherní tabulka 

  
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 3x 4x 5x 

 

Mu~ 4 10 25 

 

Policistka 2 4 16 

 

Auto 1 2 10 

 

Policejní auto 0,8 1,6 8 

 

Motor 0,6 1,2 6 

 

A 0,4 0,8 4 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 284 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 

   

K 0,4 0,8 4 

 

Q 0,2 0,4 2 

 

J 0,2 0,4 2 

 

Wild - - - 

 

Bonus 10 volných otá�ek 15 volných otá�ek 20 volných otá�ek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 285 

 

148. MAYA GOLD LINKED BONUS 
  

1. Základní údaje 
 
MAYA GOLD LINKED BONUS je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 16 různých symbolů. Pomocí tla�ítka 
SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný proces, 
jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace symbolů 
na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce 
nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. 
Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Link. 
 

3. Symbol LINK 
 
Za 5 - 20 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry Bonusový kredit a bonusovou hru 
Linked Bonus.  
Ka~dý ze symbolů Link obsahuje náhodnou výhru ve výbi 0,1 - 20 násobku aktuální sázky. Bonusový kredit �iní sou�et 
jednotlivých �ástek zobrazených na těchto symbolech. Vbechny symboly Link se v bonusové hře promění v symboly Zlatá mince 
s jejich původní hodnotou a zůstávají na dané pozici po celou dobu bonusové hry.  
 

4. Bonusová hra Linked Bonus 
 

Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky.  
Během Linked volných otá�ek jsou aktivní pouze symboly Zlatá mince, Rů~ová mince, Klonovací mince, Diamant, Zlato, Stříbro 
a Super jackpot. Pokud se takový symbol na válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných 
otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, 
získává Ú�astník hazardní hry navíc Mega jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
5. Symbol ZLATÁ MINCE    
 
Symbol Zlatá mince obsahuje Bonusový kredit ve výbi zobrazené na horní obrazovce. Symbol se objevuje pouze během Linked 
volných otá�ek. 
 
6. Symbol KLONOVACÍ MINCE 
 
Symbol Klonovací Mince se naklonuje náhodně na jednu sousedící volnou pozici s Bonusovým kreditem ve výbi zobrazené na 
horní obrazovce. Symbol se objevuje pouze během Linked volných otá�ek. 
 
7. Symbol RoŽOVÁ MINCE  
 

Symbol Rů~ová mince násobí hodnotu ka~dého symbolu Zlatá mince náhodným násobitelem x2 a~ x5. Poté se promění v symbol 
Zlatá mince s Bonusovým kreditem ve výbi jeho příslubného násobku. Symbol se objevuje pouze během Linked volných otá�ek. 
 
8. Symboly DIAMANT, ZLATO a STYÍBRO 
 

Za ka~dý z těchto symbolů získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. Symboly Diamant, Zlato a Stříbro se 
objevují pouze během Linked volných otá�ek. 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 286 

 

9. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 
10. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

11. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

 

Vále�ník - 0,7 5 25 

 

Princezna - 0,5 2,5 10 

 

Pták - 0,5 2,5 10 

 

A - 0,5 1,5 5 

 

K - 0,5 1,5 5 

 

Q - 0,2 0,5 2,5 

 

J - 0,2 0,5 2,5 

 

Wild - - - - 

 
 
 

Symbol Název 5x – 20x 

 

Link 3 Linked volné otá�ky 

 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 287 

 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

 

Zlatá mince 0,10 – 380 - - - 

 

Rů~ová mince x2 – x5 - - - 

 

Klonovací 
mince 

- - - - 

 

Diamant 50 - - - 

 

Zlato 30 - - - 

 

Stříbro 15 - - - 

 

Super Jackpot Super jackpot    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 288 

 

149. COOL FRUITS SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 
COOL FRUITS SUPER LINKED BONUS je hra se 6 válci a 50 výherními liniemi. Hra obsahuje 19 různých symbolů. Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný 
proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace 
symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus a Linked Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
  
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus a Linked Bonus. 

 
3. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 6 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Symbol LINKED BONUS 
 
Za 3 - 6 symbolů Linked Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked 
Bonus.  

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
 

Na za�átku bonusové hry je na vbech pozicích symbol ervený Linked Bonus. Ú�astník hazardní hry si zvolí 6 těchto symbolů a 
tyto jsou nahrazeny symbolem Token, Diamant, Zlato, Stříbro, Super jackpot nebo Mega Jackpot. Tyto symboly následně 
zůstanou na své pozici po celou dobu bonusové hry. Po volbě symbolů se zobrazí na některých pozicích náhodný násobitel. Po�et 
těchto násobitelů je ur�en po�tem Linked Bonus symbolů, které bonusovou hru spustily a to dle tabulky ní~e. 
 

Linked Bonus symboly Násobitel 

3 
3 násobitele 

x2, x3, x4 

4 
4 násobitele 

x2, x3, x4, x5 

5 
5 násobitelů 

x2, x3, x4, x5, x6 

6 
6 násobitelů 

x2, x3, x4, x5, x6, x7 

 
Následně jsou spubtěny 3 Linked volné otá�ky. Během Linked volných otá�ek jsou aktivní pouze symboly Token, Magnet, 
Diamant, Zlato, Stříbro, Super jackpot nebo Mega Jackpot. Pokud se takový symbol na válcích objeví, zůstává na dané pozici 
během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní 
symboly na vbech pozicich, získává Ú�astník hazardní hry navíc symbol Diamant.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. Interakce Ú�astníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry a výherní podíl. 
 
6. Symbol TOKEN 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 289 

 

 

Symbol Token obsahuje náhodnou �ástku dle výherní tabulky. Symbol se objevuje pouze v průběhu Linked volných otá�ek. 
  
7. Symbol MAGNET 
 
Hodnota symbolu Magnet je sumou vbech �ástek ze symbolů Token. Poté, co je zobrazena hodnota symbolu Magnet, promění se 
v symbol Token. Symbol se objevuje pouze v průběhu Linked volných otá�ek 

 
8. Symboly DIAMANT, ZLATO a STYÍBRO 
 
Za symboly Diamant, Zlato a Stříbro získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. Symboly se objevují pouze 
v průběhu Linked volných otá�ek. 
 
9. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 

10. Funkce Koupit 
 

Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 

11. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

12. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry. 
 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 

 

Sedmi�ka 0,5 2,5 8 25 

 

Bar 0,4 2 6 20 

 

Malina 0,3 1,5 5 15 

 

Meloun 0,2 1 4 10 

 

avestka 0,1 0,5 2 5 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 290 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 

 

Pomeran� 0,1 0,5 2 5 

 

Citron 0,1 0,5 2 5 

 

Třebně 0,1 0,5 2 5 

 

Bonus 
6  

volných otá�ek 
8  

volných otá�ek 
10  

volných otá�ek 
12  

volných otá�ek 

 

Linked Bonus - - - - 

 
 

Wild - - - - 

  



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 291 

 

150. FRUIT SHUFFLE SUPREME SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 

FRUIT SHUFFLE SUPREME SUPER LINKED BONUS je hra se 6 válci a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 17 různých 
symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při 
zahájení hry náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout 
výherní kombinace symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou 
po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus, Medailon, Diamant, Zlato, Stříbro, Mystery, Super 
Jackpot a Mega Jackpot. Za 4 symboly Wild na prvním válci získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
 
3. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 6 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Bonusová hra Linked Bonus 
 

Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Wild. Ú�astník hazardní hry získává 4 Linked volné otá�ky. Během Linked 
volných otá�ek jsou aktivní pouze symboly Wild, Medailon, Diamant, Zlato, Stříbro, Mystery, Super Jackpot a Mega Jackpot . 
Vbechny aktivní symboly, vyjma symbolů Super jackpot a Mega jackpot, zůstávají během Linked volných otá�ek na své pozici na 
válcích a to�í se jen zbývající volné pozice. Za ka~dý Wild a Medailon symbol získává Ú�astník hazardní hry 1 Linked volnou 
otá�ku navíc. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
5. Symbol MEDAILON 
 

Symbol Medailon generuje náhodně symboly Diamant, Zlato, Stříbro, Mystery, Super Jackpot a Mega Jackpot. Poté se promění 
v symbol Wild. Symbol se objevuje pouze v průběhu Linked volných otá�ek. 
 
6. Symboly DIAMANT, ZLATO a STYÍBRO 
 
Za symboly Diamant, Zlato a Stříbro v kombinaci se symbolem Wild získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. 
Symboly se objevují pouze v průběhu Linked volných otá�ek. 
 
7. Symbol MYSTERY 
 
Za symbol Mystery v kombinaci se symbolem Wild získává Ú�astník hazardní hry náhodnou výhru v rozmezí dle výherní 
tabulky. Symbol se objevuje pouze v průběhu Linked volných otá�ek 

 
8. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 292 

 

 

9. Funkce Koupit 
 

Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 

10. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

11. Výherní tabulka 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry. 
 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 

 

Sedmi�ka 0,5 1 3 5 

 

Zvonek 0,4 0,8 2 4 

 

Meloun 0,3 0,6 1 3 

 

Hrozny 0,3 0,6 1 3 

 

avestka 0,2 0,4 0,8 2 

 

Pomeran� 0,2 0,4 0,8 2 

 

Citron 0,1 0,2 0,4 1 

 

Třebně 0,1 0,2 0,4 1 

 

Bonus 
10 volných 

otá�ek 
15 volných 

otá�ek 
20 volných 

otá�ek 
25 volných 

otá�ek 

 
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 6x 

 

Medailon 
+1 Linked 

volná otá�ka 
- - - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 293 

 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 6x 

 

Diamant + 
Wild 

50 - - - - 

 

Zlato + Wild 25 - - - - 

 

Stříbro + Wild 15 - - - - 

 

Mystery + 
Wild 

1 - 14 - - - - 

 

Mega / Scatter Mega Jackpot - - - - 

 

Super / Scatter Super Jackpot - - - - 

 

Wild 
+1 Linked 

volná otá�ka 
0,5 1 3 5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 294 

 

151. GUARDIANS TREASURE SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 

GUARDIANS TREASURE SUPER LINKED BONUS je hra se 6 válci a 40 výherními liniemi. Hra obsahuje 17 různých 
symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při 
zahájení hry náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout 
výherní kombinace symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou 
po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus. Platná je v~dy jen nejvybbí 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus, Medailon, Diamant, Zlato, Stříbro, Mystery, Super 
Jackpot a Mega Jackpot. Za 4 symboly Wild na prvním válci získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
 
3. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 6 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Bonusová hra Linked Bonus 
 

Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Wild. Ú�astník hazardní hry získává 4 Linked volné otá�ky. Během Linked 
volných otá�ek jsou aktivní pouze symboly Wild, Medailon, Diamant, Zlato, Stříbro, Mystery, Super Jackpot a Mega Jackpot. 
Vbechny aktivní symboly, vyjma symbolů Super jackpot a Mega jackpot, zůstávají během Linked volných otá�ek na své pozici na 
válcích a to�í se jen zbývající volné pozice. Za ka~dý Wild a Medailon symbol získává Ú�astník hazardní hry 1 Linked volnou 
otá�ku navíc. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
5. Symbol MEDAILON 

 
Symbol Medailon generuje náhodně symboly Diamant, Zlato, Stříbro, Mystery, Super Jackpot a Mega Jackpot. Poté se promění 
v symbol Wild. Symbol se objevuje pouze v průběhu Linked volných otá�ek. 
 
6. Symboly DIAMANT, ZLATO a STYÍBRO 
 
Za symboly Diamant, Zlato a Stříbro v kombinaci se symbolem Wild získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. 
Symboly se objevují pouze v průběhu Linked volných otá�ek. 
 
7. Symbol MYSTERY 
 

Za symbol Mystery v kombinaci se symbolem Wild získává Ú�astník hazardní hry náhodnou výhru v rozmezí dle výherní 
tabulky. Symbol se objevuje pouze v průběhu Linked volných otá�ek. 
 
8. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 295 

 

 

9. Funkce Koupit 
 

Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 

10. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

11. Výherní tabulka 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry. 
 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 

 

Bojovník 0,5 1 3 5 

 

Váza 0,4 0,8 2 4 

 

Lebky 0,3 0,6 1 3 

 

atít 0,3 0,6 1 3 

 

Meloun 0,2 0,4 0,8 2 

 

Hrozny 0,2 0,4 0,8 2 

 

Pomeran� 0,1 0,2 0,4 1 

 

Citron 0,1 0,2 0,4 1 

 

Bonus 
10 volných 

otá�ek 
15 volných 

otá�ek 
20 volných 

otá�ek 
25 volných 

otá�ek 

 

Wild - - - - 

 
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 6x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 296 

 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 6x 

 

Medailon 
+1 Linked 

volná otá�ka 
- - - - 

 

Diamant + 
Wild 

50 - - - - 

 

Zlato + Wild 25 - - - - 

 

Stříbro + Wild 15 - - - - 

 

Mystery + 
Wild 

1 – 14 - - - - 

 

Mega Jackpot Mega Jackpot - - - - 

 

Super Jackpot Super Jackpot - - - - 

 

Wild 
+1 Linked 

volná otá�ka 
0,5 1 3 5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 297 

 

152. HOT FRENZY SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
HOT FRENZY SUPER LINKED BONUS je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 15 různých symbolů. Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný 
proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace 
symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace 
na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Link. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3, 4 
a 5 a během volných otá�ek i na válci 1. 
 

3. Symbol BONUS 
Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru a volné otá�ky dle výherní 
tabulky. Během volných otá�ek se válce 1 a 5 neotá�í a obsahují pouze symboly Wild. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných 
otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Symboly LINK 
Za 6 - 15 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x30 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky, při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovou hru aktivovaly, na původní pozici. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Link, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se takový symbol na 
válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je 
navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, získává Ú�astník hazardní hry navíc Mega jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
6. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 
7. Funkce Koupit 
Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 

8. Mystique Bonus 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 298 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

9. Výherní tabulka   
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.   
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

  

Zvony - 1 2 8 

 

Hrubka - 0,4 2 4 

 

Jahoda - 0,2 1 4 

 

Meloun - 0,2 1 4 

 

Hrozny - 0,2 0,8 2 

 

avestky - 0,2 0,4 2 

 

Pomeran� - 0,2 0,4 2 

 

Citron - 0,2 0,4 1 

 

Třebně - 0,2 0,4 1 

 

Wild - - - - 

 

Bonus - 
2 + 5 volných 

otá�ek 
10 + 5 volných 

otá�ek 
100 + 5 

volných otá�ek 

 

Link 1 – 30 - - - 

 

Link / Super 
Jackpot 

Super Jackpot - - - 

 

Link / Minor 
Bonus 

50 - - - 

 

Link / Mini 
Bonus 

20 - - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 299 

 

 

153. HOT REELS SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 

HOT REELS SUPER LINKED BONUS je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 15 různých symbolů. Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný 
proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace 
symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Ohnivá koule. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
   
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild expanduje způsobem znázorněným ní~e a nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Ohnivá 
koule.  
Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3 a 4. Během volných otá�ek se symbol Wild posunuje v~dy o jednu pozici směrem dolů.  
 

 
 

3. Symbol BONUS 
 
Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Symbol OHNIVÁ KOULE 
 

Za 5 - 15 symbolů Ohnivá koule, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked 
Bonus. Ka~dý ze symbolů obsahuje náhodný násobitel sázky 0,4 - 10. Tyto výhry se zapo�ítávají pouze během bonusové hry.  
Hodnota vbech symbolů Ohnivá koule, které aktivovaly bonusovou hru, je na�tena do Collect boxu a vbechny tyto symboly se 
posunou směrem dolů na nejni~bí volnou pozici na válci. Symbol Bonus se objevuje na válcích 2, 3 a 4.  
 
5. Bonusová hra Linked bonus 
 
Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Ohnivá koule. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky. Během 
Linked volných otá�ek jsou aktivní pouze symboly Ohnivá koule, Modrá ohnivá koule, Diamant, Zlato, Stříbro, Super Jackpot a 
Mega Jackpot.  
Po ka~dé z Linked volných otá�ek se nově zobrazené symboly posunou směrem dolů na nejni~bí volnou pozici na válci. Vbechny 
aktivní symboly, vyjma symbolů Super jackpot a Mega jackpot, zůstávají během Linked volných otá�ek na své pozici na válcích a 
to�í se jen zbývající volné pozice.  
Po zkompletování 1 linie aktivních symbolů se celková výhra z této linie na�te do Collect boxu. Za zkompletování 2 - 3 linií 
aktivních symbolů získává Ú�astník hazardní hry násobitel dle výherní tabulky. Poté jsou vbechny symboly z těchto linií 
odstraněny, ostatní aktivní symboly se posunou směrem dolů na nejni~bí volnou pozici na válci a po�et zbývajících Linked 
volných otá�ek je navýben zpět na 3. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 300 

 

Kompletní linie Násobitel 

1 - 

2 x2 

3 x3 

 
6. Symbol MODRÁ OHNIVÁ KOULE 
 
Symbol Modrá ohnivá koule neobsahuje ~ádnou výhru ani násobitel, ale pomáhá kompletovat linie aktivních symbolů. Symbol se 
objevuje pouze v Linked volných otá�kách. 
 
7. Symboly DIAMANT, ZLATO a STYÍBRO 
 
Za symboly Diamant, Zlato a Stříbro získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. Symboly se objevují pouze 
v Linked volných otá�kách. 
 
8. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 

9. Funkce Koupit 
 

Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 

10. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

11. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry. 
 

Symbol Název 3x 4x 5x 5 – 15x 

 

Diamant 0,7 5 25 - 

 

Meloun 0,5 2,5 10 - 

 

Hrozny 0,5 2,5 10 - 

avestka 0,5 1,5 5 - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 301 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 5 – 15x 

 

Pomeran� 0,5 1,5 5 - 

 

Citron 0,2 0,5 2,5 - 

 

Třebně 0,2 0,5 2,5 - 

 

Bonus 
6  

volných otá�ek 

9  

volných otá�ek 

12  

volných otá�ek 
- 

 

Wild - - - - 

 

Ohnivá koule - - - 
3 Linked volné 

otá�ky 

 
  

Symbol Název 1x 

 

Ohnivá koule 0,4 - 10 

 

Modrá ohnivá koule - 

 

Diamant 50 

 

Zlato 30 

 

Stříbro 15 

 

Link / Mega Jackpot Mega Jackpot 

 

Link / Super Jackpot Super Jackpot 

 
 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 302 

 

154. LIGHTNING FRUITS SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 
LIGHTNING FRUITS SUPER LINKED BONUS je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 16 různých symbolů. 
Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry 
náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní 
kombinace symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva 
doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Stříbrné granátové jablko. Platná je v~dy jen 
nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Stříbrné granátové jablko. 
 

3. Symbol STYÍBRNÉ GRANÁTOVÉ JABLKO 
 
Za 5 - 20 symbolů Stříbrné granátové jablko, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry Bonusový 
kredit a bonusovou hru Linked Bonus.  
Na ka~dém ze symbolů Stříbrné granátové jablko je zobrazena náhodná výhra ve výbi 0,1 - 20 násobku aktuální sázky. Bonusový 
kredit �iní sou�et jednotlivých �ástek zobrazených na těchto symbolech. Vbechny symboly Stříbrné granátové jablko se 
v bonusové hře promění v ervené granátové jablko s původní výbí náhodné výhry a zůstávají na dané pozici po celou dobu 
bonusové hry.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Bonusová hra Linked Bonus 
 
Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Stříbrné granátové jablko. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné 
otá�ky.  
Během Linked volných otá�ek jsou aktivní pouze symboly ervené granátové jablko, Zlaté granátové jablko, Klonovací 
granátové jablko, Diamant, Zlato, Stříbro a Super jackpot. Pokud se takový symbol na válcích objeví, zůstává na dané pozici 
během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní 
symboly na vbech pozicích na válcích, získává Ú�astník hazardní hry navíc Mega jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
5. Symbol ERVENÉ GRANÁTOVÉ JABLKO 
 
Ka~dý symbol ervené granátové jablko obsahuje Bonusový kredit ve výbi zobrazené na horní obrazovce. Symbol se objevuje 
pouze během Linked volných otá�ek. 
 
6. Symbol KLONOVACÍ GRANÁTOVÉ JABLKO 
 
Symbol Klonovací granátové jablko se naklonuje náhodně na jednu sousedící volnou pozici a oba symboly se promění v ervené 
granátové jablko s Bonusovým kreditem ve výbi zobrazené na horní obrazovce. Symbol se objevuje pouze během Linked volných 
otá�ek. 
 
7. Symbol ZLATÉ GRANÁTOVÉ JABLKO 
 

Symbol Zlaté granátové jablko násobí hodnotu ka~dého erveného granátového jablka náhodným násobitelem x2 a~ x5 a 
sou�asně také svoji hodnotu ve výbi Bonusového kreditu. Symbol se objevuje pouze během Linked volných otá�ek. 
 
8. Symboly DIAMANT, ZLATO a STYÍBRO 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 303 

 

 

Za ka~dý z těchto symbolů získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. Symboly Diamant, Zlato a Stříbro se 
objevují pouze během Linked volných otá�ek. 
 
9. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 
10. Funkce Koupit 
 

Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 

11. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

12. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

 

Sedmi�ka - 0,7 5 25 

 

Meloun - 0,5 2,5 10 

 

Hrozny - 0,5 2,5 10 

 

avestka - 0,5 1,5 5 

 

Pomeran� - 0,5 1,5 5 

 

Citron - 0,2 0,5 2,5 

 

Třebně - 0,2 0,5 2,5 

 

Wild - - - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 304 

 

 

Symbol Název 5x – 20x 

 

Stříbrné 
granátové 

jablko 
3 Linked volné otá�ky 

 
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

 

ervené 
granátové 

jablko 
0,10 – 380 - - - 

 

Zlaté 
granátové 

jablko 
x2 – x5 - - - 

 

Klonovací 
granátové 

jablko 
- - - - 

 

Diamant 50 - - - 

 

Zlato 30 - - - 

 

Stříbro 15 - - - 

 

Super Jackpot Super jackpot    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 305 

 

155. MAYA GOLD SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 
MAYA GOLD SUPER LINKED BONUS je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi. Hra obsahuje 16 různých symbolů. Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný 
proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace 
symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné 
linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 

2. Symbol WILD 
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Link. 
 

3. Symbol LINK 
 
Za 5 - 20 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry Bonusový kredit a bonusovou hru 
Linked Bonus.  
Na ka~dém ze symbolů Link je zobrazena náhodná výhra ve výbi 0,1 - 20 násobku aktuální sázky. Bonusový kredit �iní sou�et 
jednotlivých �ástek zobrazených na těchto symbolech. Vbechny symboly Link se v bonusové hře promění v Zlatou minci 
s původní výbí náhodné výhry a zůstávají na dané pozici po celou dobu bonusové hry.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Bonusová hra Linked Bonus 
 

Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky.  
Během Linked volných otá�ek jsou aktivní pouze symboly Zlatá mince, Rů~ová mince, Klonovací mince, Diamant, Zlato, Stříbro 
a Super jackpot. Pokud se takový symbol na válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných 
otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, 
získává Ú�astník hazardní hry navíc Mega jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
5. Symbol ZLATÁ MINCE 
 
Ka~dý symbol Zlatá mince obsahuje Bonusový kredit ve výbi zobrazené na horní obrazovce. Symbol se objevuje pouze během 
Linked volných otá�ek. 
 
6. Symbol KLONOVACÍ MINCE 
 
Symbol Klonovací mince se naklonuje náhodně na jednu sousedící volnou pozici a oba symboly se promění v Zlatou minci s 
Bonusovým kreditem ve výbi zobrazené na horní obrazovce. Symbol se objevuje pouze během Linked volných otá�ek. 
 
7. Symbol RoŽOVÁ MINCE  
 

Symbol Rů~ová mince násobí hodnotu ka~dé Zlaté mince náhodným násobitelem x2 a~ x5 a sou�asně také svoji hodnotu ve výbi 
Bonusového kreditu. Symbol se objevuje pouze během Linked volných otá�ek. 
 
8. Symboly DIAMANT, ZLATO a STYÍBRO 
 

Za ka~dý z těchto symbolů získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. Symboly Diamant, Zlato a Stříbro se 
objevují pouze během Linked volných otá�ek. 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 306 

 

 
9. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 
10. Funkce Koupit 
 

Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 

11. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

12. Výherní tabulka 
 
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.  
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

 

Vále�ník - 0,7 5 25 

 

Princezna - 0,5 2,5 10 

 

Pták - 0,5 2,5 10 

 

A - 0,5 1,5 5 

 

K - 0,5 1,5 5 

 

Q - 0,2 0,5 2,5 

 

J - 0,2 0,5 2,5 

 

Wild - - - - 

 

Symbol Název 5x – 20x 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 307 

 

 

Link 3 Linked volné otá�ky 

 
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

 

Zlatá mince 0,10 – 380 - - - 

 

Rů~ová mince x2 – x5 - - - 

 

Klonovací 
mince 

- - - - 

 

Diamant 50 - - - 

 

Zlato 30 - - - 

 

Stříbro 15 - - - 

 

Super Jackpot Super jackpot    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 308 

 

156. Mistress of the Realm SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
Mistress of the Realm SUPER LINKED BONUS je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 15 různých symbolů. 
Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry 
náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní 
kombinace symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva 
doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus a Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Link. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3, 4 
a 5 a během volných otá�ek i na válci 1. 
 

3. Symbol BONUS 
Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru a volné otá�ky dle výherní 
tabulky. Během volných otá�ek se válce 1 a 5 neotá�í a obsahují pouze symboly Wild. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných 
otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Symboly LINK 
Za 6 - 15 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x30 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky, při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovou hru aktivovaly, na původní pozici. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Link, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se takový symbol na 
válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je 
navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak Ú�astník hazardní hry získává navíc Mega 
jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
6. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 

7. Funkce Koupit 
Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 

8. Mystique Bonus 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 309 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

9. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.   
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

  

Bohyně - 1 2 8 

 

Vlk - 0,4 2 4 

 

Mince - 0,2 1 4 

 

Kniha - 0,2 1 4 

 

Prsten - 0,2 0,8 2 

 

A - 0,2 0,4 2 

 

K - 0,2 0,4 2 

 

Q - 0,2 0,4 1 

 

J - 0,2 0,4 1 

 

Wild - - - - 

 

Bonus - 
2 + 5 volných 

otá�ek 
10 + 5 volných 

otá�ek 
100 + 5 

volných otá�ek 

 

Link 1 – 30 - - - 

 

Super Jackpot Super Jackpot - - - 

 

Minor Bonus 50 - - - 

 

Mini Bonus 20 - - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 310 

 

157. PANDA TREASURES SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
PANDA TREASURES SUPER LINKED BONUS je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 15 různých symbolů. 
Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry 
náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní 
kombinace symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva 
doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Link. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3, 4 
a 5 a během volných otá�ek i na válci 1. 
 

3. Symbol BONUS 
Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru a volné otá�ky dle výherní 
tabulky. Během volných otá�ek se válce 1 a 5 neotá�í a obsahují pouze symboly Wild. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných 
otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Symboly LINK 
Za 6 - 15 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x30 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky, při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovou hru aktivovaly, na původní pozici. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Link, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se takový symbol na 
válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je 
navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak Ú�astník hazardní hry získává navíc Mega 
jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
6. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 
7. Funkce Koupit 
Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 
8. Mystique Bonus 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 311 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

9. Výherní tabulka     
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.   
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

  

Panda - 1 2 8 

 

Kapr - 0,4 2 4 

 

}elva - 0,2 1 4 

 

Váza - 0,2 1 4 

 

Mince - 0,2 0,8 2 

 

A - 0,2 0,4 2 

 

K - 0,2 0,4 2 

 

Q - 0,2 0,4 1 

 

J - 0,2 0,4 1 

 

Wild - - - - 

 

Bonus - 
2 + 5 volných 

otá�ek 
10 + 5 volných 

otá�ek 
100 + 5 

volných otá�ek 

 

Link - - - - 

 

Super Jackpot Super Jackpot - - - 

 

Minor Bonus 50 - - - 

 

Mini Bonus 20 - - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 312 

 

158. PHOENIX RISING SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 
PHOENIX RISING SUPER LINKED BONUS je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 16 různých symbolů. Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný 
proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace 
symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Ohnivá koule. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
   
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild expanduje způsobem znázorněným ní~e a nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Ohnivá 
koule.  
Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3 a 4. Během volných otá�ek se symbol Wild posunuje v~dy o jednu pozici směrem dolů.  
 

 
 

3. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Symbol OHNIVÁ KOULE 
 

Za 5 - 15 symbolů Ohnivá koule, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked 
Bonus. Ka~dý ze symbolů obsahuje náhodný násobitel sázky 0,4 - 10. Tyto výhry se zapo�ítávají pouze během bonusové hry.  
Hodnota vbech symbolů Ohnivá koule, které aktivovaly bonusovou hru, je na�tena do Collect boxu a vbechny tyto symboly se 
posunou směrem dolů na nejni~bí volnou pozici na válci. Symbol Bonus se objevuje na válcích 2, 3 a 4.  
 
5. Bonusová hra Linked bonus 
 
Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Ohnivá koule. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky. Během 
Linked volných otá�ek jsou aktivní pouze symboly Ohnivá koule, Modrá ohnivá koule, Diamant, Zlato, Stříbro, Super Jackpot a 
Mega Jackpot.  
Po ka~dé z Linked volných otá�ek se nově zobrazené symboly posunou směrem dolů na nejni~bí volnou pozici na válci. Vbechny 
aktivní symboly, vyjma symbolů Super jackpot a Mega jackpot, zůstávají během Linked volných otá�ek na své pozici na válcích a 
to�í se jen zbývající volné pozice.  
Po zkompletování 1 linie aktivních symbolů se celková výhra z této linie na�te do Collect boxu. Za zkompletování 2 - 3 linií 
aktivních symbolů získává Ú�astník hazardní hry násobitel dle výherní tabulky. Poté jsou vbechny symboly z těchto linií 
odstraněny, ostatní aktivní symboly se posunou směrem dolů na nejni~bí volnou pozici na válci a po�et zbývajících Linked 
volných otá�ek je navýben zpět na 3. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 313 

 

Kompletní linie Násobitel 

1 - 

2 x2 

3 x3 

 
6. Symbol MODRÁ OHNIVÁ KOULE 
 
Symbol Modrá ohnivá koule neobsahuje ~ádnou výhru ani násobitel, ale pomáhá kompletovat linie aktivních symbolů. Symbol se 
objevuje pouze v Linked volných otá�kách. 
 
7. Symboly DIAMANT, ZLATO a STYÍBRO 
 
Za symboly Diamant, Zlato a Stříbro získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. Symboly se objevují pouze 
v Linked volných otá�kách. 
 
8. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 

9. Funkce Koupit 
 

Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 

10. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

11. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry. 
 

Symbol Název 3x 4x 5x 5 – 15x 

 

Truhla 0,7 5 25 - 

 

Prsten 0,5 2,5 10 - 

 

Kniha 0,5 2,5 10 - 

 

A 0,5 1,5 5 - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 314 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 5 – 15x 

 

K 0,5 1,5 5 - 

 

Q 0,2 0,5 2,5 - 

 

J 0,2 0,5 2,5 - 

 

Bonus 
6  

volných otá�ek 

9  

volných otá�ek 

12  

volných otá�ek 
- 

 

Wild - - - - 

 

Ohnivá koule - - - 
3 Linked volné 

otá�ky 

 

 

Symbol Název 1x 

 

Ohnivá koule 0,4 - 10 

 

Modrá ohnivá koule - 

 

Diamant 50 

 

Zlato 30 

 

Stříbro 15 

 

Link / Mega Jackpot Mega Jackpot 

 

Link / Super Jackpot Super Jackpot 

 
 
 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 315 

 

159. TEMPLE QUEST SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
TEMPLE QUEST SUPER LINKED BONUS je hra s 5 válci a 25 výherními liniemi. Hra obsahuje 15 různých symbolů. Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný 
proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace 
symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu Bonus a Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace 
na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Link. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3, 4 
a 5 a během volných otá�ek i na válci 1. 
 

3. Symbol BONUS 
Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry výhru a volné otá�ky dle výherní 
tabulky. Během volných otá�ek se válce 1 a 5 neotá�í a obsahují pouze symboly Wild. Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných 
otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Symboly LINK 
Za 6 - 15 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x30 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky, při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovou hru aktivovaly, na původní pozici. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Link, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se takový symbol na 
válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je 
navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak Ú�astník hazardní hry získává navíc Mega 
jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
6. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 

7. Funkce Koupit 
Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 

8. Mystique Bonus 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 316 

 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

9. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.   
 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

  

Zlato - 1 2 8 

 

Tygr - 0,4 2 4 

 

Nefrit - 0,2 1 4 

 
Pistole - 0,2 1 4 

 

Brabna - 0,2 0,8 2 

 

A - 0,2 0,4 2 

 
K - 0,2 0,4 2 

 

Q - 0,2 0,4 1 

 

J - 0,2 0,4 1 

 

Wild - - - - 

 

Bonus - 
2 + 5 volných 

otá�ek 
10 + 5 volných 

otá�ek 
100 + 5 

volných otá�ek 

 

Link 1 – 30 - - - 

 

Super Jackpot Super Jackpot - - - 

 

Minor Bonus 50 - - - 

 

Mini Bonus 20 - - - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 317 

 

160. THE STORY OF THE LABYRINTH SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 

THE STORY OF THE LABYRINHT SUPER LINKED BONUS je hra s 6 válci a 50 výherními liniemi. Hra obsahuje 19 různých 
symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při 
zahájení hry náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout 
výherní kombinace symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou 
po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus a Linked Bonus. Platná je 
v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
   
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus a Linked Bonus. Symbol Wild mů~e pokrýt a~ celý 
válec.  
 

3. Symbol BONUS 
 
Za 3 - 5 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly volné otá�ky spubtěny.  
 
4. Symbol LINKED BONUS 
 

Za 3 - 6 symbolů Linked Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked 
Bonus.  

 
5. Bonusová hra Linked bonus 
 
Na za�átku bonusové hry je na vbech pozicích symbol Labyrint. Ú�astník hazardní hry si zvolí 6 těchto symbolů a tyto jsou 
nahrazeny novým symbolem Token, Diamant, Zlato, Stříbro, Super jackpot nebo Mega Jackpot. Tyto symboly následně zůstanou 
na své pozici po celou dobu bonusové hry. Po volbě symbolů se zobrazí na některých pozicích náhodný násobitel. Po�et těchto 
násobitelů je ur�en po�tem Linked Bonus symbolů, které bonusovou hru spustili a to dle tabulky ní~e. 
 

Symboly Linked 

Bonus 
Násobitel 

3 
3 násobitele 

x2, x3, x4 

4 
4 násobitele 

x2, x3, x4, x5 

5 
5 násobitelů 

x2, x3, x4, x5, x6 

6 
6 násobitelů 

x2, x3, x4, x5, x6, x7 

 
Následně jsou spubtěny 3 Linked volné otá�ky. Během Linked volných otá�ek jsou aktivní pouze symboly Token, Vak, Diamant, 
Zlato, Stříbro, Super jackpot nebo Mega Jackpot. Pokud se takový symbol na válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech 
zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na 
vbech pozicich, získává Ú�astník hazardní hry navíc symbol Diamant.  
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. Interakce Ú�astníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry a výherní podíl. 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 318 

 

6. Symbol TOKEN 
 

Symbol Token obsahuje náhodnou �ástku dle výherní tabulky. Symbol se objevuje pouze v průběhu Linked volných otá�ek. 
  
7. Symbol VAK 
 
Hodnota symbolu Vak je sumou vbech �ástek ze symbolů Token. Poté, co je zobrazena hodnota symbolu Vak, promění se v 
symbol Token. Symbol se objevuje pouze v průběhu Linked volných otá�ek 

 
8. Symboly DIAMANT, ZLATO a STYÍBRO 
 
Za symboly Diamant, Zlato a Stříbro získává Ú�astník hazardní hry výhru dle výherní tabulky. Symboly se objevují pouze 
v Linked volných otá�kách. 
 
9. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 

10. Funkce Koupit 
 

Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 

11. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

12. Výherní tabulka 
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry. 
 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 

 

Bojovník 0,5 2,5 8 25 

 

}ena 0,4 2 6 20 

 

Loď 0,3 1,5 5 15 

 

Helma 0,2 1 4 10 

 

A 0,1 0,5 2 5 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 319 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 

 

K 0,1 0,5 2 5 

 

Q 0,1 0,5 2 5 

 

J 0,1 0,5 2 5 

 

Bonus 
6  

volných otá�ek 
8  

volných otá�ek 
10  

volných otá�ek 
12  

volných otá�ek 

 

Linked Bonus - - - - 

 

Wild - - - - 

      

Symbol Název 1x 

 

Labyrint - 

 

Token 0,20 – 50 

 

Vak ≥ 1,20 

 

Diamant 50 

 

Zlato 30 

 

Stříbro 15 

 

Linked Mega 
Jackpot 

Mega Jackpot 

 

Linked Super 
Jackpot 

Super Jackpot 

 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 320 

 

161. DIAMOND SPIN MULTIWAYS SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 

DIAMOND SPIN MULTIWAYS SUPER LINKED BONUS je hra s 6 válci a 117 649 výherními kombinacemi. Hra obsahuje 19 
různých symbolů. Ka~dý válec obsahuje náhodně 2 a~ 7 symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu 
celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen 
prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace symbolů na některé z výherních linií podle 
výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou, vyjma symbolu Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Link. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 

3. Kaskádové symboly 
 

Po ka~dé výhře jsou symboly, které jsou sou�ástí výherní kombinace, nahrazeny novými symboly a ty se posunou směrem dolů na 
nejni~bí volnou pozici na válci, �ím~ mů~e vzniknout nová výherní kombinace. Toto se opakuje do té doby, a~ není dosa~eno 
nové výhry.   
Za ka~dou sekvenci nových symbolů jsou výhry násobeny. Násobitel se zvybuje +1 za ka~dou dalbí sekvenci, po�ínaje x2. 
Násobitel je aplikován na ka~dou výherní kombinaci. 
 
4. Symboly LINK 
 
Za 6 - 42 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x50 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
 

Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky, při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovou hru aktivovaly, na původní pozici. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Link, ervené diamanty, Zelené diamanty, Fialové diamanty, Super Jackpot, 
Minor bonus a Mini bonus. Pokud se takový symbol na válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked 
volných otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na 
válcích, tak Ú�astník hazardní hry získává navíc Mega jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
6. Symboly s diamanty 
 
Symboly s diamanty navybují hodnotu náhodně vybraných 5 symbolů, vyjma symbolů Super jackpot, Minor bonus a Mini bonus.  
Mohou mít 3 různé barvy a funkce: 

- ervené diamanty: navybuje hodnoty vybraných symbolů 
- Zelené diamanty: násobí hodnoty vybraných symbolů 
- Fialové diamanty: suma hodnot vybraných symbolů 

Ka~dý z nich má dvě podoby: 
- Speciální diamantový symbol: aktivuje se pro vbechny zbývající Linked volné otá�ky. Po jejich ukon�ení se promění 

v symbol Link 
- Standardní diamantový symbol: aktivuje se jednorázově a poté se promění v symbol Link 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 321 

 

 
Hodnota symbolů po proměně v symboly Link vychází z jejich původní hodnoty:  
 

Symbol Hodnota  

ervené diamanty Původní hodnota 

Zelené diamanty Násobitel x Sázka 

Fialové diamanty Suma hodnot vbech vybraných symbolů 

 
Symboly s diamanty se objevují pouze v průběhu Linked volných otá�ek. 
 
7. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 
8. Funkce Koupit 
 
Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru.    

 
9. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

10. Výherní tabulka     
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.   
 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 6x – 42x 

  

Diamant 0,5 0,8 1 2 - 

 

Sedmi�ka 0,3 0,4 0,6 1,5 - 

 

Zvon 0,2 0,3 0,5 1 - 

 

Meloun 0,2 0,3 0,5 0,8 - 

 

Hrozny 0,1 0,2 0,4 0,6 - 

 

avestka 0,1 0,2 0,4 0,6 - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 322 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 6x – 42x 

 

Citron 0,1 0,2 0,4 0,6 - 

 

Třebně 0,1 0,2 0,4 0,6 - 

 

Wild - - - - - 

 

Link - - - - 
3 Linked 

volné otá�ky 

 
 

Symbol Název 1x 

 

Link 1 - 50 

 

Super Jackpot Super Jackpot 

 

Minor Bonus 40 

 

Mini Bonus 20 

 

Speciální �ervené 
diamanty 

≥ 20.00 

 

Speciální zelené 
diamanty 

≥ 40.00 

 

Speciální fialové 
diamanty 

≥ 20.00 

 

ervené diamanty ≥ 5.00 

 

Zelené diamanty ≥ 10.00 

 

Fialové diamanty ≥ 5.00 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 323 

 

162. Sweet RICHES MULTIWAYS SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 

Sweet RICHES MULTIWAYS SUPER LINKED BONUS je hra s 6 válci a 117 649 výherními kombinacemi. Hra obsahuje 19 
různých symbolů. Ka~dý válec obsahuje náhodně 2 a~ 7 symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu 
celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen 
prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace symbolů na některé z výherních linií podle 
výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou, vyjma symbolu Link. Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Link. Symbol Wild se objevuje na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 

3. Kaskádové symboly 
 

Po ka~dé výhře jsou symboly, které jsou sou�ástí výherní kombinace, nahrazeny novými symboly a ty se posunou směrem dolů na 
nejni~bí volnou pozici na válci, �ím~ mů~e vzniknout nová výherní kombinace. Toto se opakuje do té doby, a~ není dosa~eno 
nové výhry.   
Za ka~dou sekvenci nových symbolů jsou výhry násobeny. Násobitel se zvybuje +1 za ka~dou dalbí sekvenci, po�ínaje x2. 
Násobitel je aplikován na ka~dou výherní kombinaci. 
 
4. Symboly LINK 
 
Za 6 - 42 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x50 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
 

Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky, při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovou hru aktivovaly, na původní pozici. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Link, ervené lízátko, Zelené lízátko, Fialové lízátko, Super Jackpot, Minor 
bonus a Mini bonus. Pokud se takový symbol na válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných 
otá�ek a zbývající po�et Linked volných otá�ek je navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, 
tak Ú�astník hazardní hry získává navíc Mega jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
6. Symboly s lízátky 
 
Symboly s lízátky navybují hodnotu náhodně vybraných 5 symbolů, vyjma symbolů Super jackpot, Minor bonus a Mini bonus.  
Mohou mít 3 různé barvy a funkce: 

- ervené lízátko: navybuje hodnoty vybraných symbolů 
- Zelené lízátko: násobí hodnoty vybraných symbolů 
- Fialové lízátko: suma hodnot vybraných symbolů 

Ka~dý z nich má dvě podoby: 
- Speciální lízátkový symbol: aktivuje se pro vbechny zbývající Linked volné otá�ky. Po jejich ukon�ení se promění 

v symbol Link 
- Standardní lízátkový symbol: aktivuje se jednorázově a poté se promění v symbol Link 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 324 

 

 
Hodnota symbolů po proměně v symboly Link vychází z jejich původní hodnoty:  
 

Symbol Hodnota  

ervené lízátko Původní hodnota 

Zelené lízátko Násobitel x Sázka 

Fialové lízátko Suma hodnot vbech vybraných symbolů 

 
Symboly s lízátky se objevují pouze v průběhu Linked volných otá�ek. 
 
7. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 
8. Funkce Koupit 
 
Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 
9. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

10. Výherní tabulka     
Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.   
 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 6x – 42x 

  

Lízátko 0,5 0,8 1 2 - 

 

Medvídek 0,3 0,4 0,6 1,5 - 

 

Cola 0,2 0,3 0,5 1 - 

 

Pruhovaný 
bonbón 

0,2 0,3 0,5 0,8 - 

 

Hvězda 0,1 0,2 0,4 0,6 - 

 

Zelený 
bonbón 

0,1 0,2 0,4 0,6 - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 325 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 6x – 42x 

 

Srdce 0,1 0,2 0,4 0,6 - 

 

Fialový 
bonbón 

0,1 0,2 0,4 0,6 - 

 

Wild - - - - - 

 

Link - - - - 
3 Linked 

volné otá�ky 

 
 

Symbol Název 1x 

 

Link 1 - 50 

 

Super Jackpot Super Jackpot 

 

Minor Bonus 40 

 

Mini Bonus 20 

 

Speciální �ervené 
lízátko 

≥ 20.00 

 

Speciální zelené 
lízátko 

≥ 40.00 

 

Speciální fialové 
lízátko 

≥ 20.00 

 

ervené lízátko ≥ 5.00 

 

Zelené lízátko ≥ 10.00 

 

Fialové lízátko ≥ 5.00 

 
 
 
 
 
 
 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 326 

 

163. SAFARI SWEEP SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 

SAFARI SWEEP SUPER LINKED BONUS je hra s 6 válci a 50 výherními liniemi. Hra obsahuje 17 různých symbolů. Pomocí 
tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při zahájení hry náhodný 
proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace 
symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou po�ítány zleva doprava od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus, Link a Double Boost. Platná je v~dy jen nejvybbí 
výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus, Link a Double Boost.  

 

3. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 6 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky.  
 
4. Symboly LINK 
 
Za 6 - 24 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x15 
- Double Boost 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
 

Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky, při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovou hru aktivovaly, na původní pozici. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Link, Double Boost, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se 
takový symbol na válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et 
Linked volných otá�ek je navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak Ú�astník hazardní hry 
získává navíc Mega jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
6. Symbol DOUBLE BOOST 
 

Za kombinaci symbolu Double Boost a minimálně 5 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník 
hazardní hry 3 Linked volné otá�ky a 3 Double Boost volné otá�ky. Nejdříve jsou odehrány Double Boost volné otá�ky a poté 
Linked volné otá�ky. 
Za symbol Double Boost během Linked volných otá�ek získává Ú�astník hazardní hry 3 Double Boost volné otá�ky.  
Double Boost volné otá�ky probíhají na horním monitoru a za�ínají s válci bez symbolů. Během Double Boost volných otá�ek 
jsou aktivní pouze symboly Link, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se takový symbol na válcích objeví, zůstává 
na dané pozici během vbech zbývajících Double Boost volných otá�ek a zbývající po�et Double Boost volných otá�ek je navýben 
zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak Ú�astník hazardní hry získává navíc Mega jackpot. 
Celková výhra z Double Boost volných otá�ek je na jejich konci připsána symbolu Double Boost, který tyto volné otá�ky 
aktivoval.  



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 327 

 

Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Double Boost volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly Double Boost 
volné otá�ky spubtěny. 
 
7. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 
8. Funkce Koupit 
 

Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce 
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 
9. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

10. Výherní tabulka     
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.   
 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 6x – 24x 

 
Wild 0,5 2 7,5 25 - 

 

Lev 0,3 1 3 10 - 

 

Slon 0,3 1 3 10 - 

 

Nosoro~ec 0,2 0,5 2 7,5 - 

 

Krokodýl 0,2 0,5 2 7,5 - 

 

Leopard 0,2 0,3 1,5 5 - 

 

Zebra 0,2 0,3 1,5 5 - 

 

A 0,1 0,2 0,8 2 - 

 

K 0,1 0,2 0,8 2 - 

 

Q 0,1 0,2 0,8 2 - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 328 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 6x – 24x 

 

J 0,1 0,2 0,8 2 - 

 

Bonus 
10  

volných 
otá�ek 

20  
volných 
otá�ek 

30  
volných 
otá�ek 

40  
volných 
otá�ek 

- 

 

Link - - - - 
3  

Linked volné 
otá�ky 

+  

Link  
+  

Double 
Boost 

- - - - 

3 Linked volné 
otá�ky  

+  
3 Double Boost 

volné otá�ky 

 

Symbol Název 1x 

 

Link 1 - 15 

 

Double Boost 3 Double Boost volné otá�ky 

 
Super Jackpot Super Jackpot 

 

Minor Bonus 50 

 

Mini Bonus 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 329 

 

164. EXTREME JOKER DELUXE SUPER LINKED BONUS 
 

1. Základní údaje 
 

EXTREME JOKER DELUXE SUPER LINKED BONUS je hra s 6 válci a 50 výherními liniemi. Hra obsahuje 17 různých 
symbolů. Pomocí tla�ítka SÁZKA si Ú�astník hazardní hry volí hodnotu celkové Sázky. Ú�astník hazardní hry spoubtí při 
zahájení hry náhodný proces, jeho~ výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout 
výherní kombinace symbolů na některé z výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. Výhry jsou 
po�ítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolů Bonus, Link a Double Boost. 
Platná je v~dy jen nejvybbí výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se s�ítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 100 K� v herně a 1 000 K� v kasinu  
Maximální výhra v jedné hře: 50 000 K� v herně a 500 000 K� v kasinu  
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 400 - 10 800 K� v herně a 54 000 - 108 000 K� v kasinu   
Výbe výherního podílu RTP: 94 - 97 %   

 
2. Symbol WILD  
 

Symbol Wild nahrazuje vbechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Bonus, Link a Double Boost.  

 

3. Symbol BONUS 
 

Za 3 - 6 symbolů Bonus, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry volné otá�ky dle výherní tabulky.  
 
4. Symboly LINK 
 
Za 6 - 24 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník hazardní hry bonusovou hru Linked Bonus. 
Symboly Link mohou obsahovat tyto výhry: 
 
- náhodný násobitel x1 – x15 
- Double Boost 
- Super jackpot 
- Minor bonus 
- Mini bonus 

 
5. Bonusová hra Linked Bonus 
 

Bonusová hra Linked Bonus je aktivována symboly Link. Ú�astník hazardní hry získává 3 Linked volné otá�ky, při nich~ 
zůstávají symboly, které bonusovou hru aktivovaly, na původní pozici. 
Během bonusové hry jsou aktivní pouze symboly Link, Double Boost, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se 
takový symbol na válcích objeví, zůstává na dané pozici během vbech zbývajících Linked volných otá�ek a zbývající po�et 
Linked volných otá�ek je navýben zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak Ú�astník hazardní hry 
získává navíc Mega jackpot. 
Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Linked volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra Linked 
Bonus spubtěna. 
 
6. Symbol DOUBLE BOOST 
 

Za kombinaci symbolu Double Boost a minimálně 5 symbolů Link, bez ohledu na jejich pozici na válcích, získává Ú�astník 
hazardní hry 3 Linked volné otá�ky a 3 Double Boost volné otá�ky. Nejdříve jsou odehrány Double Boost volné otá�ky a poté 
Linked volné otá�ky. 
Za symbol Double Boost během Linked volných otá�ek získává Ú�astník hazardní hry 3 Double Boost volné otá�ky.  
Double Boost volné otá�ky probíhají na horním monitoru a za�ínají s válci bez symbolů. Během Double Boost volných otá�ek 
jsou aktivní pouze symboly Link, Super Jackpot, Minor bonus a Mini bonus. Pokud se takový symbol na válcích objeví, zůstává 
na dané pozici během vbech zbývajících Double Boost volných otá�ek a zbývající po�et Double Boost volných otá�ek je navýben 
zpět na 3. Pokud jsou aktivní symboly na vbech pozicích na válcích, tak Ú�astník hazardní hry získává navíc Mega jackpot. 
Celková výhra z Double Boost volných otá�ek je na jejich konci připsána symbolu Double Boost, který tyto volné otá�ky 
aktivoval.  



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 330 

 

Pro ú�ely výpo�tu výhry v rámci Double Boost volných otá�ek se pou~ije výbe sázky do hry, v rámci které byly Double Boost 
volné otá�ky spubtěny. 
 
7. Linked Super jackpot a Linked Mega jackpot 
 
Do těchto jackpotů přispívají pouze hry obsahující Linked Bonus v rámci dané provozovny. Jackpoty se skládají z násobku sázky 
a �ástky Linked bonusu naakumulované v rámci provozovny. Jejich aktuální výbe je zobrazena na horní obrazovce.  
Výpo�et: 
Super jackpot: x100 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 
Mega jackpot: x500 násobek sázky + 100% naakumulované �ástky 

 
8. Funkce Koupit 
 

Funkce Koupit umo~nuje zaplatit za okam~ité spubtění hry Linked Bonus. Po stisknutí tla�ítka Koupit si Ú�astník hazardní hry 
zvolí výbi sázky a je mu zobrazena cena za aktivaci této funkce. Následným stisknutím tla�ítka Koupit tuto volbu potvrdí. Funkce  
Koupit mů~e být aktivována kdykoliv během hry. Lze ji vyu~ít pouze v případě, kdy tímto není překro�ena maximální sázka na 
jednu hru. 

 
9. Mystique Bonus 
 

Po dobu zobrazení symbolu/textu  na horní obrazovce koncového zařízení, který se zobrazuje 
náhodně a nezávisle na zobrazení jiných symbolů, má Ú�astník hazardní hry banci v ka~dé hře vyhrát náhodnou výhru, kdy takto 
přidělená náhodná výhra nepřekro�í v sou�tu spolu s výhrou z dané hry limity maximální výhry pro hernu a kasino. 
 

10. Výherní tabulka     
 

Výherní tabulka udává hodnoty, jimi~ se násobí vsazená �ástka ze hry.   
 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 6x – 24x 

 

Wild 0,5 2 7,5 25 - 

 

Sedmi�ka 
�ervená 

0,3 1 3 10 - 

 

Sedmi�ka 
modrá 

0,3 1 3 10 - 

 

Jahoda 0,2 0,5 2 7,5 - 

 

Hrubka 0,2 0,5 2 7,5 - 

 

Meloun 0,2 0,3 1,5 5 - 

 

Hrozny 0,2 0,3 1,5 5 - 

 

avestka 0,1 0,2 0,8 2 - 

 

Pomeran� 0,1 0,2 0,8 2 - 

 

Citron 0,1 0,2 0,8 2 - 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 331 

 

Symbol Název 3x 4x 5x 6x 6x – 24x 

 

Třebně 0,1 0,2 0,8 2 - 

 

Bonus 
10  

volných 
otá�ek 

20  
volných 
otá�ek 

30  
volných 
otá�ek 

40  
volných 
otá�ek 

- 

 

Link - - - - 
3  

Linked volné 
otá�ky 

+  

Link  
+  

Double Boost 
- - - - 

3 Linked volné 
otá�ky  

+  
3 Double Boost 

volné otá�ky 

 

Symbol Název 1x 

 

Link 1 - 15 

 

Double Boost 3 Double Boost volné otá�ky 

 

Super Jackpot Super Jackpot 

 

Minor Bonus 50 

 

Mini Bonus 20 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MOD PLAY, a.s. 

MOD PLAY, a.s. – Zvláštní část B/3 – SYNOT VLT Stránka 332 

 

JACKPOT 

 
Jedná se o bonusovou hru typu JACKPOT. Hra je implementována do herního systému pro zatraktivnění základních typů her. 
JACKPOT typu GLOBAL má a~ sedm úrovní s ozna�ením SUPER, SILVER, PLATINUM, MEGA, JACKPOT, GOLD, 
BRONZE. 
JACKPOT typu LOCAL má a~ best úrovní s ozna�ením VENUE, MINOR, MINI, MIDI, MAJOR GRAND. 
Bonusovou hru nelze hrát samostatně. Bonusová hra JACKPOT je sou�ástí jedné hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o 
hazardních hrách. Ka~dé Koncové zařízení, jen~ má aktivováno některý z jackpotů, se této bonusové hry ú�astní automaticky, 
během ka~dé provedené sázky do bě~né hry. 
JACKPOT typu GLOBAL lze kumulovat ze vbech sázek uskute�něných na aktivních Koncových zařízeních Technické hry. 
JACKPOT typu LOCAL lze kumulovat v rámci jednoho herního prostoru nebo skupiny herních prostorů, v~dy vbak pouze ze 
sázek Ú�astníků hazardní hry ú�astnících se hry prostřednictvím Koncového zařízení, na kterém lze získat JACKPOT. 
 

VLASTNOSTI HRY 

Ka~dé Koncové zařízení zobrazuje stejné hodnoty jackpotů, tyto hodnoty poskytuje server.  
Po ka~dém přerubení ú�asti na technické hře jednoho Ú�astníka hazardní hry je hodnota prostředků kumulovaná pro 
výpo�et JACKPOTu upravena v závislosti na výsledku hry. Pokud je sou�et výher ni~bí ne~ sou�et Sázek, hodnota prostředků se 
povýbí, pokud je sou�et výher vybbí ne~ sou�et Sázek, hodnota se poní~í. Z kumulovaných prostředků je spo�tena a následně 
prezentována hodnota JACKPOTu dle vzorce:  (výbe sázky - výbe výhry) x URENÉ PROCENTO 
Výbe ur�eného procenta se definuje na serveru a mů~e být nastavena v rozmezí 0,01 a~ 10 %.  
Dodate�né parametry JACKPOTu jsou: 

a) Úvodní hodnota – ur�uje po�áte�ní hodnotu pro nový JACKPOT. Hodnota mů~e být nastavena na serveru. 
b) Pravd�podobnost – bance s jakou mů~e Ú�astník hazardní hry JACKPOT vyhrát. Hodnota mů~e být nastavena na serveru. 
c) Maximální hodnota – definuje hodnotu, po jejím~ dosa~ení musí být JACKPOT vylosovaný. 
d) Hodnoty dle bodu a) b) c) pro vbechny úrovně JACKPOTu. 
e) Přiřazení úrovní jackpotů – v~dy je zachováno následující pravidlo – pokud Koncové zařízení přispívá do jakékoliv úrovně 

jackpotu, má mo~nost tuto konkrétní úroveň jackpotu získat. 
 

PRAVIDLA BONUSOVÉ HRY 

Koncové zařízení je obsluhováno přímo sázejícím. Předem není ur�en po�et sázejících. Výbe JACKPOTU se vypo�ítává z výbe 
tr~by a podmínek stanovených Herním plánem. O výhře nebo prohře rozhoduje RNG umístěný na serveru a okolnost, je~ ur�uje 
výhru, není nikomu předem známá. Hry se nesmí ú�astnit osoby mladbí 18 let. 
 

VÝHERNÍ KOMBINACE 

Pokud jsou splněny parametry pro přidělení JACKPOTu, systém vylosuje výherní Koncové zařízení a přidělí mu tuto výhru.  
‒ úvodní hodnota: min. 50 K� (nastavitelné na serveru) 
‒ maximální hodnota:  50 000 K� pro hernu/500 000 K� pro kasino 

 

HLAVNÍ HERNÍ PARAMETRY  

‒ ur�ené procento: 0,01 a~ 10% z tr~by 
‒ maximální výhra: 50 000 K� pro hernu/500 000 K� pro kasino 
 
Parametry vbech úrovní JACKPOTU mohou být stanoveny v rozmezí úvodní a maximální hodnoty výhry, tj. 50‒50 000 K� pro 
hernu / 50–500 000 K� pro kasino a minimálního a maximálního procenta z tr~by. Výhry ze hry, v rámci které byla bonusová hra 
JACKPOT spubtěna, nepřekro�í spolu s výhrou z bonusové hry JACKPOT 50 000 K� pro hernu nebo 500 000 K� pro kasino. 
 
  
  

  
  
 

 

 


